

TRIBUNALE DI RAGUSA Liquidazione Giudiziale (CCI) Numero di Ruolo Generale: 29/2023	ALLEG. N. 5	STIMATORE (Dott. Ing. Giorgio Parrino)
	Oggetto: LOTTO 3 – TABELLA ANALITICA	

Codice articolo	Descrizione	Foto nr.	UM	Quantità	Valore singolo	Totale
0AACB	CASSETTO BANCO BAR BASE	1	N.	2	180,00	360,00
0AACN00000000INXFBA	CASSETTO CASSA . . . INOX FINITURA ACCIAIO LUCIDO	2	N.	4	100,00	400,00
1AL1A0005	ANTINA INOX S.90 ALPENINOX	3	N.	15	80,00	1.200,00
1AR0KP010	KIT POMPA DI SCARICO PER MOD.AE35.21 AE38.25 AE45.30 MARCA	4	N.	1	120,00	120,00
1BR3K0005	KIT N. 2 SPORT.COMPL.MOD.2P400 S.700 M.BERTO'S	5	N.	1	95,00	95,00
1DG1V0010	VETRO FRONTALEOASI2 RO.JO.958 X MASTER DGD	6	N.	3	150,00	450,00
1DM00010	RUBINETTO ELETTRONICO INOX MOD.CLASS	7	N.	1	120,00	120,00
1DM00020	RUBINETTO ELETTRONICO MOD.FULL 20 VOLT.220 BIANCO	8	N.	5	100,00	500,00
1FM0KITSC	KIT SCALDATAZZE ELETTRICO PER MACCH. CAFFE' FAEMA	9	N.	3	80,00	240,00
1FM1ZCL/3	COLTELLO PER CUTTER CL/3 A 2 LAME M. FIMAR	10	N.	1	18,00	18,00
1FM2BAC005	BACINELLA INOX PER PLANETARIA KITCHEN AID FAMA	11	N.	3	10,00	30,00
1FM2BAC007	BACINELLA INOX PER PLANETARIA KENWOOD FAMA	12	N.	2	35,00	70,00
1FM2C0007F305	SUPPORTO COLTELLI FRULLATORE E GRUPPI	13	N.	1	25,00	25,00
1FM2C0007F323	GUARNIZIONE GOMMA BICCHIERE FRULLATORE E GRUPPI	14	N.	1	0,70	0,70
1FM2COP010	COPERCHIO PER BACINELLA INOX KITCHEN AID FAMA	15	N.	4	4,00	16,00
1GM0BI-M11	PORTATEGLIE INOX DA MURO A PIOLI 11 POSTI GI METAL	16	N.	1	70,00	70,00
1IN2LTUBO30	TUBO INOX TROPPOPIENO H.CM30	17	N.	9	4,00	36,00
1IN2P0020	PILETTA INOX PER LAVELLO	18	N.	2	3,00	6,00
1IR0000000400	PIASTRINA A SOFFITTO MM.80X80X8 X STAFFA PENDENTE	19	N.	107	1,50	160,50
1IR0000001000	TAPPO IN ALLUMINIO CM.180	20	N.	75	3,00	225,00
1IR0000002000	GANCIO IN ALLUMINIO	21	N.	68	3,00	204,00
1IR0000002500	GANCIO IN ALLUMINIO PICCOLO	22	N.	5	2,00	10,00

1IR02004	PIASTRA IN NYLON D.MM.160 H.34MM X MONTANTE	23	N.	25	4,00	100,00
1IR02230	INSERTO PER PUTRELLA MM.100X66	24	N.	1	2,00	2,00
1IR02350	MORSETTO PER PROFILO OVALE MM 50X20 X MONTANTE ART.2050	25	N.	10	5,00	50,00
1IR02370	MORSETTO X PROFILO OVALE MM 70X20 X MONTANTE ART.2050	26	N.	21	5,50	115,50
1IR02390	MORSETTO X PROFILO OVALE/RETTANGOLARE MM 75X30 X MONTANTE	27	N.	4	6,00	24,00
1IR02520	SCAMBI A 3 VIE PER GUIDOVIA MM.100X50	28	N.	2	70,00	140,00
1IR02530	SCAMBIO A 4 VIE PER GUIDOVIA MM 100X50	29	N.	7	100,00	700,00
1IR02570	CURVA A 90° PER GUIDOVIA MM.100X50	30	N.	2	40,00	80,00
1IR02630	COLLARINO X AGGANCIO GUIDOVIA + STAFFA PENDENTE	31	N.	19	5,00	95,00
1IR02670	GANCIO IN MAT.PLASTICO X PROFILI OVALI MM.50/70X20	32	N.	27	2,00	54,00
1IR02680	GANCIO IN MAT.PLASTICO X PROFILO OVALE/RETTANG. MM.75X30	33	N.	49	2,00	98,00
1IR02850	STAFFA PENDENTE FINO A CM.10 X GUIDOVIA	34	N.	5	10,00	50,00
1IR02910	STAFFA A MURO X GUIDOVIA MM.100X50	35	N.	6	25,00	150,00
1IR02950	PIASTRINA MM.110X60X8 X STAFFA PENDENTE SU SCAMBI E COLLARI	36	N.	61	2,00	122,00
1IR02963	CRAVATTA X GUIDOVIA MM.100X50 ATTACCO A PUTRELLA	37	N.	30	5,00	150,00
1IR02970	CRAVATTA MAGGIORATA X GUIDOVIA MM.100X50 ATTACCO A PUTRELLA	38	N.	6	7,00	42,00
1IR02990	DISTANZIATORE BLOCC. MONTANTI A SOFFITTO	39	N.	18	8,50	153,00
1IR03100	STAFFA UNIFORMATA A PARETE	40	N.	7	5,00	35,00
1IROV0010	CRAVATTA 5X4	41	N.	6	3,00	18,00
1IROV0015	ATTACCO MOBILE PROF. OVALE 50X20	42	N.	15	3,00	45,00
1IROV0025	PIASTRINA	43	N.	16	2,00	32,00
1IROV0030	PIASTRA	44	N.	12	2,00	24,00

1IROV0035	SUPPORTO PROFILO	45	N.	20	3,00	60,00
1IT30011	SUPPORTO MOTORE JESOLO ROSSO ITAL SERVICE	46	N.	2	3,00	6,00
1KS202775	DOSATORE SALI ANTICALCARE M.KASTEL	47	N.	2	15,00	30,00
1LN038023030	UGELLO SPIA PIL. 20 LINCAR	48	N.	6	0,70	4,20
1LV0OPTSV400	BOBINA PER TERMOSIGILLATRICE MOD.SV 400 SERIE TERMOPACK	49	N.	4	20,00	80,00
1MB10060	MENSOLA USCITA LAVASTOVIGLIE SX DX70 M.MBM	50	N.	2	200,00	400,00
1MB1A66009	PORTA ARMADIOA DX 40 CM MBM	51	N.	1	70,00	70,00
1MB1A990046	PORTA ARMADIO 45 CM MOD.A990046 DIM.50X50X23 CM M.MBM	52	N.	2	50,00	100,00
1MB1C0005700	ZOCCOLO CENTRALE SER.P.FCV	53	N.	1	15,00	15,00
1MB1SS0050	CRISTALLO DI PROTEZIONE PER VETRINA SELF SERVICE M.MBM	54	N.	2	70,00	140,00
1MXBAC010	BACINELLA PER PLANETARIA MIX 80	55	N.	1	30,00	30,00
1PL3B010	BOBINA TERMORETRAIBILE CM.40 1 PIEGA LISCIA	56	N.	8	25,00	200,00
1PV0CO0010	COPERCHIO PER CESTA FORATA 40LT	57	N.	43	2,00	86,00
1PV0CO005	COPERCHIO PER CESTA FORATA 60LT	58	N.	94	2,00	188,00
1PV0COPE64	COPERCHIO x CONTENITORE CM.60X40 NEUTRO	59	N.	3	2,50	7,50
1PVEC8413MPQR	CESTO FORATO PAVONI EC8413M	60	N.	20	4,00	80,00
1RL0B0020	BRUCIATORE RIELLO 40 FS8 GAS METANO CON RAMPA	61	N.	1	500,00	500,00
1RS200000300	POSACENERE TONDO NERO M.ROSSIGNOL	62	N.	3	12,00	36,00
1RT1Z56.00.562	PASTIGLIE TRATTANTI 100 PZ X TUTTI I SELF COOKING RATIONAL	63	N.	9	40,00	360,00
1ST0B0010	BACINELLA IN ACCIAIO INOX PER QUICK 40 MARCA SOTTORIVA	64	N.	1	150,00	150,00
1TH1K005	ACCESSORIO TRITACARNE X PLANETARIA 5LT KICTENAID	65	N.	2	75,00	150,00
1TK0805666	SENSORE FOTOElett.OMRON E3Z-T86 OMS TEKNO STAMAP	66	N.	1	80,00	80,00

1TK0L10	LAMPADA TUBO LED DA 90 CM. TEKNA	67	N.	5	35,00	175,00
1US0CA00010	CASSETTIERA 2 CASSETTI USATA	68	N.	1	70,00	70,00
1US0CO0030	COPERCHIO X PASTOCREMA 18 CARPIGIANI USATO	69	N.	2	50,00	100,00
1US0SP000010	SPORTELLLO BANCO C/CORNICE CM.54X48 USATA	70	N.	2	20,00	40,00
1VR00030	TAGLIAPATATE A LISTELLI DITO	71	N.	1	50,00	50,00
1VR0PU005	PULEGGIA ESPANSIVA VARIAT.D.130 F.19	72	N.	3	60,00	180,00
1ZR1ZCOLOC301	KIT COLONNA SOPRABANCO CON N.3 RUBINETTI INOX ZERICA	73	N.	1	180,00	180,00
2KR1CINP7'40101200	PLANET GEAR IMK7S POS 24	74	N.	1	2,00	2,00
2VROGI000200	GIRELLO ROTANTE	75	N.	3	5,00	15,00
AL000000100	SCHEDA D. MP4 + ADATT.LCD	76	N.	1	100,00	100,00
AL000000300	SCHEDA ALASKA	77	N.	1	90,00	90,00
AL000000500	CAVO CONNESSIONE	78	N.	1	2,00	2,00
AL000000600	SCHEDA DISPLAY	79	N.	1	140,00	140,00
AL000000700	SONDA -50+80	80	N.	1	9,50	9,50
AL000001000	VENTOLA RICICLO ACQUA PER REFRIGERATORE ALASKA	81	N.	1	12,50	12,50
AL000001600	SCHEDA X CELLA FERMALIEVITA TIPO ALASKA	82	N.	1	240,00	240,00
AL003206000	CERN.ART.915/M GRIGIO	83	N.	2	24,00	48,00
AL028301900	REGOLATORE LIVELLO P200 50 VA	84	N.	3	8,00	24,00
AL028304000	REGOL.DI LIVELLO P5 50W INOX	85	N.	25	60,00	1.500,00
AL028800100	RIDUZIONE 1/4"M 1/8"F	86	N.	11	2,50	27,50
AL046870800	GUARN. 1" SILICONE	87	N.	4	0,50	2,00
AL055811500	ELETTROVALVOLA DOPPIA 24VOLT	88	N.	1	7,50	7,50

AL070225700	RESISTENZA RIGIDA IN FUSIONE ALLUMINIO 1000W. 230V.	89	N.	1	8,50	8,50
AL080500000	SONDA ECSND013A2 PTC PER ABBAT.5/10 LUNGH CAVO MT 2,5	90	N.	1	30,00	30,00
AL089020200	KIT SCARICO UMIDIFICATORE 3 KG/H 5 KG/H 8-13 CAREL	91	N.	1	35,00	35,00
AL089020400	KIT CARICO UMIDIFICATORE 3 KG/H CAREL	92	N.	1	25,00	25,00
AL089040200	VASCHETTA DI FONDO UMIDIF.	93	N.	2	7,50	15,00
AL20010	RESISTENZA CELLA LIEVITAZIONE 20 POSTI AIELLO	94	N.	7	10,00	70,00
AM0.03-0600	SCHEDA ELETTRONICA PER IMPASTATRICE	95	N.	2	150,00	300,00
AM000000100	CONTATTORE PER LAVACOZZE	96	N.	1	15,00	15,00
AM000000200	COPERCHIO ALLUMINIO PER LAVACOZZE	97	N.	1	9,00	9,00
AM000000500	COPERCHIO PLASTICA LC/8	98	N.	1	19,00	19,00
AM000000700	PARAOILIO X KLAVACOZZE	99	N.	19	4,00	76,00
AM000045003	GUARNIZIONE PIATTA B. AMB RL15	100	N.	9	3,00	27,00
AM000045100	GHIERA RL - AMB	101	N.	7	7,00	49,00
AM0000LAV09	GIRANTE IN SETOLA LC 15	102	N.	3	140,00	420,00
AM0000LAV23	CINGHIA MULTIGRIP LC/PL15	103	N.	3	15,00	45,00
AM002000080	POTENZIOMETRO PER SCHEDA LAVACOZZE	104	N.	1	2,50	2,50
AM002000090TC	PIGNONE AVANZAMENTO RL15 TIPO CORTO	105	N.	3	12,00	36,00
AM002000150	GIRANTE IN SETOLA CON PETTINE LAVACOZZE	106	N.	1	100,00	100,00
AM00LAV0400	SCHEDA BASSA TENSIONE PL	107	N.	2	100,00	200,00
AM00LAV1000	MOSTRINE ADESIVE QUADRO COMANDI LAV.	108	N.	18	5,00	90,00
AM00LAV1700	VASCA ABRASIVA PER LC15	109	N.	5	20,00	100,00
AM00LAV4000	SUPPORTO MOTORE COMPL.PL-LC15	110	N.	2	100,00	200,00

AM00LAV57	CERNIERA+PERNO COPERCHIO PL-LC8-15 AMB	111	N.	1	30,00	30,00
AM011GR0100	TAMPONE CON GUARN.OR RL25 IDR.	112	N.	3	90,00	270,00
AM020020500	OR 81025 PER TAMPONE E COP.RL25IDRV	113	N.	6	5,00	30,00
AM022030600	SCHEDA M/I5.5 TGM3 X TRITACARNE TC 42NEW AMB	114	N.	1	140,00	140,00
AM030011500	LAMELLA PULISCILAMA	115	N.	15	2,00	30,00
AM030011600	LAMIERINO PER LAMELLA	116	N.	8	5,00	40,00
AM030011700	LAMIERINO PER DOPPIA LAMELLA	117	N.	4	5,00	20,00
AM050011500	INGRANAGGIO RL 6,5 (450.58/15) 68 DENTI	118	N.	4	25,00	100,00
AM050021100	OR 204 (124,6X6,99) TAMPONE RL 6,5 ROSSA	119	N.	14	0,50	7,00
AM050GR0700	TAMPONE CON GUARNIZIONE OR RL 6,5	120	N.	3	9,00	27,00
AM0ASVF27	BRACCIO COMPLETO SALUMI ASV350 AMB	121	N.	1	250,00	250,00
AM0C0020	PIATTO ABRASIVO PER PELAPATATE PL8 INOX	122	N.	1	50,00	50,00
AM0COM-IP2.02	SCHEDA TASTIERA X IMPASTATRICE IP 25/50/60 AMB	123	N.	1	70,00	70,00
AM0LAV.0600	MICRO COPERCHIO LAVACOZZE	124	N.	3	15,00	45,00
AM0LAV.0700	MICRO SPORTELLLO SCARICO LAVAC. KG 15	125	N.	5	9,00	45,00
AM0LAV.2400	GUARNIZIONE SPORTELLLO PL/LC	126	N.	1	9,00	9,00
AM0LAV.4500	GIRANTE IN SETOLA LC4-LC8	127	N.	4	100,00	400,00
AM0LAV.4800	SUPPORTO MOTORE COMPL.LC8CE	128	N.	2	60,00	120,00
AM0PL8R.010	VASCA ABRASIVA PER PL8	129	N.	8	10,00	80,00
AM0PL8R2100	MAGNETE COPERCHIO PL	130	N.	2	15,00	30,00
AM0PL8R2400	ELETTROVALVOLA PL-LC8-15	131	N.	5	30,00	150,00
AM0RI000100	GHIERA X INSACCATRICE	132	N.	8	5,00	40,00

AM0RI003900	IMBUTO INSACCATRICE FORO Ø 30MM TRESPADE	133	N.	3	3,00	9,00
AM0RI007300	VOLANTINO INOX MOD.32 SL	134	N.	2	70,00	140,00
AM0RI008000	IMBUTO INSACCATRICE GRANDE FORO Ø 30MM	135	N.	51	2,00	102,00
AM0V0010	VASCA ABRASIVA LC4	136	N.	2	25,00	50,00
AMBTRI0009	BOCCA TRITACARNE GHISA MOD.32 ?	137	N.	2	50,00	100,00
AR000000700	ZOCCOLO PER BICCHIERE FRULLATORE	138	N.	5	2,00	10,00
AR000005500	GUARNIZIONE OR FLANGIA	139	N.	3	0,20	0,60
AR000005700	GUARNIZIONE OR FLANGIA DIS.203	140	N.	60	0,20	12,00
AR000012000	MORSETTIERA WEIDMULLER 3 POLI TOP BK3KRG	141	N.	5	1,00	5,00
AR000015482	SCHEDA TIMER ELETTR. GIGAR	142	N.	3	30,00	90,00
AR000020000	RESISTENZA 230V 1500 W	143	N.	12	8,00	96,00
AR000026700	DADO M10X1 OTTONE	144	N.	85	0,20	17,00
AR000038800	FASCETTA A FILO HLS/A14.8X15.9	145	N.	2	0,30	0,60
AR000040000	INTERRUT. TRIF.X GS/N	146	N.	3	2,00	6,00
AR000043100	GUARNIZIONE BIANCA ARISTARCO	147	N.	6	1,00	6,00
AR00004350	SUPPORTO PER CIRCUITO STAMPATO	148	N.	2	0,20	0,40
AR000062100	MANOPOLA TERMOSTATO ORION	149	N.	9	0,10	0,90
AR000069700	GUARNIZIONE OR 112	150	N.	75	0,10	7,50
AR000086600	OGIVA FORATA PER SPREMI AGRUMI	151	N.	3	7,00	21,00
AR000086700	IMBUTO INOX PER SPREMI AGRUMI	152	N.	1	9,00	9,00
AR000093600	PIGNA INOX TG TRATTATA	153	N.	1	10,00	10,00
AR000095900	FRIZIONE C/GOMMA PER 6S/N	154	N.	2	4,50	9,00

AR000096100	MOLLA ALBERINO SPREMUTA GS/N	155	N.	4	0,25	1,00
AR000097400	FRIZIONE OTTONE GS/N DIS.296/3	156	N.	13	2,50	32,50
AR000100500	ZOCCOLO BICCH. FRULL./FRAPPE`	157	N.	1	8,50	8,50
AR000100800	GUARNIZIONE BICCHIERE DIS.132/07	158	N.	12	0,20	2,40
AR00011104	SCHEDA ELETTR.POTENZA SERIE AL NUOVA GENERAZIONE	159	N.	2	80,00	160,00
AR00011105	DISLAY COMANDI SERIE AL NUOVA GENERAZIONE	160	N.	3	70,00	210,00
AR000129400	RESISTENZA 230V 3000W	161	N.	3	15,00	45,00
AR000132400	RESISTENZA V.220 W 2000 C/FLAN	162	N.	1	10,00	10,00
AR000134100	BICCHIERE FRULLATI COMPLETO	163	N.	2	10,00	20,00
AR000135000	RESISTENZA 230 V 1500 W	164	N.	1	10,00	10,00
AR000140300	INNESTO PER PIGNA TG-GS/N-SP/N	165	N.	20	0,75	15,00
AR000195400	DISTRIBUTORE 4RP DIS 1217	166	N.	7	1,15	8,05
AR000215000	CONCHIGLIA SUPERIORE PLASTICA	167	N.	1	1,70	1,70
AR000219200	MOTORE FRULLINO X STAR FRULL.	168	N.	4	59,00	236,00
AR000236200	GHIERA RACCORDO ASPIRAZIONE	169	N.	6	1,200	7,20
AR000238300	DEVIATORE BIPOLARE ARISTARCO	170	N.	2	1,10	2,20
AR000239200	GIUNTO 18 DENTI BICC.	171	N.	2	0,70	1,40
AR000249800	CAMPANA 18 DENTI BICCHIERE	172	N.	6	0,65	3,90
AR000280800	ANELLO PTFE X DISTRIB.2RP (1955)	173	N.	19	0,20	3,80
AR000292400	DADO M20 OTTONE	174	N.	27	1,00	27,00
AR000292700	RACCORDO ANTICONDENSA	175	N.	11	0,40	4,40
AR000293300	TUBETTO TENUTA GABBIA D'ARIA	176	N.	14	0,25	3,50

AR000293400	GUARNIZIONE OR 4081	177	N.	2	0,08	0,16
AR000300500	GUARNIZIONE ARISTARCO	178	N.	10	0,15	1,50
AR000312500	PIASTRINA FERMA PORTA PASSPORT	179	N.	3	0,25	0,75
AR000315800	TIRANTE DX-SX PASSPORT + Elett.	180	N.	2	0,95	1,90
AR000316400	DADO BLOCCA PIASTRINA A35-A40-A50 DIS.1381	181	N.	9	0,25	2,25
AR000316500	TESTINA PERNO A40-A50	182	N.	8	0,25	2,00
AR000316700	FERMO PORTA A35-A40-A50 DIS.N.1324	183	N.	6	0,60	3,60
AR000339900	MOLLA PER PORTA AL 50.34 SOLO AL 5040 /5545	184	N.	2	1,50	3,00
AR000418400	TROPPOPIENO PLASTICA A\AP 50.32	185	N.	9	0,60	5,40
AR000443800	RACCOGLIGOCCE IN PLASTICA DIS.1587	186	N.	4	0,07	0,28
AR000460800	TIMER CDC 7805DV 3'6'9' 230V 50HZ LAVAPENTOLE ARISTARCO	187	N.	4	40,00	160,00
AR0004673	CILINDRO COPRITIRANTE IN PLASTICA AP45.30	188	N.	5	1,10	5,50
AR0004781	TIMER CDC 7805DV 2'4'6' V.230 50HZ.MARCA ARISTARCO	189	N.	1	53,00	53,00
AR000486700	RELE' ZETTLER AZ 2280 1C 240V	190	N.	2	2,40	4,80
AR000642400	MASCHERINA ADESIVA PULSANTIERA XAL 50.40 ARISTARCO	191	N.	1	2,50	2,50
AR000647800	SCHEDA PER LAVASTOVIGLIE ARISTARCO	192	N.	2	29,00	58,00
AR000670100	BICCHIERE INOX 1,5 LT GS/N-STAR-	193	N.	1	10,80	10,80
AR000690200	SONDA TERM.DIGIT.SERIE AL	194	N.	4	3,50	14,00
AR0006916	DISPLAY X LAVASTOVIGLIE ARISTARCO	195	N.	2	19,00	38,00
AR000698800	RESISTENZA 100V 390W FORNO 2P-4P FORNO MOD.2003	196	N.	4	1,00	4,00
AR000698900	RESISTENZA 110V 500W FORNO 3P-6P PER FORNO 2003	197	N.	7	2,50	17,50
AR000699100	TIMER MECCANICO 15' T125	198	N.	6	2,30	13,80

AR000705800	SENSORE DI PROSSIMITA' MAGNETICO	199	N.	2	2,50	5,00
AR000947100	COPERCHIO BICC.DA 1,5 LT PLASTICA	200	N.	6	0,56	3,36
AR000948700	BICCHIERE IN PLASTICA 1,5 LT	201	N.	13	7,20	93,60
AR000967300	ASS.ZOCCOLO FRULLATI POLICARB.	202	N.	10	6,70	67,00
AR001026400	ASS.TAPPO BICCHIERE FRULLATORE	203	N.	9	2,30	20,70
AR0011791	FILTRI X TIMER X AE50.32	204	N.	13	1,20	15,60
AR014400000	SFERA 5/8 PTFE VALVOLA ANTIRIFLUSSO	205	N.	2	0,80	1,60
AR021490000	CONCHIGLIA INFERIORE	206	N.	2	3,50	7,00
AR021530000	FULCRO INOX CROCIERA DIS.447	207	N.	1	8,00	8,00
AR022740000	TUBO TROPPOPIENO 35X111MM INOX	208	N.	5	4,38	21,90
AR02461	CESTO RETE X LAVAST. CM.35X35	209	N.	14	8,10	113,40
AR028030000	GHIERA VALVOLA ANTIRIFLUSSO DI.1252	210	N.	1	0,18	0,18
AR029190000	GUIDA TIRANTE GL/5.34-7.38	211	N.	44	0,25	11,00
AR030860000	GUARNIZIONE GOMMA D27 D40X1,5 DVGW	212	N.	2	0,19	0,38
AR035350000	GABBIA D'ARIA IN PLASTICA	213	N.	12	0,52	6,24
AR035360000	DADO GABBIA D'ARIA	214	N.	11	0,30	3,30
AR040430000	ASS PULSANTE AVVIO CICLO	215	N.	6	0,52	3,12
AR046090000	BATTUTA ASTA SAGOMATA	216	N.	36	0,20	7,20
AR046710000	RONDELLA D'APPOGGIO DIS.1647 INOX	217	N.	2	0,20	0,40
AR047350000	ASS.VALVOLA DVGW C/TUBI AL 50.40-55.45AP 55/50.35	218	N.	1	6,48	6,48
AR047440000	TIRANTE DX-SX + BATTUTA	219	N.	5	2,00	10,00
AR048600000	COPERCHIO VALVOLA ANTIRIFLUSSO DIS.1203	220	N.	8	1,26	10,08

AR059559000	INSERTO PORTACESTO ROTONDO PER AP 35.21	221	N.	2	1,80	3,60
AR0630	CESTO RETE X LAVAST. CM 38X38	222	N.	7	10,50	73,60
AR099360000	ASS.COPRITIRANTE AL 50.34/50.40	223	N.	5	3,10	15,50
AR0K04720	SCHEDA ELETTRONICA KP REV.03	224	N.	1	21,00	21,00
AR100000500	INGRANAGGIO CON PARASTRAPPI	225	N.	3	15,30	45,90
AR100000700	ALBERO PORTALAMA COMPLETO V400	226	N.	1	30,00	30,00
AT000000100	FRONTALE COMANDI X LAVASTOV.	227	N.	2	6,30	12,60
AT000100100	UGELLO RISCIAQUO	228	N.	25	0,40	10,00
AT000102900	FILTRO ASPIRAZIONE POMPA	229	N.	5	13,50	67,50
AT000113000	VALVOLA ANTIRIFLUSSO	230	N.	1	5,94	5,94
AT000470100	CORPO POMPA ATA	231	N.	2	11,75	23,50
AT000722300	PROGRAMMATORE 4 CAMME 220V.	232	N.	1	15,80	15,80
AT000722600	TAPPO X CONTENITORE SALE	233	N.	6	1,50	9,00
AT000735000	PERNO TESTA ROTANTE INFERIORE	234	N.	8	14,20	113,60
AT000762000	MICRO AL 10/20 31004 ATA	235	N.	8	2,10	16,80
AT000791500	MANOPOLA SELETTORI ATA	236	N.	4	0,15	0,60
AT001310500	MICROINTERRUTTORE MAGNETICO E530 1C DA0054 FILO 0,6MT.	237	N.	1	7,00	7,00
AT001313400	LAMPADINA BA9S 24V 1,8W	238	N.	32	0,82	26,24
AT001412000	PROGRAMMATORE 3-6-9 MIN. 24V.	239	N.	2	36,00	72,00
AT001412100	SELETTORE LAVAGGIO 103491	240	N.	1	5,60	5,60
AT001463400	CAMPANA PRESSOSTATO ATR	241	N.	5	0,40	2,00
AT020010000	GIRELLO ROTANTE	242	N.	4	11,15	44,60

AT046200000	PIANTONE BRACCI ROTANTI	243	N.	1	14,70	14,70
AT046490000	TAPPO DIAMETRO 12	244	N.	8	0,20	1,60
AT071180000	PERNO GIRELLO N.T	245	N.	2	5,05	10,10
AT071280000	UGELLO RISCIAQUO A LAMA	246	N.	31	0,12	3,72
AT071290000	GHIERA UGELLO RISCIAQUO A LAMA	247	N.	8	0,20	1,60
AT079040000	BRACCIO LAVAGGIO INF. DX	248	N.	4	10,80	43,20
AT097140000	BRACCIO RISCIAQUO	249	N.	2	15,75	31,50
AT0E0020	ELETTROPOMPA V. 220 HP 0,75	250	N.	5	21,16	105,80
BC100100	MOLLE BRACCIO PER GRILL L1	251	N.	6	1,35	8,10
BC100200	MOLLE BRACCIO PER GRILL RL2	252	N.	11	1,40	15,40
BC100300	MOLLE BRACCIO PER GRILL LM1	253	N.	10	1,20	12,00
BC100500	RESISTENZA INFERIORE RL2	254	N.	4	2,00	8,00
BC1AFF04261	GRUPPO PULEGGIA COMPL. SXE-SXL300	255	N.	1	5,00	5,00
BC1F02598	VELA X AFFETTATRICE 370 BECKERS	256	N.	1	28,35	28,35
BC1FRI03202	SPIA VERDE FB-FBR PER FRIGGITRICE BECKERS	257	N.	5	0,75	3,75
BC1FRI0395	RUBINETTO FR-FB-FBR-SERIE BECKERS ITALYCE BECKERS	258	N.	1	8,00	8,00
BC1FRI0430	RESISTENZA FB 4/4+4 LT PER FRIGGITRICE BECKERS	259	N.	2	5,00	10,00
BC1FRI0433	RESISTENZA FBR 9/9+9 LT PER FRIGGITRICE BECKERS	260	N.	1	8,00	8,00
BC1FRI0446	MANOPOLA PER TERMOSTATO DI LAVORO FB-FBR PER FRIGGITRICE	261	N.	7	0,45	3,15
BC1FRI0447	TERMOSTATO DI LAVORO FB-FBR PER FRIGGITRICE BECKERS	262	N.	1	1,50	1,50
BC1FRI0469	GHIERA PER TERMOSTATO DI LAVORO FB-FBR PER FRIGGITRICE	263	N.	10	0,30	3,00
BC1GRI0247	TERMOSTATO DI LAVORO PER PIASTRE BECKERS	264	N.	3	7,00	21,00

BC1GRI0248	MANOPOLA TERMOSTATO PER PIASTRE BECKERS	265	N.	9	0,75	6,75
BC1GRI0249	SPIA LUMINOSA PER PIASTRA BECKERS	266	N.	8	0,30	2,40
BC1GRI0254	ALBERO GIREVOLE RM1-LM1-RM2-LM2 PER PIASTRE BECKERS	267	N.	2	5,45	10,90
BC1GRI0257	BLOCCO FISSAGGIO PER PIASTRE BECKERS	268	N.	4	3,52	14,08
BC1GRI0326	GHIERA MANOPOLA TERMOSTATO PER PIASTRE BECKERS	269	N.	15	0,70	10,50
BC1GRI0329	MORSETTO R2-L2-RL2-R2L2 PER PIASTRE BECKERS	270	N.	4	1,80	7,20
BN006232200	RESISTENZA UMIDITA' V.220	271	N.	5	12,00	60,00
BN006232800	RESISTENZA UMIDITA' V.380	272	N.	6	12,00	72,00
BN018051200	RESISTENZA CALORIA 380 V. 1500 W	273	N.	3	15,00	45,00
BN0BD501001	RUOTA GUM D.100 SUPPORTO FISSO INOX	274	N.	1	2,15	2,15
BN107000000	CARTUCCIA RICAMBIO BONOMI MIX	275	N.	7	5,50	38,50
BR000000100	AGITATORE PER BRAVO TIPO VECCHIO	276	N.	1	300,00	300,00
BR000000200	COPERCHIO X TRITTICO BRAVO TIPO VECCHIO	277	N.	9	40,00	360,00
BR000000300	MANOPOLA X TRITTICO BRAVO	278	N.	12	2,50	30,00
BR000000400	PATTINA DI FONDO X TRITTICO BRAVO	279	N.	4	2,00	8,00
BR000000500	ALETTA X MIX CREMA BRAVO	280	N.	12	10,00	120,00
BR000000600	TENUTA PREMISTOPPA PALA X BRAVO TIPO VECCHIO	281	N.	1	2,00	2,00
BR000000900	BOCCOLA AGITATORE TRITTICO	282	N.	2	2,50	5,00
BR000001000	LEVA SCARICO GELATO X TRITTICO BRAVO	283	N.	3	15,00	45,00
BR000001100	GUARNIZIONE RUBINETTO X TRITTICO TIPO VECCHIO	284	N.	8	0,40	3,20
BR000001200	ANELLO TENUTA	285	N.	3	8,00	24,00
BR00000800	PORTELLINO COPERCHIO X TRITTICO BRAVO TIPO VECCHIO	286	N.	5	6,00	30,00

BR004010100	COPERCHIO CON MAGNETE X TRITTICO	287	N.	1	4,00	4,00
BR025031100	PALETTA LATERALE "VELA" MIX.36E	288	N.	1	5,00	5,00
BR025060100	PALETTA INFERIORE	289	N.	5	1,00	5,00
BR025140101	TENUTA TRASCINATORE TRITTICO	290	N.	5	15,00	75,00
BR035160001	ANELLO TENUTA INA G16X22X3	291	N.	5	0,70	3,50
BR035800000	GUARNIZIONE OR 4325 82,14X3,53	292	N.	2	0,80	1,60
BR035800100	GUARN.OR 181 SIL. SH 55 79X5,34	293	N.	16	0,80	12,80
BR035900100	GUARN.OR 4900 228,3X3,53 SIL 80 SH	294	N.	15	2,30	34,50
BR074050100	SONDA MISCELA PT100-TR/GEL/PAST/MIX	295	N.	2	15,00	30,00
BR074060100	SONDA GAS/RES. PT1000-TR/GE/PAS/MIX/VETR	296	N.	1	7,00	7,00
BR085060100	SPORTELLO USCITA GELATO	297	N.	3	5,00	15,00
BR085093100	LEVA BLOCCAGGIO SPORTELLO	298	N.	1	10,00	10,00
BR330024300	RES.INF.COMPL.1500W-230V PM	299	N.	8	10,00	80,00
BR330051600	COMMUTATORE PER 12 T	300	N.	11	4,50	49,50
BR330193400	TUBETTO VETROTEX D.5 L. 250 MM	301	N.	20	1,30	26,00
BR330612800	MOLLA PER PIASTRA LD LX	302	N.	15	2,50	37,50
BR330612900	MOLLA X PIASTRA PM/LD	303	N.	6	2,50	15,00
BR330684100	PIEDINI PER PIASTRA/GL/SPT/SAE 48	304	N.	17	0,80	13,60
BR330911800	VETRO SUPER PD/VTR 204X236 LISCIO	305	N.	1	40,00	40,00
BR330912000	VETRO INFERIORE PM/VTR 235X376 LISCIO	306	N.	1	50,00	50,00
BR330912200	VETRO INFERIORE PD/VTR 235X549 LISCIO	307	N.	1	40,00	40,00
BR330978000	TERMOFUSIBILE 144°C	308	N.	44	0,75	33,00

BR331953500	SERIG. ROSSA MANOP. FRY-TOP/FORNO	309	N.	14	1,20	16,80
BR332279300	BRUCIATORE GAS SX PER FRIGGITRICE 10B BERTO'S	310	N.	1	18,00	18,00
BR333024600	RESISTENZA 1800 W. 230 V. ELT 48	311	N.	2	10,00	20,00
BR333026700	RESISTENZA 6000W-230V ELT 12-E	312	N.	1	50,00	50,00
BR333606100	MANIGLIA COPR. INT. 90 MM ELT, GL/	313	N.	15	1,50	22,50
BR338951100	MOSTRINA PA66 GAS CUC. FUOCHI	314	N.	4	3,00	12,00
BR392180000	QUADROTTO ISOMAT PS/PD VTR 21X17X4	315	N.	8	3,40	27,20
BR3P005	PILOTA X CUCINA BERTO'S 2293700+2491600+24292000+32928600	316	N.	1	15,12	15,12
BR5315VACE903	SCATOLA + PULSANTIERA	317	N.	2	3,20	6,40
BR6KITRUOTE	KIT RUOTE (2 DA 80 S/FRENO+2 C/FRENO XTUBO40X40	318	N.	1	20,00	20,00
BR8910005	BACINELLA ABS EC 40/50 NEW	319	N.	1	1,00	1,00
BS1T005	NASTRO IN PVC X VOLUMETRICA SPIBI	320	N.	1	80,00	80,00
BT009011500	CAMMA MEDIA C/INSERTO SMIPA018	321	N.	3	3,50	10,50
BT009014500	CAMMA PICCOLA C/INSERTO FIA017	322	N.	3	2,00	6,00
CB000000300	VETRO PER GIRARROSTO 73X48X0,5CM	323	N.	4	60,00	240,00
CB001001300	VITE M4X10 TC CR ZINCATA	324	N.	10	0,01	0,10
CB001053600	FORCHETTA CENTRALE - 536	325	N.	84	1,30	109,20
CB001059400	PORTAUGELLO X BRUCIATORE-594	326	N.	1	2,00	2,00
CB001064700	PERNO FRESATO PORTASCHID.PI.C 40	327	N.	1	4,00	4,00
CB002062700	INGRANAGGIO PERIFERICO	328	N.	3	2,00	6,00
CB003006300	RESISTENZA CERAMICA 230V 650W.	329	N.	1	15,00	15,00
CB003090000	RESISTENZA 220V 3000W L=970MM	330	N.	2	18,50	37,00

CB0V0010	VETRO PER GIRARROSTO ANTERIORE E-12P MARCA CB	331	N.	2	12,00	24,00
CB100000100	ANTINA PLEX LIBERTY/50 H 130	332	N.	3	8,50	25,50
CB100000900	CUPOLA PLEX LIBERTY 50	333	N.	3	12,00	36,00
CD202011200	VENTOLINA INOX MIXER	334	N.	2	0,20	0,40
CD202015400	COLTELLO ROMPIGHIACCIO V 90	335	N.	1	2,60	2,60
CD202051500	BICCHIERE INOX MIXER	336	N.	5	7,00	35,00
CD204010600	ALBERO MOTORE V90	337	N.	2	6,50	13,00
CD204011000	DISTANZIALE MIXER	338	N.	4	0,15	0,60
CD205010500	MICROINTERRUTTORE LEVA (XGO2V-88-J23Z1)	339	N.	3	1,20	3,60
CD205013700	SUPPORTO D16 TONDO NERO 111743	340	N.	2	0,30	0,60
CD205013800	TASTO D16 TONDO CROMATO 12.1707(0-1)	341	N.	2	0,30	0,60
CD205014000	INTERRUTTORE CM BIPOLARE E0091	342	N.	6	1,00	6,00
CD207010500	BICCHIERE POLICARBONATO 1,5	343	N.	5	5,00	25,00
CD2070109	OGIVA PICCOLA X S98 CEADO	344	N.	1	2,50	2,50
CD2070110	OGIVA GRANDE X S98 CEADO	345	N.	1	3,00	3,00
CD207011300	BICCHIERE POLICARBONATO MIXER	346	N.	4	4,00	16,00
CD207012100	AGITATORE MIXER M98	347	N.	2	1,80	3,60
CD207510700	VITE NYLON M8X35	348	N.	2	0,15	0,30
CD207550100	PARAOILIO 15.24.7 TC (DOPPIO LABBRO)	349	N.	4	1,70	6,80
CD207550300	GUARNIZIONE BICCHIERE	350	N.	2	0,15	0,30
CD207550800	V-RING NBR VA14	351	N.	4	0,40	1,60
CD209010400	COPERCHIO COMPLETO B98	352	N.	1	2,80	2,80

CD2205200	ANELLO PARASPRUZZI INOX SL98	353	N.	1	7,00	7,00
CD290104	COPERCHIO COMPLETO B 98 CEADO	354	N.	18	2,50	45,00
CD290106	BICCHIERE POLICARBONATO 1,5LT. C/DISCO MESCOLATORE	355	N.	4	18,00	72,00
CG000000100	RELE' S0200	356	N.	4	4,00	16,00
CG000000200	PERNO TRITACARNE MOD.42 OMEGA	357	N.	3	5,50	16,50
CG00000200	TRAMOGGIA PEPE	358	N.	3	10,20	30,60
CG000002600	PERNO TRITACARNE MOD.12	359	N.	1	5,50	5,50
CG000014300	BLOCCHETTO DI CHIUSURA X TAGLIAVERDURE MASTER OMEGA	360	N.	4	10,00	40,00
CG000016000	LAMA DISCO E X TAGL. MASTER	361	N.	15	0,70	10,50
CG000025300	MANIGLIA ASSIEME COMPLETO	362	N.	1	30,00	30,00
CG001300100	MOTORE 220 V 380 V 50 HZ	363	N.	2	40,00	80,00
CG002539500	GUIDALAMA X SO 200	364	N.	2	5,00	10,00
CG023009100	FRENO ELETTROMECCANICO S90	365	N.	1	45,00	45,00
CG023016000	ALIMENTATORE A SEMIONDA (E240-GM-V NRB-VM)	366	N.	1	20,00	20,00
CG045031400	SENSORE MAGNETICO ART.314/D	367	N.	10	4,50	45,00
CG095025000	CONTENITORE SCARTI	368	N.	2	5,00	10,00
CG095026000	GUIDALAMA INOX SO 220	369	N.	2	1,50	3,00
CG097076600	TASSELLO PER PIANO DI LAVORO SA 300	370	N.	18	1,80	32,40
CM011034300	RES.FL.8000W 230/400V	371	N.	4	35,00	140,00
CM011036700	RESISTENZA BOILER 12500W 220/380 V	372	N.	3	60,00	180,00
CM011037300	RESIST. ESP. W.2400 V.230 F300	373	N.	1	10,00	10,00
CM011048200	CAVO CONNETTORE x SCHEDE LAVAP.GE	374	N.	1	7,50	7,50

CM011080500	COMMUTATORE TRIP. S3[A1205/PL	375	N.	2	8,00	16,00
CM012022700	TIMER ELETTR. TF18+AZ38 24 V.	376	N.	2	18,00	36,00
CM012026600	TIMER P25 6 CAM 2M. 75/120/180	377	N.	1	25,00	25,00
CM012030500	FINECORS A LEVA 838310	378	N.	5	40,50	202,50
CM012032600	FINECORS.FD 102+M1+P91	379	N.	3	8,00	24,000
CM012036400	MICRO CON LEVA LC	380	N.	3	8,00	24,00
CM0120468	TELERUTTORE X LAV. COMENDA	381	N.	1	1,00	1,00
CM012070800	COMM. 16AMP.3POS. 614539	382	N.	1	7,50	7,50
CM012071800	INTERRUTT. QUADRIPOLE. 25A 500V	383	N.	1	24,00	24,00
CM012072900	INTERR. OTTAPOLARE 16A 5 POS	384	N.	3	5,00	15,00
CM012091000	SONDA PT100 X ELETTRONIVA COMENDA 7MT.	385	N.	2	8,00	16,00
CM012123700	TIMER ELETTR. UNICOM-ADDOLCIT.	386	N.	2	42,00	84,00
CM0121279	TIMER ELETTRON.ECO GICAR C/FLAT COMENDA	387	N.	1	60,00	60,00
CM012128300	SCHEDA POTENZA LAVAPENTOLE GE65V COMENDA	388	N.	1	80,00	80,00
CM012128400	SCHEDA COMANDI XLAVAPENTOLE CE - GE	389	N.	2	15,00	30,00
CM012128700	TIMER ELT.UNI.SW UNITIMER 1.05 X LAVASTOVIGLIE LC COMENDA	390	N.	2	22,00	44,00
CM012129000	SCHEDA COMAN. BHC-HR'04	391	N.	1	26,00	26,00
CM013011700	LAMP.SPIA 24 V VERDE ART.51F3	392	N.	2	1,00	2,00
CM013013400	LAMPADA SPIA MACCHINA ACCESA	393	N.	1	1,20	1,20
CM013016900	SPIA PRONTA VERDE SIMB. BIANC	394	N.	2	1,00	2,00
CM013018200	LAMPADA A LED VERDE F.F. PER MOD.LF322 COMENDA	395	N.	12	1,80	21,60
CM013091100	TERMOSTATO ELETTR.CONTATTO LA 1DN40 MARCA COMENDA	396	N.	1	15,50	15,50

CM014010600	PIASTR. X VITE FISS. MULINELLI	397	N.	3	0,20	0,60
CM0160301	PILETTA SCARICO 1 1/2" M.COMENDA	398	N.	8	0,50	4,00
CM016050100	DISTANZ.D.9X26,5 X NASTRO LAVAST.	399	N.	11	0,08	0,88
CM016071800	TAPPO MULINELLO RISCIAQUO	400	N.	20	0,20	4,00
CM016071900	TAPPO MOPLIN X TUBO D.18	401	N.	39	0,30	11,70
CM016075400	TAPPO BRACCIO LAVAGGIO	402	N.	19	0,30	5,70
CM016130500	TRAPPOLA PRESSOSTATO F45-55-80	403	N.	4	2,26	9,04
CM016130600	TUBO PER TRAP. PRESS.F45-55-80	404	N.	13	1,55	20,15
CM017020400	SPUNTONE PER NASTRO N GRIGIO	405	N.	246	0,45	110,70
CM0170238	SPUNTONE PER FINECORSO NE/2 PER MOD.NE5002	406	N.	1	1,00	1,00
CM017031400	RUOTA NASTRO N GRIGLIA	407	N.	26	0,60	15,60
CM017071100	TUBO TROPPOPIENO 35X140MM IN PLASTI CA	408	N.	1	2,60	2,60
CM017091000	UGELLO LAVAGGIO T.ASSIALE	409	N.	1.270	1,45	1841,50
CM017091100	UGELLO RISC B23-F2-C34	410	N.	6	0,20	1,20
CM017091500	GETTO A MORSETTO F2 LAVAGGIO DX	411	N.	47	0,25	11,75
CM017091600	GETTO A MORSETTO LAVAGGIO SX	412	N.	51	0,25	12,75
CM017091700	GETTO A MORS DEST C34 TAG 5	413	N.	7	0,25	1,75
CM017092100	UGELLO LAVAGGIO PER BRACCIO CORTO	414	N.	6	2,00	12,00
CM017092700	UGELLO LAVAGGIO CENTRALE GRIGIO	415	N.	31	0,35	10,85
CM017092800	UGELLO CIECO LAVAGGIO GRIGIO	416	N.	26	1,00	26,00
CM017092900	UGELLO RISCIAQUO GRIGIO	417	N.	17	0,20	3,40
CM017093000	UGELLO CIECO RISCIAQUO GRIGIO	418	N.	23	0,20	4,60

CM017094600	UGELLO RISC.MULIN. F45/55	419	N.	10	0,80	8,00
CM017094700	UGELLO LAV.MULIN.F45/55	420	N.	13	1,70	22,10
CM018010200	GHIERA 1"1/2 PILETTA F45-C75	421	N.	1	2,00	2,00
CM0180109	CONTRODADO DA 1 1/2" PLAST. M.COMENDA	422	N.	1	2,80	2,80
CM018011000	GHIERA BLOCCACC. CERCHIO GRIGIO	423	N.	4	0,30	1,20
CM018012300	RACCORDI TUBO 3/8	424	N.	2	2,20	4,40
CM018021100	CONTROFLANGIA UGELLO LAVAGGIO	425	N.	10	1,50	15,00
CM018021300	FLANGIA BLOCC. GETTO F2 -C34	426	N.	41	0,30	12,30
CM018022200	FLANGIA	427	N.	4	7,00	28,00
CM018023900	TRONCHETTO ASP.SCAR.BC/BR/FC	428	N.	4	1,65	6,60
CM018040800	PORTAGOMMA A "T"	429	N.	10	1,20	12,00
CM018070800	TUBO TROPPOPIENO H 189 C85-140	430	N.	3	2,10	6,30
CM018072900	TROPPOPIENO C VASCA PIANA 2001	431	N.	1	5,40	5,40
CM019020300	PIPA INF.LAV.RISC. F45/55-FC-C7	432	N.	3	3,00	9,00
CM019033000	TEE PARASPRUZZI VALVOLA ANTIV.	433	N.	3	0,60	1,80
CM019061700	BUSSOLA PER MULINELLO	434	N.	6	0,80	4,80
CM019080200	CONTENITORE BRILLANT. B20-B41S	435	N.	3	2,50	7,50
CM020030600	MANICOTTO D.42X32 AC 120/200-SE	436	N.	1	14,50	14,50
CM020041000	GUARNIZ.NEOP.11/2"D.65X47X2SP	437	N.	1	1,20	1,20
CM020041200	GUARNIZ.COD.SCAR.11/2"45X33X3	438	N.	2	1,00	2,00
CM020045400	GUARNIZIONE CONTENITORE SALE	439	N.	9	0,75	6,75
CM020046700	GUARNIZ. DUTRAL TRAPPOLA PRES.	440	N.	18	0,15	2,70

CM0200469	GUARNIZIONE A LABBRO M.COMENDA	441	N.	1	2,00	2,00
CM020081500	GUARNIZ. OR 6X56X68	442	N.	23	0,70	16,10
CM020081800	GUARNIZ. OR 1,78X6,75X10,31	443	N.	4	0,25	1,00
CM020082000	GUARN.OR5,33X46,99X57,6	444	N.	69	0,25	17,25
CM020082200	GUARNIZIONE TAPPO CONT. SALE	445	N.	6	1,20	7,20
CM020082400	GUARN. OR 1.78X12.4X15.98	446	N.	44	0,25	11,00
CM020082800	GUARN. OR 3.53X183.75X190.81	447	N.	17	0,70	11,90
CM020084900	GUARN.OR 1,78X20,35X23,91	448	N.	11	0,08	0,88
CM020095000	GUARNIZ.A LABBRO VITON DE175	449	N.	5	5,00	25,00
CM026040800	DADI STAMPATI D12 INOX	450	N.	2	0,20	0,40
CM026100900	VITE FISSAGGIO MULINELLO TUB.	451	N.	6	1,50	9,00
CM027011800	DADO RCC. GOMITO 5/8	452	N.	2	1,20	2,40
CM029021700	RACC.GOMITO 12X3	453	N.	2	3,80	7,60
CM031070200	SCARICAT.CONDENSE 1/2" MK 25/3	454	N.	7	115,00	805,00
CM033010500	BISCOTTINO 2X NASTRO NST.P70	455	N.	30	0,50	15,00
CM033052800	FILTRO D.185	456	N.	8	8,00	64,00
CM038032500	NEBULIZZATORE OV 1/8 40LT	457	N.	12	1,90	22,80
CM038081000	TROPPO PIENO H.36 CM.	458	N.	1	7,00	7,00
CM038081100	TROPPO PIENO H.29	459	N.	2	6,00	12,00
CM040056300	GOMITO DI MAND. INOX G65/115 INOX	460	N.	1	20,00	20,00
CM040057100	GOMITO ASP. POMPA G65/115 INOX	461	N.	1	20,00	20,00
CM042015200	BRACCIO LAVAGGIO COMPLETO	462	N.	1	55,00	55,00

CM042031000	TUBO CON FLANGIA	463	N.	2	6,50	13,00
CM042051100	MULINELLO LAVAGGIO C34-C140	464	N.	1	25,00	25,00
CM043030800	MULINELLO RISCIAQUO C34-C140	465	N.	1	15,00	15,00
CM045021300	MOLLA INOX D.10 L=55 FINE CORS	466	N.	5	1,20	6,00
CM045021800	MOLLA FISS. VITE MULIN. C95-155	467	N.	3	0,50	1,50
CM045091100	TERMORG.DIGITALE EWPC902T 24V	468	N.	1	40,00	40,00
CM046125800	TARGA COMANDI FC54E COMENDA	469	N.	1	8,20	8,20
CM051022900	RUOTA NASTRO N X LAVAPIATTI A NASTRO	470	N.	4	25,00	100,00
CM056495	SCHEDA ELET. LFD/ST/E SOFTSTART COMENDA	471	N.	1	38,00	38,00
CM062053500	VALVOLA ANTIVUOTO	472	N.	5	9,00	45,00
CM063011400	CORPO POMPA FI HP2-2,7-3-3,2 1	473	N.	1	15,00	15,00
CM063012200	CORPO X POMPA HP 3,6 TIPO 1275	474	N.	1	22,00	22,00
CM063012500	CC.POMPA 0,12/0,3(2212-2)	475	N.	5	8,50	42,50
CM063013000	CORPO POMPA 1HP LGB	476	N.	3	5,00	15,00
CM063022300	FLANGIA POMPA FI HP 2-3-3,2	477	N.	2	20,00	40,00
CM063023200	FLANGIA X POMPA HP 3,6 T.1275	478	N.	5	30,00	150,00
CM063023500	COPERC.POMPA 0,12/0,3(2212-2)	479	N.	3	15,00	45,00
CM063024100	FLANGIA POMPA 1HP LGB	480	N.	3	5,00	15,00
CM063041100	GUARNIZ. CORPO POMPA FI HP 2-2	481	N.	27	3,20	86,40
CM063041400	GUARNIZ. POMPA FI HPO,25	482	N.	1	1,20	1,20
CM063041500	OR POMPA LS23 2HP-D.2,8X167	483	N.	2	7,50	15,00
CM063041600	OR CHIOCC.0,12/0,3 TP2212-29	484	N.	8	4,50	36,00

CM063042000	GUARNIZIONE POMPA 1HP LGB	485	N.	6	1,10	6,60
CM063051400	TENUTA POMPA FI HP0,10-0,25-3	486	N.	2	9,00	18,00
CM063130200	CONTENITORE SALE EL C/*	487	N.	1	9,20	9,20
CM063161800	GIRANTE HP 2-D 116,5-50HZ71204 F.	488	N.	1	10,00	10,00
CM063162800	GIRANTE POMPA HP 3,7/134,5-2275-PL	489	N.	3	25,00	75,00
CM063165300	GIRANTE HP 1.5 D. 110/50HZ-1241 F.	490	N.	6	12,00	72,00
CM063166000	GIRANTE HP0,3-50 HZ.-2229 F.	491	N.	3	15,00	45,00
CM087001200	GUARNIZIONE	492	N.	2	3,80	7,60
CM101710400	FILTRO KMP CD 082 1/4	493	N.	1	3,80	3,80
CM131234	TELETERMOSTATO CAREL PIEZCOH000	494	N.	2	50,00	100,00
CM132562	SPIA LIQUIDO KS-3-MF	495	N.	7	8,00	56,00
CM3CC029300	ALBERO MANDRINO COMPLETO DI MANICOTTO E SFERA MARCA COMIDA -	496	N.	1	40,00	40,00
CM476514030	RESISTENZA 4500/220-5400/240 CIMBALI	497	N.	2	18,00	36,00
CM7401234006	GUARNIZ. RAME 14X10,3X1 NSF M.CIMBALI	498	N.	25	0,18	4,50
CM7401235020	GUARNIZIONE 11X6,5X1,5	499	N.	60	0,20	12,00
CM7401261000	GUARNIZIONE SOTTOCOPPA CIMBALI	500	N.	65	0,50	32,50
CM7402226000	OR.50,39X3,53 VITON NSF M.CIMBALI	501	N.	5	0,30	1,50
CM7421289010	MANOMETRO DOPPIO	502	N.	2	12,50	25,00
CM7457037048	DISCO DOCCIA C/RUVECO M.CIMBALI	503	N.	5	3,80	19,00
CM7457207002	CARTUCCIA MAGGIORATA PASSIVATA	504	N.	3	7,00	21,00
CM7457232000	FILTRO A 1 DOSE EROGAZIONE M.CIMBALI	505	N.	120	1,70	204,00
CM7457233000	FILTRO A 2 DOSE EROGAZIONE M.CIMBALI	506	N.	131	1,80	235,80

CM7457249000	FILTRO SPECIALE MACCH.TRADIZ. M.CIMBALI	507	N.	17	0,90	15,30
CM7458171000	FILTRO A 2 DOSE PISTONE M.CIMBALI	508	N.	98	1,80	176,40
CM7476513030	RES.V2200 W.3750 M.CIMBALI	509	N.	2	16,00	32,00
CM7492902000	VOLANTINO ACQUA/VAPORE M. GRUPPO CIMBALI	510	N.	3	1,90	5,70
CM7495694000	SONDA LIVELLO INOX "UL" M.CIMBALI	511	N.	3	4,20	12,60
CM7532004308	INTERRUTTORE ROTATIVO M. GRUPPO CIMBALI	512	N.	4	0,30	1,20
CM7532014700	INTERRUTTORE SCALDATAZZE	513	N.	4	0,30	1,20
CM7913657000	RETINATO C/GUAINA 3/8 300MM	514	N.	4	10,00	40,00
CM7913786010	SONDA LIVELLO M39 RIC. M.CIMBALI	515	N.	8	5,00	40,00
CN010X447	CINGHIA TRAPEZOIDALE 10X447MM.	516	N.	18	1,30	23,40
CN0150XL	CINGHIA DENTATA T5 150XL0,75	517	N.	1	12,00	12,00
CN0160J38	CINGHIA MULTIGRIP 13 GOLE 160 J38	518	N.	1	5,00	5,00
CN02025	CINGHIA TRAPEZOIDALE	519	N.	1	3,80	3,80
CN02045	CINGHIA TRAPEZOIDALE 2045	520	N.	5	2,00	10,00
CN022/8X1000	CINGHIA DENTELLATA 22/8X1000.	521	N.	1	15,00	15,00
CN022/8X850	CINGHIA DENTELLATA 22/8X850.	522	N.	2	25,00	50,00
CN022H0950	CINGHIA DENTELLATA 22H0950.	523	N.	6	10,00	60,00
CN022H1050	CINGHIA DENTELLATA 22H1050.	524	N.	4	15,00	60,00
CN0240XL	CINGHIA DENTATA T5-240XL	525	N.	1	3,50	3,50
CN02532MC	CINGHIA DENTELLATA 2532MC.	526	N.	7	25,00	175,00
CN028/10X1180	CINGHIA DENTELLATA 28X10X1180	527	N.	2	28,00	56,00
CN028/10X1250	CINGHIA TRAPEZOIDALE DENTELLATA 28X10X1250MM	528	N.	1	32,00	32,00

CN028/10X1320	CINGHIA TRAPEZOIDALE DENTELLATA 28X10X1320MM	529	N.	1	5,00	5,00
CN028/8X1250	CINGHIA DENTELLATA 28/8X1250.	530	N.	3	15,00	45,00
CN028/8X850	CINGHIA DENTELLATA 28/8X850.	531	N.	5	3,50	17,50
CN028H1370	CINGHIA DENTELLATA 28H1370.	532	N.	2	28,00	56,00
CN037/10X1250	CINGHIA TRAPEZOIDALE DENTELLATA 37X10X1250	533	N.	2	28,00	56,00
CN037J1180	CINGHIA DENTELLATA 37J1180.	534	N.	2	10,00	20,00
CN037J1310	CINGHIA DENTELLATA 37J1310.	535	N.	5	20,00	100,00
CN046056	CINGHIA POLY-V 46056	536	N.	1	6,00	6,00
CN0610J	CINGHIA MULTIGRIP 11 GOLE 610J	537	N.	2	3,00	6,00
CN06271MC	CINGHIA DENTATA 6271MC	538	N.	3	4,00	12,00
CN06X280	CINGHIA TRAPEZOIDALE 6X280.	539	N.	7	2,00	14,00
CN06X300	CINGHIA TRAPEZOIDALE 6X300MM.	540	N.	12	2,00	24,00
CN06X330	CINGHIA TRAPEZOIDALE 6X330MM.	541	N.	23	2,00	46,00
CN06X352	CINGHIA TRAPEZOIDALE 6X352MM.	542	N.	1	2,00	2,00
CN06X400	CINGHIA TRAPEZOIDALE 6X400MM.	543	N.	15	2,50	37,50
CN06X425	CINGHIA TRAPEZOIDALE 6X425MM.	544	NR	19	2,50	47,50
CN06X500	CINGHIA TRAPEZOIDALE 6X500MM.	545	N.	7	2,80	19,60
CN06X565	CINGHIA TRAPEZOIDALE 6X565MM.	546	N.	27	2,80	75,60
CN06X625	CINGHIA TRAPEZOIDALE 6X625MM.	547	N.	10	2,80	28,00
CN06X640	CINGHIA TRAPEZOIDALE 6X640MM.	548	N.	5	3,00	15,00
CN06X675	CINGHIA TRAPEZOIDALE 6X675MM.	549	N.	6	3,00	18,00
CN06X695	CINGHIA TRAPEZOIDALE 6X695MM.	550	N.	3	3,00	9,00
CN06X706	CINGHIA TRAPEZOIDALE 6X706MM.	551	N.	17	2,80	47,60

CN06X710	CINGHIA TRAPEZOIDALE 6X710MM.	552	N.	1	2,80	2,80
CN0813J	CINGHIA MULTIGRIP 4 GOLE 813 J	553	N.	1	5,00	5,00
CN0A251/2	CINGHIA TRAPEZOIDALE A251/2 13X647	554	N.	4	2,50	10,00
CN0A291/2	CINGHIA TRAPEZOIDALE A291/2 13X750	555	N.	2	3,50	7,00
CN0A30	CINGHIA TRAPEZOIDALE A30 13X767	556	N.	16	1,80	28,80
CN0A31	CINGHIA TRAPEZOIDALE A31	557	N.	11	5,00	55,00
CN0A32	CINGHIA TRAPEZOIDALE A32 13X813MM	558	N.	20	2,00	40,00
CN0A33	CINGHIA TRAPEZOIDALE A33 13X838MM.	559	N.	7	3,00	21,00
CN0A35	CINGHIA TRAPEZOIDALE A35 13X890	560	N.	10	5,80	58,00
CN0A36	CINGHIA TRAPEZOIDALE A36 13X914	561	N.	8	2,10	16,80
CN0A371/2	CINGHIA TRAPEZOIDALE A371/2 13X950	562	N.	8	3,50	28,00
CN0A38	CINGHIA TRAPEZOIDALE A38 13X965	563	N.	14	2,00	28,00
CN0A381/2	CINGHIA TRAPEZOIDALE A381/2 13X978	564	N.	1	3,40	3,40
CN0A40	CINGHIA TRAPEZOIDALE A40 13X1016	565	N.	7	4,20	29,40
CN0A41	CINGHIA TRAPEZOIDALE A41 13X1041	566	N.	1	5,00	5,00
CN0A42	CINGHIA TRAPEZOIDALE A42 13X1067	567	N.	8	5,00	40,00
CN0A43	CINGHIA TRAPEZOIDALE A43 13X1100	568	N.	2	3,00	6,00
CN0A44	CINGHIA TRAPEZOIDALE A44	569	N.	6	5,00	30,00
CN0A47	CINGHIA TRAPEZOIDALE A47 13X1194	570	N.	10	3,20	32,00
CN0A48	CINGHIA TRAPEZOIDALE A48 13X1220	571	N.	1	5,20	5,20
CN0A481/2	CINGHIA TRAPEZIODALE A48 13X1244	572	N.	10	4,90	49,00
CN0A49	CINGHIA TRAPEZOIDALE A49 13X1250	573	N.	9	5,00	45,00

CN0A50	CINGHIA TRAPEZOIDALE A50 13X1270	574	N.	17	5,20	88,40
CN0A51	CINGHIA TRAPEZOIDALE A51 13X1300	575	N.	9	2,70	24,30
CN0A52	CINGHIA TRAPEZOIDALE A52 13X1320	576	N.	9	3,50	31,50
CN0A521/2	CINGHIA TRAPEZOIDALE A521/2 13X1332	577	N.	3	2,70	8,10
CN0A53	CINGHIA TRAPEZOIDALE A53 13X1346MM.	578	N.	3	5,00	15,00
CN0A55	CINGHIA TRAPEZOIDALE A55 13X1400	579	N.	11	3,50	38,50
CN0A56	CINGHIA TRAPEZOIDALE A56	580	N.	9	3,00	27,00
CN0A57	CINGHIA TRAPEZOIDALE A57 13X1450	581	N.	7	3,00	21,00
CN0A59	CINGHIA TRAPEZOIDALE A59 13X1500	582	N.	1	5,00	5,00
CN0A63	CINGHIA TRAPEZOIDALE A63 13X1600	583	N.	1	4,00	4,00
CN0A65	CINGHIA TRAPEZOIDALE A65 13X	584	N.	1	4,00	4,00
CN0A78	CINGHIA TRAPEZOIDALE A78 13X1980	585	N.	12	2,50	30,00
CN0B27	CINGHIA TRAPEZOIDALE B27 17X686	586	N.	8	3,00	24,00
CN0B52	CINGHIA TRAPEZOIDALE B52 17X1320	587	N.	5	2,00	10,00
CN0CTZX10X454	CINGHIA TRAPEZOIDALE DENTELLATA Z10X454	588	N.	1	1,80	1,80
CN0CTZX2100	CINGHIA TRAPEZOIDALE DENTELLATA ZX555.	589	N.	11	2,00	22,00
CN0CTZX2600	CINGHIA TRAPEZOIDALE DENTELLATA ZX685.	590	N.	10	2,00	20,00
CN0CTZX3VX710	CINGHIA TRAPEZOIDALE DENTELLATA 3VX710.	591	N.	4	1,50	6,00
CN0CTZX6X375	CINGHIA TRAPEZOIDALE DENTELLATA ZX6X375.	592	N.	3	1,00	3,00
CN0CTZX8X355	CINGHIA TRAPEZOIDALE DENTELLATA Z8X355.	593	N.	5	2,00	10,00
CN0CTZX8X400	CINGHIA TRAPEZOIDALE DENTELLATA Z8X400.	594	N.	8	2,00	16,00
CN0CTZXA54	CINGHIA TRAPEZOIDALE DENTELLATA A54 13X1410.	595	N.	1	3,80	3,80

CN0F08X375	CINGHIA TRAPEZOIDALE F0 8X375MM.	596	N.	10	3,00	30,00
CN0F08X430	CINGHIA TRAPEZOIDALE F0 8X430MM.	597	N.	18	2,90	52,20
CN0F08X450	CINGHIA TRAPEZOIDALE F0 8X450MM	598	N.	12	3,00	36,00
CN0F08X475	CINGHIA TRAPEZOIDALE F0 8X475MM.	599	N.	75	2,80	210,00
CN0F08X530	CINGHIA TRAPEZOIDALE F0 8X530MM.	600	N.	8	1,80	14,40
CN0F08X580	CINGHIA TRAPEZOIDALE F0 8X580MM.	601	N.	6	2,50	15,00
CN0F08X680	CINGHIA TRAPEZOIDALE F0 8X680MM	602	N.	1	3,00	3,00
CN0J508.11G	CINGHIA TRAPEZOIDALE 508 11GOLE	603	N.	4	7,00	28,00
CN0SPZ1800	CINGHIA TRAPEZOIDALE SPZ1800	604	N.	6	3,00	18,00
CN0SPZ1900	CINGHIA TRAPEZOIDALE SPZ1900	605	N.	8	5,00	40,00
CN0TJ711	CINGHIA POLY-V 280J 12 NERVATURE.	606	N.	10	7,00	70,00
CN0TTL08V00	CINGHIA PU TONDA D.8 LISCIA VERDE SV.MM.2360 A.C.	607	N.	13	10,00	130,00
CN0V95X625	CINGHIA 95 X 625	608	N.	3	1,00	3,00
CN0Z10X375	CINGHIA TRAPEZOIDALE 10X375	609	N.	12	1,00	12,00
CN0Z15.7	CINGHIA TRAPEZOIDALE Z15.7 10X399-400	610	N.	6	1,00	6,00
CN0Z16	CINGHIA TRAPEZOIDALE Z16 10X410MM.	611	N.	3	1,50	4,50
CN0Z171/4	CINGHIA TRAPEZOIDALE Z171/4 10X440	612	N.	18	1,00	18,00
CN0Z18	CINGHIA TRAPEZOIDALE Z18 10X460	613	N.	9	1,50	13,50
CN0Z183/4	CINGHIA TRAPEZOIDALE Z183/4 10X475	614	N.	10	1,80	18,00
CN0Z19	CINGHIA TRAPEZOIDALE Z19 10X480	615	N.	14	1,70	23,80
CN0Z191/2	CINGHIA TRAPEZOIDALE Z191/2 10X500	616	N.	16	1,80	28,80
CN0Z20	CINGHIA TRAPEZOIDALE Z20 10X520	617	N.	8	3,00	24,00

CNOZ201/2	CINGHIA TRAPEZOIDALE Z201/2 10X520	618	N.	12	2,00	24,00
CNOZ211/2	CINGHIA TRAPEZOIDALE Z211/2 10X550	619	N.	5	3,00	15,00
CNOZ213/4	CINGHIA TRAPEZOIDALE Z21 3/4 10X555	620	N.	23	2,00	46,00
CNOZ22	CINGHIA TRAPEZOIDALE Z22 10X560	621	N.	18	1,20	21,60
CNOZ221/4	CINGHIA TRAPEZOIDALE Z221/4 10X565MM	622	N.	1	3,50	3,50
CNOZ233/4	CINGHIA TRAPEZOIDALE Z233/4 10X605	623	N.	11	3,50	38,50
CNOZ25	CINGHIA TRAPEZOIDALE Z25 10X630	624	N.	14	0,60	8,40
CNOZ26	CINGHIA TRAPEZOIDALE Z26 10X660	625	N.	11	1,20	13,20
CNOZ27	CINGHIA TRAPEZOIDALE Z27 10X685	626	N.	26	0,60	15,60
CNOZ281/2	CINGHIA TRAPEZOIDALE Z281/2 10X725	627	N.	3	2,50	7,50
CNOZ29	CINGHIA TRAPEZOIDALE Z29 10X735	628	N.	6	2,50	15,00
CNOZ34	CINGHIA TRAPEZOIDALE Z341/4 10X875	629	N.	9	1,00	9,00
CNOZ341/2	CINGHIA TRAPEZOIDALE Z341/2 10X875	630	N.	1	3,20	3,20
CNOZ361/2	CINGHIA TRAPEZOIDALE Z361/2 10X925	631	N.	8	3,00	24,00
CNOZ37	CINGHIA TRAPEZOIDALE DENTELLATA Z37/10X1250	632	N.	1	3,50	3,50
CNOZ381/4	CINGHIA TRAPEZOIDALE Z381/4 10X975	633	N.	10	2,50	25,00
CNOZ42	CINGHIA TRAPEZOIDALE Z42 10X1060	634	N.	1	5,00	5,00
CNOZ4201	CINGHIA TRAPEZOIDALE Z42 10X1070	635	N.	1	5,00	5,00
CNOZ46	CINGHIA TRAPEZOIDALE Z46 10X1168	636	N.	3	3,00	9,00
CNOZ51	CINGHIA TRAPEZOIDALE Z51 10X1300	637	N.	10	2,80	28,00
CNOZ53	CINGHIA TRAPEZOIDALE Z53 10X1346	638	N.	17	4,50	76,50
CNOZ54	CINGHIA TRAPEZOIDALE Z54 10X1370	639	N.	9	4,80	43,20

CN0Z56	CINGHIA TRAPEZOIDALE Z56 10X1422	640	N.	19	3,00	57,00
CN0Z57	CINGHIA TRAPEZOIDALE Z57 10X1450	641	N.	9	4,00	36,00
CN0Z58	CINGHIA TRAPEZOIDALE Z58 10X1475	642	N.	6	3,00	18,00
CN0Z59	CINGHIA TRAPEZOIDALE Z59 10X1499	643	N.	7	5,00	35,00
CN0Z591/2	CINGHIA TRAPEZOIDALE Z591/2 10X1515	644	N.	9	3,00	27,00
CN0Z63	CINGHIA TRAPEZOIDALE Z63 10x1600	645	N.	2	5,00	10,00
CN0Z67	CINGHIA TRAPEZOIDALE Z67	646	N.	1	4,50	4,50
CP0E0120300	MOLLA PORTA EVOLUTION	647	N.	7	10,00	70,00
CR000000200	TIMER CARPIGIANI 230V.	648	N.	2	15,00	30,00
CR000000300	PRESSOSTATO ALTA TIPO VECCHIO CARPIGIANI	649	N.	2	17,00	34,00
CR0000119	GUARNIZIONE OR 2.62 9.13 NBR 787/70 103 M.CARPIGIANI	650	N.	28	0,01	0,28
CR0000148	OR 3,53 21,82 FP 75	651	N.	23	0,50	11,50
CR000040900	OR 2 4.50 NB 70	652	N.	10	0,1000	1,00
CR000103500	CINGHIA Z40 1/2 10X1051	653	N.	1	5,00	5,00
CR0090220	MOZZO CONDUTTORE COMPLETO CARPIGIANI	654	N.	1	280,00	280,00
CR0100106	VENTOLA VIC MP 350 20° 1/2°OP	655	N.	34	4,50	153,00
CR010011500	SCOVOLINO D. 15X350	656	NR	9	1,00	9,00
CR010012900	VENTOLA VIC H 400 36°R-1/2" CARPIGIANI	657	N.	1	18,00	18,00
CR010017500	LAMPADA 2132 T 24V CARPIGIANI	658	N.	8	0,20	1,60
CR010020300	CONTATTORE	659	N.	1	20,00	20,00
CR0102127530	CERNIERA FISSA DX BIANCA PS CARPIGIANI	660	N.	15	2,00	30,00
CR0102127630	CERNIERA FISSA SX BIANCA PS CARPIGIANI	661	N.	12	2,00	24,00

CR0102131050	SUPPORTO SCODELLINO SGOCCIOLIO CARPIGIANI	662	N.	1	12,00	12,00
CR0102133210	MENSOLA SCORREVOLE CARPIGIANI	663	N.	2	8,00	16,00
CR0102142010	COPERCHIO MACCHINA IN MOTO L/12	664	N.	35	1,00	35,00
CR0102142510	COPERCHIO MACCHINA IN MOTO SED L/12 C	665	N.	5	2,00	10,00
CR0102142520	COPERCHIO MACCH. IN MOTO SED 20	666	N.	5	150,00	750,00
CR0102142530	COPERCHIO MACCHINA MOVIMENTO SED40	667	N.	4	120,00	480,00
CR0102154310	COPERCHIO AG. CARPIGIANI	668	N.	10	0,20	2,00
CR0102154340	COPERCHIO VENTOLA AGITATORE CARPIGIANI	669	N.	19	3,00	57,00
CR0102155750	GUIDA MENSOLA SCORREVOLE PER JETWIP C/DL CARPIGIANI	670	N.	1	18,00	18,00
CR0102159020	SCODELLINO SGOCCIOL. AVORIO STP 15866 CARPIGIANI	671	N.	2	2,50	5,00
CR010521000	POMELLO LEVA PORTELLO LABO	672	N.	3	10,00	30,00
CR0107170610	SPESSORE SUPP.MOTOR.VENTILAZ. CARPIGIANI	673	N.	1	0,40	0,40
CR0110224	RONDELLA 82015	674	N.	50	0,50	25,00
CR0111108460	VASO COMPLETO IN ACCIAIO PER SED 12	675	N.	8	300,00	2.400,00
CR0111108480	VASO COMPLETO IN AI PER SED 40	676	N.	2	700,00	1.400,00
CR0111110100	VASO SED L/40 C	677	N.	13	300,00	3.900,00
CR011540000	ROS. PIANA 8.2 12 0.2	678	N.	1	0,10	0,10
CR011551000	APPOGGIO FISSO	679	N.	2	15,00	30,00
CR0118100250	CORPO PORTELLO POKERBAR/C	680	N.	1	40,00	40,00
CR0118115080	PORTELLO CARPIGIANI	681	N.	3	28,00	84,00
CR01181153100	CORPO PORTELLO PER JETWIP C/DL CARPIGIANI	682	N.	2	100,00	200,00
CR0118125150	PORTELLINO SCARICO GELATO CARPIGIANI	683	N.	1	8,00	8,00

CR0118135510	PISTONE PORTELLO CARPIGIANI	684	N.	2	14,00	28,00
CR0118155030	FRASTAGLIATORE X MINIWIP STP 6820 CARPIGIANI	685	N.	3	10,00	30,00
CR0118165020	MANIGLIA COMANDO PISTONE GRANATINA MOD.POKERBAR	686	N.	2	10,00	20,00
CR0118170530	COMANDO PISTONE CARPIGIANI	687	N.	3	20,00	60,00
CR011851000	TAZZA PROTEZIONE MOVIM.ASSIALE	688	N.	3	5,00	15,00
CR011859000	TAZZA	689	N.	2	10,00	20,00
CR012076000	PALETTA ASPORTABILE	690	N.	1	80,00	80,00
CR0123068210	PARASPRUZZI CARPIGIANI	691	N.	3	3,00	9,00
CR0129020540	ROTORE POMPA CARPIGIANI	692	N.	5	60,00	300,00
CR0129026010	TESSURIZZATORE CARPIGIANI	693	N.	9	45,00	405,00
CR0129045080	REGOLATORE POMPA PER JETWIP/LAB CARPIGIANI	694	N.	2	20,00	40,00
CR0129045150	REGOLATORE POMPA JETWIP C/DL CARPIGIANI	695	N.	1	10,00	10,00
CR0129045180	REGOLATORE POMPA JETWIP/G	696	N.	1	20,00	20,00
CR0129045650	REGOLATORE POMPA PER MISS Y. 161/P CARPIGIANI	697	N.	1	22,00	22,00
CR0129045890	REGOLATORE ARIA CARPIGIANI	698	N.	9	8,00	72,00
CR0129050170	RACCORDO ALIMENTAZIONE PER MISS Y. 161/P CARPIGIANI	699	N.	1	8,00	8,00
CR0129064010	TUBO TESSURIZZATORE ECOWIP CARPIGIANI	700	N.	1	30,00	30,00
CR0129064110	TUBO TESSURIZZATORE CARPIGIANI	701	N.	1	50,00	50,00
CR0129064170	TUBO TESSURIZZATORE ECOWIP/G CARPIGIANI	702	N.	1	25,00	25,00
CR0129064180	TUBO TESSURIZZATORE HETWIP CARPIGIANI	703	N.	1	30,00	30,00
CR0129066010	TESSURIZZATORE JETWIP C/DL CARPIGIANI	704	N.	1	100,00	100,00
CR0129066070	TESSURIZZATORE CARPIGIANI	705	N.	1	50,00	50,00

CR0129066130	TESSURIZZATORE ECOWIP CARPIGIANI	706	N.	4	70,00	280,00
CR0129068180	CURSORE ESTERNO AGO ALIMENTARE	707	N.	1	2,00	2,00
CR0129070290	AGO ALIMENTARE	708	N.	1	4,00	4,00
CR0130900	PORTA ALBERO CARPIGIANI	709	N.	2	60,00	120,00
CR0141100140	ELICA SED 12	710	N.	4	140,00	560,00
CR0141100160	ELICA SED 40	711	N.	4	500,00	2.000,00
CR0141115170	COLTELLO PER POKERBAR	712	N.	1	18,00	18,00
CR0141115290	ALETTA RASCHIANTE PER MISS Y. 101 BAR CARPIGIANI	713	N.	1	5,00	5,00
CR0141115320	ALETTA RASCHIANTE CARPIGIANI	714	N.	10	1,00	10,00
CR0141115580	ALETTA RASCHIANTE PER MISS Y. 161/P CARPIGIANI	715	N.	11	9,00	99,00
CR0141115960	ALETTA RASCHIANTE CARPIGIANI	716	N.	14	15,00	210,00
CR0141120590	SERIE ALETTE AGITATORE INS.REG	717	N.	2	180,00	360,00
CR0141125330	PLACCA AUTOREGOLANTE GELATO CARPIGIANI	718	N.	2	10,00	20,00
CR0142002100	GIRANTE COMPLETO	719	N.	1	120,00	120,00
CR014202000	COPERCHIO MACCHINA IN MOTO SED 12	720	N.	1	45,00	45,00
CR014632000	ASTA LIVELLO CABLATA	721	N.	2	6,00	12,00
CR0152100010	PIGNONE ELICA SEMIASSE SED 12-16 CARPIGIANI	722	N.	16	2,50	40,00
CR0152100020	PIGNONE ELICA SEMIASSE VASO SED20	723	N.	5	40,00	200,00
CR0152105010	PIGNONE VASO SED 12-16 M.CARPIGIANI	724	N.	23	10,00	230,00
CR0152105030	PIGNONE VASO SED L/20 C M.CARPIGIANI	725	N.	68	4,00	272,00
CR0152110010	INGRANAGGIO ELICA SED L/12 C M.CARPIGIANI	726	N.	30	7,00	210,00
CR0152110020	INGRANAGGIO ELICA L/16 C M.CARPIGIANI	727	N.	13	12,00	156,00

CR0152110030	INGRANAGGIO ELICA SED L 20	728	N.	5	20,00	100,00
CR0152110050	INGRANAGGIO ELICA SED L40	729	N.	3	35,00	105,00
CR0152125060	INGRANAGGIO VASO SED L/12 C M.CARPIGIANI	730	N.	11	4,00	44,00
CR0152200020	COPPIA PIGNONE/INGRANAGGIO VASO L/12 M.CARPIGIANI	731	N.	6	15,00	90,00
CR0152200030	COPPIA PIGNONE/INGRANAGGIO VASO L/16 M.CARPIGIANI	732	N.	17	12,00	204,00
CR0153050070	GRUPPO ASSE PULEGGIA CARPIGIANI	733	N.	7	200,00	1.400,00
CR0153150010	PUL. MOT. 14 1Z 53 29 SED L/12 C M.CARPIGIANI	734	N.	6	10,00	60,00
CR0153150040	PULEGGIA MOTORE 19 2Z 53 42,5 SED L/20 C M.CARPIGIANI	735	N.	13	5,00	65,00
CR0153150070	PULEGGIA MOTORE 15,87 1Z 53 29 SED L/12 C M.CARPIGIANI	736	N.	1	0,80	0,80
CR0153150080	PULEGGIA MOTORE 15,87 2Z 53 42,5 L/20 C M.CARPIGIANI	737	N.	10	1,00	10,00
CR0153150090	PULEGGIA MOTORE 14 1Z 47 29 SED L/12 C M.CARPIGIANI	738	N.	36	5,00	180,00
CR0153150140	PULEGGIA MOTORE 24 4Z 48 61,5 SED L/40 C M.CARPIGIANI	739	N.	23	2,00	46,00
CR0153150150	PULEGGIA MOTORE 15,87 1Z 47 29 SED L712 C M.CARPIGIANI	740	N.	2	2,00	4,00
CR0153151030	PUL. MOT. 14 1A 45 42 CARPIGIANI	741	N.	1	25,00	25,00
CR0153151040	PULEGGIA SED 40 CARPIGIANI	742	N.	3	12,00	36,00
CR0153151710	PUL. MOT. 19 2Z 44 45 CARPIGIANI	743	N.	9	40,00	360,00
CR0155100030	ALBERO ELICA DESTRA CARPIGIANI	744	N.	5	150,00	750,00
CR0155100540	ALBERINO TRASMISSIONE POMPA CARPIGIANI	745	N.	4	25,00	100,00
CR0155101590	ALBERO TRASMISSIONE MOTO PER PASTOMASTER	746	N.	1	5,00	5,00
CR0155120020	ASSE CREMAGLIERA CARPIGIANI	747	N.	20	120,00	2.400,00
CR0155120080	ASSE PULEGGIA SED 12 CARPIGIANI	748	N.	16	30,00	480,00
CR0155120100	ASSE PULEGGIA SED 20	749	N.	3	20,00	60,00

CR0155120240	ASSE VASO L/16 C CARPIGIANI	750	N.	13	100,00	1.300,00
CR0155145530	SCATOLINO DRY REED COMPLETO CARPIGIANI	751	N.	4	15,00	60,00
CR0155160160	LEVA COMANDO ECCENTRICO CARPIGIANI	752	N.	4	3,00	12,00
CR0155160830	PERNO PER COPERCHIO CARPIGIANI	753	N.	2	5,00	10,00
CR0155160840	PERNO RUBINETTO CARPIGIANI	754	N.	2	5,50	11,00
CR0155161500	PERNO AGITATORE CARPIGIANI	755	N.	5	10,00	50,00
CR0155161550	PERNO ALETTA CARPIGIANI	756	N.	2	20,00	40,00
CR0155161560	PERNO ALETTA CARPIGIANI	757	N.	1	28,00	28,00
CR0155220470	PATTINO AGITATORE CARPIGIANI	758	N.	23	10,00	230,00
CR0155230090	PASTIGLIA ALBERO AGITATORE CARPIGIANI	759	N.	8	1,80	14,40
CR0155230120	PASTIGLIA ALBERO AGITATORE CARPIGIANI	760	N.	3	2,00	6,00
CR0155230150	PASTIGLIA ALETTA AGITATORE	761	N.	3	2,00	6,00
CR0155230250	PASTIGLIA AGITATORE LABOTRONIC 14/20CARPIGIANI	762	N.	10	2,00	20,00
CR0157090210	MOZZO CONDOTTO COMPLETO	763	N.	1	180,00	180,00
CR0157108460	BOCCOLA SUPPORTO ALBERO X PAST.32+55 CARPIGIANI	764	N.	9	20,00	180,00
CR0157110010	BOCCOLA FRIZIONE SED L/12 C M.CARPIGIANI	765	N.	9	2,00	18,00
CR0157110020	BOCCOLA FRIZIONE SED 40	766	N.	6	25,00	150,00
CR0157130050	BOCCOLA CORPO POMPA CARPIGIANI	767	N.	1	12,00	12,00
CR0157130080	BOCCOLA SUPPORTO INFERIORE CARPIGIANI	768	N.	3	40,00	120,00
CR0157135090	BOCCOLA PASSATUBO CARPIGIANI	769	N.	10	0,40	4,00
CR0157135130	BOCCOLA CARPIGIANI	770	N.	4	12,00	48,00
CR0157140020	BOCCOLA GALOPPINO E MOZZO POMPA MISS YOUGURT CARPIGIANI	771	N.	5	2,50	12,50

CR0157155050	MOZZO COD.157155050 PER LABOTRONIC 15/45 CARPIGIANI	772	N.	1	100,00	100,00
CR0157160010	MOZZO CONDUTTORE LABOTRONIC DALLA 20/30 ALLA 60/90	773	N.	2	80,00	160,00
CR0157160020	MOZZO CONDUTTORE LABOTRONIC 14/20 CARPIGIANI	774	N.	3	40,00	120,00
CR0157160070	MOZZO CONDUTTORE LABO 14/20 CARPIGIANI	775	N.	5	50,00	250,00
CR0157180910	CONTROAGITATORE 2E	776	N.	1	75,00	75,00
CR0157180940	CONTROAGITATORE COMPLETO SOST.IL CO DICE CARPIGIANI 15718071	777	N.	2	45,00	90,00
CR0157215150	EROGATORE ACQUA CARPIGIANI	778	N.	5	2,50	12,50
CR015730160	TUBO PLASTICA TASCA JETWIP C/DL CARPIGIANI	779	N.	4	2,00	8,00
CR0158110100	ANELLO FERMA SEMIASSE VASO SED L/12 C.M.CARPIGIANI	780	N.	19	1,00	19,00
CR0158115510	ANELLO CARPIGIANI	781	N.	4	8,00	32,00
CR0158120060	ANELLO FERMA ASSE PULEGGIA SED L/12 C.M.CARPIGIANI	782	N.	100	0,20	20,00
CR0158125060	ANELLO FRIZIONE BLOCCA MOTORE CARPIGIANI	783	N.	200	0,15	30,00
CR0158130160	ANELLO TENUTA SPECIALE MOVIMENTO POSTER. CARPIGIANI	784	N.	2	4,00	8,00
CR0158130170	ANELLO TENUTA SPEC. MOVIM.POST 2030 CARPIGIANI	785	N.	4	3,00	12,00
CR0158130340	ANELLO OR SPECIALE PISTONE CARPIGIANI	786	N.	5	5,00	25,00
CR0158130370	ANELLO OR SPECIALE PISTONE CARPIGIANI	787	N.	9	10,00	90,00
CR0158130610	ANELLO CENTRIFUGATORE	788	N.	3	4,00	12,00
CR0158135080	ANELLO RIPARO BASE VASO PER SED 12	789	N.	9	2,00	18,00
CR0158175020	GHIERA 1420/C CARPIGIANI	790	N.	1	15,00	15,00
CR0158180010	GHIERA SEDE CONICA CARPIGIANI	791	N.	2	10,00	20,00
CR0158180020	GHIERA SEDE CONICA CARPIGIANI	792	N.	1	12,00	12,00
CR0158185130	GHIERA RUBINETTO PASTOMASTER CARPIGIANI	793	N.	6	10,00	60,00

CR0158200090	GUARNIZ. PORTELLO CARPIGIANI	794	N.	2	7,00	14,00
CR0158200260	GUARNIZIONE CARPIGIANI	795	N.	13	5,00	65,00
CR0158200270	GUARNIZIONE X PS 18 CARPIGIANI	796	N.	13	15,00	195,00
CR0158210140	GUARNIZIONE MOV.POSTERIORE CARPIGIANI	797	N.	1	8,00	8,00
CR0158210560	GUARNIZIONE ANTERIORE CARPIGIANI	798	N.	1	12,00	12,00
CR0158235360	PROTEZIONE BOCCA SCARICO OVALE CARPIGIANI	799	N.	3	28,00	84,00
CR0158236770	GRIGLIA PROTEZIONE CARPIGIANI	800	N.	1	80,00	80,00
CR0158240080	SCHERMO PARAGRASSO CARPIGIANI	801	N.	4	2,50	10,00
CR0158255020	PROTEZIONE ECCENTRICO SED L/12 C M.CARPIGIANI	802	N.	522	0,08	41,76
CR0158260010	PROTEZIONE INTERRUTTORE PER SED	803	N.	2	2,00	4,00
CR0158260060	PROTEZIONE MANICOTTO SED 40	804	N.	7	20,00	140,00
CR0158260090	PROTEZIONE MANICOTTO SED L/20 ARGENTINA M.CARPIGIANI	805	N.	26	5,00	130,00
CR0158260310	TAZZA PARASPRUZZI CARPIGIANI	806	N.	3	3,00	9,00
CR0158285030	FLANGIA BLOCCAGGIO ECCENTRICO SED 20	807	N.	2	10,00	20,00
CR0158300010	COPERCHIO MANOVELLA CARPIGIANI	808	N.	760	0,80	608,00
CR0161100010	CONO SED L12	809	N.	40	80,00	3.200,00
CR0161160020	MANICOTTO SCORREVOLE SED 40-20	810	N.	34	40,00	1.360,00
CR0161165060	MANICOTTO RIDUZIONE	811	N.	16	10,00	160,00
CR0161190010	SUPPORTO INFERIORE L/12 C M.CARPIGIANI	812	N.	39	1,00	39,00
CR0161190020	SUPPORTO INFERIORE L/16 C M.CARPIGIANI	813	N.	9	2,50	22,50
CR0161190110	SEDE CONICA SED L12 CARPIGIANI	814	N.	8	75,00	600,00
CR0161190120	SEDE CONICA SED L/40 C CARPIGIANI	815	N.	16	10,00	160,00

CR0163090140	BASE E TIRANTI L/40 C CARPIGIANI	816	N.	1	100,00	100,00
CR0163120010	CASSA SUPERIORE SED L/12 C CARPIGIANI	817	N.	2	20,00	40,00
CR016313030	COPERCHIO CASSA CARPIGIANI	818	N.	4	7,00	28,00
CR0164100240	SUPPORTO ECCENTRICO CARPIGIANI	819	N.	1	60,00	60,00
CR0164105020	SUPPORTO PROTEZIONE MANICOTTO CARPIGIANI	820	N.	14	5,00	70,00
CR0164115020	APPOGGIO FISSO LABO CARPIGIANI	821	N.	6	20,00	120,00
CR0164118520	TAZZA PROTEZIONE MOVIM.ASSIALE	822	N.	2	7,00	14,00
CR0171101450	VITE REGOLAZIONE COPERCHIO VASCA CARPIGIANI	823	N.	65	0,10	6,50
CR0171110040	PRIGIONIERO CREMAGLIERA CARPIGIANI	824	N.	45	0,10	4,50
CR01711100410	BOTTONE ARRESTO MENSOLA	825	N.	2	2,00	4,00
CR0171130120	ATTACCO TUBO GOMMA SED L/20 ARGENTINA CARPIGIANI	826	N.	2	1,00	2,00
CR0171160110	ASTA SUPPORTO INFERIORE CARPIGIANI	827	N.	9	20,00	180,00
CR0171180020	ATTACCHI TUBO GOMMA CARPIGIANI	828	N.	2	6,00	12,00
CR0171185010	ATTACCO TUBO CARPIGIANI	829	N.	49	0,10	4,90
CR0171190010	ATTACCO TASCA PER JETWIP C/DL	830	N.	1	20,00	20,00
CR0173095020	COPERCHIO INGRASSATORE SED 16	831	N.	14	8,00	112,00
CR0173095030	COPERCHIO INGRASSATORE SED 20	832	N.	10	20,00	200,00
CR0173100060	POMELLO POMPA CARPIGIANI	833	N.	7	25,00	175,00
CR0173105080	POMELLO TIRA CINGHIA CARPIGIANI	834	N.	2	8,00	16,00
CR0173105270	POMELLO RUBINETTO PER AGEMASTER CARPIGIANI	835	N.	2	5,00	10,00
CR0173105340	POMELLO LUNGO BIANCO CARPIGIANI	836	N.	3	6,00	18,00
CR0173105380	POMELLO POMPA CARPIGIANI	837	N.	17	2,00	34,00

CR0173110080	ROSETTA PIGNONE ELICA SED L/20 C CARPIGIANI	838	N.	56	1,00	56,00
CR0173110160	RONDELLA SEDE CONICA SED L12	839	N.	90	0,30	27,00
CR0173110230	ROSETTA PIANA 16 25 0,5 4,8 CARPIGIANI	840	N.	150	0,10	15,00
CR0173115050	ROSETTA ECCENTRICO SED CARPIGIANI	841	N.	8	7,00	56,00
CR0173115230	ROSETTA PIANA 21,5 34 0,2 A2 CARPIGIANI	842	N.	25	1,00	25,00
CR0173135060	TAPPO TENUTA CARPIGIANI MONTAPANNA	843	N.	5	0,70	3,50
CR0173138210	TAPPO CHIUSURA SCARICO VASCA	844	N.	9	1,00	9,00
CR0173138330	TAPPO SEDE VITI SLITTA X SED CARPIGIANI	845	N.	5	0,02	0,10
CR0173138350	TAPPO TUBO SCARICO SED CARPIGIANI	846	N.	4	1,00	4,00
CR0173138400	TAPPO PER GRANATINA CARPIGIANI	847	N.	1	0,80	0,80
CR0173138500	TAPPO TUBO COMPRESSIONE	848	N.	2	4,00	8,00
CR0175100570	SPINA ALBERO AGITATORE MASTER TRONIC CARPIGIANI	849	N.	7	2,00	14,00
CR0175105010	SPINA ALBERO ELICA SED L/12 C CARPIGIANI	850	N.	22	0,10	2,20
CR0175105120	SPINA CARPIGIANI	851	N.	10	1,00	10,00
CR0175105160	SPINA FERMA PULEGGIA	852	N.	1	0,30	0,30
CR0175115130	TERMINALE FLANGIA INFERIORE CARPIGIANI	853	N.	2	25,00	50,00
CR0177110200	VALVOLA MEMBRANA CARPIGIANI	854	N.	10	2,00	20,00
CR0177110280	VALVOLA STP.18042 CARPIGIANI	855	N.	14	3,00	42,00
CR0177110290	VALVOLA POMPA PER MISS Y. 161/P CARPIGIANI	856	N.	5	1,00	5,00
CR0177120090	PREMISTOPPA CORPO MOTORE	857	N.	6	2,50	15,00
CR0177120160	PREMISTOPPA AGITATORE PER MISS Y. 161/P CARPIGIANI	858	N.	3	1,00	3,00
CR0177120420	PREMISTOPPA AGITATORE POKERBAR	859	N.	1	1,20	1,20

CR0177120620	PREMISTOPPA AGITATORE GOMMA NERA	860	N.	1	4,00	4,00
CR0177230180	GOMMINO CARPIGIANI	861	N.	44	1,50	66,00
CR0178100040	MOLLA C I 2,5 16,5 48 24,09 MINIW CARPIGIANI	862	N.	2	1,00	2,00
CR0178100250	MOLLA C I 1,4 8,5 41 6,04 CARPIGIANI	863	N.	24	0,30	7,20
CR0178100720	MOLLA RUBINETTO PASTOMASTER CARPIGIANI	864	N.	3	1,20	3,60
CR0178100760	MOLLA FLANGIA RUBINETTO CARPIGIANI	865	N.	3	0,50	1,50
CR0178100780	MOLLA FLANGIA RUBINETTO	866	N.	1	25,00	25,00
CR0178100960	MOLLA POMPA CARPIGIANI	867	N.	5	0,45	2,25
CR0178150400	MOLLA C A 1 13 21 2,05 CARPIGIANI	868	N.	500	0,15	75,00
CR0178200010	MOLLA ARRESTO MANICOTTO SED 12 CARPIGIANI	869	N.	25	0,10	2,50
CR0178200020	MOLLA ARRESTO MANICOTTO L/20 C CARPIGIANI	870	N.	100	2,50	250,00
CR0178200030	MOLLA ARRESTO MANICOTTO SED L40	871	N.	30	3,00	90,00
CR0178200060	OR PER SED	872	N.	4	5,00	20,00
CR0178200070	MOLLE SOSTEGNO VASO SED	873	N.	3	2,00	6,00
CR0178200080	MOLLA SOSTEGNO VASO SED L40 CARPIGIANI	874	N.	51	0,20	10,20
CR0178300020	MOLLA SOSTEGNO VASO SED	875	N.	6	2,00	12,00
CR0178350010	MOLLA FRIZIONE CARPIGIANI	876	N.	125	2,80	350,00
CR0178500020	CHIAVE SPATOLA SED L/12 C CARPIGIANI	877	N.	7	0,50	3,50
CR0178600820	PALETTA POMPA 097220000 CARPIGIANI	878	N.	3	2,50	7,50
CR0191000260	TARGHETTA SED L20/C CARPIGIANI	879	N.	142	0,10	14,20
CR0192101970	DECALC.PULSANTE EMERGENZA SED L/40 C CARPIGIANI	880	N.	68	0,01	0,68
CR0192103920	DECALC. FRONTALE PASTOMASTER 60 TRONIC	881	N.	1	40,00	40,00

CR0192107990	DECALC. ROSSA 335X17 SED L/40 C CARPIGIANI	882	N.	98	0,01	0,98
CR0192112130	DECALC.FRONTALE PASTOCHEF 32 Y2K CARPIGIANI	883	N.	4	35,00	140,00
CR0193010040	ESTRATTORE OR PER MISS Y. 161/P CARPIGIANI	884	N.	3	1,00	3,00
CR0193014059	KIT MONTAPANNA MOTOVENTILATORE	885	N.	1	25,00	25,00
CR0193031724	SPINA ELASTICA 3X20 CARPIGIANI	886	N.	100	0,05	5,00
CR0193205140	OR 2,62 53,65 NB 45-50 3212	887	N.	10	2,00	20,00
CR0200111100	CINGHIA 12,7X610X50,8 240H200	888	N.	1	70,00	70,00
CR020017800	COMMUTATORE ROT.BRETER 38879	889	N.	4	10,00	40,00
CR0200730	GUARNIZIONE PORTELLO SCARICO GELATO M.CARPIGIANI	890	N.	4	2,50	10,00
CR024051000	TUBO PESCAGGIO LIQUIDO CON OR CARPIGIANI	891	N.	5	2,00	10,00
CR031005518	CINGHIA	892	N.	1	2,80	2,80
CR041100300	BOCCOLA IGUS XSM-1214-20	893	N.	4	1,00	4,00
CR0510300106	POMELLO ELEBAK B5/102	894	N.	12	0,20	2,40
CR0510300295	VOLANTINO ELES A VC.192/50 B-M8 CARPIGIANI	895	N.	4	20,00	80,00
CR0511332830	VITE TSPCE M 8X30 UNI5933 10,9 CARPIGIANI	896	N.	274	1,50	411,00
CR0517105006	LINGUETTA A 5X5X20 UNI6604 C40 CARPIGIANI	897	N.	50	1,00	50,00
CR0517105007	LINGUETTA A 6X6X50 UNI6604 C40 CARPIGIANI	898	N.	50	1,00	50,00
CR0517105026	LINGUETTA A 10X8X40 UNI6604 C40 CARPIGIANI	899	N.	1	2,00	2,00
CR0518113020	SPINA RIF. 6X40 UNI1707 C40 H8 CARPIGIANI	900	N.	100	0,05	5,00
CR0518114039	SPINA RIF 6X30	901	N.	50	1,00	50,00
CR0518114042	SPINA RIF. 6X35 UNI1707 A2 H8 CARPIGIANI	902	N.	60	1,50	90,00
CR0518123014	SPINA CON. 5X35 UNI 7283 10K	903	N.	1	0,50	0,50

CR0518123018	SPINA CON. 6X30 UNI7283 10K H8 CARPIGIANI	904	N.	98	1,20	117,60
CR0518124020	SPINA CON. 6 X25 UNI7283 A2 CARPIGIANI	905	N.	5	1,20	6,00
CR0518124042	SPINA CON. 8X35 UNI7283 A2 H8 CARPIGIANI	906	N.	120	2,00	240,00
CR0518124045	SPINA CON. 8X40 UNI7283 A2 H8 CARPIGIANI	907	N.	89	2,50	222,50
CR0518266006	COPIGLIA 4X30 UNI1336 FE40 CARPIGIANI	908	N.	102	0,01	1,02
CR0519000112	ANELLO EL. SIC. 12 UNI7435 C70 CARPIGIANI	909	N.	100	0,01	1,00
CR0519000124	ANELLO EL. SIC. 24 UNI 7435 C70 CARPIGIANI	910	N.	45	0,05	2,25
CR0519000222	ANELLO EL. SIC. 22 UNI7437 C70 CARPIGIANI	911	N.	2	0,01	0,02
CR0519000230	ANELLO EL. SIC.30 UNI7437 C70 CARPIGIANI	912	N.	84	0,02	1,68
CR0529410305	BOCCOLA MB 08.12 DU/B CARPIGIANI	913	N.	6	2,00	12,00
CR0529410307	BOCCOLA POS.161A PASTOMASTER 30	914	N.	4	5,00	20,00
CR0529410321	BOCCOLA MB10.20 DU/B	915	N.	3	7,00	21,00
CR0531300113	CINGHIA POLY V 1168 J46 6N PER ICE 40+40	916	N.	1	8,00	8,00
CR0531300148	CINGHIA POLY V 1753 J69	917	N.	1	20,00	20,00
CR0531300156	CINGHIA POLY V 1613 CARPIGIANI	918	N.	6	70,00	420,00
CR05410000266	OR PER MISS Y. 161/P CARPIGIANI	919	N.	2	1,00	2,00
CR0541000101	GUARNIZ. OR 1,78 2,9 NB 70 CARPIGIANI	920	N.	105	0,02	2,10
CR0541000103	OR 1,78 4,48 NB 70	921	N.	50	0,01	0,50
CR0541000113	OR 1.78 23.52 NB70	922	N.	2	0,03	0,06
CR0541000117	OR 2,62 13,1 NB 70117	923	N.	2	0,01	0,02
CR0541000118	GUARNIZIONE OR 2.62 CARPIGIANI	924	N.	6	0,04	0,24
CR0541000122	OR 2,62 10,78 NB 70 3043 CARPIGIANI	925	N.	15	0,04	0,60

CR0541000125	OR 1,78 12,42 NB 70 2050 CARPIGIANI	926	N.	3	0,05	0,15
CR0541000126	OR 2,62 13,95 NB 70 CARPIGIANI	927	N.	40	0,01	0,40
CR0541000130	OR 2,62 17,13 NB 70 CARPIGIANI	928	N.	44	0,04	1,76
CR0541000131	OR 2,62 17,86 NB 70 123	929	N.	5	0,01	0,05
CR0541000132	OR 2,62 18,72 NB 70 3075 CARPIGIANI	930	N.	4	0,05	0,20
CR0541000138	OR 2,62 26,65 NB 70 CARPIGIANI	931	N.	17	0,09	1,53
CR0541000141	OR 2,62 15,88 VA 75 CARPIGIANI	932	N.	21	0,20	4,20
CR0541000152	OR 3,53 25,8 NB 70 CARPIGIANI	933	N.	31	0,01	0,31
CR0541000153	GUARN. OR 3,53 26,58 NB 70 CARPIGIANI	934	N.	24	0,01	0,24
CR0541000154	OR 3,53 28,17 NB CARPIGIANI	935	N.	9	0,07	0,63
CR0541000158	OR 3,53 34,52 NB 70	936	N.	5	0,07	0,35
CR0541000165	OR 3,53 44,45 NB 60 CARPIGIANI	937	N.	2	0,10	0,20
CR0541000168	OR 3,53 47,63 NB 70 152 SED L/12 C CARPIGIANI	938	N.	2.000	0,01	20,00
CR0541000178	OR 3,5373,03 NB 40 CARPIGIANI	939	N.	14	0,08	1,12
CR0541000181	OR 5,34 47 NB 70 6187 SED L/12 C CARPIGIANI	940	N.	2.050	0,01	20,50
CR0541000188	OR 5,34 91,44 MISS Y. 161/P	941	N.	6	0,10	0,60
CR0541000199	OR 4 8 NB 60 435 85- 150 CARPIGIANI	942	N.	11	0,05	0,55
CR0541000202	OR 3,53 91,67 FP 75 4362 CARPIGIANI	943	N.	2	2,00	4,00
CR0541000212	OR 2,62 11,91 NB 90 115 CARPIGIANI	944	N.	65	0,07	4,55
CR0541000219	OR 3,53 21,82 NB 40-50 4087 CARPIGIANI	945	N.	5	0,10	0,50
CR0541000225	OR 3,53 32,93 NB 70 4131 CARPIGIANI	946	N.	15	0,08	1,20
CR0541000238	OR 3,53 61,91 NB 40 CARPIGIANI	947	N.	21	0,10	2,10

CR0541000263	OR 3,53 39,69 NB 40 144 CARPIGIANI	948	N.	3	0,20	0,60
CR0541000418	OR 1,78 11,11 SL 60	949	N.	10	0,50	5,00
CR0541000424	OR 2,62 18,72 FPM 70 FDA 3075 VERDE CARPIGIANI	950	N.	3	0,15	0,45
CR0541000431	GUARNIZIONE OR 2,62 37,77 SL40 CARPIGIANI	951	N.	9	0,50	4,50
CR0541000436	OR 3,53 123,4 SL 45 4487 BIANCO	952	N.	44	1,00	44,00
CR0541000440	OR 6 164 SL40 1650-1750 BIANCO CARPIGIANI	953	N.	23	2,00	46,00
CR0541000443	OR 3.53 14.2 SL40 4562 BIANCO CARPIGIANI	954	N.	3	1,20	3,60
CR0541000454	OR 3,53 132,9 SL 40 4525 BIANCO	955	N.	1	1,00	1,00
CR0541000470	GUARNIZIONE OR 7 187,3 SL 60 POKERBAR	956	N.	6	3,00	18,00
CR0542000103	ANELLO ANGUS 30 16 4,5	957	N.	3	1,50	4,50
CR0542000122	ANELLO ANGUS DPSM 55708 CARPIGIANI	958	N.	3	2,00	6,00
CR0542000148	ANELLO ANGUS A 8X16X7 CARPIGIANI	959	N.	4	1,00	4,00
CR0551110416	M.FIMET M71C4 D12M 380/50/3 SED L/12 C CARPIGIANI	960	N.	1	100,00	100,00
CR0551210356	MOTORE ELETTRICO PER MONTAPANNA CARPIGIANI	961	N.	1	65,00	65,00
CR0551300072	VENTOLA MOTORE VENTILATORE CARPIGIANI	962	N.	1	0,80	0,80
CR0551410151	MOTORE RPM COD.F0011.00 CARPIGIANI	963	N.	2	50,00	100,00
CR0558420151	MOTORIDUTTORE MWF 27 1:30 AGE MASTER CARPIGIANI	964	N.	1	300,00	300,00
CR0570300210	MAGNETE PERMANENTE ALCOMAX D.6X35 CARPIGIANI	965	N.	3	1,50	4,50
CR0571110019	CONTATTO AUSILIARIO CA5-01 1 N.C. CARPIGIANI	966	N.	11	3,00	33,00
CR0571200267	TERMICO T25 CARPIGIANI	967	N.	3	10,00	30,00
CR0571203032	RELAY AVVIAMENTO TIPO T3XAJ PER MINIWIP CARPIGIANI	968	N.	2	5,00	10,00
CR0572100101	INTERR.8106/1 16A 250 V B/V1684 CARPIGIANI	969	N.	4	1,00	4,00

CR0572200120	COMMUTAT.ROT.MOELLER TO-2-70681/E/OFS CARPIGIANI	970	N.	2	45,00	90,00
CR0572200156	COMMUTAT.ROT.MOELLER TO-2-7081GB\EZ\OFS	971	N.	18	30,00	540,00
CR0572200227	COMMUTATORE ROT.MOELLER TO-370815 CARPIGIANI	972	N.	1	60,00	60,00
CR0572300131	MICROINTERRUTTORE CARPIGIANI	973	N.	12	10,00	120,00
CR0572300142	MICROINTERR.HONEYWEL 901VB8-PG CARPIGIANI	974	N.	5	70,00	350,00
CR0572300150	MICRO FRONTALE COMPLETO	975	N.	2	70,00	140,00
CR0572700120	PULSANTE INSTABILE BR RM.010/N L/40 C CARPIGIANI	976	N.	8	0,40	3,20
CR0572710103	ELEMENTO CONTATTO BRETER FAO L/40 C CARPIGIANI	977	N.	37	0,20	7,40
CR0572910101	SONDA ELIWELL PTC SN950201 M.CARPIGIANI	978	N.	1	10,00	10,00
CR0572910103	SONDA CAREL NTC015HP00 M.CARPIGIANI	979	N.	10	8,00	8,00
CR0572910140	SONDA DRY REED N.O 29 CAVO L=2000 CARPIGIANI	980	N.	3	4,00	12,00
CR0573100106	TIMER 5922/1 PER CDL JETWIP EXPORT CARPIGIANI	981	N.	2	25,00	50,00
CR0573700152	CENTRALINA TRONIC 50HZ LABOTRONIC CARPIGIANI	982	N.	3	300,00	900,00
CR0573700176	CENTRAL.P8P/MULTISTRATO	983	N.	1	400,00	400,00
CR0573700188	CENTRAL.ATL-ST7 CON PONTE X ELTEC	984	N.	2	120,00	240,00
CR0573700194	CENTRL.MOPRO PTC (130°) NTC R&D	985	N.	4	200,00	800,00
CR0573700196	CENTRAL.PSP/TIME KEEPER+RESET	986	N.	2	450,00	900,00
CR0573800111	SCHEDA EL. MOD.MASTERTRONIC CARPIGIANI	987	N.	1	180,00	180,00
CR0573800114	SCHEDA EL. MASTERTRONIC PLUS CARPIGIANI	988	N.	1	250,00	250,00
CR0573800138	SCHEDA 7 RELE' C/BEEP MOPRO CARPIGIANI	989	N.	4	80,00	320,00
CR0573810024	EPROM 27C256 MOD.LAB CARPIGIANI	990	N.	1	18,00	18,00
CR0573810034	EPROM 27C256 VER.PSCHEF96 BIN CARPIGIANI	991	N.	1	10,00	10,00
CR0573810099	EPROM 27C256 VERS.PSCH112.BIN CARPIGIANI	992	N.	1	12,00	12,00

CR0573810102	EPROM 27C256 VER.LABOTR72.BIN SMD CARPIGIANI	993	N.	2	25,00	50,00
CR0574100302	TRASF.AMP.RAPP.1/1000	994	N.	1	10,00	10,00
CR0574100312	TRASF.MONOF.15,5VA 24V/0-11V	995	N.	1	25,00	25,00
CR0574100328	TRASF.1-100VA 0-24/8,5-0-8,5/0-12 CARPIGIANI	996	N.	2	60,00	120,00
CR0574304511	BATTERIA TAMPONE CD 4.8V. CARPIGIANI	997	N.	2	5,00	10,00
CR0574305013	FILTRO 1 0,1 MFD 100 OHM UL SCOVOLINO D.15X350	998	N.	1	1,00	1,00
CR0576100167	LAMPADA FILAMENTO BA9S 24V 150MA MAX SED L/40 C CARPIGIANI	999	N.	18	0,02	0,36
CR0576100180	LAMPADA 2132 220V C.2132660078 CARPIGIANI	1000	N.	8	0,50	4,00
CR0576100181	LAMPADA 2132 T 220V GIANI	1001	N.	1	0,50	0,50
CR0576100225	GEMMA SDK4 D.12 TRASPARENTE GIANI	1002	N.	2	0,50	1,00
CR0576100227	GEMMA SDK4 D.12 VERDE	1003	N.	1	0,50	0,50
CR0576100280	PORTALAMPADA 53B9-04 ARANC.M13 BRIO/1 C S CARPIGIANI	1004	N.	3	3,00	9,00
CR0576100281	PORTALAMPADA 53B9-03 VERDE M13 CARPIGIANI	1005	N.	2	3,00	6,00
CR0576100282	PORTALAMPADA 53B9-00 TRASP.M13 DL281/P-S CARPIGIANI	1006	N.	2	2,00	4,00
CR0581101016	VALVOLA TERMOSTATICA TF2-MOP 55 PER PSC/32	1007	N.	5	20,00	100,00
CR0581101063	VALV.TERM.TES2 MOP 30 COSS 3840-2 CARPIGIANI	1008	N.	1	20,00	20,00
CR0581101092	VALV.TERM.TUBE MOP 30 ORIF.06 068U2764 CARPIGIANI	1009	N.	6	50,00	300,00
CR0581200820	CORPO VALV.SOL.DANFOSS EVR 3 032F 3233 CARPIGIANI	1010	N.	1	10,00	10,00
CR0581300226	ELETTROVALV.SCEM. PAM 151GV 220V/50-60	1011	N.	1	50,00	50,00
CR0581400127	FILTRO 2HR3-20 6,5X2,5 CARPIGIANI	1012	N.	5	1,00	5,00
CR0581500100	SPIA LIQUIDO 1/4 SAE SED L/10 C CARPIGIANI	1013	N.	2	1,50	3,00
CR0582100118	TERMOSTATO DANFOSS	1014	N.	2	40,00	80,00

CR05822001108	TERMOMETRO S.SPL72X72 CARPIGIANI	1015	N.	1	10,00	10,00
CR0582200134	TERMOMETRO ARTERMO C71 D.60 0+120°C	1016	N.	1	15,00	15,00
CR0583100110	PRESSOST.ROBERTSHAW MG31-1508 SED L/40 C CARPIGIANI	1017	N.	5	5,00	25,00
CR0583100133	PRESSOSTATO CC80 20/15	1018	N.	2	30,00	60,00
CR0583100525	REGOLAT.+MANOM.+SICUR.+RACC.M004-R	1019	N.	1	40,00	40,00
CR0589110031	TUBO DOCCIA CARPIGIANI MONOFORO MF 3/8 L.2M.	1020	N.	2	10,00	20,00
CR0589800155	TUBO POLIURETAN.D.4/6 98-98SH	1021	N.	1	1,0000	1,00
CR0593000106	TAPPO PARACOLPI CARPIGIANI	1022	N.	9	1,80	16,20
CR0593000126	TAPPETINO PVC "TRIX-GOMMA" D.30 CARPIGIANI	1023	N.	1	20,00	20,00
CR0596110224	RONDELLA 82015 CARPIGIANI	1024	N.	3	0,10	0,30
CR0610121166	VASO AISI 304 D.211X255 X SED 12 CARPIGIANI	1025	N.	5	200,00	1.000,00
CR0680402156	PATTINO AGITATORE LAME OSCILLANTI CARPIGIANI	1026	N.	4	1,00	4,00
CR0700127	CENTRALINA ELETTRONICA P100 X LABO 20/30XPE	1027	N.	1	50,00	50,00
CR0743000104	TUBETTO CARPILUBE BACTH FREEZER GR.113 X LABO	1028	N.	1	4,00	4,00
CR080050900	PULSANTIERA JETWIPP	1029	N.	1	120,00	120,00
CR0800727	PULSANTIERA X LABO XPE M.CARPIGIANI	1030	N.	1	50,00	50,00
CR081020100	FLASH EPROM VER.PSM32.BIN	1031	N.	2	30,00	60,00
CR0A0010	ALETTE AGITATORE IN METALLO	1032	N.	2	80,00	160,00
CR0DE0020	DETERGENTE SANIFICANTE XSAN CARPIGIANI	1033	N.	3	10,00	30,00
CR0E0500200	CONDENSATORE POMPA 220V	1034	N.	1	5,00	5,00
CR0RIC	ORING 7 221,6 NB 70 8875	1035	N.	3	0,01	0,03
CR0SC0015	SCOVOLINO 40X350	1036	N.	5	1,00	5,00

CR0SL310009485	KIT DISSIPATORE PONTE DIODI 141	1037	N.	1	7,00	7,00
CR0US0002	LEVA PER CREMAGLIERA PER SED 16 CARPIGIANI USATA	1038	N.	6	10,00	60,00
CR0US0003	LEVA PER CREMAGLIERA PER SED20-40 CARPIGIANI USATA	1039	N.	1	100,00	100,00
CR0US0007	SLITTA SED 16 CARPIGIANI USATA	1040	N.	4	30,00	120,00
CR0US0009	ECCENTRICO PER SED 16 CARPIGIANI USATO	1041	N.	4	5,00	20,00
CR0US0010	ECCENTRICO PER SED 20-40 CARPIGIANI USATO	1042	N.	1	5,00	5,00
CR0US0011	PIGNONE VASO SED 16 CARPIGIANI USATO	1043	N.	1	25,00	25,00
CR0US0013	INGRANAGGIO VASO+PIGNONE ELICA SED 40 CARPIGIANI USATO	1044	N.	1	20,00	20,00
CR0US0015	INGRANAGGIO PER ELICA SED 16 CARPIGIANI USATO	1045	N.	2	8,00	16,00
CR0US0016	SUPPORTO INFERIORE VASO PER SED 20 CARPIGIANI USATO	1046	N.	6	15,00	90,00
CR0US0020	INGRANAGGIO PER ELICA SED 40 CARPIGIANI USATO	1047	N.	3	25,00	75,00
CR0US0026	PIGNONE ELICA SEMIASSE VASO SED 16 CARPIGIANI USATO	1048	N.	1	40,00	40,00
CR0US0027	COPERCHIO MACCHINA IN MOTO PER SED 20 CARPIGIANI USATO	1049	N.	5	75,00	375,00
CR0US0028	COPERCHIO X MACCHINA IN MOTO PER SED 40 CARPIGIANI USATO	1050	N.	2	100,00	200,00
CR0US0029	COPERCHIO X MACCHINA IN MOTO SED 16 CARPIGIANI USATO	1051	N.	1	130,00	130,00
CR0US0049	VENTOLA X PASTO CREMA 18 USATA	1052	N.	1	8,00	8,00
CR0US0053	PALA USATA X MACCHINA GELATO C/ALETTE	1053	N.	1	250,00	250,00
CR1F10,5X27	NASTRO FELTRO LA 10,5X27CM SU PIATTO	1054	N.	1	2,50	2,50
CR1F10X30	NASTRO FELTRO LA 10X30CM SU PIATTO	1055	N.	3	1,00	3,00
CR1F10X37	NASTRO FELTRO LA 10X37CM SU PIATTO	1056	N.	2	3,00	6,00
CR1F10X67	NASTRO IN FELTRO LAR.CM.10X67 SU PIATTO	1057	N.	1	5,00	5,00
CR1F13X51	NASTRO IN FELTRO LARGH 13X51 SU PIATTO	1058	N.	1	12,00	12,00

CR1F14X27,5	NASTRO FELTRO LA 14X27,5CM SU PIATTO	1059	N.	1	5,00	5,00
CR1F15,5X92	NASTRO FELTRO LA 15,5X92CM SU PIATTO	1060	N.	2	7,00	14,00
CR1F15X15	NASTRO FELTRO LA 15X15CM SU PIATTO	1061	N.	1	2,50	2,50
CR1F15X50	NASTRO FELTRO LA 15X50CM SU PIATTO	1062	N.	1	7,00	7,00
CR1F15X70	NASTRO FELTRO LA 15X70CM SU PIATTO	1063	N.	1	10,00	10,00
CR1F15X72,5	NASTRO FELTRO LA 15X72,5CM SU PIATTO	1064	N.	1	10,00	10,00
CR1F15X74	NASTRO FELTRO LA 15X74CM SU PIATTO	1065	N.	2	7,00	14,00
CR1F15X92	NASTRO FELTRO LA 15X92CM SU PIATTO	1066	N.	1	15,00	15,00
CR1F17,5X23	NASTRO FELTRO LA 17,5X23CM SU PIATTO	1067	N.	1	5,00	5,00
CR1F17X122	NASTRO FELTRO LA 17X122CM SU PIATTO	1068	N.	1	20,00	20,00
CR1F17X23	NASTRO FELTRO LA 17X23CM SU PIATTO	1069	N.	1	10,00	10,00
CR1F18,5X29	NASTRO FELTRO LA 18,5X29CM SU PIATTO	1070	N.	1	5,00	5,00
CR1F18X117	NASTRO FELTRO LA 18X117CM SU PIATTO	1071	N.	2	10,00	20,00
CR1F18X150	NASTRO FELTRO LA 18X150CM SU PIATTO	1072	N.	1	37,00	37,00
CR1F18X27	NASTRO FELTRO LA 18X27CM SU PIATTO	1073	N.	1	5,00	5,00
CR1F18X28	NASTRO FELTRO LA 18X28CM SU PIATTO	1074	N.	1	4,00	4,00
CR1F18X30	NASTRO FELTRO LA 18X30CM SU PIATTO	1075	N.	1	5,00	5,00
CR1F19X31	NASTRO IN FELTRO LA CM.19 X 31	1076	N.	1	12,00	12,00
CR1F20,5X134	NASTRO FELTRO LA. CM.20,5X134 SU PIATTO	1077	N.	1	25,00	25,00
CR1F20,5X25	NASTRO FELTRO LA 20,5X25CM SU PIATTO	1078	N.	1	5,00	5,00
CR1F20,5X27	NASTRO FELTRO LA 20,5X27CM SU PIATTO	1079	N.	1	5,00	5,00
CR1F20,5X29	NASTRO FELTRO LA 20,5X29CM SU PIATTO	1080	N.	1	7,00	7,00

CR1F20X25	NASTRO FALTRO LA 20X25CM SU PIATTO	1081	N.	1	5,00	5,00
CR1F20X55	NASTRO FELTRO LA 20X55CM SU PIATTO	1082	N.	2	7,00	14,00
CR1F21X30	NASTRO FELTRO LA 21X30CM SU PIATTO	1083	N.	1	7,00	7,00
CR1F22,5X132	NASTRO FELTRO LA 22,5X132 SU PIATTO	1084	N.	1	35,00	35,00
CR1F22,5X59,5	NASTRO FELTRO LA 22,5X59,5CM SU PIATTO	1085	N.	1	17,00	17,00
CR1F22X125	NASTRO FELTRO LA 22X125CM SU PIATTO	1086	N.	1	30,00	30,00
CR1F22X157	NASTRO FELTRO LA 22X157 SU PIATTO	1087	N.	1	40,00	40,00
CR1F22X170	NASTRO FELTRO CM.22X170 PIATTO	1088	N.	1	40,00	40,00
CR1F22X42	NASTRO FELTRO LA 22X42CM SU PIATTO	1089	N.	1	10,00	10,00
CR1F23X125	NASTRO FELTRO LA 23X125CM SU PIATTO	1090	N.	1	37,00	37,00
CR1F23X27	NASTRO FELTRO CM23X27 SU PIATTO	1091	N.	1	8,00	8,00
CR1F24,5X102	NASTRO FELTRO LA 24,5X102CM SU PIATTO	1092	N.	1	30,00	30,00
CR1F24,5X114	NASTRO FELTRO LA 24,5X114CM SU PIATTO	1093	N.	1	37,00	37,00
CR1F24,5X130	NASTRO FELTRO LA 24,5X130CM SU PIATTO	1094	N.	1	30,00	30,00
CR1F24,5X139	NASTRO FELTRO LA 24,5X139CM SU PIATTO	1095	N.	2	25,00	50,00
CR1F24,5X142,5	NASTRO IN FELTRO LAR.CM.24,5X142,5 SU PIATTO	1096	N.	1	45,00	45,00
CR1F24,5X144	NASTRO IN FELTRO LAR.CM.24,5X144 SU PIATTO	1097	N.	1	45,00	45,00
CR1F24,5X64,5	NASTRO FELTRO LA 24,5X64,5CM SU PIATTO	1098	N.	3	7,50	22,50
CR1F24X48	NASTRO IN FELTRO LARG.CM.24X48 SU PIATTO	1099	N.	1	10,00	10,00
CR1F25X100	NASTRO FELTRO LA 25X100CM SU PIATTO	1100	N.	1	30,00	30,00
CR1F25X109	NASTRO FELTRO LA 25X109CM SU PIATTO	1101	N.	1	35,00	35,00
CR1F25X114	NASTRO FELTRO LA 25X114CM SU PIATTO	1102	N.	1	38,00	38,00

CR1F25X116	NASTRO FELTRO LA 25X116CM SU PIATTO	1103	N.	1	40,00	40,00
CR1F25X128	NASTRO FELTRO LA 25X128CM SU PIATTO	1104	N.	1	38,00	38,00
CR1F25X143	NASTRO FELTRO LA 25X143CM SU PIATTO	1105	N.	1	45,00	45,00
CR1F25X26	NASTRO FELTRO LA CM.25X26 SU PIATTO	1106	N.	1	10,00	10,00
CR1F25X64	NASTRO IN FELTRO LARG.CM.25X64 SU PIATTO	1107	N.	1	10,00	10,00
CR1F27X22	NASTRO IN FELTRO LA 22X27 CM SU PIATTO	1108	N.	2	4,00	8,00
CR1F27X97,5	NASTRO IN FELTRO 27X97.5	1109	N.	1	45,00	45,00
CR1F28X30	NASTRO FELTRO LARGO 28X30 CM SU PIATTO	1110	N.	1	7,00	7,00
CR1F29X95	NASTRO FELTRO LA 29X95CM SU PIATTO	1111	N.	1	37,00	37,00
CR1F30X19	NASTRO FELTRO LA 30X19CM SU PIATTO	1112	N.	1	6,00	6,00
CR1F30X25	NASTRO FELTRO LA 30X25CM SU PIATTO	1113	N.	2	5,00	10,00
CR1F31,5X90	NASTRO FELTRO LA 31,5X90CM SU PIATTO	1114	N.	1	35,00	35,00
CR1F31,5X92	NASTRO FELTRO LA 31,5X92CM SU PIATTO	1115	N.	1	40,00	40,00
CR1F31X30	NASTRO IN FELTRO LA CM 31X30 SU PIATTO	1116	N.	1	8,00	8,00
CR1F32X100	NASTRO FELTRO LA 32X100CM SU PIATTO	1117	N.	3	10,00	30,00
CR1F32X30	NASTRO FELTRO LA 32X30CM SU PIATTO	1118	N.	1	10,00	10,00
CR1F33X120	NASTRO FELTRO LA 33X120CM SU PIATTO	1119	N.	1	50,00	50,00
CR1F33X26	NASTRO IN FELTRO CM.33X26 SU PIATTO	1120	N.	1	10,00	10,00
CR1F33X50	NASTRO FELTRO LA 33X50CM SU PIATTO	1121	N.	2	10,00	20,00
CR1F34,5X52	NASTRO FELTRO LA 34,5X52CM SU PIATTO	1122	N.	2	7,00	14,00
CR1F37,5X72	NASTRO FELTRO LA 37,5X72CM SU PIATTO	1123	N.	1	37,00	37,00
CR1F40X130	NASTRO FELTRO LA 40X130CM SU PIATTO	1124	N.	1	65,00	65,00

CR1F40X150	NASTRO FELTRO LA 40X150CM SU PIATTO	1125	N.	2	40,00	80,00
CR1F40X80	NASTRO FELTRO LA 40X80CM SU PIATTO	1126	N.	1	35,00	35,00
CR1F44X54	NASTRO IN FELTRO 44X54	1127	N.	1	25,00	25,00
CR1F45X66	NASTRO FELTRO LA 45X66CM SU PIATTO	1128	N.	1	35,00	35,00
CR1F48,5X40,5	NASTRO FELTRO LA 48,5X40,5CM SU PIATTO	1129	N.	1	30,00	30,00
CR1F50,5X52	NASTRO FELTRO LA 50,5X52CM SU PIATTO	1130	N.	1	35,00	35,00
CR1F50,5X61	NASTRO FELTRO LA50,5X61 SU PIATTO	1131	N.	1	30,00	30,00
CR1F50X52	NASTRO FELTRO LA 50X52CM SU PIATTO	1132	N.	1	28,00	28,00
CR1F50X54	NASTRO IN FELTRO LARG.CM.50X54 SU PIATTO	1133	N.	2	18,00	36,00
CR1F50X55	NASTRO FELTRO LA 50X55CM SU PIATTO	1134	N.	1	38,00	38,00
CR1F50X65	NASTRO FELTRO LA 50X65CM SU PIATTO	1135	N.	2	25,00	50,00
CR1F50X80	NASTRO FELTRO LA 50X80CM SU PIATTO	1136	N.	1	40,00	40,00
CR1F52X48	NASTRO IN FELTRO LA 52X48 CM. SU PIATTO	1137	N.	1	20,00	20,00
CR1F53,5X176	NASTRO FELTRO LA 53,5X176CM SU PIATTO	1138	N.	2	30,00	60,00
CR1F55X21.25	NASTRO FELTRO LA 55X21,25CM SU PIATTO	1139	N.	2	10,00	20,00
CR1F55X42	NASTRO FELTRO LA 55X42CM SU PIATTO	1140	N.	2	15,00	30,00
CR1F56X140	NASTRO FELTRO LA 56X140CM SU PIATTO	1141	N.	2	50,00	100,00
CR1F60,5X76	NASTRO IN FELTRO LAR.CM.60,5X76 SU PIATTO	1142	N.	1	65,00	65,00
CR1F60X154	NASTRO FELTRO LA 60X154CM SU PIATTO	1143	N.	2	75,00	150,00
CR1F60X55	NASTRO FELTRO LA 60X55CM SU PIATTO	1144	N.	3	15,00	45,00
CR1F60X77	NASTRO IN FELTRO LARG.60X77CM.SU PIATTO	1145	N.	2	10,00	20,00
CR1F60X80	NASTRO FELTRO LA 60X80CM SU PIATTO	1146	N.	1	25,00	25,00

CR1F60X88	NASTRO IN FELTRO LARG.CM.60X88 SU PIATTO	1147	N.	2	40,00	80,00
CR1F65X50	NASTRO IN FELTRO LAR.CM.65X50 SU PIATTO	1148	N.	14	45,00	630,00
CR1F74.5X60	NASTRO IN FELTRO LARG.74.5X60 SU PIATTO	1149	N.	2	20,00	40,00
CR1F7X42	NASTRO FELTRO LA 7X42CM SU PIATTO	1150	N.	1	4,00	4,00
CR1F8X31,5	NASTRO FELTRO LA 8X31,5CM SU PIATTO	1151	N.	1	3,00	3,00
CR1F8X32,5	NASTRO FELTRO LA 8X32,5CM SU PIATTO	1152	N.	2	2,00	4,00
CR1F9,5X44	NASTRO FELTRO LA 9,5X44CM SU PIATTO	1153	N.	1	5,00	5,00
CR1F9X19	NASTRO FELTRO LA 9X19CM SU PIATTO	1154	N.	1	2,00	2,00
CR1F9X21	NASTRO FELTRO LA 9X21CM SU PIATTO	1155	N.	1	2,50	2,50
CR1N33,5X120	NASTRO IN NEOPRENE LA 33,5X120CM SU PIATTO(E8/2UO/V5NP)	1156	N.	1	35,00	35,00
CR1P30X62,5	NASTRO IN POLIURETANO LA 30X62,5CM SU PIATTO(E6/2UO/U2)	1157	N.	1	37,00	37,00
CR1P30X93.5	NASTRO IN POLIURETANO L.CM.30X93.5 SU PIATTO	1158	N.	1	38,00	38,00
CR1P44,5X92,5	NASTRO IN POLIURETANO LA 44,5X92,5CM SU PIATTO(E6/2UO/U2)	1159	N.	1	40,00	40,00
CR1P48,5X105	NASTRO IN POLIURETANO LA 48,5X105CM SU PIATTO(E6/2UO/U2)	1160	N.	2	30,00	60,00
CR1P50X47,5	NASTRO IN POLIURETANO LA 50X47,5CM SU PIATTO(E6/2UO/U2)	1161	N.	3	10,00	30,00
CR1PLA60X135	NASTRO IN POLIURETANO SU PIATTO LA 60X135	1162	N.	1	100,00	100,00
CR1S10X45	NASTRO SINTETICO LA.10X45 SU PIATTO	1163	N.	3	2,00	6,00
CR1S13,5X81	NASTRO SINTETICO LA 13,5X81CM SU PIATTO	1164	N.	1	10,00	10,00
CR1S13,5X93	NASTRO SINTET. LA 13,5X93CM SU PIATTO	1165	N.	1	12,00	12,00
CR1S14X115	NASTRO SINTETICO LA 14X115CM SU PIATTO	1166	N.	1	12,00	12,00
CR1S15,5X69	NASTRO SINTETICO LA 15,5X69CM SU PIATTO	1167	N.	1	10,00	10,00
CR1S16,5X37	NASTRO SINTETICO LA 16,5X37CM SU PIATTO	1168	N.	1	10,00	10,00

CR1S16,5X41	NASTRO SINTETICO LA 16,5X41CM SU PIATTO	1169	N.	2	8,00	16,00
CR1S16X100	NASTRO SINTETICO LA 16X100CM SU PIATTO	1170	N.	1	30,00	30,00
CR1S16X102	NASTRO SINTETICO LA 16X102CM SU PIATTO	1171	N.	1	20,00	20,00
CR1S16X80	NASTRO SINTETICO LA 16X80CM SU PIATTO	1172	N.	1	20,00	20,00
CR1S16X92	NASTRO SINTETICO LA 16X92CM SU PIATTO	1173	N.	2	8,00	16,00
CR1S18X97,5	NASTRO SINTETICO LA 18X97,5CM SU PIATTO	1174	N.	1	18,00	18,00
CR1S20X57	NASTRO SINTETICO LA CM.20X57 SU PIATTO	1175	N.	1	10,00	10,00
CR1S21,5X35,5	NASTRO SINTETI.LA 21,5X35,5CM SU PIATTO	1176	N.	1	9,00	9,00
CR1S21,5X39	NASTRO SINTETICO LA 21,5X39CM SU PIATTO	1177	N.	1	9,00	9,00
CR1S21,5X74,5	NASTRO SINTET.LA 21,5X74,5CM SU PIATTO	1178	N.	1	25,00	25,00
CR1S22X109	NASTRO SINTETICO LA 22X109CM SU PIATTO	1179	N.	1	22,00	22,00
CR1S24X44	NASTRO SINTETICO LA 24X44CM SU PIATTO	1180	N.	2	8,00	16,00
CR1S24X45	NASTRO SINTETICO LA 24X45 CM SU PIATTO	1181	N.	1	17,00	17,00
CR1S24X46.5	NASTRO SINTETICO LARG.CM.24X46.5 SU PIATTO	1182	N.	1	50,00	50,00
CR1S24X63,5	NASTRO SINTETICO LA 24X63,5CM SU PIATTO	1183	N.	1	12,00	12,00
CR1S30,5X92	NASTRO SINTETICO LA 30,5X92CM SU PIATTO	1184	N.	1	25,00	25,00
CR1S31X63	NASTRO SINTETICO LA 31X63CM SU PIATTO	1185	N.	1	28,00	28,00
CR1S31X65,5	NASTRO SINTETICO LA 31X65,5CM SU PIATTO	1186	N.	1	27,00	27,00
CR1S33,5X51	NASTRO SINTETICO LA 33,5X51CM SU PIATTO	1187	N.	2	12,00	24,00
CR1S33X50	NASTRO SINTETICO LA 33X50CM SU PIATTO	1188	N.	1	22,00	22,00
CR1S34X49	NASTRO SINTETICO LA 34X49CM SU PIATTO	1189	N.	1	20,00	20,00
CR1S34X50	NASTRO SINTETICO LA 34X50CM SU PIATTO	1190	N.	1	27,00	27,00

CR1S35X54	NASTRO SINTETICO LA 35X54CM SU PIATTO	1191	N.	1	25,00	25,00
CR1S40X131	NASTRO SINTETICO LA 40X131CM SU PIATTO	1192	N.	1	40,00	40,00
CR1S44X30	NASTRO SINTETICO LA 44X30CM SU PIATTO	1193	N.	1	22,00	22,00
CR1S44X67	NASTRO SINTETICO LA 44X67CM SU PIATTO	1194	N.	1	30,00	30,00
CR1S45X50	NASTRO SINTETICO LA 45X50CM SU PIATTO	1195	N.	1	30,00	30,00
CR1S47X117	NASTRO SINTETICO LA.CM.47.5X117 SU PIATTO	1196	N.	1	40,00	40,00
CR1S47X93	NASTRO SINTETICO LA 47X93CM SU PIATTO	1197	N.	1	35,00	35,00
CR1S48,5X97,5	NASTRO SINTETICO LA 48,5X97,5CM SU PIATTO	1198	N.	1	45,00	45,00
CR1S48X64	NASTRO SINTETICO LA 48X64CM SU PIATTO	1199	N.	1	30,00	30,00
CR1S48X72	NASTRO SINTETICO LARG.CM48X72 SU PIATTO	1200	N.	1	35,00	35,00
CR1S50X42	NASTRO SINTETICO LA 50X42CM SU PIATTO	1201	N.	1	25,00	25,00
CR1S50X44	NASTRO SINTETICO LA 50X44CM SU PIATTO	1202	N.	1	28,000	28,00
CR1S50X46	NASTRO SINTETICO LA 50X46CM SU PIATTO	1203	N.	3	8,00	24,00
CR1S50X94	NASTRO SINTETICO LA 50X94CM SU PIATTO	1204	N.	1	40,00	40,00
CR1S53X112	NASTRO SINTETICO LA.53X112 CM. SU PIATTO	1205	N.	2	25,00	50,00
CR1S54,5X113,5	NASTRO SINTETICO CM54,5X113,5 SU PIATTO	1206	N.	2	25,00	50,00
CR1S55X52	NASTRO SINTETICO LA 55X52CM SU PIATTO	1207	N.	4	5,00	20,00
CR1S56,5X63	NASTRO SINTETICO LA 56,5X63CM SU PIATTO	1208	N.	1	40,00	40,00
CR1S57X60	NASTRO SINTETICO LA 57X60CM SU PIATTO	1209	N.	1	25,00	25,00
CR1S59,5X137	NASTRO SINTETICO LAR.CM.59,5X137 SU PIATTO	1210	N.	2	35,00	70,00
CR1S59X135	NASTRO SINTETICO LA 58X135CM SU PIATTO	1211	N.	1	50,00	50,00
CR1S5X29	NASTRO SINTETICO LA 5X29CM SU PIATTO	1212	N.	1	3,50	3,50

CR1S60X115	NASTRO SINTETICO LA 60X115CM SU PIATTO	1213	N.	1	40,00	40,00
CR1S60X136	NASTRO SINTET.LARG.60X136 SU PIATTO	1214	N.	2	30,00	60,00
CR1S60X160	NASTRO SINTETICO LA 60X160CM SU PIATTO	1215	N.	2	20,00	40,00
CR1S70X15	NASTRO IN FELTRO 70X15	1216	N.	1	17,00	17,00
CR1S7X41	NASTRO SINTETICO LA 7X41CM SU PIATTO	1217	N.	4	1,00	4,00
CR1S7X43	NASTRO SINTETICO LA 7X43CM SU PIATTO	1218	N.	1	4,00	4,00
CR1S8X97	NASTRO SINTETICO LA 8X97CM SU PIATTO	1219	N.	3	1,50	4,50
CR1S9,5X20	NASTRO SINTETICO LA 9,5X20CM SU PIATTO	1220	N.	2	1,00	2,00
CR1SV840X610	NASTRO IN FELTRO 840X610	1221	N.	2	50,00	100,00
CR200000100	SCHEDA PER CENT.CONTR.4 COMP.C4 RIF.	1222	N.	1	40,00	40,00
CR200000200	SCHEDA GEST.COMP. RIF.BRANCIFORTE	1223	N.	1	50,00	50,00
CR200000300	CONTR.COMP.380V AL.220V RIF.BRANCIFORTE	1224	N.	3	80,00	240,00
CR200000400	TEMPORIZZ.PER CENTR.CONT.4COMP. RIF.BRANCIFORTE	1225	N.	2	20,00	40,00
CR200000600	SONDA PRESSIONE RIF. BRANCIFORTE	1226	N.	1	10,00	10,00
CR200000700	RELE' TYPE 55.34 RIF. BRANCIFORTE	1227	N.	1	12,00	12,00
CR203643000	PISTONE K 650 - 944246 PEGASUS	1228	N.	12	4,00	48,00
CR204101000	PISTONE K 450 - 456683 PEGASUS	1229	N.	2	4,00	8,00
CR204102000	PISTONE K 550 - 334235 PEGASUS	1230	N.	3	3,50	10,50
CR212056000	RESIST. ANT. L.3970 44/230 V.	1231	N.	2	5,00	10,00
CR241260000	KIT ELETTRONICA SOST. 7 SV/CBU SA 3125	1232	N.	1	250,00	250,00
CR300000200	RESISTENZA PER STERILIZZATORE 220V 2500W	1233	N.	3	10,00	30,00
CR403019R00	ANELLO TENUTA 20-28-6(R04 H ECOPUR)	1234	N.	1	3,50	3,50

CR404013R	BUSSOLA IN TEFLON (GEL2-4)	1235	N.	1	5,00	5,00
CR405002R00	MOLLA PER PALETTA POMPA (T2-F5-T4)	1236	N.	28	0,50	14,00
CR414006R00	STELLA 80 STORE (21050092) (E)	1237	N.	2	0,50	1,00
CR4A0200400	ASSIEME VALVOLA	1238	N.	1	2,00	2,00
CR4A0304900	MANOPOLA REGOLAZIONE ARIA	1239	N.	1	3,50	3,50
CR4A0305000	CORPO ATTACCO ASPIRAZIONE	1240	N.	1	5,00	5,00
CR4A04.019.R	ASSIEME SUPPORTO POMPA (SERIE E) TELME	1241	N.	1	25,00	25,00
CR4A0500300	MOLLA PER REGOLATORE ARIA (DIM. D21800)	1242	N.	12	0,20	2,40
CR4A0700200	BOCCOLA AUTOLUBR.20E7/28/20 (GEL2-4)	1243	N.	2	1,00	2,00
CR4A1002400	FRASTAGLIATORE	1244	N.	4	5,00	20,00
CR4A1103100	CANOTTO SERIE E	1245	N.	5	20,00	100,00
CR4A1301000	TUBO TESSITORE CRM	1246	N.	2	20,00	40,00
CR4E0201600	PULSANTE BIP.NR\NR 10(4)A 250V UL CSA	1247	N.	6	0,50	3,00
CR4E0302300	SONDA PTC 6X40 0,75 MT SILICONE	1248	N.	3	5,00	15,00
CR4E0404500	RELE' + CLIXON PER F01.024	1249	N.	2	7,00	14,00
CR4E1014700	SCHEDA ELETTR. TERMOSTATO MONTAPANNA 220 V	1250	N.	3	30,00	90,00
CR4F0200100	CONDENSATORE AD ARIA PER MONTAPANNA	1251	N.	1	10,50	10,50
CR4F05.002.R	TERMOSTATO (RANCO K50 P1118) (F5-E2-T4) TELME	1252	N.	2	12,50	25,00
CR4M02.001.R	VENTIL.TRIAL AAS13B-004 AFA003-A7 230 TELME	1253	N.	2	7,50	15,00
CR4P0200100	OR 2037 GOMMA ALIMENTARE	1254	N.	21	0,10	2,10
CR4P0201000	OR 3043 GOMMA ALIMENTARE	1255	N.	25	0,10	2,50
CR4P0201300	OR 2050 GOMMA ALIMENTARE	1256	N.	48	0,10	4,80

CR4P0202100	OR 2137 GOMMA ALIMENTARE	1257	N.	18	0,10	1,80
CR4P0202200	OR 20X3 GOMMA ALIMENTARE	1258	N.	16	0,10	1,60
CR4P0202300	OR 5X1,5 GOMMA ALIMENTARE	1259	N.	20	0,10	2,00
CR4P03.004.R	ANELLO VS12 (EUROPA) TELME	1260	N.	7	0,20	1,40
CR4P03.008.R	ANELLO GBP 14-22-6-6.5 FKM ALIMENTARE TELME	1261	N.	4	1,50	6,00
CR4P0300800	ANELLO TENUTA GPB 14-22-6-6.5 FKM ALIMENTARE	1262	N.	5	2,00	10,00
CR4P04.027.R	COPERCHIO POMPA MONTAPANNA (PRIMA) TELME	1263	N.	3	20,00	60,00
CR4P04.033.R	PALETTA PER POMPA (SERIE E/SOFT) TELME	1264	N.	6	0,50	3,00
CR4P0403100	ATTACCO PER FRANGIA PANNA E2	1265	N.	8	1,00	8,00
CR4P0411500	FRANGIPANNA NERO (SERIE E)	1266	N.	8	5,00	40,00
CR4P11.011.R	PACCO DOTE (SERIE E) TELME	1267	N.	1	0,30	0,30
CR4P1101100	PACCO DOTE SERIE E	1268	N.	3	1,50	4,50
CR4V0912200	SEEGER D.I. 22 BRONZO UNI 7437	1269	N.	2	0,50	1,00
CR599058100	TERMOSTATO PER DISPENSER	1270	N.	9	8,00	72,00
CR599170100	PORTA FUSIBILE PER DISPENSER	1271	N.	1	3,00	3,00
CR599170300	SPIA COLORE ROSSO PER DISPENSER	1272	N.	22	1,50	33,00
CR5991706	KIT ANELLI FERMA BUSTE PER DISPENSER	1273	N.	2	7,00	14,00
CR5991709	RULLO TENDI BOBINA PER DISPENSER	1274	N.	2	6,00	12,00
CR5ALD008	KIT SALDANTE X INPACCHETTATRICE	1275	N.	3	65,00	195,00
CS003000000	ASSIEME ALBERO F/FRIZ.	1276	N.	3	8,00	24,00
CS004000000	ASS.CORPO P/BOCCOLE	1277	N.	3	8,00	24,00
CS016001300	TAZZA AGRUMI C3	1278	N.	4	5,00	20,00

CS087000000	BICCHIERE VETRO (SOLO VETRO)	1279	N.	2	8,00	16,00
CS100000800	RESISTENZA 220V 600W	1280	N.	6	10,00	60,00
CS100930200	O-RING SUP.INTERNO SF500	1281	N.	9	3,00	27,00
CS100930300	O-RING PART.SUP.SF300/500	1282	N.	16	1,00	16,00
CS103007000	ASS.BACINELLA N30	1283	N.	1	15,50	15,50
CS1035900	GIUNTO PER F100-120-200	1284	N.	2	25,00	50,00
CS103590100	GIUNTO SF300-500-1000	1285	N.	8	30,00	240,00
CS103630000	COPER.VASCHETTA	1286	N.	1	0,55	0,55
CS104040100	SONDA CONDENS.CF620404-01	1287	N.	3	7,00	21,00
CS104040300	SONDA MOTORIDUTTORE 620404.03	1288	N.	3	7,00	21,00
CS105070000	CALOT.IN PLAST.SF300/500	1289	N.	3	0,25	0,75
CS105270000	KIT CUSC.INF SF300/500/1000	1290	N.	2	120,00	240,00
CS105310100	BOBINA PARKER YB09	1291	N.	1	7,50	7,50
CS105850000	GALLEGG.H2O VASCH.S-SF	1292	N.	5	2,00	10,00
CS106173800	O-RING CARTER SF300 SF500	1293	N.	3	1,00	3,00
CS106740200	SENSORE LIVELLO GHIACC.F100/1000	1294	N.	2	5,50	11,00
CS107090200	GUARNIZIONE PER SF300-500	1295	N.	4	2,50	10,00
CS110200000	MICRO GALLEGGINATE Z15 HW 24B 34049 + COD.25360110/3	1296	N.	3	5,00	15,00
CS110209000	MICROINTERR.OMRON OMOL. VDE	1297	N.	1	0,75	0,75
CS110911000	BUSSOLA SCORRIMENTO LEVA NIKE	1298	N.	16	0,10	1,60
CS111580000	INGRANAG.FINALE SF300-500	1299	N.	1	35,50	35,50
CS115057000	COPERC.SCAT.ELETT. F100C	1300	N.	2	4,50	9,00

CS116060000	PARAOILIO SF 300-500 MOTOR.	1301	N.	6	0,50	3,00
CS116070100	PARAOILIO PER SF300-500	1302	N.	5	5,00	25,00
CS116790000	RONDELLA	1303	N.	1	1,00	1,00
CS116810000	RONDELLA DI RASAMENTO	1304	N.	1	0,55	0,55
CS118562001/0	MOTORE AGITATORE MOT. AGM 2 220/50	1305	N.	1	20,50	20,50
CS118562064	VENTOLA TANGENZIALE EVAPORATORE X JUNIORLEV+2000	1306	N.	1	18,00	18,00
CS119800179	DISTANZIALE PER PALETTE	1307	N.	3	0,50	1,50
CS120010000	TUBO LIV.EVAP. L =65 FCI 60	1308	N.	2	0,10	0,20
CS125006000	GIUNTO PER SF300-500	1309	N.	1	25,00	25,00
CS125030007-0	ALBERLO PALETTE	1310	N.	4	7,50	30,00
CS125360110	ASS. GALLEGGIANTE NIKE	1311	N.	2	5,00	10,00
CS125433000	SUPP.MOTORIDUTT.PALETTE N86	1312	N.	27	0,20	5,40
CS125545521-0	PALETTA NIKE SERIE E COLORE BIANCO	1313	N.	6	3,50	21,00
CS125726115-3	SUPPORTO ALBERO PALETTE	1314	N.	2	2,00	4,00
CS126115300	SUPP.ALB PALETTE NIKE	1315	N.	2	0,20	0,40
CS126470000	SUPPORTO VASCETTA PARASPRUZZI	1316	N.	1	0,40	0,40
CS128004000	INGRANAGGIO INTERMEDIO PER SF300-500	1317	N.	2	25,00	50,00
CS128011000	TAPPO PER SPRUZZAT. IDO10	1318	N.	5	0,20	1,00
CS128530100	ANELLO TENUTA SF300-500	1319	N.	4	10,00	40,00
CS130712000	TEL.11BG12.01A 220-230/50 60/1	1320	N.	1	8,50	8,50
CS131530000	UGELLO 78315300R	1321	N.	2	5,50	11,00
CS13358021200	CONNETTORE COLLEGAMENTO SINOTTICO CASTEL MAC	1322	N.	2	3,50	7,00

CS139150000	VITE CUSC.SUP.SF300/500	1323	N.	2	1,50	3,00
CS139900100	UGELLO SPRUZZATORE ID026	1324	N.	49	0,02	0,98
CS142150600	PERNO SENSORE H2O	1325	N.	6	0,50	3,00
CS144011000	LEVA RIBALT.IN PLASTICA	1326	N.	4	2,50	10,00
CS144760100	SUPP.MAGNET.SF300/500	1327	N.	1	2,50	2,50
CS145300900	ASSIEME SPRUZZ.POSTERIORE	1328	N.	2	15,00	30,00
CS150113000	POMPA ASSIEMATA 220/50	1329	N.	1	38,00	38,00
CS153460000	SPRUZZATORE N120 M	1330	N.	1	12,00	12,00
CS1535900	ASSIEME SENSORE LIVELLO ACQUA	1331	N.	1	8,00	8,00
CS154552000	PALETTA NIKE	1332	N.	1	0,35	0,35
CS1575125000	RESISTENZA 500W 230V. CASTEL MAC	1333	N.	3	70,00	210,00
CS158016800	SCHEDA PULSANTI V.C-2003 PER ABBATTITORE	1334	N.	1	30,00	30,00
CS160000000	ASS. DISCO MOTORID. RIB. N20/30	1335	N.	11	1,00	11,00
CS163018000	VALVOLA SCARICO T93 EH2	1336	N.....	1	50,00	50,00
CS164011000	VALVOLA GALLEGGIANTE	1337	N.	4	5,00	20,00
CS165502000	ELETTROVALVOLA.ENT.ACQUA 220-240/50 1 ENT.3/4 2 USC.	1338	N.	3	2,00	6,00
CS165525000	KIT VALVOLA DI SCARICO	1339	N.....	3	18,00	54,00
CS166734000	PIASTRA CERNIERA INF. SX CASTEL MAC	1340	N.	2	10,00	20,00
CS169134000	SCHEDA F80C-F100C	1341	N.	1	50,00	50,00
CS174600000	MOLLA RIBALT. BACINELLA N 1-2	1342	N.	18	2,50	45,00
CS175024000	RESIST. COR. V 220-W600-D=8 CAVI L=100	1343	N.	2	8,00	16,00
CS175125000	RESISTENZA VASCHETTA UMIDITA' 500W 230/1/50 CASTEL MAC	1344	N.	3	100,00	300,00

CS175400000	MOLLA RICHIAMO BACINELLA	1345	N.	10	7,50	75,00
CS177515000	CONDENSATORE ACQUA MARS MOD.450 LBS CASTEL MAC	1346	N.	1	25,00	25,00
CS179700900	TERMOSTATO EVAPORATORE	1347	N.	5	1,00	5,00
CS179710800	SUPP.TENDINA SX CELESTE	1348	N.	1	0,25	0,25
CS180043000	SCHEDA BASE	1349	N.	2	75,00	150,00
CS180078000	SONDA TEMPERATURA (PCO) COD. CAREL NTC 015 W P00	1350	N.	3	2,50	7,50
CS180101000	SONDA CONDENSATORE MODULARI	1351	N.	1	5,00	5,00
CS180116000	SONDA TEMP. E FINE SBRINAMENTO CASTEL MAC	1352	N.	1	6,50	6,50
CS180125000	CENTRALINA T5-T10 (HARD) ECC-825 P220 S002	1353	N.	1	65,50	65,50
CS180150000	SCHEDA ELETTR. ICEMOD4 220-240/50/1	1354	N.	1	45,00	45,00
CS180166000	SCHEDA MICRO-RELE' C- 2003 PER ABBATTITORE	1355	N.	1	75,00	75,00
CS181400187/0	ASSIEME FILTRO ARIA CONDIZIONATORE	1356	N.	1	3,50	3,50
CS181414519/0	ASS. BACINELLA+LEVA N55L	1357	N.	1	20,50	20,50
CS186303300	VALVOLA PARKER PM 117 CLS	1358	N.	2	2,50	5,00
CS197017000	TERM.DEP.RANCO K55-L5081	1359	N.	1	3,50	3,50
CS197018000	TERM.DEP.RANCO K55-L5082	1360	N.	1	3,50	3,50
CS200000100	CS252170500BICINO USCITA ACQUA X G61	1361	N.	8	2,00	16,00
CS200000200	TIMER	1362	N.	3	20,00	60,00
CS2052170200	RUBINETTO LEVA BLU/BIANCA	1363	N.	4	2,50	10,00
CS2252111800	RACC.EROG.JET BG 05RA700	1364	N.	4	5,00	20,00
CS2252132700	ROND. INOX RID. PORTATA D.18	1365	N.	9	1,00	9,00
CS2252142600	PASSAPARETE A GHIERA NICH. 6/4X6/4 COSMETAL	1366	N.	6	1,50	9,00

CS22641127	ELETTR.3 INGRESSI 1 USCITA COD.325 D20 240V	1367	N.	2	8,00	16,00
CS2264152600	VALVOLA SICUREZZA GASATORE +ORING COSMETAL	1368	N.	1	4,50	4,50
CS2264152700	SONDA 112MM.+BOCCOLA COSMETAL	1369	N.	6	2,00	12,00
CS22661732	KIT O'RING X RUBINETTO G663	1370	N.	2	3,50	7,00
CS22781313	LEVA NERA X RUBINETTO G-61 COSMETAL	1371	N.	2	0,80	1,60
CS22781694	PERNO ECCENTRICO OTT.NICH ASSIEMATO G 663	1372	N.	6	5,00	30,00
CS22781728	KIT GUARNIZIONI O'RING XG68 COSMETAL	1373	N.	8	2,00	16,00
CS25011087	SERBATOIO JET-BG WG COMPLETO	1374	N.	1	180,00	180,00
CS250152100	POMPETTA MICROMEGA COD.263334	1375	N.	1	5,00	5,00
CS252170700	RUBINETTO G-63 COMPLETO	1376	N.	4	10,00	40,00
CS261311200	VALVOLA PER MOD.G63	1377	N.	2	5,00	10,00
CS270210700	DISTRIBUTORE BICCH.COMPL.	1378	N.	4	15,00	60,00
CS278119000	PEDALE INOX BEVERINO	1379	N.	7	5,00	35,00
CS278144000	VASCHETTA/GRIGLIA BIANCA	1380	N.	3	2,00	6,00
CS282171000	CAVO ALIMENTAZIONE	1381	N.	3	1,00	3,00
CS282191400	REGOL.LIV.GICAR 9.1.40.93G RL30/2S	1382	N.	1	45,50	45,50
CS282492900	TERMOSTATO K14 PO163000	1383	N.	1	7,50	7,50
CS2R0015	RIDUTTORE PRESS. ACQUA 3/8 NICHELATO	1384	N.	1	10,50	10,50
CT000007400	TIMER MC 0-30'	1385	N.	3	10,00	30,00
CT000010500	OR 1,786,07 NB 70 2025	1386	N.	6	0,01	0,06
CT000014100	OR 2,62 15,88 VA 75 121	1387	N.	8	0,01	0,08
CT000016600	OR 3,53 44,04 NB 70 4175	1388	N.	1	0,02	0,02

CT000023200	OR 1,78 10,82 NB 70 2043	1389	N.	10	0,01	0,10
CT000024600	OR 2 13 NB 70 ORM 120-20	1390	N.	5	0,02	0,10
CT000400400	POMELLO SPATOLA PER C6	1391	N.	4	1,00	4,00
CT000500000	BOCCOLA MB 08-12 DU-DUC.	1392	N.	3	2,00	6,00
CT000871100	TAPPO MONTAPANNA	1393	N.	3	2,00	6,00
CT001100000	PRESSOSTATO DANFOSS KP1	1394	N.	1	15,00	15,00
CT001584500	COPERCHIO VASCA	1395	N.	1	35,50	35,50
CT001586300	FRASTAGLIATORE	1396	N.	3	5,00	15,00
CT001586500	TAPPO PARASCHIZZI	1397	N.	8	1,00	8,00
CT001586600	SCODELLINO SGOCILATOIO	1398	N.	7	10,00	70,00
CT001587100	POMELLO PER POMPA	1399	N.	5	1,00	5,00
CT004585000	REGOLATORE ARIA	1400	N.	6	3,00	18,00
CT005201600	POMELLO SPATOLA PER C3/C4	1401	N.	5	1,00	5,00
CT010000100	TERMOSTATO DANFOSS KP61	1402	N.	2	8,00	16,00
CT010036000	BOTTONE ARRESTO MENSOLA	1403	N.	5	2,00	10,00
CT011310300	CARTER SINISTRO PER C4	1404	N.	2	45,00	90,00
CT011312000	SUPPORTO MOTORE ELETTRICO	1405	N.	3	5,00	15,00
CT011331500	BOCCOLA	141406	N.	5	2,00	10,00
CT011331600	MANIGLIA	1407	N.	1	4,50	4,50
CT011331700	PERNO ECCENTRICO	141408	N.	1	5,50	5,50
CT011332000	VITE SENZA FINE	141409	N.	1	17,50	17,50
CT011332500	BOCCOLA	1410	N.	4	2,00	8,00

CT011631400	MOLLA	1411	N.	5	2,00	10,00
CT012011300	BOCCOLA	1412	N.	3	2,50	7,50
CT012313100	COPERCHIO VASO PER C3/4	1413	N.	6	35,00	210,00
CT013007000	GUIDA REGOLATORE ARIA	1414	N.	1	5,50	5,50
CT014633100	PIASTRINO SPATOLA C 6 TEFLON	1415	N.	1	20,00	20,00
CT024010000	TIMER MC	1416	N.	4	22,00	88,00
CT046321900	MOLLA PER VALVOLA ASPIRAZIONE	1417	N.	4	2,00	8,00
CT053120500	COPERCHIO PER M.TM5	1418	N.	1	10,50	10,50
CT054022400	TIMER ELETTR. E59.24 VISUAL	1419	N.	2	18,00	36,00
CT054920500	COPERCHIO PER M.TM3	1420	N.	1	12,50	12,50
CT060085000	PALETTA	1421	N.	2	2,00	4,00
CT061320900	TUPO ASPIRAZIONE PANNA	1422	N.	1	15,00	15,00
CT073123300	COPERCHIO PER SUPERMIX	1423	N.	1	2,50	2,50
CT082200800	TIMER MC	1424	N.	3	25,00	75,00
CT0US0002	SELETTORE + CONTATTO USATO	1425	N.	13	8,00	104,00
CT0US0004	RELE' TERMICO USATO	1426	N.	1	5,50	5,50
CV000000100	RESISTENZA 115V 300W	1427	N.	5	2,00	10,00
CV00010	COPERCHIETTO BOBINA CASTEL	1428	N.	7	3,00	21,00
CV001103300	RESISTENZA ELETTRICA PK 1 K1F-K1CD	1429	N.	6	10,00	60,00
CV001105700	RESISTENZA 57040 DA MT 4	1430	N.	5	15,00	75,00
CV0014041	AEREOEVAPORATORE STATICO N.712	1431	N.	3	150,00	450,00
CV001404300	EVAPORATORE STATICO N 716	1432	N.	1	180,00	180,00
CV001404400	EVAPORATORE STATICO N. 718	1433	N.	3	180,00	540,00

CV001620400	CHIUSURA X SPORTELLINO INOX	1434	N.	4	3,00	12,00
CV001904800	SUPPORTO EVAPORATORE	1435	N.	35	1,50	52,50
CV002304700	RELE' O CLICSON X NE6210GK C.R.C.	1436	N.	11	2,50	27,50
CV002305200	CONDENSATORE AVV/TO 48/80 MF.	1437	N.	1	5,00	5,00
CV002405700	REGOLATORE VEL.ALCO FSF-42S	1438	N.	2	50,00	100,00
CV003005500	FILTRO CASTEL 4316/4 1/2 SAE	1439	N.	1	5,50	5,50
CV003006800	FILTRO CASTEL 4411/5A D.16	1440	N.	1	40,00	40,00
CV003006900	FILTRO CASTEL 4411/7A D.22	1441	N.	3	40,00	120,00
CV003008500	FILTRO A RETE D.12	1442	N.	10	4,50	45,00
CV003010700	CARTUCCIA ALCO W 48	1443	N.	1	10,00	10,00
CV003011300	CARTUCCIA MECCANICA CASTEL 4495/C	1444	N.	2	10,00	20,00
CV003317000	TRASFORMATORE 50VA 0-220/380	1445	N.	3	8,00	24,00
CV003325500	CONTR.AUX.SIEMENS 1NC-1NO X RELE'MAGNET.	1446	N.	2	2,00	4,00
CV003326100	RELE' MAGNET.SIEMENS 3.5-5A. MOD.3RV1021	1447	N.	1	30,00	30,00
CV0034014	VARIATORE FASEC 33 SONDA X TUBO	1448	N.	3	20,00	60,00
CV003405000	SONDA NTC 6X40 MT.1,5 SIL	1449	N.	2	3,00	6,00
CV003405200	SONDA NTC 6X40 MT 1,50PVC	1450	N.	4	2,00	8,00
CV003407000	TEMPORIZZATORE EWTS 72 MT.1,5	1451	N.	7	20,00	140,00
CV003409400	UMIDOSTATO EWHR 910/U 3 CIFRE	1452	N.	2	35,00	70,00
CV003411600	MODULO EWDR SLAVE 972 220/50	1453	N.	1	20,00	20,00
CV003411700	MODULO EWD SLAVE 973 220/50	1454	N.	3	15,00	45,00
CV003411800	MODULO EWEM 243 X IS974 220V	1455	N.	3	10,00	30,00

CV003411900	CAVO TELEFONICO 2 M.	1456	N.	5	2,50	12,50
CV003413300	TELETERM. EWIC 111 12V X S. NTC	1457	N.	1	20,00	20,00
CV003414300	TELETERM.EWPX 185/E	1458	N.	6	50,00	300,00
CV003416200	CONTR. STAT. EWDR 961	1459	N.	1	35,50	35,50
CV003419000	CONTR.VENT.ID985LX/PH 12V.X NTC	1460	N.	4	30,00	120,00
CV0034190V00	MORS.ESTR.X 985 MSTB 2.2/11ST	1461	N.	2	1,50	3,00
CV0034190Z00	MORS.ESTR.X 985 MSTB 1.5/8ST	1462	N.	2	1,50	3,00
CV003421700	SONDA CAREL NTC015WP00 MT.1,5	1463	N.	2	2,50	5,00
CV003434600	TELET.DIXELL XR60C-5N1C3 230 V. CRC	1464	N.	5	20,00	100,00
CV003435500	REGOL.DIXELL XW260L 230V X NTC	1465	N.	2	50,00	100,00
CV003500100	TEMPORIZZATORE RANCO T25L5017 INT.4	1466	N.	7	12,00	84,00
CV003605600	TERMOST. 077B7006 CONG. -10/-17	1467	N.	3	5,00	15,00
CV003700100	BOBINA CLIMATIC 10W.CLIP-ON	1468	N.	9	3,00	27,00
CV003700800	BOBINA CASTEL HM2 220V.	1469	N.	4	2,50	10,00
CV003704400	VALVOLA REGOL.KVL 28 034L0051	1470	N.	1	150,00	150,00
CV003720900	VALVOLA INVERS. CICLO V1	1471	N.	2	18,00	36,00
CV003721100	VALVOLA INVERS.CICLO V6	1472	N.	1	20,00	20,00
CV003722000	VALVOLA SOLEN.CASTEL 1/4	1473	N.	1	8,50	8,50
CV003722001	VALVOLA SOLENOIDE 1/4 PARKER	1474	N.	22	7,00	154,00
CV003722100	VALVOLA SOLENO.CASTEL 3/8	1475	N.	6	10,00	60,00
CV003722200	VALV.SOLEN.CASTEL 1070/4 S.B.	1476	N.	1	17,50	17,50
CV003725100	VALV. SOLEN. DANF. EVR 6 S.B.	1477	N.	1	25,50	25,50

CV003725200	VALV.SOLEN.DANF.EVR 10 1/2 SAE	1478	N.	5	30,00	150,00
CV003725400	VALVOLA SOLENOIDE DANF.EVR 3 D.6	1479	N.	14	18,00	252,00
CV003725600	VALV.SOLENO.DANF.EVR 10 D12 ODF	1480	N.	4	50,00	200,00
CV003800200	ADATTATORE ODS 10 MM X T2	1481	N.	1	6,50	6,50
CV003804800	VALV. TERM.DANF.TES 2 S.O.R.404	1482	N.	4	35,50	142,00
CV003805500	VALVOLA TERM.DANF.TX 2 S. O. R22	1483	N.	3	25,00	75,00
CV003805600	VALVOLA TERM.DANF.TEX 2S.OR R22	1484	N.	6	40,00	240,00
CV003807100	VALV.TERM.DANF.TEY 2 S.OR.R502	1485	N.	4	20,00	80,00
CV003809000	VALVO.TERMOS.DANF.TEN 2 R134	1486	N.	3	20,00	60,00
CV003810X00	ORIFICIO DANFOSS T 2 N.OX	1487	N.	1	3,50	3,50
CV003811500	FILTRINO DANFOSS TF 2	1488	N.	1	0,50	0,50
CV003904100	FRENAFILETTI LEAK LOCH 1 OZ	1489	N.	3	1,00	3,00
CV00402160	TUBO ARMAFLEX ITS 09X28	1490	N.	12	0,30	3,60
CV004023200	TUBO MOBIUS 13X12	1491	ML	21	0,30	6,30
CV004023300	TUBO MOBIUS 13X15	1492	MT	23	0,30	6,90
CV0040240	TUBO MOBIUS 13X54	1493	N.	15	1,00	15,00
CV0041038	MOTORINO EMI 52AV 2001/1 PREMENTE	1494	N.	2	8,00	16,00
CV004104000	MOTORINO ELCO M58 PREMENTE	1495	N.	4	10,00	40,00
CV004112100	SUPPORTO N H 84X10 W	1496	N.	4	0,25	1,00
CV004301000	VENTOLA A 200	1497	N.	26	1,00	26,00
CV004301100	VENTOLA A 230/254	1498	N.	30	1,00	30,00
CV004800600	ANTIVIBRANTE D.35	1499	N.	2	12,00	12,00

CV004800800	ANTIVIBRANTE D.54	1500	N.	1	40,00	40,00
CV004801900	PORTACAVO UZV D.14 1C	1501	N.	12	0,50	6,00
CV004802100	PORTACAVO UZV D.22 1C	1502	N.	3	0,80	2,40
CV004802500	PORTACAVO UZV D.50 1C	1503	N.	53	1,00	53,00
CV004802600	PORTACAVO UZV D.56 1C	1504	N.	76	1,20	91,20
CV004802700	PORTACAVO UZV D.68 1C	1505	N.	10	1,50	15,00
CV004805400	CAPILLARE PER PRESS. MT 1	1506	N.	2	3,00	6,00
CV004900600	VALVOLA SICUREZZA 1/4 3060/23	1507	N.	1	10,00	10,00
CV004900700	VALVOLA DI SICUREZZA 1/2 3060/45	1508	N.	11	5,00	55,00
CV004904500	SPIA DI LIQUIDO 1/2 MF 3750/44	1509	N.	5	5,00	25,00
CV004904600	SPIA LIQUIDO 5/8 MF 3750/55	1510	N.	9	5,00	45,00
CV004907400	SPIA DI LIQUIDO SGN 1 M\F 1\2	1511	N.	2	5,00	10,00
CV004914400	RUBINETTO A CAPP.D.16 6420/5	1512	N.	2	7,00	14,00
CV004920700	RUBINETTO A SFERA D.10 BVM 10	1513	N.	3	8,00	24,00
CV011056A00	RESISTENZA 57030 DA MT 3	1514	N.	2	15,00	30,00
CV023046A	RELE' X NE6181 GK	1515	N.	6	2,50	15,00
CV024057A00	CAVO CONNETT.C/FILTRO FSF-N30	1516	N.	2	20,00	40,00
CV03100200	LONTANTERMOM. F87R 60 BIVAL.	1517	N.	2	8,00	16,00
CV034119C00	CAVO TELEFONICO 1 M.	1518	N.	4	2,00	8,00
CV0341530	CONTR,STAT.EWDR 981 220V X PTC	1519	N.	2	0,10	0,20
CV034186000	TELETERM.IC915 12/24 V X PTC	1520	N.	1	28,50	28,50
CV034189P	CONTR.VENT.IS972LX X NTC	1521	N.	2	25,00	50,00

CV034189S00	CONTR.VENT.IS974LX 30MM. X NTC	1522	N.	2	22,00	44,00
CV034212B00	CONTR.VENT.CAREL	1523	N.	4	30,00	120,00
CV037008A	BOBINA CASTELHM 2 380V.	1524	N.	3	2,50	7,50
CV048074V00	SIFONE D. 12	1525	N.	3	3,00	9,00
CV049006A00	VALVOLA SICUREZZA 3/8 3060/34	1526	N.	7	10,00	70,00
CV0VA0010	VALVOLA TERMOSTATICA M.TMXC R22	1527	N.	1	22,00	22,00
CV0VA0015	VALVOLA TERMOSTATICA M.TMC R12	1528	N.	9	20,00	180,00
CV0VA005	VALVOLA TERMOSTATICA M.TMXC	1529	N.	28	20,00	560,00
CV0VE0030	VENTOLA D.300	1530	N.	50	1,00	50,00
DB000000521	CENTRALINA CAREL PCOMPACT SMALL 4 RELE	1531	N.	1	35,50	35,50
DB000001100	NEON CM.240 X GRANDELUCE 50W.	1532	N.	5	8,00	40,00
DB000001200	MANIGLIA CROMATA PER BANCO BAR DE BLASI	1533	N.	2	5,00	10,00
DB000001300	CENTRALINA FDA CF.100/32SNR.C	1534	N.	1	65,00	65,00
DB000005500	MASCHERINA X TERMOSTATI DE BLASI	1535	N.	3	6,50	19,50
DB020790100	SPIA OLIO CON GUARNIZIONE PER MOTOC.FRASCOLD A17Y	1536	N.	8	40,00	320,00
DB0C0010	CENTRALINA PER VETRINA GELATO MOD.ONDA DE BLASI	1537	N.	1	100,00	100,00
DB0C015	CONTROLO ELETTR.X VETRINA E RETROBANCO SMALL 2RELE' DE BLASI	1538	N.	5	70,00	350,00
DB0C020	CORNICE LUNGA COMPACT IN ACCIAIO DE BLASI	1539	N.	4	1,50	6,00
DB0G05	GANCIO X TENDA NOTTE DE BLASI	1540	N.	7	0,01	0,07
DB0S015	SONDA CAREL NTC 3MT IP67 DE BLASI	1541	N.	4	1,00	4,00
DD000000100	FINECORSIA SICUREZZA CON CHIAVE	1542	N.	1	25,50	25,50
DD007202102	TERMOSTATO TC\2 0\210C	1543	N.	1	25,00	25,00

DD0S005	SCHEDA DDA 1.35-2ACOMANDO RESISTENZE-MOTORE DE DANIELI	1544	N.	1	150,00	150,00
DG100000030	M.SONDA NS6S NTC CAVO 2 MT	1545	N.	1	4,50	4,50
DG10XD139L0	M.TERMOSTATO CAPRI XW60L C/1ø SONDA INOX-BLUE	1546	N.	1	55,50	55,50
DG10XD42D00	M.SCHEDA POTENZA BANCHI XW271K + 1 SONDA	1547	N.	1	18,50	18,50
DG10XD89D00	M.POMPA CABLAT.ASPIRA COND.AR.	1548	N.	2	7,50	15,00
DG10XD97L00	M.GALLEGGIANTE CAPRI CABLATO	1549	N.	3	3,00	9,00
DG10XXD08D00	QUADRO COM.BANCHI XW271K TAST.	1550	N.	2	100,00	200,00
DG121J00XD08D	QUADRO COM. IWP760LX+TAST.IWK X BANCO JOLLY21	1551	N.	2	100,00	100,00
DG1CE005	CERNIERA X SPORTELLO BANCO FRIGO DX-SX	1552	N.	1	2,50	2,50
DG1P0010	PISTONCINO PER BANCO UV2001 MATR.67258547 MOD.0550 N	1553	N.	1	16,50	16,50
DG1SC005	SCHEDA COM. BANCHI XW271K DIXEL	1554	N.	1	80,00	80,00
DG1SP005	SCHEDA POTENZA BANCHI XW271K DIXEL	1555	N.	1	80,00	80,00
DLORSTOP800	AERSTOP TONDO 8 MM	1556	N.	2	2,50	5,00
DL0TCH00100	MICROSWITCH X ACCENSIONE CON LEVA	1557	N.	3	0,70	2,10
DM0200.066	VARIATORE DI VELOCITA' POTENZIOMETRO DOMINO	1558	N.	1	15,00	15,00
DN0RI0040	RIPIANO FORATO	1559	N.	22	5,00	110,00
DN215ASBK	TASTIERA A MENBRANA	1560	N.	1	15,50	15,50
DN2S005	SUPPORTO PER COLONNA IN PLASTICA	1561	N.	1	5,00	5,00
DR000101900	PIASTRA VALV. SE 2 FE50	1562	N.	1	12,50	12,50
DR000103300	PIASTRA VALV.SEK1 SERIE CS	1563	N.	3	12,50	37,50
DR000103400	PIASTRA VALV. SEK1 SERIE CC	1564	N.	20	12,00	240,00
DR000106200	PIASTRA VALV. H2	1565	N.	2	10,00	20,00

DR000106500	PIASTRA VALV. K2	1566	N.	8	10,00	80,00
DR000109700	PIASTRA VALV.H1 D42 2øS COM	1567	N.	18	10,00	180,00
DR0G010	SERIE GUARNIZIONE TIPO VECCHIO PER COMPRESSORE DORIN	1568	N.	24	5,00	120,00
DR0PA05	PALA X VENTOLA DORIN	1569	N.	18	20,0000	360,00
DR0TCC00100	PREMIST.1VT GRAF.GO.	1570	N.	10	15,00	150,00
DR0TCC004	PREMISTOPPA 1TCC004 3VT-M DORIN	1571	N.	1	10,00	10,00
DS011004000	KIT COMPL.CENTRAL.DESMON ARMADI GOLD LINE	1572	N.	2	50,00	100,00
DS011004001	KIT CERNIERA X PORTA DX/DX GOLD	1573	N.	5	12,00	60,00
DS025008600	MICRO SWITCH GRIGIO 60 B 6 AMP	1574	N.	3	0,40	1,20
DS032029900	VENTOLA D.154-34 ASP.HP9 4012310	1575	N.	1	0,75	0,75
DSO10004000	KIT COMP.CENTR.DESMON ARM.GOLD A.E.	1576	N.	4	50,00	200,00
EC000127300	STAFFA IN ACCIAIO PER DIV.MOBILE ALTO	1577	N.	17	1,50	25,50
EF100000600	GUARNIZIONE TEMP. X IMPASTATRICE A SPIRALE	1578	N.	6	1,50	9,00
EF100024500	TIMER 72X72 L=75 CORTO 24V AC/DC FONDO SCALA 20	1579	N.	1	55,00	55,00
EF100024900	TIMER 45 24 VAC B30 SCH.25 UNDECAL	1580	N.	2	50,00	100,00
EF1H3JA-8A	TIMER OMRON H3JA-8A	1581	N.	1	35,50	35,50
EK0057000	MOTOVENT.RADIALE PACCO 40MM COMPL.DI VENTOLA ACC.INOX	1582	N.	1	22,50	22,50
EK0058500	PIEDINO H=36mm PER FORNI SNACK E 6 TEGLIE M.EKA	1583	N.	12	1,00	12,00
EK0208400	VETRO PORTALAMPADA PER 900 M.EKA	1584	N.	3	1,00	3,00
EK0367000	TERMOSTATO DI SICUREZZA BIPOL.C/RIARMO MAN.DPL-MR TF 335°C	1585	N.	1	20,00	20,00
EK0387000	TERMOSTATO DI SICUREZZA UNIPOL.A RIARMO MANUALE M.EKA	1586	N.	1	10,50	10,50
EK0437000	FINE COTTURA LOGARITMICO COMPL.DI BUZZER E STAFFA DI FISSAG.	1587	N.	2	38,00	76,00

EK0527000	MOTORE ELETTRICO AD INVERSIONE DI MARCIA 220V. 120W. M.EKA	1588	N.	1	55,50	55,50
EK078000	GUARNIZIONE X FORNO 4LUNETTE 2GANCI CM.198M.EKA	1589	N.	2	5,00	10,00
EL0014AGR00	TUBO SCARICO (PIPETTA LUNGA)	1590	N.	5	8,00	40,00
EL0014BGR00	TUBO SCARICO (PIPETTA CORTA)	1591	N.	5	1,50	7,50
EL005205600	OR 2056 14X1.78 NBR	1592	N.	8	0,20	1,60
EL006031C00	ATTACCO SCARICO TUBO CONDENSA	1593	N.	4	2,00	8,00
EL028FBGR00	GUARNIZIONE CILINDRO SV.915	1594	N.	47	1,00	47,00
EL032INOX00	BUSSOLA INOX D.20 MM. FC MACH	1595	N.	4	2,00	8,00
EL06022GR00	COPERCHIO PROTEZIONE CENTRALE	1596	N.	8	2,00	16,00
EL0TE005	TENUTA IN SILICONE ELMECO	1597	N.	2	1,20	2,40
EL100011700	OR 117 SILICONE ALIMENTARE TRASPAR.	1598	N.	50	0,08	4,00
EL100080000	BOBINA WB 230-50-60	1599	N.	8	2,00	16,00
EL100613400	PROLUNGA CORPO RUBINETTO PC OPACO	1600	N.	15	2,50	37,50
EL1012AGR00	3	1601	N.	4	2,00	8,00
EL102305001	BOBINA WB8.0 230V IP65	1602	N.	1	5,00	5,00
EL10231GR00	DISTANZIALE RUBINETTO	1603	N.	6	0,10	0,60
EL102600400	GUARN.CHIUSURA RIDUTTORE POS.6	1604	N.	1	0,20	0,20
EL106-00100	GUARN. VASCA 1062+/-1 5X7.2+0.1/-0	1605	N.	1	1,20	1,20
EL106031A00	BOCCOLA GUARNIZIONE MOTORE	1606	N.	1	0,20	0,20
EL10MELL000	ASSIEME POMELLO	1607	N.	27	1,50	40,50
EL110100100	IMPIANTO ELETTRICO FIRST CLASS 1	1608	N.	8	5,50	44,00
EL110100101	IMPIANTO ELETTRICO FIRST CLASS 3	1609	N.	9	12,00	108,00

EL110100102	IMPIANTO ELETTRICO FIRST CLASS 2	1610	N.	9	10,00	90,00
EL110100103	ELETTRONICA COMPLETA BIGBIZ1 230V	1611	N.	1	50,00	50,00
EL110200100	BOCCOLA-ELICA ORIZZONTALE POM	1612	N.	61	0,50	30,50
EL110200200	GANCIO CERNIERA NYL.GRIGIO	1613	N.	6	1,20	7,20
EL110300100	CERNIERA POST.NYL VERDE P.351	1614	N.	3	2,00	6,00
EL110300101	CANOTTO DI TRASMISSIONE POM.+INOX	1615	N.	1	25,00	25,00
EL110400101	BOCCOLA CANOTTO TRASMISSIONE POM	1616	N.	12	0,50	6,00
EL110400102	PIGNONE ELICA VERTICALE	1617	N.	25	5,00	125,00
EL110400200	LEVA SCARICO GRANITORE GRIGIA	1618	N.	4	7,00	28,00
EL110400300	LEVA SCARICO NYL NERO	1619	N.	7	5,00	35,00
EL110500100	GHIERA DI FISSAGGIO CANOTTO	1620	N.	4	0,70	2,80
EL110500102	PIGNONE ELICA ORIZZONTALE POM	1621	N.	8	1,00	8,00
EL110700100	GHIERA FISSAGGIO ELICA VERTICALE	1622	N.	20	2,00	40,00
EL1107123400	BUSSOLA PER MAGNETE POS.28 ELMECO	1623	N.	2	7,50	15,00
EL110800300	COPERCHIO LEVA SCARICO NYL.NERO	1624	N.	4	2,50	10,00
EL110900101	CONDENSATORE FE STFT 14T 1R 145 A	1625	N.	1	20,00	20,00
EL111000100	SGOCCIOLATOIO CONDENZA VERDE/GREEN DRIP TRAY	1626	N.	1	4,50	4,50
EL111400100	SONDA TERMOSTA.ELETTRONICA	1627	N.	3	2,00	6,00
EL111500100	CERNIERA ANTERIORE VERDE	1628	N.	1	2,00	2,00
EL111500300	CERNIERA ANTERIORE NYL NERO	1629	N.	11	2,00	22,00
EL111600200	BASE NYL.GRIGIO	1630	N.	5	1,00	5,00
EL111600300	BASE NYL NERO	1631	N.	8	1,20	9,60

EL111700100	GUARNIZIONE GOLA RUBINETTO	1632	N.	2	1,00	2,00
EL111900101	MANOPOLA FISSAGGIO GANCI M.5X25	1633	N.	12	1,80	21,60
EL112100100	ASSIEME PISTONE - ASTINA NEW	1634	N.	8	2,00	16,00
EL112600100	ASSIEME GHIERA - LEVETTA CON PISTONE	1635	N.	28	10,00	280,00
EL112700100	ELETTRONICA COMPLETA FIRST CLASS	1636	N.	2	60,00	120,00
EL114144900	MOTOVENTOLA CN S 3-20/215 230W	1637	N.	1	8,50	8,50
EL114700100	VASCA TRASPARENTE CON SPINA 6X45 MM	1638	N.	2	20,00	40,00
EL1155100400	MAGNETE PERMANENTE POS.29 ELMECO	1639	N.	7	2,00	14,00
EL1159001	KIT FILO CONTATTO INOX ELMECO	1640	N.	47	5,00	235,00
EL128303600	RELE COMPRESSORE	1641	N.	1	7,50	7,50
EL128FBGR00	GUARNIZIONE PER VASCA TANK GASKET	1642	N.	1	1,80	1,80
EL129700300	PROTETTORE TERMICO COMPRESSORE	1643	N.	3	2,50	7,50
EL1307203100	CONTENITORE C/CELLA DI HALL POS.33 ELMECO	1644	N.	2	7,50	15,00
EL1311700100	GUARNIZIONE GOLA RUBINETTO SILICONE ELMECO	1645	N.	43	0,50	21,50
EL13392040	INGRANAGGIO RUOTA C/CUSCINT.X GRANITORE ELMECO	1646	N.	7	10,00	70,00
EL13392047	INGRANAGGIO RUOTA C/CUSCINT.X GRANITORE ELMECO	1647	N.	10	10,00	100,00
EL139204100	GR. RUOTA C/ALBERO LENTO + OR POS.10	1648	N.	7	5,00	35,00
EL139204700	GR.RUOTA C/CUSCINETTI POS.6	1649	N.	11	10,00	110,00
EL1410300100	ELICA ORIZZONTALE BB POM+BOCCOLA ELMECO	1650	N.	7	40,00	280,00
EL1410400100	ELICA VERTICALE BB CON BOCCOLA ELMECO	1651	N.	4	5,00	20,00
EL16013GR00	LEVA MACH IN PLASTICA GRANITORE	1652	N.	12	5,00	60,00
EL16125GR01	BRONZINA CF 12X16X12 B QUADROTTTO	1653	N.	18	0,20	3,60

EL172311500	TRASFORMATORE 220-230/11.5 V 60VA	1654	N.	1	20,00	20,00
EL175GAC000	GUARNIZIONE GOLA RUBINETTO	1655	N.	25	0,70	17,50
EL17X15GR00	PIASTRINA INOX PER QUADROTTTO N.36	1656	N.	4	0,20	0,80
EL19R030400	PIPETTA RUBINETTO SILICONE B.DRINK	1657	N.	69	1,00	69,00
EL19R030500	GUARNIZIONE VASCA SILICONE B.DRINK	1658	N.	30	2,00	60,00
EL19X4.7600	GUARNIZIONE FLANGIA DIS.075 N.51	1659	N.	5	1,00	5,00
EL1BB023000	BOBINA WB 230-50-60	1660	N.	2	3,50	7,00
EL1BINETT00	ASSIEME RUBINETTO BABY DRINK	1661	N.	6	4,00	24,00
EL1C005	CUPOLA X GRANITORE FC VERDE 10W ELMECO	1662	N.	3	20,00	60,00
EL1ELETTR00	MOTORIDUTTORE COMPLETO PER MACH	1663	N.	1	70,00	70,00
EL1INETTO00	RUBINETTO COMPLETO	1664	N.	3	15,00	45,00
EL1LICAGR00	ELICA COMPLETA CON BOCCOLA X GRANITORE MACH	1665	N.	8	20,00	160,00
EL1M117F500	CORPO VALVOLA 1 VIA ELMECO	1666	N.	2	10,00	20,00
EL1MPLETO00	QUADROTTTO COMPLETO	1667	N.	3	3,00	9,00
EL1P0140300	POMPA SELTZ S40 STD 230V TERMOPROT.	1668	N.	1	18,00	18,00
EL300000500	BRUCIATORE FG 125 ELFRAMO	1669	N.	2	50,00	100,00
EL303849100	PILOTA GWT ELFRAMO	1670	N.	22	5,00	110,00
EL310000200	TERMOGENERATORE ELFRAMO	1671	N.	1	12,50	12,50
EL310000500	VALVOLA GAS SIT	1672	N.	10	45,00	450,00
EL784702	ALIMENTATOREX LED SWITCHING 24V.DC 240W	1673	N.	1	100,00	100,00
EL7TE010	TEMPORIZZATORE TIMER MULTICRON 1400/704 24V.	1674	N.	1	60,00	60,00
ELASSCALOTTAFORO	CALOTTA CON FORO TERMOSTATO	1675	N.	3	4,00	12,00

ELOIZIONE00	GUARNIZIONE CON BOCCOLA	1676	N.	2	5,50	11,00
EN0010	ECCENTRICO CHIUSURA PORTA EASY WINE ENOFRIGO	1677	N.	2	7,50	15,00
EN0015	SERRATURA PORTA CALIFORNIA EASY ENOFRIGO	1678	N.	1	5,00	5,00
ER000000600	LAMPADA FLUORESCENTE L36W/76-1 NATURA DE LUXE	1679	N.	24	2,50	60,00
ER000000700	LAMPADA FLUORESCENTE L58W/10 BIANCA	1680	N.	25	2,50	62,50
ER000000800	LAMPADA FLUORESCENTE L58W/76 NATURA DE LUXE	1681	N.	41	2,50	102,50
ER00KXCBS11	CUSTODIA CON CONTATTI X MICROINTERRUTTORI	1682	N.	21	2,00	42,00
ER021	CONTATTO X MICRO INTERRUETTORE A LEVA LOVATO KXBS 11	1683	N.	74	2,50	185,00
ER211000100	COLLARE PORTASPRUZZO LAVAGGIO	1684	N.	6	1,20	7,20
ER211503600	CONDOTTO CENTRALE	1685	N.	1	8,50	8,50
ER212106400	FILTRO 3/8	1686	N.	1	10,00	10,00
ER214000700	SPRUZZO RISCIAQUO S621-3-31	1687	N.	28	1,00	28,00
ER220700700	GEMMA Q ARANCIO SERIG.35-40-50	1688	N.	2	1,00	2,00
ER229903500	SUPPORTO LAMPADA	1689	N.	7	0,50	3,50
ER242900600	GHIERA UGELLO RISCIAQUO	1690	N.	42	0,10	4,20
ER242900700	GHIERA LAVAGGIO S621-3-31-3	1691	N.	24	0,50	12,00
ER30100NP00	90-100 +RUOTA NYLON/POLIURETANO MOZZO GABBIA RULLI	1692	N.	2	2,50	5,00
ER3104-50	ART.104-40+10MAX20 RUOTA DIAM.40	1693	N.	39	0,50	19,50
ER31100NP00	91-100 + RUOTA NYLON/POLIURETANO MOZZO GABBIA RULLI	1694	N.	7	2,00	14,00
ER32460RG00	ART.124-60 + RUOTA IN GOMMA +10MAX25	1695	N.	25	1,00	25,00
ER32560RG00	ART.125-60 + RUOTA IN GOMMA +10MAX25	1696	N.	30	1,00	30,00
ER391-100IXRN	91-100 IX RN RUOTA NYLON C/SUPPORTO INOX FISSO	1697	N.	5	5,00	25,00

ER39550RG00	ART.95-50 CON RUOTA IN GOMMA	1698	N.	36	1,50	54,00
ER401002100	RESISTENZA ARIA/ACQUA ART 84 MOD.M	1699	N.	2	10,00	20,00
ER490001701	SCHEDA QUADRO PER PD1/A-PD2/A-PD3/A	1700	N.	1	100,00	100,00
ER800005900	NEON NAFA CM.120 W 36	1701	N.	10	10,00	100,00
ER800034700	RESISTENZA 3000 W X B-CAL	1702	N.	3	8,00	24,00
ES1T010	TAMPONE INCHIOSTRO PER ETICHETTATRICE	1703	N.	6	0,50	3,00
FB000000400	PIEDINO PER PIASTRA	1704	PZ	4	0,10	0,40
FB030060000	RESISTENZA 2750 W.230V. PIATTO 40 X CREPS FABA	1705	N.	2	10,00	20,00
FB0R1000800	MANOPOLA COMANDO - FABA	1706	N.	1	0,50	0,50
FB0R1001000	SPIA LUMINOSA TERMOSTATO - FABA	1707	N.	4	1,00	4,00
FB0R1001200	MOLLA 3.8X22.7 PIASTRE S	1708	N.	12	2,50	30,00
FB0R1303200	MOLLA 3.2X21.6 PIASTRA E - FABA	1709	N.	9	2,00	18,00
FB0R3005100	CARROZZERIA CREPIERA SING.QUADRA D.40 FABA	1710	N.	1	25,00	25,00
FB0R3005200	ALZATINA CREPIERA SINGOLA PIATTO D.40 FABA	1711	N.	1	10,00	10,00
FB0R3G04400	RUBINETTO TERMOSTATICO VALVOLATO	1712	N.	2	20,00	40,00
FB10000000300	MASCHERINA C/ TASTIERA X SCHEDA MIDI-4/V FB DE RANIERI	1713	N.	1	40,00	40,00
FB1000000200	MASCHERINA C/TASTIERA MINI DIGIT-A04 P FB DE RANIERI	1714	N.	1	40,00	40,00
FB100000008	SONDA X CENTRALINA M464K DIXELL X VETRINA GELATI	1715	N.	3	4,00	12,00
FB100000200	TERMOREGOLATORE QUANTA	1716	N.	2	50,00	100,00
FB100000300	INTERRUTTORE BIP LUM. ARANCIO	1717	N.	7	2,00	14,00
FB100000600	VALVOLA INVERSIONE RICICLO V3	1718	N.	4	15,00	60,00
FB100000700	BOBINA PER VALVOLA INVERSIONE RICICLO V3	1719	N.	5	20,00	100,00

FB100005000	MINIDIGIT A07/P COD.9979+9980	1720	N.	1	250,00	250,00
FB100244500	REATTORE 2x54W	1721	N.	13	4,00	52,00
FB100263100	CENTRALINA MIDI DS04 P COMPLETA DI TASTIERA E MASCHERINA	1722	N.	1	100,00	100,00
FB107502300	SCHEDA POT.XW264K - 5N0C0	1723	N.	2	35,00	70,00
FB1200182	SCHEDA POT.5 RELE' XM464 GEL-PA X VETRINA F.B DE RANIERI	1724	N.	1	50,00	50,00
FB132750000	SCHEDA MINI DIGIT A01P	1725	N.	1	70,00	70,00
FB169500000	SCHEDA MINIDIGIT A04/P	1726	N.	4	120,00	480,00
FB200000200	CINGHIA MECTROL T5 X 340 PER CARRELLO UNICA	1727	N.	2	5,00	10,00
FB30000022	PULEGGIA MOTORE D.90 Z1 X BC1210 X IMPAST.M25T	1728	N.	2	10,00	20,00
FB30000025	BUSSOLA CONICA 1210 FORO D.19 X IMPAST.M25T	1729	N.	2	5,00	10,00
FL00001	RUOTA PER CARRELLI S. S. d 125 PICCOLA	1730	N.	53	2,00	106,00
FL00003	RUOTE PER CARRELLI S.S. d 125 CON SUPPORTO	1731	N.	7	3,00	21,00
FM000000100	MASSELLO E92	1732	N.	1	5,00	5,00
FM000000200	SCHEDA ELETTRICA X5 SUPER AUTOMATICA	1733	N.	2	85,00	170,00
FM000000300	MACINA IN OTTONE TIPO VECCHIO	1734	N.	2	18,00	36,00
FM000000400	PLAF PER E61 2 GRUPPI	1735	N.	1	1,50	1,50
FM000000600	TUBO COLLEG. CALDAIA GRUPPO	1736	N.	1	4,00	4,00
FM000000800	RUBINETTO LANCIA VAPORE PRESTIGE	1737	N.	5	8,00	40,00
FM000001000	GUARNIZIONE VALVOLA	1738	N.	2	1,00	2,00
FM000001100	IMPUGNATURA APERTURA PORTA LAVABICCHIERI	1739	N.	2	15,00	30,00
FM000001200	CRICCHETTO PORTA LAVABICCHIERI FAEMA	1740	N.	11	3,50	38,50
FM000001400	PIEDINI PROLUNGATI PER MACCHINA CAFFE'	1741	N.	3	2,50	7,50

FM000001401	TUBO SILICONE Ø 4X8 AL MT.	1742	MT	1	0,80	0,80
FM000001500	SPESSORE IN GOMMA	1743	N.	24	0,70	16,80
FM000001700	VETRO LIVELLO MOD. VECCHIO	1744	N.	21	1,60	33,60
FM000001800	DEVIATORE SCARICO	1745	N.	3	1,80	5,40
FM000002000	TUBO CORAZZATO CM.28 X FAMILY	1746	N.	91	1,50	136,50
FM000002500	ALBERINO FAEMA TIPO VECCHIO	1747	N.	3	5,00	15,00
FM000002600	TAPPO PER GRUPPO EROGATORE	1748	N.	3	1,50	4,50
FM000002700	ASSE X LAVATAZZINE MULINELLO GIREVOLE	1749	N.	5	7,00	35,00
FM000002800	MANOPOLA COMANDO LANCIA VAPORE X FAMILY	1750	N.	11	2,00	22,00
FM000002900	IMBUTO SCARICO PER X5	1751	N.	2	3,50	7,00
FM000003100	ZOCCOLETTA ATTACCOELETTRORVALVOLA SUPER AUTOMATICA	1752	N.	2	5,00	10,00
FM000003200	RUBINETTO LANCIA CAPPUCCINATORE PRESTIGE	1753	N.	5	8,00	40,00
FM000003300	FILTRO 3 TAZZE	1754	N.	3	1,50	4,50
FM000003400	FILTRO 4 TAZZE	1755	N.	3	2,00	6,00
FM000003600	LAMPADA SPIA	1756	N.	33	0,70	23,10
FM000003700	TERMOSTATO SICUREZZA (VECCHIO TIPO)	1757	N.	7	10,00	70,00
FM000004000	VALVOLA ANTIRISUCCHIO	1758	N.	5	5,00	25,00
FM000004200	FORNELLO GAS SPECIAL EXPRESS 2GR	1759	N.	3	5,00	15,00
FM000004300	SCALDATAZZE ENOVA 2/3GR	1760	N.	1	70,00	70,00
FM000004500	EPROM MEMORIA X5	1761	N.	4	10,00	40,00
FM000004600	ELETTRORVALVOLA DEVIATRICE	1762	N.	5	10,00	50,00
FM000004700	PULSANTE LUMINOSO	1763	N.	17	2,00	34,00

FM000004800	INTERRUTTORE	1764	N.	4	8,00	32,00
FM000005000	VALVOLA CARICO MASSELLO	1765	N.	8	5,00	40,00
FM000005100	VALVOLA DI RITEGNO MASSELLO	1766	N.	9	10,00	90,00
FM000005200	VALVOLA CARICO	1767	N.	13	5,00	65,00
FM000005300	VALVOLA CARICO	1768	N.	1	40,50	40,50
FM000005500	FLESSIBILE ACQUA PER MACCHINA CAFFE'	1769	N.	6	2,00	12,00
FM000005700	FLESSIBILE IN ACCIAIO FAMILY	1770	N.	4	3,50	14,00
FM000005900	RELE' FINDER TYPE 65.31 30A 250V	1771	N.	6	5,00	30,00
FM000006000	MANOMETRO DOPPIO	1772	N.	1	25,00	25,00
FM000006100	MANOMETRO DOPPIO PRESSIONE POMPA/CALDAIA	1773	N.	2	12,50	25,00
FM000006200	PULSANTIERA X E97	1774	N.	3	50,00	150,00
FM000006300	MOLLE M/CAFFE VARIE	1775	N.	40	0,10	4,00
FM000070000	MODULO TERMOELETTRICO CABLATO FRIGOBX	1776	N.	3	50,00	150,00
FM000165200	GUARNIZIONE PER RESISTENZA	1777	N.	12	0,10	1,20
FM0002700	CIRCUITO ALIM. PER TERMOMETRO FAEMA	1778	N.	1	40,00	40,00
FM000390000	VENTILATORE 12V T.N. FRIGOBX	1779	N.	1	25,00	25,00
FM000412200	DISINFESTANTE "TRAPPY"	1780	N.	4	7,00	28,00
FM000680000	INTERRUTTORE GENERALE	1781	N.	1	1,20	1,20
FM000884800	MOLLA	1782	N.	21	0,10	2,10
FM001000400	GUARNIZIONE OR 62,87X5,33	1783	N.	5	1,00	5,00
FM001100000	SCHEDA AUTOLIVELLO	1784	N.	4	50,00	200,00
FM001277200	ALBERO DI TRASCINAMENTO	1785	N.	32	2,50	80,00

FM001280100	CRICCHETTO PER MD MC90/99/MPN	1786	N.	1	5,00	5,00
FM001301800	INGRANAGGIO ALBERO RID.Z=32 X5	1787	N.	2	7,50	15,00
FM001370000	INTERRUTTORE DI SIC.CRUSCOTTO X5	1788	N.	1	5,50	5,50
FM001441800	FILTRO PER 1 CAFFE'/6GRAMMI	1789	N.	116	1,20	139,20
FM001790000	GUARNIZIONE PISTONE Ø 42	1790	N.	5	4,00	20,00
FM001810000	GUARNIZ.PISTONE PRESSINO Ø 42 x5	1791	N.	28	2,00	56,00
FM001880000	PISTONE DIAM.42 X5	1792	N.	2	35,00	70,00
FM001954500	GUARNIZIONE	1793	N.	9	0,10	0,90
FM002137700	MICROINTERRUTTORE X MC	1794	N.	6	5,00	30,00
FM002160000	SERRATURA ON CHIAVE X5	1795	N.	3	0,80	2,40
FM002170800	INTERRUTTORE GRUPPO CAFFE'	1796	N.	32	1,00	32,00
FM002190200	FILTRO CIECO	1797	N.	13	0,20	2,60
FM002192300	ANELLO ELASTICO	1798	N.	26	0,10	2,60
FM002223600	INIETTORE PER GAS 1,85	1799	N.	6	0,20	1,20
FM002240000	RELE' STATICO X5	1800	N.	1	18,00	18,00
FM002283100	TIRANTE FAEMA MOD. NO STOP	1801	N.	9	5,00	45,00
FM002283900	INGRANAGGIO ASSE PRIMARIO MC	1802	N.	9	10,00	90,00
FM002284100	CORONA	1803	N.	7	7,00	49,00
FM002289500	PERNO PORTA SATELLITE MC90/99	1804	N.	6	2,50	15,00
FM002290800	ALBERO PORTA MACINA MC	1805	N.	17	10,00	170,00
FM002308200	SEMICORPO GIUNTO-MOTORE	1806	N.	39	0,20	7,80
FM002360000	SENSORE DI TEMPERATURA	1807	N.	2	7,00	14,00

FM002437100	GIRANTE MACINE CONICHE	1808	N.	11	4,50	49,50
FM002500000	GUSCIO COPRIVALVOLINO COMPLETO X5	1809	N.	9	2,50	22,50
FM002628700	SETTORE PER DOSATURA MC99	1810	N.	20	1,00	20,00
FM002670000	INTERRUTTORE RIARMABILE 3A PER X5	1811	N.	3	2,00	6,00
FM002680000	INTERRUTTORE RIARMABILE 5A PER X5	1812	N.	1	2,00	2,00
FM002690000	INTERRUTTORE RIARMABILE 10A PER X5	1813	N.	2	2,50	5,00
FM002691400	ANELLO	1814	N.	11	0,05	0,55
FM002755600	MOLLA	1815	N.	10	0,05	0,50
FM002890000	SCHEDA TRIAC DI POTENZA 2S	1816	N.	1	100,00	100,00
FM002941700	GUIDA MOLLA	1817	N.	11	0,20	2,20
FM002942100	VALVOLA DI RITEGNO	1818	N.	9	3,00	27,00
FM003001000	RACCORDO PISTONE PRESSINO X5	1819	N.	5	5,00	25,00
FM003070000	PRESSOSTATO A MEMBRANA 1,45	1820	N.	4	5,00	20,00
FM003290000	KIT CAPPUCCINATORE	1821	N.	2	50,00	100,00
FM003300000	MANOPOLA RUBINETTO VAPORE	1822	N.	6	3,00	18,00
FM003300001	LANCIA VAPORE E92/STYLEMA	1823	N.	5	20,00	100,00
FM003370000	MANOPOLA PORTAFILTRO COMPLETA E92	1824	N.	7	2,00	14,00
FM003400000	PERNO PER MANOPOLA	1825	N.	52	1,00	52,00
FM003500000	LEVA X RUBINETTO DX	1826	N.	47	1,00	47,00
FM003550000	DISPLAY COMPLETO E92ELITE	1827	N.	1	40,00	40,00
FM003700000	BULBO VAP.TERMOCOPPIA FORIØ1	1828	N.	1	15,00	15,00
FM003701000	PULSANT.PROGRAMMAZIONE E92/A	1829	N.	1	15,00	15,00

FM003702000	DISCO DOCCIA E98 COMPACT/FAEMART	1830	N.	9	2,00	18,00
FM003800000	SCHEDA LED E92/A	1831	N.	1	6,00	6,00
FM003800800	SCHEDA LED E92/A 902038000	1832	N.	1	7,50	7,50
FM004000000	MEMBRANA PULSANTE SELEZIONI X4/X5	1833	N.	2	1,40	2,80
FM004030000	VALVOLA ANTIRISUCCHIO C/SFERA	1834	N.	3	15,00	45,00
FM004192300	VITE TCE 4.50MM. FAEMA	1835	N.	9	0,10	0,90
FM004360000	SCHEDA LED / SELEZIONI S2 FAEMA	1836	N.	3	100,00	300,00
FM005002000	BUSSOLA EROGAZIONE CAFFE' Ø 42 X5	1837	N.	1	45,00	45,00
FM005100200	PROTEZIONE GRUPPO EROGATORE E92 LUX	1838	N.	3	15,00	45,00
FM005200000	BUSSOLA DOSE ROSSA X3	1839	N.	3	5,00	15,00
FM005228700	DADO AUTOBLOCCANTE NYLON BLU	1840	N.	5	0,20	1,00
FM005300000	ROSETTA CIECA GAS NERA	1841	N.	2	1,20	2,40
FM005301000	DISTANZIALE X5	1842	N.	1	8,50	8,50
FM005400000	MOLLA PISTONE CAFFE' X5	1843	N.	3	0,80	2,40
FM005700700	FLANGIA PER LIVELLO	1844	N.	4	4,00	16,00
FM006002400	SCIVOLO FONDI	1845	N.	1	30,50	30,50
FM006200000	SPAZZOLINO	1846	N.	3	0,60	1,80
FM006500000	RONDELLA GHIERA AUTOBLOCCANTE	1847	N.	2	0,60	1,20
FM007013500	KIT SCALDATAZZE DUE/E98 2GR	1848	N.	2	40,00	80,00
FM007016800	KIT SCALDATAZZE.E98 GR3/GR4	1849	N.	1	40,00	40,00
FM008068800	SCALDATAZZE SPECIAL EXPRESS 2GR	1850	N.	2	15,00	30,00
FM008097300	KIT SCALDATAZZE DUE 2GR	1851	N.	12	40,00	480,00

FM008156000	GRUPPO PORTAFILTRO 3 VIE T/S	1852	PZ	1	12,00	12,00
FM008600000	ANELLO DI SPALLAMENTO	1853	N.	2	5,00	10,00
FM009071000	MICROINTERRUTTORE X4/X5	1854	N.	3	5,00	15,00
FM009100000	BUSSOLA DOSE 4.5 GR	1855	N.	6	4,00	24,00
FM009178300	RUBINETTO ACQUA / VAPORE VECCHIO TIPO	1856	N.	13	20,00	260,00
FM009180700	BECCUCCIO 2 VIE COMPL I	1857	N.	6	3,50	21,00
FM009180800	BECCUCCIO 2 VIE COMPLETO(EST)PER E61/E98COMPACT	1858	N.	5	3,50	17,50
FM009181100	MANOPOLA PORTAFILTRO FORM.	1859	N.	7	5,00	35,00
FM009181300	MICRO SX E91/S FORM.	1860	N.	6	4,00	24,00
FM009185100	KIT MOTORE POMPA	1861	N.	1	50,00	50,00
FM009186100	PULSANTIERA CAFFE'E91S	1862	N.	8	4,00	32,00
FM009189500	KIT CAPPUCCINATORE FAMILY	1863	N.	2	8,00	16,00
FM009189600	SONDA LIVELLO COMPLETA 124MM	1864	N.	23	1,20	27,60
FM010460000	TERMOSTATO RIARMABILE 160° C	1865	N.	1	2,00	2,00
FM010700000	VETRINETTA CENTR. E92 GR3	1866	N.	6	50,00	300,00
FM011023600	FLANGIA ALIM.CALDAIA	1867	N.	1	6,50	6,50
FM011214300	MOLLA PORTAFILTRO	1868	N.	20	0,08	1,60
FM011276500	TUBO SCARICO SCALDATAZZE	1869	N.	6	1,00	6,00
FM011400000	TASTO	1870	N.	18	0,20	3,60
FM011400001	MOLLA INFERIORE FLANGIA X5	1871	N.	6	0,50	3,00
FM011607800	RACCORDO CON STROZZATURA 0.7 GIGLE'	1872	N.	2	10,00	20,00
FM011637000	TERMOCOPPIA	1873	N.	1	1,70	1,70
FM011637100	RUB. VALV. AUTOREGOLAT. GAS	1874	N.	3	20,00	60,00

FM011646200	TIRANTE	1875	N.	2	1,00	2,00
FM011657300	GUARNIZIONE PER VETRO LIVELLO	1876	N.	13	0,10	1,30
FM011669400	GUARNIZIONE	1877	N.	50	0,01	0,50
FM011673000	MACINA DX D54	1878	N.	10	3,00	30,00
FM011700000	GUARN.OR LIV.60,3X3,53 VITON PER VETRO LIVELLO	1879	N.	8	1,00	8,00
FM011732100	CORPO PORTAFILTRO	1880	N.	2	5,00	10,00
FM011737300	ASS. AUTOLIVELLO ELETTR. 2	1881	N.	5	40,00	200,00
FM011742600	RACCORDO X VASCHETTA	1882	N.	3	0,20	0,60
FM011742700	BACINELLA (S/T - 2GR)	1883	N.	12	10,00	120,00
FM011745200	TIRANTE REGOLAZ. DOSE PER MC90/99	1884	N.	4	3,00	12,00
FM011745500	LEVA COMANDO DOSATURA MC/MPN	1885	N.	5	7,00	35,00
FM011745800	STELLA TRASCINADOSE MC	1886	N.	12	3,00	36,00
FM011746000	STELLA REGOLAZIONE DOSE MC FAEMA	1887	N.	15	3,00	45,00
FM011746200	MESCOLATORE MC	1888	N.	9	2,00	18,00
FM011750100	PROFILATO FLESSIBILE MC90/99	1889	N.	2	1,50	3,00
FM011766700	COLONNINA POSTERIORE T/S	1890	N.	2	0,50	1,00
FM011770400	LEVA PER GRUPPO MASSELLO	1891	N.	4	0,80	3,20
FM011783600	VALVOLA DI RITEGNO FORM.	1892	N.	17	2,00	34,00
FM011783800	GUIDA MOLLA	1893	N.	16	0,50	8,00
FM011784100	GRUPPO VALVOLE TRO (VECCHIO TIPO)	1894	N.	5	50,00	250,00
FM011800000	RASCHIATORE PER TAVOLA X5	1895	N.	16	0,10	1,60
FM011826200	COPERCHIO TRAMOGGIA MPN AMA	1896	N.	2	3,50	7,00

FM011833000	GUARNIZIONE DOSATORE X MD CP	1897	N.	4	0,05	0,20
FM011840800	TERMINALE VAPORIZZATORE	1898	N.	2	3,50	7,00
FM011860100	SERBATOIO X FAMILY	1899	N.	2	3,00	6,00
FM011867500	RUBINETTO C/LANCIA X FAMILY	1900	N.	3	8,00	24,00
FM011907500	MICROINTERRUTTORE	1901	N.	10	1,50	15,00
FM011981700	ANELLO OR	1902	N.	12	0,05	0,60
FM011987400	STELLA TRASCINADOSE MD	1903	N.	1	0,50	0,50
FM011987500	STELLA REGOLATORE DOSE MD	1904	N.	12	0,50	6,00
FM011987600	MESCOLATORE MD	1905	N.	8	0,50	4,00
FM011988500	BASE PER MD SILVER	1906	N.	2	7,00	14,00
FM0119900	PRESSINO FAEMA	1907	N.	1	2,00	2,00
FM011995600	MACINA DX D64	1908	N.	22	4,00	88,00
FM011995700	INTERRUTTORE TRIPOLARE A LEVA	1909	N.	2	5,00	10,00
FM011997600	DOCCIA ROMPIGETTO RIBASSATA	1910	N.	2	4,00	8,00
FM012025300	ANELLO POMPA	1911	N.	1	0,50	0,50
FM012025500	ANELLO	1912	N.	1	0,50	0,50
FM012025700	ANELLO	1913	N.	1	0,30	0,30
FM012025800	ANELLO	1914	N.	2	0,25	0,50
FM012107100	MANOPOLA COMMUTATORE	1915	N.	16	2,50	40,00
FM012108700	GUARNIZIONE	1916	N.	2	1,00	2,00
FM012111700	GUARNIZIONE LB CP FAEMA	1917	N.	7	1,50	10,50
FM012112200	COPERCHIO CONTENITORE	1918	N.	4	1,20	4,80

FM012112400	SUPPORTO CONTENITORE	1919	N.	3	1,20	3,60
FM012117700	PIASTRINA	1920	N.	7	2,00	14,00
FM012223100	MICRO	1921	PZ	7	5,00	35,00
FM012224500	GUARNIZIONE	1922	N.	3	2,00	6,00
FM012225300	FILTRO	1923	N.	8	4,00	32,00
FM012359900	CHIAVE PER MC 90	1924	N.	1	8,50	8,50
FM012370000	RELE` VASCA 220W X GRANITORE	1925	N.	3	5,00	15,00
FM012516600	GRIGLIA POGGIATAZZE FAMILY	1926	N.	7	0,15	1,05
FM012516700	BACINELLA DI SCARICO FAMILY	1927	N.	4	1,80	7,20
FM012519100	GUARNIZIONE SOTTOCOPPA FAMILY	1928	N.	11	0,20	2,20
FM012520000	GUARNIZIONE CALDAIA FAMILY	1929	N.	4	4,20	16,80
FM013000000	BACINELLA POGGIATAZZE E92 GR4	1930	N.	1	70,00	70,00
FM013008500	CORPO BECCUCCIO 1 VIA	1931	N.	3	2,50	7,50
FM013019200	COPERTURA SUPPORTO MICRO	1932	N.	3	0,30	0,90
FM013057800	TUBO RITORNO SCAMBIATORE E91/97/EXPRESS	1933	N.	3	7,00	21,00
FM013068300	VETRINO X LIVELLO COMPACT	1934	N.	9	2,00	18,00
FM013090200	VALVOLA ESPANSIONE X FAMILY	1935	N.	11	10,00	110,00
FM013100200	FILTRO ASPIRAZIONE POMPA ACQUA-JET F70/71	1936	N.	1	5,00	5,00
FM013119800	INCASTELLATURA MD MC90	1937	N.	2	12,00	24,00
FM013119900	SERRANDA NERA	1938	N.	8	1,00	8,00
FM013120500	DISCO COPERT CORPO INF.DOSAT X MD MC90/99	1939	N.	2	4,50	9,00
FM013121100	CONTENITORE CAFFE' MACINATO MC99	1940	N.	11	5,00	55,00

FM013127800	GRUPPO LAVAGGIO/RISCIACQUO PER LB	1941	N.	2	40,00	80,00
FM013131300	SUPPORTO MICRO MD2000	1942	N.	26	2,00	52,00
FM013138000	FILTRO VASCA COMPLETO ACQUA-JET 70/71	1943	N.	1	28,00	28,00
FM013142400	FILTRO VASCA ACQUA-JET F70/71	1944	N.	1	6,50	6,50
FM013146200	TUBO SCARICO VAPORE SN	1945	N.	10	3,50	35,00
FM013154000	NOTTOLINO TIRAGGIO MOLLA	1946	N.	6	4,00	24,00
FM013154100	PERNO CERNIERA FAEMA	1947	N.	4	3,00	12,00
FM013165100	CORPO DOSATORE MPN	1948	N.	3	6,00	18,00
FM013165800	CORPO PRESSINO MPN	1949	N.	1	2,00	2,00
FM013166900	CORONA DENTATA X SATELLITE MC	1950	N.	15	5,00	75,00
FM013178400	MOLLA RICHIAMO LEVA DOSATORE MC90/99	1951	N.	72	0,20	14,40
FM013185500	TURBINETTA DOSATRICE COMPLETA	1952	PZ	10	28,00	280,00
FM013200400	DOCCETTA X SUPERTRONIC	1953	N.	4	1,00	4,00
FM013200700	SENSORE TEMP CALDAIA K.T.Y	1954	N.	2	5,00	10,00
FM013202100	PLANCIA COM/S INTERM.3 GR.GRIG	1955	N.	12	3,00	36,00
FM013215700	MASCHERINA X LIVELLO FAEMA	1956	N.	12	1,00	12,00
FM013215900	CORPO PRESSINO MD MPN	1957	N.	4	2,00	8,00
FM013225300	PROTEZIONE GRUPPO EROGATORE E91	1958	N.	3	7,00	21,00
FM013229000	VALVOLA CARICO	1959	N.	51	2,00	102,00
FM013231200	MANOPOLA PER RUBINETTO	1960	PZ	1	0,50	0,50
FM013231300	LEVA X RUBINETTO DX	1961	N.	6	0,40	2,40
FM013231400	LEVA X RUBINETTO SX	1962	N.	23	0,40	9,20

FM013232300	BUSSOLA	1963	N.	20	0,50	10,00
FM013234600	BUSSOLA IN TEFLON	1964	NR	18	0,20	3,60
FM013235100	GHIERA PER SFERA / CROMATA	1965	N.	4	2,50	10,00
FM013235400	GRIGLIA POGGIAT.E91 3GR	1966	N.	7	20,00	140,00
FM013235500	GRIGLIA POGGIAT.E91/E92	1967	N.	2	40,00	80,00
FM013236000	CORPO RUBINETTO ACQUA	1968	N.	3	5,00	15,00
FM013238300	VETRINA LATERALE DX E91S	1969	N.	5	12,50	62,50
FM013238400	VETRINA LATERALE SX	1970	N.	4	30,00	120,00
FM013239800	PARTE SUPERIORE VASCHETTA E 91	1971	N.	8	1,00	8,00
FM013247200	PANN.LATERALE CENTR.DX E91	1972	N.	2	10,00	20,00
FM013247300	PANN.LAT.CENTR.SX E91 ACCIAIO	1973	N.	2	10,00	20,00
FM013247400	FORM. RUBINETTO ACQUA E 91	1974	N.	8	7,00	56,00
FM013253000	PANN.ANT.E91 3GR	1975	N.	4	80,00	320,00
FM013254600	TUBO COLLEG. CALD.ELETTROVALV.	1976	N.	3	3,00	9,00
FM013255500	TUBO SUP.COLLEG. CALD. LIVELLO	1977	N.	2	2,50	5,00
FM013255800	TUBO COLLEG. CALD. VAPORE SX	1978	N.	1	2,50	2,50
FM013257000	PULSANT.SX C/SCHEDA E91	1979	N.	1	38,00	38,00
FM013258700	FORM.REGOLATORE GAS	1980	N.	2	35,00	70,00
FM013263400	INIETTORE ASSIEME SCAMBIATORE FAEMA	1981	N.	5	2,00	10,00
FM013263700	TUBO COLL. TURBINA SCAMBIATORE	1982	N.	8	2,00	16,00
FM013266200	TUBO INF. CALDAIA LIVELLO E91S	1983	N.	4	2,50	10,00
FM013270100	TUBO COLL. CALD. ELETTROV. E91	1984	N.	2	4,00	8,00

FM013281800	TASTO EROG. CAFFE' BLU/LILLA	1985	N.	3	0,30	0,90
FM013286800	SCHEDA ELETTRONICA DUE/A	1986	N.	2	40,00	80,00
FM013293200	RACCORDO DI SCARICO X3	1987	N.	4	0,25	1,00
FM013300400	RESIST.ELET.ACCOPP.220 V.3 GR.	1988	N.	10	15,00	150,00
FM013302100	PLANCIA COM./S INTERM.3 GR	1989	N.	6	4,00	24,00
FM013303100	VETRIN.LAT.SX DUE MARRONE	1990	N.	1	5,00	5,00
FM013303101	VETRIINM.LAT.SX.DUE GRIGIO	1991	N.	4	5,00	20,00
FM013303201	VETRIN.LAT.DX DUE GRIGIA	1992	N.	5	20,00	100,00
FM013303300	VETRIN.CENTR.DUE 1GR	1993	N.	1	15,00	15,00
FM013303400	VETRIN.CENTR.DUE 2GR	1994	N.	1	15,00	15,00
FM013307800	CONVOGLIATORE SCARICHI	1995	N.	2	2,50	5,00
FM013339900	MANOMETRO POMPA	1996	N.	16	10,00	160,00
FM013340000	MANOMETRO CALDAIA	1997	N.	5	3,00	15,00
FM013351100	SERRANDA TRAMOGGIA MD 2000	1998	N.	6	1,00	6,00
FM013352200	SCATOLA MICRO MD2000	1999	N.	32	0,80	25,60
FM013352800	COPERCHIO X TRAMOGGIA MD300 FAEMA	2000	N.	3	2,00	6,00
FM013354100	MICRO TRIFASE 230-400 VOLT FAEMA	2001	N.	14	1,00	14,00
FM013354900	GUSCIO PER MD2000 AMARANTO	2002	N.	1	68,00	68,00
FM013355700	TRAMOGGIA MPN NERO	2003	N.	1	10,00	10,00
FM013355701	TRAMOGGIA MPN	2004	N.	1	10,00	10,00
FM013355702	TRAMOGGIA MPN AMA	2005	N.	1	10,00	10,00
FM013356800	MOLLA GIUNTO MD2000/3000	2006	N.	15	0,20	3,00

FM013357000	PIEDINO MC90/99	2007	N.	14	0,50	7,00
FM013361100	MOLLA DI SICUREZZA XRUBINETTO	2008	N.	10	0,20	2,00
FM013367300	TUBO MANOMETRO X SPECIAL/STYLEMA	2009	N.	6	5,00	30,00
FM013373900	CONTATTORE 230/400V MD 2000	2010	N.	7	18,00	126,00
FM013376500	MANOMETRO DOPPIO	2011	N.	4	10,00	40,00
FM013379700	MANOPOLA VAPORE E 91/DIPL.	2012	N.	12	1,80	21,60
FM013383700	FORM.PORTAFILTRO 2 VIE	2013	N.	4	25,00	100,00
FM013388700	BACINELLA POGGIAT.E91 3GR.	2014	N.	1	50,00	50,00
FM013389000	RIPIANO INFER.SX E91 IN ACCIAIO	2015	N.	2	7,50	15,00
FM013412600	SUPP.TRAMOGGIA CAFFE' MACINATO	2016	N.	2	6,00	12,00
FM013424700	VETRINETTA CENTRALE E91 GR2	2017	N.	14	20,00	280,00
FM013424800	VETRINETTA CENTRALE E91 GR3	2018	N.	2	30,00	60,00
FM013425601	PANN.PULS.SX E91S GRI	2019	N.	3	10,00	30,00
FM013425800	PANN.PULS.INT. E91S GR3-4 BM	2020	N.	1	8,00	8,00
FM013425801	PANN.PULS.E91S GR3-4 GRI	2021	N.	4	5,00	20,00
FM013430100	FORM.BRUCIATORE 3GR. E97/E98	2022	N.	4	25,00	100,00
FM013450500	PANN.PULS.DX DUE/S 2GR AMA	2023	N.	5	10,00	50,00
FM013450601	PANN.PULS.SX DUE/S 2GR GRI	2024	N.	4	10,00	40,00
FM013453600	VETRINETTA LATERALE E97	2025	N.	1	8,00	8,00
FM013458200	COPER.TRAMOGGIA MC 90 NERO	2026	N.	1	8,50	8,50
FM013460500	FOR.RUBINETTO VAPORE E91 D FAEMA	2027	N.	9	40,00	360,00
FM013461900	EROGATORE ACQUA CON ROMPIGETTO	2028	N.	1	8,50	8,50

FM013465100	VALVOLA ESPANSIONE	2029	N.	14	7,00	98,00
FM013466600	TUBO COLL.SCAMBIATORI	2030	N.	1	10,00	10,00
FM013466700	TUBO COLL.SCAMBIATORI 3GR X E91/97/98	2031	N.	3	20,00	60,00
FM013467500	TUBO COLL.GR.VALV.-SCAMB. X MOD.DUE	2032	N.	3	2,50	7,50
FM013468300	DETERG.BLISTER PASTIG."ECOCLE"	2033	N.	7	20,00	140,00
FM013472100	GRIGLIA INOX SCALD.E91D	2034	N.	3	30,00	90,00
FM013488600	FORM. MISCELATORE REGOLABILE	2035	N.	7	20,00	140,00
FM013491500	TARGH.AUTOADES. X SCAT. ELETTR.	2036	N.	2	1,00	2,00
FM013491600	TARGA "FAEMA - E98 PR" S2	2037	N.	2	6,50	13,00
FM013491800	TARGH.VAPORE E98/S	2038	N.	3	1,00	3,00
FM013492600	TARGH.GAS E PIEZO E98	2039	N.	1	1,20	1,20
FM013512200	FORM.PROLUNGA CAPPUCC.	2040	N.	5	25,00	125,00
FM013514300	GRUPPO GAS E97/E91/DUE 2GR	2041	N.	2	10,00	20,00
FM013526400	PIASTRA ANT.BASAMENTO MC99	2042	N.	3	2,00	6,00
FM013527500	GHIERA REGOLAZIONE MACINATURA MC99	2043	N.	6	4,00	24,00
FM013528000	SERRANDA NERA MC 99	2044	N.	2	1,20	2,40
FM013529300	COPERCHIO DOSATORE MC99 NERO	2045	N.	5	5,00	25,00
FM013529500	TRAMOGGIA MC 99	2046	N.	2	6,00	12,00
FM013534600	RACCORDO PER CAPPUCCIN. E 91D	2047	N.	6	4,00	24,00
FM013547900	PIATTELLO RACCOLTA MACINAD.MC99 FAEMA	2048	N.	5	2,00	10,00
FM013548200	IMPUGNATURA A LEVA DOS.MC99	2049	N.	16	2,00	32,00
FM013549100	LEVA COMANDO DOSATURA MC99 COMPLETA FAEMA	2050	N.	15	18,00	270,00

FM013560300	TARGA "FAEMA" X MDMC99	2051	N.	12	1,50	18,00
FM013562100	GUARNIZIONE OR 107,70X1,78 MC90/99	2052	N.	10	0,10	1,00
FM013567300	TUBO ASPIRAZIONE LATTE FAMILY	2053	N.	1	0,50	0,50
FM013578700	VITE REGOLAZIONE TERMICA	2054	N.	10	7,00	70,00
FM013580100	MANOMETRO POMPA X E61 FAEMA	2055	N.	1	8,50	8,50
FM013580200	MANOMETRO CALDAIA E61	2056	N.	2	5,00	10,00
FM013580600	FOR.RUBINETTO VAPORE E 61	2057	N.	1	37,50	37,50
FM013586000	VETRINETTA GR2 PER E61	2058	N.	2	40,00	80,00
FM013588100	VOLANTINO RUBINETTO	2059	N.	4	2,50	10,00
FM013589100	GUARNIZIONE 22X16,7X2	2060	N.	25	0,10	2,50
FM0135904	BUSSOLA PREMIGOMMINO FAEMA	2061	N.	4	0,20	0,80
FM013590400	BUSSOLA PREMI GOMMINO	2062	N.	11	2,00	22,00
FM013591100	BUSSOLA ALBERO A CAMMA E 61	2063	N.	2	0,50	1,00
FM013591200	GUARNIZIONE 30,5X36X2 GRUPPO E61	2064	N.	43	0,20	8,60
FM013600300	GUARNIZIONE TAPPO INFERIORE PER E61	2065	N.	22	0,20	4,40
FM013652700	INDICE REGOLAZIONE TERMICA	2066	N.	61	1,80	109,80
FM013655300	LEVA COMPLETA DX TN	2067	N.	6	10,00	60,00
FM013661200	SOVRAGRIGLIA CENTRALE E61	2068	N.	7	3,00	21,00
FM013664900	VALVOLA EROGAZIONE E61	2069	N.	1	3,00	3,00
FM0136666	SOVRAGRIGLIA DX E61 FAEMA	2070	N.	3	2,50	7,50
FM013666700	SOVRAGRIGLIA SX E61	2071	N.	2	2,00	4,00
FM014600000	LEVA PER RUBINETTO SX	2072	N.	18	0,50	9,00

FM014801000	CALOTTA INOX 3/8 SNODO (LANCIAVAPORE)	2073	N.	6	4,00	24,00
FM015201000	CONTENITORE MACINATO X5	2074	N.	1	25,00	25,00
FM0156006	GHIERA PREMIGOMMINO NF FAEMA	2075	N.	2	0,10	0,20
FM015803000	TAPPO VASO DI ESPANSIONE X5	2076	N.	2	2,50	5,00
FM015903000	VASO DI ESPANSIONE X5	2077	N.	2	5,00	10,00
FM016200000	CONDOTTO SUPERIORE X5	2078	N.	1	7,50	7,50
FM01800000	GUARNIZIONE PISTONE CAFFE' X5	2079	N.	31	2,00	62,00
FM019031000	PRESSOSTATO X M.C.	2080	N.	3	20,00	60,00
FM019110700	GRUPPO ALIM.GIRANTI INFERIORI	2081	N.	2	8,00	16,00
FM019310000	TERMOSTATO SICUREZZA RIARMAB.	2082	N.	4	20,00	80,00
FM019370000	TERMOSTATO	2083	N.	4	2,50	10,00
FM019690000	POMPA VOLUMETRICA CON FILTRO TIPO PROCON	2084	N.	9	60,00	540,00
FM019901000	GUARNIZIONE SOTTOCOPPA	2085	N.	17	0,20	3,40
FM020100000	PULSANTIERA ENOVA/S	2086	N.	2	15,00	30,00
FM0205000	GUARNIZIONE NF PER E61	2087	N.	10	0,10	1,00
FM021400000	GUARNIZIONE 7,5X15,5X4 NF	2088	N.	10	0,20	2,00
FM021700000	GUARNIZIONE OR 8.73X1.78	2089	N.	20	0,05	1,00
FM022400000	GUARNIZIONE CALDAIA FAMILY	2090	N.	9	1,00	9,00
FM022500000	GUARNIZIONE OR 53,57X3,63 PER GRUPPO FAMILY	2091	N.	8	1,00	8,00
FM023701000	PROTEZIONE PRESSOSTATO PER E98/X5	2092	N.	4	2,50	10,00
FM023801000	GUARNIZIONE SPESSORE SOTTOCOPPA	2093	N.	88	0,10	8,80
FM024100000	GUARNIZIONE OR 34,65X1,78	2094	N.	2	0,10	0,20

FM025601400	GUSCIO EROGATORE CAFFE' X3	2095	N.	2	8,00	16,00
FM027800000	VASCHETTA ANTISPORCO X3	2096	N.	3	7,50	22,50
FM028000000	GUARNIONE AD ANELLO FAEMA	2097	N.	2	2,50	5,00
FM029590000	GUARNIZIONE TEFLON-BRONZO 3X45X52	2098	N.	10	2,50	25,00
FM030050001	TUBO RETIN.1/8X1/8 MM.370	2099	N.	1	2,50	2,50
FM030100000	GUIDA SGANCIO LEVA FAEMA	2100	N.	1	0,50	0,50
FM030190000	TUBO RETIN3/8X3/8 90° MM.2500	2101	N.	1	10,00	10,00
FM030271000	RACCORDO A "Y"	2102	N.	1	0,50	0,50
FM030900000	GUARNIZIONE OR 41.00X1.78	2103	N.	2	0,25	0,50
FM032200000	SCHEDA ESPANSIONE PER X3	2104	N.	1	100,00	100,00
FM033700000	GUARNIZIONE OR 25,7X2,62 PER X5	2105	N.	1	0,30	0,30
FM033800000	GUARNIZIONE OR 9,25X1,78	2106	N.	15	0,02	0,30
FM034300000	FILTRO Ø 42 T.N. X3	2107	N.	6	5,00	30,00
FM035301000	RASCHIATORE ASTINA T.N. PER X5	2108	N.	40	1,00	40,00
FM036000000	GUARNIZIONE OR 11,11X1,78	2109	N.	10	0,40	4,00
FM036300000	GUARNIZIONE OR 53,65X2,62	2110	N.	8	0,50	4,00
FM039100000	TUBO SILICONE 4,8X7,9X1000	2111	N.	8	7,00	56,00
FM039102000	CONTATTORE VOLUMETR.UGELLO Ø1 X5	2112	N.	1	18,00	18,00
FM039700000	RASCHIATORE FAEMA	2113	N.	6	3,00	18,00
FM0400301000	GUARNIZIONE OR 8.73X1.78	2114	N.	52	0,10	5,20
FM040119400	GUARNIZIONE D.50MM	2115	N.	2	1,00	2,00
FM040133100	GUARNIZIONE FLANGIA POMPA	2116	N.	1	0,70	0,70

FM041503400	BECCUCCIO EROGAZIONE CAFFE' X5	2117	N.	3	2,50	7,50
FM0421595028	TUBO ALIMENTAZIONE GRUPPO NF	2118	N.	2	10,00	20,00
FM0421619010	TUBO USCITA GRUPPO-CARICO NF	2119	N.	11	10,00	110,00
FM042716200	BOCCOLA IN PLASTICA	2120	N.	1	1,80	1,80
FM0427868000	COPPIA MACINE 64 DX	2121	N.	1	0,50	0,50
FM0428553030	RESISTENZA 2700W 220V	2122	N.	2	12,00	24,00
FM043052300	RESISTENZA 220V 200W SCALDATAZZE FAEMA	2123	N.	3	15,00	45,00
FM043055400	SONDA	2124	N.	1	5,00	5,00
FM043600000	TARGA SEL.CAPPUCCINO E92/A FAEMA	2125	N.	4	2,50	10,00
FM044000000	TARGA SEL. LATTE E92/A FAEMA	2126	N.	3	1,00	3,00
FM044200000	TUBO SILICONE	2127	N.	3	0,10	0,30
FM0448000	ADESIVO DISPLAY E92/S GR2 MGR	2128	N.	1	7,50	7,50
FM04529132818	TASTO EROG.CAFFE' NERO	2129	N.	4	0,20	0,80
FM0457368000	FILTRO X 1 CAFFE'	2130	N.	320	1,20	384,00
FM0457369000	FILTRO X 2 CAFFE'	2131	N.	127	1,50	190,50
FM046000000	SERRANDA PER TRAMOGGIA MD 3000	2132	N.	15	2,00	30,00
FM046300000	LEVA AZIONAMENTO MICRO MD3000	2133	N.	12	1,00	12,00
FM0464035000	MAGNETE	2134	N.	1	0,20	0,20
FM0464075000	SEDE GALLEGGIANTE	2135	N.	5	0,50	2,50
FM0464519008	GALLEGGIANTE	2136	N.	2	1,00	2,00
FM046500000	SCOVOLO PER X5	2137	N.	1	1,80	1,80
FM0465818000	TRAMOGGIA CAFFE' MD3000 FAEMA	2138	N.	3	15,00	45,00

FM049030000	ELETTROMAGNETE X4/X5	2139	N.	1	37,50	37,50
FM049100000	LETTORE CHIP CARD E92 ELITE	2140	N.	1	45,00	45,00
FM0491151000	UGELLO 0.5 MM INOX	2141	N.	16	1,00	16,00
FM050400000	TAPPO MANOPOLA PORTAFILTRO	2142	N.	15	1,00	15,00
FM050400001	DOCCETTA	2143	N.	32	0,50	16,00
FM050560000	RELE'QUADRIPOLE 220V X5	2144	N.	11	5,00	55,00
FM050800400	PANN.PULSANTIERA DX E91S AMB	2145	N.	1	12,50	12,50
FM050900400	PANN.PULSANTIERA SX E91S AMB	2146	N.	2	12,50	25,00
FM051700800	SCHEDA INTERFACCIA SENSORE	2147	N.	2	25,00	50,00
FM0531506400	RELE' 230V-50/60 HZ	2148	N.	4	8,00	32,00
FM0532305000	FILTRO ROMPIGETTO	2149	N.	3	1,20	3,60
FM0532650900	RACCORDO RAPIDO PER TUBO 6	2150	N.	7	2,00	14,00
FM0534393100	CONTATTORE VOLUMETRICO BARCODE	2151	N.	2	15,00	30,00
FM0536000800	CIRCUITO ALIMENTAZIONE	2152	N.	2	45,00	90,00
FM0537019100	SCATOLA AUTOLIVELLATORE	2153	N.	2	3,00	6,00
FM0537041010	MOTORIDUTTORE 220V-DC	2154	N.	1	75,00	75,00
FM0537046800	KIT DISPLAY GRAFICO E92 ELITE	2155	N.	1	25,00	25,00
FM0537049200	KIT GUARNIZIONI BACINELLA EMBLEMA	2156	N.	2	2,50	5,00
FM053800000	BACINELLA POGGIAT.ENOVA 3GR.	2157	N.	1	50,00	50,00
FM054500000	RESISTENZA 3E 220-240V 4500-5360W	2158	N.	3	20,00	60,00
FM056000000	DOCCIA ROMPIGETTO	2159	N.	135	1,00	135,00
FM056200800	SCHEDA LED / SELEZIONI S FAEMA	2160	N.	2	15,00	30,00

FM056400800	SCHEDA LED / SERVIZI S FAEMA	2161	N.	3	10,00	30,00
FM057000000	ASTA A CAMMA NF COMANDO GRUPPO E61	2162	N.	19	5,00	95,00
FM057830000	FILTRO COMPLETO POMPA FAEMA	2163	N.	4	5,00	20,00
FM058000000	PULSANTE RETT.1 CAFFE' CORTO X5	2164	N.	1	2,00	2,00
FM058100000	PULSANTE RETT.2 CAFFE' CORTI	2165	N.	2	1,50	3,00
FM058400000	PULSANTE RETT. 1 TAZZONE X5	2166	N.	1	2,50	2,50
FM058700000	PULSANTE RETT. 2 BICCHIERI X5	2167	N.	1	2,00	2,00
FM059000000	PULSANTE QUADRO ACQUA X5	2168	N.	2	2,00	4,00
FM059070000	VALVOLA REGOLATRICE ARIA	2169	N.	6	5,00	30,00
FM059102000	GRIGLIA INOX SCALD.E91/DUE 348X385,5MM	2170	N.	2	35,00	70,00
FM0591410008	RACCORDO PORTAGOMMA 1/8	2171	N.	3	2,00	6,00
FM059600000	PULSANTE QUADRO SELEZ. MISCELA X5	2172	N.	1	2,00	2,00
FM059900000	VENTOLA (MILKPONIT)	2173	N.	2	20,00	40,00
FM060010000	FILTRO SILENZIATORE X3/X5	2174	N.	6	1,00	6,00
FM061200000	FLANGIA X MOLLA X5	2175	N.	1	18,50	18,50
FM062801000	VENTILATORE 24V	2176	N.	1	20,00	20,00
FM0629000710	SUPPORTO PORTAFILTRO FAEMA	2177	N.	3	0,50	1,50
FM063100000	BACINELLA POGGIATAZZE FAEMA	2178	N.	1	12,00	12,00
FM063801000	INGRANAGGIO C/ALBERO MOTORID.	2179	N.	7	2,50	17,50
FM064500000	DOCCETTA Ø 42 PER X5	2180	N.	6	5,00	30,00
FM065400000	TRASFORMATORE TOROIDALE E92	2181	N.	2	20,00	40,00
FM070000000	MEMBRANA PULSANTIERA DX E92/A	2182	N.	4	8,00	32,00

FM070100000	KIT TUBO RUBINET.VAPORE DX	2183	N.	3	2,00	6,00
FM070101000	MEMBRANA PULSANTIERA SX E 92/A	2184	N.	6	5,00	30,00
FM070200000	MEMBRANA PULS.CENTRALE E 92/A	2185	N.	4	5,00	20,00
FM070300000	KIT IMP.BACINELLA POGG. DUE	2186	N.	2	4,00	8,00
FM070800000	PRESSINO MD MC99	2187	N.	4	5,00	20,00
FM071602000	RESISTENZA A CARTUCCIA PER X1	2188	N.	1	12,50	12,50
FM071950000	TAPPO Ø 19	2189	N.	4	0,25	1,00
FM073600000	MANOPOLA RUBINETTO	2190	N.	7	2,00	14,00
FM073900000	COPPIA MACINE SX SERIE3	2191	N.	5	80,00	400,00
FM074000001	PANNELLO ANTERIORE E92 4GR	2192	N.	3	50,00	150,00
FM075000000	TUBO CALDAIA-PRESSOSTATO GR2	2193	N.	16	3,00	48,00
FM075700800	SCHEDA CPU TOP PROGRAMMATA E92 ELITE	2194	N.	3	250,00	750,00
FM075702800	SCHEDA CPU TOP PROGRAMMATA FAEMA	2195	N.	2	200,00	400,00
FM076400000	MANOPOLA RUB.ACQUA/VAP.E98	2196	N.	9	1,00	9,00
FM076600800	PULSANT.SX E92/A	2197	N.	1	25,00	25,00
FM076700800	PULSANT.DX E92/A	2198	N.	1	25,00	25,00
FM076900800	PULSANT.SX E92/S	2199	N.	7	25,00	175,00
FM079103000	CABLAGGIO GEN.GR3 E92A AUTOSTEAM	2200	N.	1	150,00	150,00
FM0801000012	SENSORE CABLATO	2201	N.	3	10,00	30,00
FM0801000014	UGELLO	2202	N.	3	0,20	0,60
FM0801000016	PORTAGOMMA TUBO SCARICO	2203	N.	4	2,00	8,00
FM0801000019	CLIP ADATTATORE	2204	N.	8	1,00	8,00

FM080600800	SCHEDA MASTER SENZA MEMORIA X3	2205	N.	3	200,00	600,00
FM080801000	SCHEDA SERVIZI SENZA MEMORIA X3	2206	N.	1	200,00	200,00
FM081900000	BARRA LED E92 A2	2207	N.	1	80,00	80,00
FM082100001	VALVOLA EROGAZIONE NF E61	2208	N.	20	1,50	30,00
FM082101000	COMPLESS.REGOLAZIONE MACINATO	2209	N.	1	50,00	50,00
FM082200000	VALVOLA INFUSIONE NF E61	2210	N.	7	5,00	35,00
FM082200800	SCHEDA AVVIAMENTO 230 V	2211	N.	1	40,00	40,00
FM082800000	VALVOLA SCARICO PER E61	2212	N.	19	2,00	38,00
FM082900000	RUBINETTO FAEMA	2213	N.	4	5,00	20,00
FM083700000	SCHEDA ALIMENTAZIONE X4/X5	2214	N.	1	80,00	80,00
FM086500000	ASTA PISTONE CAFFE' Ø 42 PER X5	2215	N.	1	50,00	50,00
FM086700000	COPPIA MACINE SPECIAL D.64 SX	2216	N.	4	10,00	40,00
FM087000000	MOTORIDUTTORE C/FLANGIA X5	2217	N.	1	80,00	80,00
FM088800000	INTERRUTTORE BIPOLARE LUMINOSO	2218	N.	3	2,00	6,00
FM0902446000	ADESIVO DISPLAY GR3 E92/A MGR	2219	N.	1	8,00	8,00
FM0909507004	PANN. PULSANTIERA INTERMEDIA GR3-4 E91S AMB	2220	N.	2	8,00	16,00
FM091000200	ASTA COMPLETA	2221	N.	1	7,50	7,50
FM0913902018	DISPLAY GRAFICO M. FAEMA	2222	N.	1	65,00	65,00
FM091400200	VALVOLA RITEGNO 1/8 GAS	2223	N.	3	10,00	30,00
FM0916550010	KIT SENSORE DI PRESSIONE M. FAEMA	2224	N.	2	85,00	170,00
FM0922785000	RACCORDO C/UGELLO 0.7NF	2225	N.	1	2,50	2,50
FM092302200	RUBIN.ACQUA/VAPORE X E98	2226	N.	2	10,00	20,00

FM0925783010	FILTRO COMPLETO POMPA	2227	N.	8	3,50	28,00
FM092603000	VALVOLA SICUREZZA C/LEVA 2,0	2228	N.	5	5,00	25,00
FM0927102000	MANOPOLA RUB.VAPORE X EMBLEMA M.FAEMA	2229	N.	10	1,50	15,00
FM0927568000	MEMBRANA PULS. CENTRALE EMBLEMA S M.FAEMA	2230	N.	1	10,00	10,00
FM0927604000	MEMBRANA PULS. DX EMBLEMA S M.FAEMA	2231	N.	3	5,00	15,00
FM0927613000	MEMBRANA PULS. SX EMBLEMA S M.FAEMA	2232	N.	2	7,50	15,00
FM0927623010	ASS COVER DISLAY VETRINO CROMATA SEMIAUTO	2233	N.	3	40,00	120,00
FM092901000	VALVOLA ESPANSIONE C/GRANO NF	2234	N.	1	10,00	10,00
FM0930020010	MANOPOLA RUB. VAPORE SMART R	2235	N.	4	0,25	1,00
FM093701000	TUBO SCARICO ELETTOV. GRUPPO FAEMA	2236	N.	10	2,50	25,00
FM0940364000	COPERCHIO EROGATORE BARCODE	2237	N.	2	8,00	16,00
FM0940380010	GUSCIO SUPERIORE BECCO BIANCO M. FAEMA	2238	N.	2	3,00	6,00
FM098162000	PULSANTE CM COD.E 2014	2239	N.	9	1,0000	9,00
FM0984112000	PULSANTE RETTANGOLARE START PER MOD.FN70	2240	N.	8	2,00	16,00
FM0984113000	PULSANTE RETTANGOLARE -SPIA PER MOD.FN70	2241	N.	4	2,00	8,00
FM0984125000	DOSATORE BRILLANTANTE	2242	N.	1	50,00	50,00
FM0984140000	TERMOSTATO SIC.TRIP.55325/32828	2243	N.	1	25,00	25,00
FM0984163000	INTERRUTTORE CM COD E 0046	2244	N.	10	1,00	10,00
FM0984244000	TARGA ADESIVA CRUSCOTTO FEAMA SF	2245	N.	2	1,50	3,00
FM0984375000	TIMER ACQUA PULITA 4808M1 150 SEC.	2246	N.	2	40,00	80,00
FM0984524000	MANIGLIA SF 70	2247	N.	1	3,50	3,50
FM0986029000	MOLLA TORSIONE DX	2248	N.	2	2,50	5,00

FM0986030000	MOLLA TORSIONE SX	2249	N.	2	2,50	5,00
FM0986031000	NOTTOLINO TIRAGGIO MOLLA	2250	N.	2	4,50	9,00
FM0986032000	PERNO PORTA NAP	2251	N.	2	4,00	8,00
FM0986034000	MAGNETE SAP-P100	2252	N.	1	2,50	2,50
FM0A005	BAY PASS FOR 3/4" BORDUESS X ADDOLCITORE TAPWORK FAEMA	2253	N.	1	1,50	1,50
FM0A015	TIMER PWA ULTRA 9 X ADDOLCITORE TAPWORK	2254	N.	2	15,00	30,00
FM0A020	TURBINE E SUPPORT ASSEMBLY X ADDOLCITORE TAPWORK	2255	N.	5	10,00	50,00
FM0A035	ELETTRODO X ADDOLCITORE TAPWORK	2256	N.	1	15,00	15,00
FM0A040	SERIE GUARNIZIONI OR X ADDOLCITORE	2257	N.	2	15,00	30,00
FM0A050	ASPIRATORE	2258	N.	1	10,00	10,00
FM0A065	CLIP ADAPTOR	2259	N.	3	0,70	2,10
FM0B0020	BOILER USATO	2260	N.	1	25,00	25,00
FM0C0040	CABLAGGIO MACCHINA CAFFE'	2261	N.	2	25,00	50,00
FM0CR010	BULBO EROGATORE	2262	N.	5	2,00	10,00
FM0GR0010	GRUPPO GAS 2 GRUPPI E 97	2263	N.	2	50,00	100,00
FM0I005	INDICATORE DI LIVELLO X MC FAEMA	2264	N.	1	12,50	12,50
FM0R0010	RIDUTTORE FLUSSO	2265	N.	3	3,00	9,00
FM0S0010	SUPPORTO VETRINA E 91	2266	N.	2	7,50	15,00
FM0S0020	SCHEDA FAEMA	2267	N.	1	40,00	40,00
FM0S0025	SCHEDA FAEMA E91	2268	N.	3	100,00	300,00
FM0SE0010	SENSORE	2269	N.	4	2,00	8,00
FM0US000100	CONVOGLIATORE SCARICHI USATO	2270	N.	1	2,50	2,50

FM0US000200	TUBO SILICONE USATO	2271	N.	1	1,80	1,80
FM0US000500	ASTA PISTONE CAFFE' Ø 42 X5 USATA	2272	N.	1	5,00	5,00
FM0V005	VALVOLA DI SFIATO X MC FAEMA	2273	N.	5	2,00	10,00
FM0VR005	SCHEDA TASTO	2274	N.	2	7,50	15,00
FM0VR015	SCHEDA	2275	N.	1	30,00	30,00
FM0VR020	SUPPORTO X VETRO LIVELLO FAEMA	2276	N.	1	30,00	30,00
FM100000400	MOLLA X RASCHIATORE SFOGLIATRICE DA BANCO FIMAR	2277	N,	31	0,60	18,60
FM100100400	GRUPPO COPER.C.POLICARBONATO IMP 12/S-C	2278	N.	4	20,00	80,00
FM107460000	PARAOLIO	2279	N.	5	1,00	5,00
FM12W324000	MICRO MAGNETICO 250V 0,3A 30VA	2280	N.	1	5,00	5,00
FM16G065000	ANELLO DISTANZIALE CL 5-8	2281	N.	4	1,00	4,00
FM16Z662000	TAPPO D IMBUTO CL	2282	N.	6	1,50	9,00
FM1C0152500	CAMME DI REGOLAZIONE X SFOGLIATRICE	2283	N.	3	10,00	30,00
FM1CI153400	RASCHIATORE X RULLI MOD.RI/250 FIMAR V.T.	2284	N.	8	30,00	240,00
FM1CO108700	SCHEDA PULSANTIERA FM/7CE	2285	N.	2	50,00	100,00
FM1CO150000	INGRANAGGIO PRIMARIO CATENA SFOGLIATRICE V.T.	2286	N.	5	20,00	100,00
FM1CO150200	INGRANAGGIO SECONDARIO SFOGLIATRICE	2287	N.	4	20,00	80,00
FM1CO150700	INGRANAGGIO RIDUTTORE RI 320-400-500	2288	N.	2	10,00	20,00
FM1CO152100	SLITTA REGOLAZIONE SFOGLIATRICE FIMAR V.T.	2289	N.	3	12,00	36,00
FM1CO152400	MOLLA DI TORSIONE SX SFOGL. RI-RL	2290	N.	10	8,00	80,00
FM1CO153300	ASTA SOSTEGNO RASCHIA.X RULLI MOD.RI/250	2291	N.	4	40,00	160,00
FM1CO155200	MANOPOLA COMPLETA SFOGLIATRICE FIMAR V.T,	2292	N.	4	40,00	160,00

FM1CO157800	RASCHIATORE X RULLI MOD.RI/320 FIMAR V.T.	2293	N.	8	35,00	280,00
FM1CO159900	MOLLA DI TORSIONE DX SFOGL.RI-RL	2294	N.	4	2,50	10,00
FM1CO238700	PROTEZIONE PER SEGAOSSA	2295	N.	1	1,50	1,50
FM1CO420700	CINGHIA TRASMISSIONE FM/7-7CE	2296	N.	3	5,00	15,00
FM1CO424900	INDOTTO (VECCHIO) FM/7-7CE	2297	N.	2	20,00	40,00
FM1CO426300	VENTOLA MOTORE (VECCHIO) FM/7-7CE	2298	N.	1	3,50	3,50
FM1CO426600	CAMMA VEL. C/PULSE (VECCHIO) FM7/7CE	2299	N.	2	0,50	1,00
FM1CO426800	ATTACCO MANOPOLA (VECCHIO) FM/7-7CE	2300	N.	2	0,10	0,20
FM1CO426900	MONTATURA MANOPOLA CONTROLLO FM/7-7CE	2301	N.	2	0,80	1,60
FM1CO427000	MANOPOLA CONTROLLO FM/7-7CE	2302	N.	2	2,50	5,00
FM1CO427300	MOTORE E PULEGGIA (NUOVA) FM/7-7CE	2303	N.	2	100,00	200,00
FM1CO6477	FRUSTA EASY SMX5	2304	N.	2	8,50	17,00
FM1F2104000	INGRANAGGIO ELICA PER TRITAMOZZARELLA	2305	N.	11	5,00	55,00
FM1F2106000	INGRANAGGIO DOPPIO PER TRITAMOZZARELLA	2306	N.	2	8,00	16,00
FM1F2268000	POMELLO COPERCHIO PER TRITAMOZZARELLA	2307	N.	5	0,50	2,50
FM1FL0045	FLANGIA MIXER	2308	N.	2	2,50	5,00
FM1GU0010	GUARNIZIONE CUTTER	2309	N.	3	2,00	6,00
FM1M0045	MASCHERINA PER MIXER	2310	N.	45	1,00	45,00
FM1MA0080	MANOPOLA POTENZIOMETRO MIXER	2311	N.	15	0,20	3,00
FM1MN-A1300	KIT INGRANAGGI PLASTICA X SFOGLIATRICE SE220 FIMAR	2312	N.	5	10,00	50,00
FM1R0015	RASCHIA RULLI MET. SFOGLIATRICE	2313	N.	9	3,00	27,00
FM1R0020	RASCHIA RULLI TEFLON SFOGLIATRICE	2314	N.	4	3,00	12,00
FM1R005	RUOTA X IMPASTATRICE C/FRENO FIMAR	2315	N.	1	5,00	5,00

FM1R010	RUOTA X IMPASTATRICE FIMAR	2316	N.	7	5,00	35,00
FM1RU0020	RUOTE PLASTICA PER VASCA IMP.	2317	N.	4	4,00	16,00
FM1SA3600	GRUPPO COMANDI CON MOSTRINA FM/3 230V.	2318	N.	4	5,00	20,00
FM1SA840000	ALBERO CON PIGNONE X SPIRALE MOD.25/38	2319	N.	3	10,00	30,00
FM1SA880000	INGRANAGGIO CON ALBERINO PORTA FRUSTA	2320	N.	3	10,00	30,00
FM1SL000900	PENTOLA INPAST. FIMAR LT.18	2321	N.	1	35,50	35,50
FM1SL002200	SUPPORTO SPIRALE 7-12-18/S-C	2322	N.	3	8,00	24,00
FM1SL002400	PIGNONE 3/8" Z15 (7-12-18)	2323	N.	5	2,00	10,00
FM1SL003600	CAMMA PER IMPASTATRICE	2324	N.	8	1,00	8,00
FM1SL003800	PENTOLA IMPAST.FIMAR LT.38	2325	N.	1	50,00	50,00
FM1SL007200	ALBERO SUPPORTO PENTOLA 25-38	2326	N.	5	2,00	10,00
FM1SL007800	CATENA 1/2 X SPIRALE IMPAST.	2327	PZ	1	3,00	3,00
FM1SL008000	SUPPORTO PER FRUSTA IMPASTATRICE	2328	N.	3	8,00	24,00
FM1SL038300	BOCCOLA GOMMA CUSCINETTO FM/3	2329	N.	1	1,50	1,50
FM1SL074000	BOCCOLA PORTACUSCINETTO FM/3	2330	N.	7	1,00	7,00
FM1SL075700	INTERRUTTORE MIXER	2331	N.	4	2,50	10,00
FM1SL075800	DEVIATORE A BASCULA MOD.FM3	2332	N.	1	1,00	1,00
FM1SL084700	SCHEDA ELETTRONICA 2VA IMP 12	2333	N.	5	65,00	325,00
FM1SL087900	BOCCOLA CUSCINETTO INTERM. MESCOL.	2334	N.	2	2,50	5,00
FM1SL149600	GIUNTO MOTORE MOD.FM/3	2335	N.	22	1,00	22,00
FM1SL215500	SUPPORTO SFOGLIATRICE	2336	N.	6	20,00	120,00

FM1SL215600	ECCENTRICO SFOGLIATRICE 320-420-520	2337	N.	2	5,00	10,00
FM1SL217200	SUPPORTO CUSCINETTO SX 320-420-520	2338	N.	2	15,00	30,00
FM1SL217300	RASCHIATORE FIMAR	2339	N.	4	7,00	28,00
FM1SL219200	PROTEZIONE RULLI 420	2340	N.	1	25,00	25,00
FM1SL222800	RASCHIATORE SFOGLIATRICE DA BANCO 32	2341	N.	4	5,00	20,00
FM1SL228100	SUPPORTO CUSCINETTO DX 320-420-520	2342	N.	2	20,00	40,00
FM1SL230000	PROTEZIONE RULLI 320	2343	N.	1	25,00	25,00
FM1SL238400	MOLLA DX RASCHIATORE SI 320-420-520	2344	N.	9	1,00	9,00
FM1SL264500	PIGNONE IMPASTATRICE 3/8" Z=20	2345	N.	3	7,00	21,00
FM1SL267600	ASTA IMPASTATRICE 12	2346	N.	4	15,00	60,00
FM1SL283300	COPERCHIO RULLO	2347	N.	1	1,50	1,50
FM200F0501	VOLANTINO INOX TONDO PER TS 32 M.FAMA	2348	N.	1	70,00	70,00
FM201270000	PERNO TRITACARNE MOD. 12	2349	N.	2	1,50	3,00
FM201690000	CALOTTA VENTILATA MOD.TS22	2350	N.	4	12,00	48,00
FM201840000	COCLEA INOX MOD. 22	2351	N.	2	30,00	60,00
FM20A3001800	SET PULEGGIA PER AFF.300 GRAVITA'FAMA	2352	N.	1	10,00	10,00
FM20F011200	INGRANAGGIO MOTORE	2353	N.	1	150,00	150,00
FM20F011800	POMELLO STRINGI BOCCA X TRC	2354	N.	17	1,00	17,00
FM20F013200	VOLANTINO ALLUMINIO X TRC 12	2355	N.	6	5,00	30,00
FM20F014500	LEVA PREMIFORMAGGIO IN ALLUMINIO	2356	N.	1	5,00	5,00
FM20F210400	INGRANAGGIO ELICA	2357	N.	7	5,00	35,00
FM20F210600	INGRANAGGIO DOPPIO	2358	N.	8	5,00	40,00

FM20F211500	POMELLO FERMA BOCCA	2359	N.	11	1,00	11,00
FM20F211700	BOCCA TRITACARNE GHISA MOD. 12	2360	N.	1	20,00	20,00
FM20F212300	COCLEA GHISA MOD. 12	2361	N.	1	12,50	12,50
FM20F214600	VENTOLA X GS-TS FAMA	2362	N.	1	3,00	3,00
FM20F218300	PERNO TRASCINATORE X TRITAMOZZARELLA FAMA	2363	N.	7	6,50	45,50
FM20F221700	PERNO PORTA COLTELLO MOD. 22	2364	N.	12	1,00	12,00
FM20F226800	RB0FF004600	2365	N.	11	1,00	11,00
FM20F227200	PRESSORE PER TAGLIAMOZZARELLA	2366	N.	7	3,00	21,00
FM20F227400	MICRO MAGNETICO X TM	2367	N.	6	8,00	48,00
FM20F227800	COPERCHIO DI PROTEZIONE TAGLIAMOZZARELLA	2368	N.	1	5,00	5,00
FM20F230400	MANOPOLA GRADUATA	2369	N.	2	4,50	9,00
FM20F231000	BOCCHETTONE DOSATORE FAMA	2370	N.	3	2,00	6,00
FM20F231100	CAMPANA PER MACINA CAFFE' GRATTUGIA FAMA	2371	N.	2	5,00	10,00
FM20F231200	COPERCHIO X CAMPANA MACINA CAFFE' GRATTUGIA FAMA	2372	N.	12	2,00	24,00
FM20F231900	COPPIA MACINA CAFFE' DX - FAMA	2373	N.	3	10,00	30,00
FM20F233300	MACINE PER PEPE	2374	N.	5	10,00	50,00
FM20F240300	TASTIERA DIGITALE	2375	N.	6	10,00	60,00
FM20F241200	MOTORE 450 W 230/50-60	2376	N.	2	100,00	200,00
FM20F243500	FRUSTINA DI RICAMBIO	2377	N.	7	4,00	28,00
FM20F2485	GIUNTO FEMMINA MINI X MIXER 250 FAMA	2378	N.	10	2,00	20,00
FM20F2489	GIUNTO MASCHIO MINI X MIXER 250 FAMA	2379	N.	9	2,00	18,00
FM20F252300	GIUNTO GRANDE FEMMINA PER MIXER 350-450	2380	N.	6	3,00	18,00

FM20F260500	SCHEDA DIGITALE 450 VF V 230/60	2381	n.	1	50,00	50,00
FM20FGC10500	MACINA CAFFE'GRATTUGIA V.220	2382	N.	3	12,00	36,00
FM2F2402000	ADESIVO TASTIERA VV	2383	N.	8	4,00	32,00
FM2F2404000	PULSANTE PER MIXER 450 SERIE GIO'	2384	N.	9	3,00	27,00
FM2F2405000	SCHEDA DIGITALE 450 VV 230/50	2385	N.	1	85,00	85,00
FM2F2417000	GIUNTO PER MIXER 450 SERIE GIO'	2386	N.	31	2,00	62,00
FM2F2419000	PARAOILIO 8X18X6 PER MIXER 450 SERIE GIO'	2387	N.	3	1,00	3,00
FM2F2420000	BOCCOLA DA 25 MM PER MIXER 450 SERIE GIO'	2388	N.	2	0,10	0,20
FM2F266100	SCHEDA POTENZA SRS MIXER 450 230v.	2389	N.	1	20,00	20,00
FM2F2926	COPERCHIO PP/PC	2390	N.	1	60,00	60,00
FM2F3005	PULSANTE DI SGANCIO COVER+CALAMITA PER TAGLIAVERDURE	2391	N.	1	2,00	2,00
FM2F66300	TASTIERA DIGITALE MIXER 350-450-650- FAMA	2392	N.	4	6,00	24,00
FM2FCU120	MICRO MAGNETICO PER CUTTER	2393	N.	1	5,00	5,00
FM2FCU172	TAPPO PORTAMICRO PER CUTTER	2394	N.	1	3,50	3,50
FM2FP078	COPERCHIO X PELEPATATE KG10 VECCHIO TIPO FAMA	2395	N.	1	65,00	65,00
FM2PK088	INGRANAGGIO DENTATO IN BRONZO KITC.	2396	N.	1	10,00	10,00
FM2RU0010	RULLO FORATO PER PASSAPURE'	2397	N.	1	15,00	15,00
FM2SPAZ	SPAZZOLE PER MIXER PER MIXER 450	2398	N.	4	5,00	20,00
FM2T0010	TRASFORMATORE PER SCHEDA ELETTRONICA	2399	N.	1	8,50	8,50
FM402214000	GUARNIZIONE 7,5X15,5X4 NF	2400	N.	20	0,20	4,00
FMO13305100	SUPPORTO PORTAFILTRO MC90	2401	N.	2	1,50	3,00
FN000IR0200	BLOCCHETTO CONTATTI AUSILIARI	2402	N.	3	2,00	6,00

FN000IR1100	BLOCCHETTO CONTATTI AUSILIARI	2403	N.	8	1,00	8,00
FN000IR1300	BLOCCHETTO CONTATTI AUSILIARI	2404	N.	18	2,00	36,00
FN000IR2200	BLOCCHETTO CONTATTI AUSILIARI	2405	N.	13	2,00	26,00
FN001H13W00	BOBINA 380/400-50/60HZ PER CONTAT.H R09-HR13	2406	N.	14	2,00	28,00
FN00IH13D00	BOBINA 110/115-50/60HZ PER CONTAT.HR09-HR13	2407	N.	25	2,00	50,00
FN00IH13F00	BOBINA 24/50-60HZ X CONT.	2408	N.	83	0,50	41,50
FN00IH13M00	BOBINA 220/50 X CONTAT. HR09	2409	N.	13	2,00	26,00
FN00IH13N00	BOBINA V380/456-50/60HZ X CONTATT.	2410	N.	3	5,00	15,00
FN00IH13U00	BOBINA 220/230-50/60HZ PER CONTAT.HR09-HR13	2411	N.	21	4,00	84,00
FN00IH25F00	BOBINA X CONTATTORE 24V TIPO GRANDE	2412	N.	18	5,00	90,00
FN00IH25H00	BOBINA X CONTATTORE 110V TIPO GRANDE	2413	N.	3	2,00	6,00
FN00IH25M00	BOBINA 220/50 X CONTAT. HR17	2414	N.	13	2,00	26,00
FN00IH25N00	BOBINA X CONTATTORE 380V TIPO HR17	2415	N.	7	5,00	35,00
FN00JA25000	RELE' TERMICO TARATURA 10-15 A	2416	N.	19	1,00	19,00
FN00JA25H00	RELE' TERMICO TARATURA 1,7-2,6	2417	N.	7	2,00	14,00
FN00JA25I00	RELE' TERMICO TARATURA 2,5-3,7A	2418	N.	18	1,00	18,00
FN00JA25L00	RELE' TERMICO TARATO 3,6-5,4 A	2419	N.	7	5,00	35,00
FN00JA25M00	RELE' TERMICO TARATURA 5,3-7,5	2420	N.	16	4,00	64,00
FN00JA25N00	RELE' TERMICO TARATO 7,3-10,2A	2421	N.	6	3,00	18,00
FN00JA46B00	RELE' TERMICO TARATURA 20-33 A	2422	N.	6	8,00	48,00
FN01710NU00	CONTATTORE A GIORNO 17A 220-230V/50-60HZ	2423	N.	2	15,00	30,00
FN0HM0701NF	MINICONTATTORI 7 A 3P + 1 N.C.24V/50-60HZ	2424	N.	2	5,00	10,00

FN0UH13Y000	CUSTODIA ISOLANTE PER HR09-HS13	2425	N.	1	3,50	3,50
FN200028200	ELETTROVALVOLA UMIDIFICATORE C.STA.	2426	N.	2	7,50	15,00
FN200151900	MICROINTERRUTTORE NR6K5 PORTA	2427	N.	2	5,00	10,00
FN200395900	CONNESS.RILEVAZIONE CAND.BOILER FOINOX	2428	N.	1	4,00	4,00
FN200397400	CONNESSIONE CANDELA ACCENS.BOILER PER FDG10/155	2429	N.	1	4,00	4,00
FN201100700	CANDELA D'ACCENSIONE RAYAL 2355952	2430	N.	1	4,00	4,00
FN201101600	CENTRALINA VALVOLA HONEYWELL VK4	2431	N.	3	15,00	45,00
FN201101700	VALVOLA GAS HONEYWELL FOINOX	2432	N.	2	50,00	100,00
FR0SL000600	RESISTENZA ELETTRICA 1500 W 230V	2433	N.	3	10,00	30,00
FR100000200	QUADRO COMANDI COMPLETO PER BANCO BAR MOD.IS 972 + SCHEDA +	2434	N.	1	75,00	75,00
FR100000300	TERMOSTATO EL. V.GELATO FRIGOMECCANICA SBRIN. AD ACQUA	2435	N.	3	50,00	150,00
FR100000700	SCHEDA REMOTA BANCO BAR	2436	N.	2	100,00	200,00
FR1ALI03000	ALIMENT.VENTOLE 60VA12V SCHEDA PER BANCO POLO	2437	N.	4	15,00	60,00
FR700000100	SONDA UMIDITA' MOD.TECNOLOGIC FRIGOR SYSTEM	2438	N.	3	100,00	300,00
FR700000500	CENTRALINA MOD. 599.9151.20 PER ST E AS	2439	N.	1	250,00	250,00
FR700000600	SCHEDA TRIAK	2440	N.	1	25,00	25,00
FR700000700	SCHEDA COMANDI	2441	N.	1	45,00	45,00
FR700000900	PRESSOSTATO DI SICUREZZA	2442	N.	1	20,00	20,00
FR700001000	CAVI DI COLLEGAMENTO	2443	N.	3	1,00	3,00
FR700001200	CONTROLLORE ELETTRONICO TECNOLOGIC MOD.X33HRRRB	2444	N.	1	85,00	85,00
FR700001300	CONTROLLORE ELETTRONICO DIXELL XH300	2445	N.	1	120,00	120,00
FR700001400	RESISTENZA ALETTATA 850W FRIGORSYSTEM	2446	N.	1	25,00	25,00

FR800000800	BRUCIATORE DIAM.130 FARC	2447	N.	3	25,00	75,00
FS0010451	UGELLO GAS M15X1 D.1,50MM	2448	N.	4	0,50	2,00
FS100520607	TUBO FLESS INOX DRITTO/CURVO DN8 3/82000MM TENUTA CONICA	2449	N.	8	2,00	16,00
FS130103600	COPRIPULSANTE PER INTERRUTTORE 30X22 M - FAST RICAMBI SRL	2450	N.	37	0,20	7,40
FS134504300	SET DI LEVE UNIVERSALE IN 5 PEZZI PER 345.042 - FAST RICAMBI	2451	N.	8	1,00	8,00
FS1375762	TERMOSTATO C/BULBO 30-120°C	2452	N.	1	5,00	5,00
FS1390054	TERMOSTATO C/BULBO 30-60°C	2453	N.	2	10,00	20,00
FS151040800	O-RING EPDM D.5,34X47MM	2454	N.	1	0,30	0,30
FS151085200	FILTRO DI SPURGO PER POMPA	2455	N.	7	1,00	7,00
FS151600000	SUPPORTO GIRANTE LAVAGGIO	2456	N.	1	18,00	18,00
FS151600100	GUARNIZIONE 4 FORI DIAM.61X90X2 MM	2457	N.	1	1,50	1,50
FS151601300	ALBERO	2458	N.	1	7,00	7,00
FS151620400	PILETTA SCARICO	2459	N.	1	2,50	2,50
FS695347	PILETTA DI SCARICO COLL.15MM DRITTA M32X1,5	2460	N.	7	1,00	7,00
FZ000000200	RETINE VARIA MISURA PER MACINAPANE TIPO PICCOLO	2461	N.	6	2,00	12,00
GB000007B00	RESISTENZA CIOCCOLATIERE	2462	N.	6	5,00	30,00
GB000278800	RUBINETTO ANTINTOPPO COMPLETO	2463	N.	1	7,50	7,50
GB000601600	GUARN. VASCA (4725SAB) SILICONE - GBG	2464	N.	9	1,00	9,00
GB000601700	AGITAT. LUNGO POLISOLF. MINILUX	2465	N.	4	2,50	10,00
GB012040C00	MANIGLIA RUBINETTO BLU	2466	N.	6	2,00	12,00
GB012041A00	MOLLA RUBINETTO	2467	N.	15	1,00	15,00
GB012043B00	SPINA RUBINETTO-BIANCA	2468	N.	11	0,50	5,50

GB024150A00	CAVETTO PER MOTORIDUTTORE V. 230/50-60 HZ	2469	N.	4	1,00	4,00
GB036007B00	GUARNIZIONE VASCA GRANITORE	2470	N.	9	2,00	18,00
GB095175200	CORTECO ANELLO DI TENUTA T.N.	2471	N.	15	1,00	15,00
GB0SL300099000	COPERCHIO INOX X CIOCCOL.MOD.CO5 G.B.C	2472	N.	1	17,00	17,00
GB0SL300500133	GUARNIZIONE EVAPORAZIONE/VASCA G.B.G.	2473	N.	1	2,50	2,50
GB0SL300950558	MOLLA REGOLAZIONE DUREZZA (1,1 BLAN)	2474	N.	7	0,20	1,40
GB0SL300951857	GUARNIZIONE VENTOSA EVAPORATORE/COCLEA G.B.G.	2475	N.	4	1,50	6,00
GB0SL310001367	PISTONE RUBINETTO G.B.G.	2476	N.	9	2,00	18,00
GB0SL320001401	MOLLA RUBINETTO G.B.G.	2477	N.	3	1,50	4,50
GB0SL320001758	GUARNIZIONE RUBINETTO G.B.G.	2478	N.	7	3,50	24,50
GB0SL320002850	INGRANAGGIO KENTA BAKELITE P.6D	2479	N.	1	7,50	7,50
GB0SL330000119	CAPPUCCIO DI PROTEZIONE 11X30	2480	N.	5	0,10	0,50
GB0SL330000168	CONDENSATORE FRIGO GRANISMART 1	2481	N.	2	25,00	50,00
GB0SL330000173	MOTOVENTILATORE 127X127X38 230/50 G.B.G.	2482	N.	1	20,00	20,00
GB0SL340000541	VASCA 5 LITRI G.B.G.	2483	N.	5	20,00	100,00
GB0SL340001653	TENUTA COMPLETA TT COMPLETA	2484	N.	5	5,00	25,00
GB0SL38EAE48GL	BOBINA CEME VOLT 230-50 SERIE 5	2485	N.	6	4,00	24,00
GB0SL3GS12037B	BOCCOLA PERNO REGOLAZIONE DUREZZA	2486	N.	5	1,0000	5,00
GB0SL3MS4M108A	INGRANAGGIO KENTA BAKELITE P.7D	2487	N.	1	7,50	7,50
GB0SL3SM12657A	VASCH.PLAST.+GRIGLIA SM/1-2-4 X FRIGODRING SMOLL	2488	N.	1	3,50	3,50
GB100000020	INGRANAGGI BRONZO	2489	N.	2	5,00	10,00
GG000000100	RESISTENZA 1500W 220V	2490	N.	3	10,00	30,00

GG000000200	DOCCETTA TIPO VECCHIO	2491	N.	8	1,00	8,00
GG000000300	MANOMETRO POMPA 0-15 GAGGIA	2492	N.	5	2,00	10,00
GG000000400	MANOMETRO PRESSIONE CALDAIA 0-3.0	2493	N.	11	10,00	110,00
GG000151300	PERNO DENTATO X GR.LEVA 1 G	2494	N.	6	5,50	33,00
GG00610/0200	ASTA DEL VOLANTINO	2495	N.	10	4,00	40,00
GG00769/300	RESISTENZA 3 GR. V.220 W.5000	2496	N.	5	12,00	60,00
GG01503/A00	GR. TUBO DEPRESSIONATORE	2497	N.	3	2,00	6,00
GG0393-0100	VALVOLA DI SICUREZZA	2498	N.	15	5,00	75,00
GG08G151100	ATTACCO ELETTROVALVOLA GAGGIA	2499	N.	17	1,00	17,00
GG0DM026900	DOCCETTA	2500	N.	29	1,00	29,00
GG0DM064600	VALVOLA DI NON RITORNO	2501	N.	7	1,20	8,40
GG0DM071300	GUARNIZIONE SP.1,5 FIBRA VETRO	2502	N.	9	0,20	1,80
GG0LS013200	RESISTENZA BOILER X LAVAT.GS11	2503	N.	8	15,00	120,00
GG0LS015900	RESISTENZA VASCA X LAVAT. GS11	2504	N.	3	15,00	45,00
GG0LV050500	PREMISTOPPA LIVELLO	2505	PZ	5	0,20	1,00
GG0NG01/100	GUARNIZIONE SOTTOCOPPA	2506	N.	50	0,50	25,00
GL000000300	STAFFA INFERIORE PORTA	2507	N.	2	2,50	5,00
GL000000400	RESISTENZA PER ARMADIO GELART 220V 200W	2508	N.	2	12,00	24,00
GL008501400	SONDA PTC 3X70 +CON.MAS+FEM GELART	2509	N.	4	20,00	80,00
GL008501500	SONDA PTC 3X70 P.SENS.+CON.	2510	N.	2	18,00	36,00
GL008532500	SONDA INFILZAGGIO 060 SR 250	2511	N.	1	38,00	38,00
GL009217800	RESISTENZA EVAPORATORE	2512	N.	9	30,00	270,00

GM000709500	TELET.EC3-110 CELLA BLOCK	2513	N.	1	40,00	40,00
GM080007043	MOTORE VENTILATORE UNITA' GRANDE VRPG	2514	N.	1	35,00	35,00
GM280007635	GUARNIZIONE PORTA CELLA BLOCK-RTP-TAP-TAL	2515	N.	1	10,00	10,00
GR000G61200	TERMOSTATO CAFFE' CON SONDA GRIMAC/GAGGIA	2516	N.	5	5,00	25,00
GR000G62500	RUBINETTO BABY GAGGIA	2517	N.	13	4,00	52,00
GR104308800	MICRO BIP.A PULSANTE VRB0004	2518	N.	6	2,00	12,00
GR16063077	VETRO PER PORTALAMPADA 6063075	2519	N.	3	3,00	9,00
GR200050500	FRUSTA FILI FIN LT7	2520	N.	2	25,00	50,00
GR235317200	INGRANAGGIO CONICO KENWOOD	2521	N.	1	8,00	8,00
GR265013000	INGRANAGGI CENTR. (S PZ.) KENWOOD	2522	N.	1	7,50	7,50
GR265306500	INGRAN. CON ALB. N.T. KENWOOD	2523	N.	1	12,50	12,50
GR2F005	CARAFFAXFRULLARE LT1.5 X PLANETARIA KENWOOD	2524	N.	2	18,00	36,00
GR301	LAMPADA PER VETRINA ORCHIDEA GARDIN	2525	N.	8	10,00	80,00
GR30PR11200	DISPLAY COMANDI PER BUFFETS	2526	N.	3	25,00	75,00
GR30PR11400	CAVO IN ACCIAIO PER CALOTTA ELETTR.	2527	N.	2	3,00	6,00
GS000000600	RELE' FINDER 60.13	2528	N.	1	8,00	8,00
GS000098300	RELE' ART.5534 24 VAC	2529	N.	3	7,00	21,00
GS000217500	LAMA 12X0.5 L=275 PER TAGLIERINA 150	2530	N.	8	2,00	16,00
GS044900003	PALETTA COR/2 H=40 L=30	2531	N.	8	3,00	24,00
GS046010000	NASELLO PORTA PALETTA	2532	N.	7	3,00	21,00
GS0P0010	PETTINE LAME	2533	N.	4	5,00	20,00
HB0FR965302	RESISTENZA CORNICE PO.ABB051 15W/M	2534	N.	1	18,00	18,00

HB0FR965758	VASCHETTA R.CONDENSA ABB P800 RAL7012	2535	N.	2	15,00	30,00
HB0FR996442	ASS. SCHEDA ELET.EVCO STD HBR 2°ED.AB7CO	2536	N.	1	100,00	100,00
HB0FR996449	PRESSOSTATO DANFOSS CB 061F8486 ACB2UB136	2537	N.	1	25,00	25,00
HM00000100	MULINELLO COMPLETO	2538	N.	1	35,50	35,50
HM001000800	GUARNIZIONE CAMPANA ARIA	2539	N.	10	0,20	2,00
HM001100300	GUARNIZIONE OR	2540	N.	2	0,05	0,10
HM001100400	GUARNIZIONE PTFE 18-12-2	2541	N.	10	0,20	2,00
HM001100800	GUARNIZIONE SILICONE	2542	N.	6	0,50	3,00
HM001101400	GUARNIZIONE OR RESIST. VASCA	2543	N.	10	0,10	1,00
HM002001200	PILETTA SCARICO CON ASTINA	2544	N.	2	5,00	10,00
HM002005200	CAMPANA ARIA	2545	N.	9	2,00	18,00
HM002005300	RACCORDO GIREVOLE	2546	N.	1	2,50	2,50
HM002101600	DIFFUSORE GETTO LAVAGGIO	2547	N.	36	0,10	3,60
HM002101700	DIFFUSORE GETTO RISCIAQUO	2548	N.	1	0,10	0,10
HM002101800	GETTO RISCIAQUO	2549	N.	1	0,80	0,80
HM002101900	ASTA RISCIAQUO X RS43	2550	N.	1	50,00	50,00
HM002120000	MANICOTTO ASPIRAZIONE 53*	2551	N.	2	5,00	10,00
HM003556700	SONDA TEMP.NTC 3.3K GIALLA	2552	N.	3	8,00	24,00
HM004101700	PULSANTE RETTANGOLARE SPIA*	2553	N.	4	1,00	4,00
HM004103200	PULSANTE RETTANGOLARE ON-OFF*	2554	N.	3	2,00	6,00
HM004112900	RESISTENZA 2700W 230V DUE ELEMENTI	2555	N.	3	30,00	90,00
HM008541500	DADO 1 POLL.1/4 PLAST.	2556	N.	1	0,80	0,80

HM009001100	GIRANTE HP 0,25 CON DADO	2557	N.	4	5,00	20,00
HM009102600	TUBO POMPETTA DETERSIVO G 20	2558	N.	1	7,00	7,00
HM013102100	GETTO RISC. INFERIORE CESTO FISSO	2559	N.	18	1,00	18,00
HM013102200	ASTA LAVAGGIO PICCOLA	2560	N.	1	20,00	20,00
HM013102500	RACCORDO RISC. FREDDO CESTO FISSO	2561	N.	6	3,00	18,00
HM013103200	RONDELLA ACC.NP 43-49*	2562	N.	2	0,50	1,00
HM013129700	CURVA MANDATA LAVAGGIO NAP	2563	N.	5	5,00	25,00
HM013138300	MANICOTTO MANDATA NAP 43-45	2564	N.	2	8,00	16,00
HM013139100	TRAPPOLA ARIA PICCOLA H,45	2565	N.	10	2,00	20,00
HM013159700	TASTO START	2566	N.	6	2,00	12,00
HM014104000	TIMER NAP 43-45 HEMERSON	2567	N.	3	30,00	90,00
HM014104200	CORPO POMPA NAP	2568	N.	2	20,00	40,00
HM014104300	TENUTA ROTANTE POMPA NAP	2569	N.	9	7,00	63,00
HM014104400	GIRANTE POSTERIORE POMPA NAP	2570	N.	1	7,50	7,50
HM014104700	FLANGIA POMPA NAP	2571	N.	3	10,00	30,00
HM019110500	DOSATORE DETERSIVO HEMERSON	2572	N.	1	12,00	12,00
HM0536591500	AW254 MOTORE 12V 50HZ	2573	N.	22	30,00	660,00
HM09021017	DIFFUSORE GETTO RISCIAQUO	2574	N.	20	0,10	2,00
HM09021018	GETTO RISCIAQUO	2575	N.	2	0,20	0,40
HM09131021	GETTO RISC. INFERIORE C.F. ACCIAIO INOX	2576	N.	27	2,00	54,00
HM09131447	MAGNETE SAP-P100	2577	N.	1	2,50	2,50
HM09131541	PERNO PORTA NAP	2578	N.	8	2,00	16,00

HM09131553	MOLLA A TENSIONE DESTRA NAP	2579	N.	10	3,50	35,00
HM09131579	GRANO M6X6 UNI 5927	2580	N.	20	0,05	1,00
HM09131597	TASTO START FAEMA	2581	N.	8	2,00	16,00
HM09131613	TASTO TONDO CROMATO	2582	N.	30	0,25	7,50
HM09131618	TARGA CRUSCOTTO SF	2583	N.	3	1,50	4,50
HM09131619	PROTEZIONE TASTO START FAEMA	2584	N.	10	10,00	100,00
HM09141040	TIMER NAP 43-45 M. HEMERSON	2585	N.	4	30,00	120,00
HM9131611	PULSANTE CM COD.E 2014	2586	N.	10	1,0000	10,00
HN001556800	PERNO MOBILE PER PORTELLO	2587	N.	6	1,00	6,00
HN001791300	ALBERO RISC.INFER. AP 43-48	2588	N.	2	15,00	30,00
HN002212100	SCROCCHETTO PORTELLO PREM.STS	2589	N.	1	4,00	4,00
HN002500600	GHIERA PILETTA ASP. P.	2590	N.	2	1,00	2,00
HN002501000	TRAPPOLA ARIA	2591	N.	1	1,20	1,20
HN002574400	RONDELLA PIANA DIAM.5	2592	N.	3	0,10	0,30
HN002690700	MANICOTTO ASPIRAZIONE 48-53	2593	N.	2	2,00	4,00
HN002869900	VITE TC 4 X 10	2594	N.	10	0,10	1,00
HN002953200	MANICOTTO ASPIRAZIONE D.60 PER ED	2595	N.	1	15,00	15,00
HN003042500	PILETTA ASPIRAZIONNE	2596	N.	3	1,00	3,00
HN003101400	GUARNIZIONE OR 106	2597	N.	11	0,10	1,10
HN003161200	MANICOTTO SCARICO A GOMITO	2598	N.	2	2,50	5,00
HN003162100	RACCORDO POMPETTA SCARICO	2599	N.	2	1,50	3,00
HN003163700	GHIERA CON GANCIO S/ZA CROCE	2600	N.	2	1,50	3,00

HN003191000	VITE 1/2 TONDA 5X8T CACC	2601	N.	2	0,15	0,30
HN003231000	GUARNIZIONE OR 3200	2602	N.	1	0,20	0,20
HN003235000	GRUPPO CENTR.LAV.RISC.AP	2603	N.	1	12,00	12,00
HN003240300	PORTAGOMMA 1/2" MASCIO INOX	2604	N.	1	4,50	4,50
HN003298100	BUSSOLA GRUPPO INF.AP 43/48/53	2605	N.	1	5,00	5,00
HN003317400	SONDA DI TEMPERATURA APS/STS	2606	N.	2	7,50	15,00
HN003318800	SENSORE MAGNETICO X LAVATAZZE E 510	2607	N.	4	5,00	20,00
HN003333600	SCROCCHETTO A ROTELLA	2608	N.	6	2,00	12,00
HN003333900	RES.ESP.3000W 230/400V	2609	N.	22	30,00	660,00
HN003334600	DISCO GRUPPO CENTRALE	2610	N.	1	1,00	1,00
HN003340200	GUARN.OR 6X56X68	2611	N.	4	0,25	1,00
HN003442600	PORTAGOMMA 1/4 G X C90	2612	N.	1	1,50	1,50
HN003451500	SCHEDA ELETTRONICA A 7 RELE'X C90	2613	N.	2	100,00	200,00
HN003499700	PERNO MULIN.RISCIAQUO ROT. DX	2614	N.	1	5,00	5,00
HN003499800	GHIERA DISTANZ. RISC. ROT. DX	2615	N.	1	2,70	2,70
HN003520100	PERNO TIRANTE PORTELLO	2616	N.	2	1,20	2,40
HN003520200	BUSSOLA SNODO TIRANTE PORTELLO	2617	N.	2	1,20	2,40
HN003598300	MULINELLO LAVAGGIO C90	2618	NR	2	40,00	80,00
HN003766700	GOMITO F/F 1/4" G OTTONE	2619	N.	1	1,50	1,50
HN016076800	TAPPO X MULINELLO	2620	N.	35	2,00	70,00
HN016090900	PIASTRINA PER TIRANTE PORTA	2621	N.	6	4,00	24,00
HN019063600	BUSSOLA X MULINELLO LAV. "C"	2622	N.	10	8,00	80,00

HN020081300	GUARNIZIONE OR 2.21X16.36 X 20.8	2623	N.	8	0,08	0,64
HN038071	TERMOSTATO 2TEMP. S&RIND M. HOONVED	2624	N.	1	8,50	8,50
HN038495	RESISTENZA FLAN 47 3200W C/PORTAB.	2625	N.	3	15,00	45,00
HT1710245	PLANETARIO CLASSIC NEW	2626	N.	1	38,00	38,00
HT1S005	SCHEDA ELETTRON. ONE BOARD X PLANETARIO TM 1200	2627	N.	1	20,00	20,00
IB000000100	RESISTENZA EVAPORATORE	2628	N.	7	18,00	126,00
IB002102500	MANIGLIA X PROF. MM.380 CROM.	2629	N.	2	4,00	8,00
IB008601800	TEMPOR. RANCO T25L5003	2630	PZ	1	10,50	10,50
IB052362600	INSERTO MANIGLIA CONGELATORE	2631	PZ	1	0,35	0,35
IF0609040080A	MOLLA GAS N450 M.IFI	2632	N.	3	30,00	90,00
IF0610070211	STRUMENTO ELETTRON. XW30V	2633	N.	2	35,00	70,00
IF0610070273	CONTR.SPLIT 6RELE'XW764K M.IFI	2634	N.	1	38,00	38,00
IL002734800	ASS.CERNIERA INFERIORE SX TAR	2635	N.	1	7,50	7,50
IL002747200	SCHEDA POTENZA ABBATTITORE	2636	N.	2	100,00	200,00
IL0028314	TUBO DI SCARICO C/GHIERA 600-700 BASE	2637	N.	4	7,50	30,00
IL002913200	CERNIERA INFERIORE DX TAR	2638	N.	2	5,00	10,00
IL003141200	SCHEDA POTENZA ABBATTITORI ILSA SERIE N.A17258	2639	N.	1	55,00	55,00
IL003310000	TELET.PJ32S00000 230/50 PLACCA NERA	2640	N.	3	50,00	150,00
IL029402	ETICHETTA RANGE 0/+15 TAR	2641	N.	3	1,00	3,00
IL031685	TAPPO POLIETILENE D.21.7X8.7	2642	N.	1	1,80	1,80
IL032810	MASCHERINA TAR NERA	2643	N.	3	0,80	2,40
IL0R19098	GUARNIZIONE PORTA BANCO PIZZA ILSA	2644	N.	1	12,50	12,50

IL2011004101	GRIGLIA INOX POGGIATAZZE X6 ILLY	2645	N.	2	5,50	11,00
IL2011005701	SCOCCA "X6" ROSSA PC+ABS ILLY	2646	N.	5	5,00	25,00
IL2011005705	SCOCCA "X6" NERA RAL 9005 ILLY	2647	N.	3	5,00	15,00
IL2011005801	X6 RED COVER	2648	N.	2	2,50	5,00
IL2011005804	COPERTURA "X6" BIANCA (UL) PC (UL-V0) ILLY	2649	N.	5	2,00	10,00
IL2011005805	COPERTURA "X6" NERA RAL 9005 ILLY	2650	N.	6	3,00	18,00
IL2011006302	VASCHETTA DI RECUPERO "X7" NERA ILLY	2651	N.	8	0,50	4,00
IL2011010201	GRUPPO AD ELICA HES OTT CROMATO ILLY	2652	N.	9	10,00	90,00
IL2011055201	SERBATOIO (SAN) X2 HES (ALIM) ILLY	2653	N.	5	3,00	15,00
IL2011055202	SERBATOIO (LEXSAN)X2 HES ALIMENTARE - ILLY	2654	N.	1	4,00	4,00
IL2011055601	CASSETTO RACCOGLIGOCCE X2 HES ILLY	2655	N.	5	4,00	20,00
IL2100013801	CALDAIA X7 ESE /MAC 230V ASSIEME	2656	N.	7	35,00	245,00
IL2100029101	FILTRO A 1 TAZZA ESE GROUND AISI 430 ILLY	2657	N.	3	1,00	3,00
IL2100032101	VANO RAC. CAPSULE USATE Y1 ILLY	2658	N.	5	2,00	10,00
IL2100044301	EXTRACTING SOCKET HOME	2659	N.	2	2,50	5,00
IL2100044302	SUPPORTO GRUPPO ESPULSORE HORECA - ILLY	2660	N.	3	1,50	4,50
IL2100046601	SCHEDA CONTR VAPORE TRAIN 230V X2 HES ILLY	2661	N.	5	10,00	50,00
IL2100047301	ELETTRORVALVOLA 2 VIE FLANGIA	2662	N.	4	7,00	28,00
IL2100048601	CAVO ALIM NERO (D) H05VV-F 3X1 L.1,85 MT X7.1 - ILLY	2663	N.	3	2,50	7,50
IL2100058501	COPERCHIO SERBATOIO ACQUA X2.1	2664	N.	1	3,50	3,50
IL2100059601	ASSIEME CABLAGGIO X2.1 HES E BASSA TENSIONE	2665	N.	1	12,50	12,50
IL2100059701	SCHEDA CONTR.CAPORE X2.1 230 V	2666	N.	1	15,00	15,00

IL2100059801	SCHEDA CONTR.CAFFE X2.1 230	2667	N.	1	10,50	10,50
IL2100061501	THERMO BLOCK 230 V 11200 W DOPPIO INNESTO RAPIDO	2668	N.	1	7,50	7,50
IL2100064301	TERMOMETRO CAFFE'X2.1 T.BLOCK C/CORNICE CROM.	2669	N.	4	5,00	20,00
IL2100068601	SCHEDA ELETTRONICA POTENZA Y1.1 230 V	2670	N.	1	12,50	12,50
IL2100068801	SCHEDA INTERFACCIA Y1.1	2671	N.	2	20,00	40,00
IL2A000010	KIT RESISTENZA INOX 1000W 230V ILLY	2672	N.	18	5,50	99,00
IL2A000422	ASS. CALDAIA HES ILLY 230V	2673	N.	6	38,00	228,00
IL2A000423	ASS. CALDAIA VAPORE 230V HES ILLY	2674	N.	6	25,00	150,00
IL2A000438	ASS. STELO RUBINETTO X2 HES+OR+PAST.+MANOPOLA ILLY	2675	N.	11	7,00	77,00
IL2A000487	ASS.SERBATOIO X7 ILLY	2676	N.	9	3,50	31,50
IL2A000497	ASSIEME PORTAFILTRO MACINATO 08 ILLY	2677	N.	1	10,00	10,00
IL2A000513	ASS.PIANO POGGIATAZZE Y1 IN VETRO BIANCO ILLY	2678	N.	6	10,00	60,00
IL2A000519	ASS.PIANO POGGIATAZZE Y 1.1 IN VETRO ROSSO	2679	N.	1	10,00	10,00
IL2A000520	ASS.PIANO POGGIATAZZE Y1.1 IN VETRO NERO	2680	N.	2	10,00	20,00
IL2C002497	TUBO TEFLON D.4X2 L=5 MT ILLY	2681	N.	1	2,50	2,50
IM000000100	ANELLO TENUTA 76.62/92-130-20 PER LAVATRICE IMESA	2682	N.	8	0,50	4,00
IM000000300	MANOPOLA	2683	N.	2	2,00	4,00
IM000000400	CUFFIA IMESA	2684	N.	1	4,00	4,00
IM000000500	COPPIA CUSCINETTI X MOZZO LAVATR.IMESA(22 217-22 214)	2685	N.	1	35,00	35,00
IM000000600	RESISTENZA IMESA 220V 95W.	2686	N.	3	3,00	9,00
IM00BAPT200	BOBINA AP. PORTA TT2 220V	2687	NR	1	10,00	10,00
IM02950RI40220	RESISTENZA FLANGIATA 4000 W 220V INCOLOY	2688	N.	3	40,00	120,00

IM02FIP1900	INVERSO FIBER P 19 220V. 50N X LK8	2689	NR	1	12,50	12,50
IM0300X2200	RESISTENZA CORAZZATA 3000 W - 220 V.	2690	N.	10	15,00	150,00
IM03R200000	RESIST. 2000W 220V CON ATTAC.	2691	NR	3	8,00	24,00
IM05PARMA00	PARAFFINA X CERATURA RULLO MANGANI AB	2692	KG	1	7,50	7,50
IM0CENCBF00	ACCENSIONE CON CONTROLLO DI FIAMMA X ASCIUGATORE GAS IMESA	2693	N.	1	50,00	50,00
IM0I3022000	RESISTENZA FLANGIATA 3000 W - 220 V. INCOLOY	2694	N.	8	12,50	100,00
IM0NDE70500	CANDELA DI ACCENSIONE CAST COD.08210038	2695	N.	4	5,00	20,00
IM0US0001	VALVOLA DI SCARICO IMESA N.C. 220V USATA	2696	N.	1	7,50	7,50
IM0US0002	TIMER X LAVATRICE IMESA USATO	2697	N.	1	12,50	12,50
IM0US0009	MANICOTTO VASCA IN GOMMA LAVATRICE IMESA USATO	2698	N.	1	3,00	3,00
IM0US0010	MAGNETE BLOCCA PORTA USATO	2699	N.	1	1,50	1,50
IM0US0011	PROGRAMMATORE EATON PER LAVATRICE IMESA KG.8 USATO	2700	N.	1	35,50	35,50
IN01875VE00	BLOCCO SUPPL.ABBINABILE CHIUSURA MOD.1825	2701	N.	2	10,00	20,00
IN100000200	BLOCCO PORTA PER CHIUSURA AUTOMATICA CH1825/VE	2702	N.	7	8,00	56,00
IN100169600	SACCHETTO NASEL.ALTO 560/570	2703	N.	3	0,50	1,50
IN100873000	MANIGLIA FISSA X FRIGORIFERI E CONGELATORI	2704	N.	23	5,00	115,00
IN100M75100	MANIGLIA IN ZAMA PRESSOFUSA APPLIC.IN ORIZZ.O VERT.	2705	N.	73	5,00	365,00
IN100M75200	MANIGLIA IN ZAMA PRESSOFUSA APPLIC.ORIZZ.O VERT.	2706	N.	75	5,00	375,00
IN1R525CR00	CERNIERA PER PORTA PICCOLA A TAMPONECROMATA	2707	N.	4	15,00	60,00
IN1RBT22000	VALVOLA COMPENSATRICE BT	2708	N.	11	10,00	110,00
IN2GA005	GANCI INOX X PROFILO RETTO	2709	N.	145	1,50	217,50
IROV0020	STAFFA PER PUTRELLA	2710	N.	24	1,50	36,00

IR100000010	RESISTENZA 950W SHELLY	2711	N.	1	7,50	7,50
IR100000300	TERMOSTATO ELETTR.FDA CF532/01T2	2712	N.	11	22,00	242,00
IR100000400	TERMOSTATO ELETTR.FDA CF532/01D	2713	N.	1	20,00	20,00
IR100000500	TIMER 30 TM100/300	2714	N.	4	15,00	60,00
IR100000800	CENTRALINA FDA PU-100/01T	2715	N.	2	25,00	50,00
IR100000900	TIMER CONDENSE VETRINA IARP	2716	N.	1	17,00	17,00
IR100001210	TIMER D94	2717	N.	3	10,00	30,00
IR100001300	RESISTENZA CORAZZATA	2718	N.	4	9,00	36,00
IR100001800	RESISTENZA IARP 235V 500W	2719	N.	2	10,00	20,00
IR100001900	RESISTENZA PERIMETRALE CON CORAZZA IN ALLUMINIO	2720	N.	3	5,00	15,00
IR100002100	RESISTENZA 230V 950W	2721	N.	1	12,00	12,00
IR100002300	PORTELLO PER CONGELATORE IARP	2722	N.	1	32,00	32,00
IR100189990	SONDA BIANCA MM1700	2723	N.	12	2,00	24,00
IR100205076	SONDA NERA MM 1200	2724	N.	3	2,50	7,50
IR10225009	TERMOSTATO X CONGELATORECF700 -29/-19	2725	N.	6	7,00	42,00
IR120538700	SONDA PTC GRIGIA MM 1700	2726	N.	4	5,00	20,00
IR123307100	CENTRALINA CF 110/11SV VERT.IARP	2727	N.	1	75,00	75,00
IR130303800	UNITA' DI POT.SLAVE 230V	2728	N.	1	35,00	35,00
IR153401400	BOCCOLA CERN.INF.NYLON	2729	N.	29	0,30	8,70
IR154203700	APPOGGIO RUOTA CHIUSURA PORTA EKO 42 SAGOMATO	2730	N.	8	2,00	16,00
IS012000000	COLTELLI SERIE COMPLETA X C/3	2731	N.	9	0,02	0,18
IS016001300	PORTA PIGNA SPM MANUALE	2732	N.	3	5,00	15,00
IS017001300	PIGNA SPM MANUALE	2733	N.	3	4,00	12,00

IS061000200	FRIZIONE ALLUMINIO CONICA	2734	N.	23	3,00	69,00
IS073000200	ALBERO X SOTTOBICCH.FRULLATORE	2735	N.	9	0,05	0,45
IS085000100	GUARNIZIONE X BICCH. FRULLUTATORE	2736	PZ	9	0,50	4,50
IS087000000	BICCHIERE IN VETRO TIPO CASADIO	2737	PZ	5	10,00	50,00
IT100000100	RESISTENZE ALETTATE W 200	2738	N.	22	35,50	781,00
IT100000200	VETRO LANPARA	2739	N.	2	2,50	5,00
IT269200017	TERMOREG.TEM 399 J - 220V	2740	N.	1	38,00	38,00
IT269200199	SCHEDA "B2" COD.116-3-02 REV0	2741	N.	1	40,00	40,00
IT2B0010	BARRA ISOLANTE x TERMORETRAIBILE	2742	N.	4	6,00	24,00
IT300010000	COPERCHIO BICCHIERE ENEGO	2743	N.	4	4,00	16,00
IT301091000	SUPPORTO BICCHIERE ASOLO	2744	N.	2	2,50	5,00
IT304N028	GUIDA X VASCA CUTTER GUBBIO ITALSERVICE	2745	N.	1	0,25	0,25
IT304N05200	COPERCHIO CUTTER 4/6 COMPL.TAP	2746	N.	5	5,00	25,00
IT304N05400	TAPPO COPERCHIO CUTTER C4 C6	2747	N.	8	1,00	8,00
IT304N264	SUPPORTO MICRO X CUTTER GUBBIO ITALSERVICE	2748	N.	1	3,50	3,50
IT304V236	MANOPOLA X POTENZIOMETRO CUTTER GUBBIO ITALSERVICE	2749	N.	2	0,30	0,60
IT304V238	MASCHERINA SERIGRAFIA X CUTTER GUBBIO	2750	N.	1	0,50	0,50
IT305080000	BICCHIERE ENEGO	2751	N.	2	8,00	16,00
IT305090000	BICCHIERE LEXAN ASOLO	2752	N.	2	7,50	15,00
IT305090500	TAPPINO TRASPARENTE FRULL.	2753	N.	3	2,00	6,00
IT310090500	TRASC. D. 6 PER LAME ASOLO	2754	N.	4	3,00	12,00

IT310091500	GUARNIZIONE BICCHIERE ASOLO	2755	N.	5	1,00	5,00
IT314060N	POTENZIOMETRO X CUTTER GUBBIO ITALSERVICE	2756	N.	3	2,50	7,50
IT365010100	BICCHIERE INOX PER FRULLINO JESOLO	2757	N.	1	5,50	5,50
IT382090000	MICROINTERRUTTORE ASOLO	2758	N.	2	3,50	7,00
IT3865320	BICCHIERE COMPLETO LEXAN ASOLO	2759	N.	2	35,00	70,00
IT39V052A00	COPERCHIO CUTTER 9 COMPL.TAP	2760	N.	1	7,50	7,50
IT3IB5940702	SCHEDA CON FILTRO LIGNANO ITALSERVICE	2761	N.	2	10,00	20,00
IT3MSC04N028	GUIDA PER VASCA C4-C6 X GUBBIO	2762	N.	2	0,25	0,50
IZ000000008	RESISTENZA A SPIRALE PER CIELO CAMERA FORNO DI CM.75X110	2763	N.	5	30,00	150,00
IZ000000600	VETRO FORNO 94X21X0,8CM IZZO FORNI	2764	N.	10	20,00	200,00
IZ0P020	PATTINO PER SCORREVOLE TAV.CALDA C/BINARIO RETTO	2765	N.	25	5,00	125,00
IZ0T010	TERMOSTATO + TERMOMETRO T.C.STATICA M.IZZO	2766	N.	4	50,00	200,00
JR000000100	MUR.FUNDADOR PLUS - CONTROL CAREL X MURALE LOGIKA	2767	N.	1	80,00	80,00
KL0004257	CHIUSURA COPERCHIO PLAS. P.05 DITO SAMA	2768	N.	1	7,50	7,50
KL007957	LAMA X DISCO J303 X TAGLIAVERDURE TR250	2769	N.	1	65,00	65,00
KL0MOL010	GRUPPO MOLLA CH.AUT. X CLW 372 VG	2770	N.	3	5,00	15,00
KM000000200	PEDALE PER SFOGLIATRICE TIPO KEMPLEX	2771	N.	2	30,00	60,00
KM05T303400	RASCHIATORE SUPERIORE SF 500	2772	N.	10	20,00	200,00
KR100101200	C-OIL	2773	N.	2	10,00	20,00
KR102125000	SELETTORE TOAST PER TQ300	2774	N.	1	28,00	28,00
KR130070A00	MAGNETRON PER CM 1029	2775	N.	1	22,50	22,50
KR131250000	REGOLATORE PER MACCHINA TOAST 2500HMF	2776	N.	3	40,00	120,00

KR140001A00	DIODO PER CM1029	2777	N.	5	1,00	5,00
KR192030000	RESISTENZA 200 W -220 V	2778	N.	12	10,00	120,00
KR1LT34	CESTO IN PLASTICA DIM. CM 34X34X15 M.LT34	2779	N.	2	2,50	5,00
KS2K0007900	TERMOSTATO LIVELLO GHIACCIO L 1500 SENZA GUAINA	2780	N.	1	8,50	8,50
KS2K0121200	ELETTROV.SINGOLA O.8 L/MIN	2781	N.	1	2,50	2,50
KX000000100	TERMOSTATO X BANCO (KOKKA)	2782	N.	3	7,00	21,00
KX000000300	RESISTENZA VASCHETTA KOKKA	2783	N.	7	15,00	105,00
LF000000300	PIGNONE RIDUTTORE PER INSACCATRICE TIPO PICCOLO ?	2784	N.	8	20,00	160,00
LF000000500	LEVA COPERCHIO SA ECO LA FELSINEA	2785	N.	2	10,00	20,00
LF1000000700	FLANGIA CORPO POMPA	2786	N.	6	6,50	39,00
LF100000100	MANOPOLA ACCENSIONE	2787	N.	41	1,00	41,00
LF100000500	CORPO POMPA	2788	N.	1	4,00	4,00
LF101120332	BOBINA LUCIFER 9W.	2789	N.	6	3,00	18,00
LF101186002	GUARNIZIONE VENTOSA AGGANCIO RASCHIATORE	2790	N.	5	4,00	20,00
LF101186011	GOMMINO RUBINETTO GBG	2791	N.	8	2,50	20,00
LF101186021	GUARNIZIONE A VENTOSA 63SH	2792	N.	14	1,00	14,00
LF101186466	GUARNIZIONE OR 03181 EPDM GRUPPO	2793	N.	19	0,10	1,90
LF101197001	TUBO LIVELLO MIN/MAX CIOCCOLATIERA GBG	2794	N.	5	9,00	45,00
LF101197003	CALOTTA TUBO LIVELLO PER CIOCCOLATIERA GBG	2795	N.	2	1,50	3,00
LF101197005	RACCORDO FISSAGGIO PENTOLA CON GUARNIZIONE	2796	N.	11	5,00	55,00
LF101198202	MANIGLIA RUBINETTO	2797	N.	12	1,50	18,00
LF101198216	CINGHIA BIG MAGIC	2798	N.	6	5,00	30,00

LF101198610	PERNO PER RUBINETTO CAB	2799	N.	2	6,50	13,00
LF101198612	RONDELLA ELASTICA	2800	N.	10	2,00	20,00
LF101198613	LAVA RUBINETTO BLU PER REFRIG.LUKE	2801	N.	1	2,50	2,50
LF101199046	MOLLA REGOLAZIONE DENSITA'	2802	N.	4	0,50	2,00
LF101199104	CINGHIA UGOLINI	2803	N.	8	3,00	24,00
LF101199105	PULEGGIA PER MOTORE DIAM.7 MM.	2804	N.	8	1,50	12,00
LF101199113	LEVA RUBINETTO ROSSA	2805	N.	1	5,00	5,00
LF101199123	BOCCOLA IN ACCIAIO GBG	2806	N.	6	3,00	18,00
LF101199204	TENUTA	2807	N.	4	3,00	12,00
LF101199221	TENUTA ELMECO	2808	N.	7	2,50	17,50
LF101199340	GUARNIZIONE RUBINETTO	2809	N.	12	0,20	2,40
LF101199355	MAGNETE MOTORE	2810	N.	30	2,00	60,00
LF101199426	LEVA RUBINETTO	2811	N.	5	0,50	2,50
LF101199427	SPINETTA PER LEVA RUBINETTO	2812	N.	26	0,10	2,60
LF101199428	SUPPORTO LEVA RUBINETTO	2813	N.	6	1,00	6,00
LF101199429	CORPO RUBINETTO	2814	N.	5	1,00	5,00
LF101199433	POMOLO SINISTRO FISSAGGIO SPIRALE	2815	N.	1	2,50	2,50
LF101199436	RONDELLA DI RASAMENTO 12X18X1MM	2816	N.	12	0,20	2,40
LF101199439	TRASCINAMENTO SPIRALE COMPL	2817	N.	1	25,50	25,50
LF101199505	CORPO RUBINETTO	2818	N.	9	1,50	13,50
LF101199506	TAPPO RUBINETTO IN SILICONE GBG	2819	N.	7	2,00	14,00
LF101199519	ALBERO TRASCINAMENTO COCLEA 12X318MM	2820	N.	1	8,00	8,00

LF101199534	MANIGLIA RUBINETTO	2821	N.	4	1,50	6,00
LF101199709	RUOTA REGOLAZIONE GRENITA	2822	N.	2	2,50	5,00
LF101240111	MOTORE AGITATORE COMPLETO 220V.	2823	N.	4	50,00	200,00
LF101240151	MOTORINO 220V TIPO SPM	2824	N.	1	35,00	35,00
LF101241034	MANOPOLA RUBINETTO E97 EXPRESS FAEMA	2825	N.	3	2,50	7,50
LF101241040	MANOPOLA Ø 31MM ADATT.FAEMA	2826	N.	1	1,50	1,50
LF101241318	MANOPOLA BLUE ADATT.E91 FAEMA	2827	N.	1	2,50	2,50
LF101241356	MANOPOLA ADATT.FAEMA	2828	N.	5	3,00	15,00
LF101241357	TAPPO MANOPOLA ACQUA EXPRESS ADATT.FAEMA	2829	N.	2	0,30	0,60
LF101241360	PROTEZIONE MANOPOLA EXPRESS FAEMA Ø 38X25MM	2830	N.	2	0,30	0,60
LF101241366	MANOPOLA PER LEVA E64-E66 ADATT.FAEMA	2831	N.	5	0,40	2,00
LF101250301	GUIDA PER MOLLA	2832	N.	1	2,50	2,50
LF101250700	MOLLA CONICA RUBINETTO GBG	2833	N.	5	2,00	10,00
LF101252096	LEVA DOSATORE	2834	N.	2	10,00	20,00
LF101319209	INTERRUTTORE NERO 22X30MM	2835	N.	4	3,50	14,00
LF101381107	INGRANAGGIO FEMMINA 4 DENTI	2836	N.	5	4,00	20,00
LF101381178	INGRANAGGIO MASCHIO 4 DENTI	2837	N.	2	2,50	5,00
LF101385002	PRESSINO NYLON DIAM.50/57 MM	2838	N.	11	0,30	3,30
LF101385526	PRESSINO MD COMPLETO ADATT.RANCILIO	2839	N.	1	4,00	4,00
LF101527501	VASCHETTA SCARICO X MOD.NO STOP E COMPACT	2840	N.	3	1,50	4,50
LF101527502	VASCHETTA SCARICO X MOD.NO STOP E COMPACT Ø 40X80MM	2841	N.	7	0,50	3,50
LF101786240	GUARNIZIONE PER COCLEA GRANITORE	2842	N.	5	3,00	15,00

LF102110939	MOTORINO 12V 50HZ	2843	N.	5	20,00	100,00
LF1022004	MANIGLIA X VOLANTINO	2844	N.	4	20,00	80,00
LF103010017	TAPPO COMPLETO X ADDOLCITORE DVA	2845	N.	1	5,00	5,00
LF103010034	TIMER TESTATA AUTOTROL "X ADDOLC.AUTOM."	2846	N.	1	100,00	100,00
LF103010080	TAPPO COMPLETO X ADDOLCITORE	2847	N.	3	2,50	7,50
LF103010083	GUARNIONE TAPPO X ADDOLCITORE	2848	N.	10	0,20	2,00
LF103010114	TAPPO COMPLETO INOX	2849	N.	1	2,50	2,50
LF103010119	RUBINETTO IN OTTONE NICHELATO 3/8" PER ADDOLCITORE	2850	N.	6	2,50	15,00
LF103010120	SERIE GUARNIZIONI AUTOTROL 225/440	2851	N.	3	5,00	15,00
LF103010121	KIT MEMBRANE TESTATA AUTOTROL 255/440	2852	N.	1	20,00	20,00
LF103010122	GUARNIZIONE OR 74X6,5 NBR PER TAPPO	2853	N.	5	0,50	2,50
LF103010200	TRASFORMATORE 220V. 12V	2854	N.	3	25,00	75,00
LF103010276	RUBINETTO 3 VIE DIAM 3/8"	2855	N.	14	0,30	4,20
LF103020009	BRUCIATORE PILOTA STAMPATO 2 FIAMME	2856	N.	12	4,00	48,00
LF103020010	BRUCIATORE PILOTA TARGET	2857	N.	2	2,00	4,00
LF103020013	BRUCIATORE PILOTA STAMPATO DX 2 FIAMME	2858	N.	8	3,00	24,00
LF103020014	BRUCIATORE PILOTA STAMPATO SX 2 FIAMME.	2859	N.	1	2,80	2,80
LF103020020	BRUCIATORE PILOTA CB 505.059	2860	N.	11	5,00	55,00
LF103020038	BRUCIATORE PILOTA STAMPATO 3 FIAMME	2861	N.	26	3,50	91,00
LF103020042	UGELLO G.P.L. X PILOTA 0,19 MM	2862	N.	5	0,50	2,50
LF103020045	UGELLO METANO PER PILOTA 0,40 MM	2863	N.	20	1,00	20,00
LF103020060	CANDELA ROTONDA PER PILOTI	2864	N.	1	2,50	2,50

LF103020067	CANDELA QUADRATA 5/6X54MM	2865	N.	71	1,50	106,50
LF103020073	CANDELA MOD. 1/B	2866	N.	11	1,00	11,00
LF103020074	CANDELA DIAM.5/8X52 MM	2867	N.	18	1,00	18,00
LF103020077	Raccordo per tubo 4 mm	2868	N.	76	0,10	7,60
LF103020086	GUARNIZIONE PER PILOTA	2869	N.	88	0,50	44,00
LF103020118	CANNELLO PER INTERACCENSIONE	2870	N.	8	3,50	28,00
LF103020269	BRUCIATORE PILOTA 3 FIAMME	2871	N.	8	5,00	40,00
LF103020282	BRUCIATORE PILOTA	2872	N.	5	10,00	50,00
LF103025011	CORONA D.100M ZANUSSI	2873	N.	1	8,50	8,50
LF103025050	TAZZA BRUCIATORE D.125	2874	N.	1	30,00	30,00
LF103025235	TESTA BRUCIATORE DIAM 84	2875	NR	2	15,00	30,00
LF103025242	SPARTIFIAMMA D.123	2876	N.	2	20,00	40,00
LF103025350	BRUCIATORE KW 3,5 D.85MM	2877	N.	3	25,00	75,00
LF103053003	PORTARULLINO	2878	N.	7	2,00	14,00
LF103053006	CERNIERA DX PER FORNO	2879	N.	3	5,00	15,00
LF103053380	CERNIERA INFERIORE DX-SX	2880	N.	1	3,50	3,50
LF103053414	BUSSOLA PER CERNIERAA	2881	N.	1	4,00	4,00
LF103053923	CERNIERA SUPERIORE DX	2882	N.	1	18,00	18,00
LF103053930	CERNIERA PERNO CORTO INTERTECNICA 28XC	2883	N.	2	12,50	25,00
LF103053941	CERNIERA PIVOT 175-CROIS	2884	N.	1	12,50	12,50
LF103053942	PIASTRA SUPERIORE PORTA	2885	N.	3	5,00	15,00
LF103053948	CERNIERA PER ARMADI DX-SX TIPO FAGOR	2886	N.	3	10,00	30,00

LF103053964	CANOTTO PORTAMOLLA	2887	N.	8	4,00	32,00
LF103053965	PERNO X CERNIERA DA D.15MM	2888	N.	7	3,50	24,50
LF103055117	KIT PERNO X GIR.COMPL.	2889	N.	1	17,50	17,50
LF103055466	MANICO X CESTO FRIGGITRICE	2890	N.	2	5,00	10,00
LF103057015	COMMUTATORE 0-1 POSIZIONE	2891	N.	1	4,50	4,50
LF103057151	COMMUTATORE 0-2 POSIZIONI	2892	N.	1	4,50	4,50
LF103059022	SELETTORE 16A 600V	2893	N.	2	7,50	15,00
LF103061010	COLLETTORE PORTAFILTRO TIPO ZANUSSI	2894	N.	2	10,00	20,00
LF103063019	CUSCINETTO INFERIORE PER RIDUTTORE	2895	N.	2	35,00	70,00
LF103063020	CUSCINETTO SUPERIORE PER RIDUTTORE	2896	N.	3	60,00	180,00
LF103063021	PREMISTOPPA PER RIDUTTORE PER SERIE AF-MF20-MF22-MF30	2897	N.	3	30,00	90,00
LF103063026	ROTELLA X SPORTELLO TAVOLO	2898	N.	5	10,00	50,00
LF103090001	DOSATORE IDRAULICO	2899	N.	50	30,00	1.500,00
LF103090012	DOSATORE IDRAULICO PER BRILLANTANTE	2900	N.	1	40,00	40,00
LF103090360	RACCORDO A GOMITO PER TUBO 4x6 OMMA	2901	N.	2	8,00	16,00
LF103095003	DEFLETTORE PORTA 370X205MM	2902	N.	1	12,50	12,50
LF103120001	ELETTROVALVOLA 100 D.3/4 FF 240V.	2903	N.	1	25,00	25,00
LF103120032	BOBINA PARKER ZB09 9W 220/240V 50/60 HZ	2904	N.	2	4,00	8,00
LF103120043	BOBINA SIRAI Z610A 24V	2905	N.	3	10,00	30,00
LF103120114	BOBINA Z 614A 24V	2906	N.	1	10,00	10,00
LF103120115	BOBINA SIRAI Z534A 220V	2907	N.	1	12,50	12,50
LF103120116	BOBINA SIRAI Z534A 24V	2908	N.	1	8,50	8,50

LF103120411	ELETTROVALVOLA 1 VIA 230V.D.14	2909	N.	2	2,50	5,00
LF103120507	ELETTROVALVOLA 349 24V DIAM.10 MM	2910	N.	2	10,00	20,00
LF103120557	ELETTROVALVOLA.L180 B31 1/2 "FF" 24 V 50/60HZ	2911	N.	1	35,00	35,00
LF103122019	GIRANTE D.104 MM. TIPO COMENDA	2912	N.	6	7,00	42,00
LF103122024	TENUTA ROTANTE 12 MM.	2913	N.	4	3,00	12,00
LF103122035	GIRANTE D.111 MM. TIPO ZANUSSI	2914	N.	2	8,00	16,00
LF103122040	GIRANTE D.72MM.TIPO COMENDA	2915	N.	11	7,00	77,00
LF103122058	TENUTA ROTANTE D.11MM	2916	N.	20	4,00	80,00
LF103122059	GIRANTE X POMPA D.77	2917	N.	1	3,50	3,50
LF103122079	TENUTA ROTANTE D.10MM	2918	N.	2	4,00	8,00
LF103122110	GIRANTE D.96 MM.TIPO COMENDA	2919	N.	1	7,50	7,50
LF103122161	GIRANTE D.117 MM. TIPO ELETTROBAR	2920	N.	1	10,00	10,00
LF103122193	GIRANTE X 22228 AD.COMENDA	2921	N.	2	5,00	10,00
LF103122247	GIRANTE D.116 MM. TIPO COMENDA	2922	N.	3	15,00	45,00
LF103122255	GUARNIZIONE OR POMPA 1,5 HP ATA	2923	N.	12	3,00	36,00
LF103122323	GIRANTE D.111 TIPO HONWED/COMENDA	2924	N.	4	10,00	40,00
LF103122386	GIRANTA D.102 MM. TIPO ATA	2925	N.	3	9,00	27,00
LF103122390	GIRANTE D.87 MM. TIPO ATA	2926	N.	1	15,00	15,00
LF103122510	CORPO POMPA X MOD.1010-1011 SX 0,25	2927	N.	5	5,00	25,00
LF103122519	GIRANTE Ø110MM.ATA	2928	N.	1	4,50	4,50
LF103122530	GIRANTE BASSA D. 102MM.	2929	N.	1	4,50	4,50
LF103122544	GIRANTA D.102 MM. TIPO ARISTARCO	2930	N.	3	7,00	21,00

LF103122556	GIRANTE DIAM. 72 MM	2931	N.	1	4,00	4,00
LF103160115	FILTRO ACQUA 135 MM	2932	N.	3	5,00	15,00
LF103160141	FILTRO RACCOGLI IMPURITA' 3/4	2933	N.	4	5,00	20,00
LF103160183	FILTRO ASPIRAZIONE POMPA D.60MM. X ARISTARCO 35-38-40	2934	N.	3	3,50	10,50
LF103181003	GENERATORE 4 USCITE X ACCENS.	2935	N.	3	7,00	21,00
LF103182005	GRUPPO MAGNETICO SIT X B3	2936	N.	1	10,00	10,00
LF103182011	GRUPPO MAGNETICO JUNKERS - EGA - PEL	2937	N.	1	3,00	3,00
LF103184013	VALVOLA DEPRESSIONE 3/4" M	2938	N.	3	15,00	45,00
LF103184018	VALVOLA DI SICUREZZA 1" 1/4 M - LF	2939	N.	2	50,00	100,00
LF103186001	GUARNIZIONE OR 06150 NBR D.48MM.	2940	N.	1	0,25	0,25
LF103186003	GUARNIZIONE RESISTENZA IN GOMMA	2941	N.	4	1,00	4,00
LF103186014	GUARNIZIONE OR 06225 NBR D.67MM	2942	N.	15	0,30	4,50
LF103186081	GUARNIZIONE FRIGORIFERO AV/B MEZZO BORDO	2943	N.	6	10,00	60,00
LF103186105	GUARNIZIONE PORTA 64X14 TIPO OLIS	2944	N.	4	10,00	40,00
LF103186171	GUARNIZIONE PROTEZIONE COMANDI	2945	N.	5	2,00	10,00
LF103186190	GUARNIZIONE RESISTENZA 23X46MM IN GOMMA	2946	N.	1	0,60	0,60
LF1031861931	GUARNIZIONE X RESISTENZA	2947	N.	4	0,50	2,00
LF103186250	GUARNIZIONE A LABBRO PER TROPPOPIENO	2948	N.	9	1,00	9,00
LF103186268	GUARNIZIONE A LABBRO X TROPPOP.D.44X33X7MM.	2949	N.	1	2,50	2,50
LF103186432	GUARNIZIONE PER SUPPORTO INFERIORE	2950	N.	2	1,50	3,00
LF103186589	GUARNIZIONE AD INCASTRO 659X1539MM GRIGIA	2951	N.	5	20,00	100,00
LF103186960	GUARNIZIONE FRIGO AD INCASTRO MM.1580 X 715	2952	N.	3	20,00	60,00

LF103221095	LAMPADA SPIA ARANCIO 230 V D.13,5	2953	N.	1	1,50	1,50
LF103221193	GEMMA ARANCIO	2954	N.	2	0,25	0,50
LF103221195	GEMMA VERDE	2955	N.	2	0,25	0,50
LF103221430	LAMPADA SPIA ARANCIO 400V	2956	N.	1	1,50	1,50
LF103221957	LAMPADA SPIA ROSSA 230V.	2957	N.	6	1,00	6,00
LF103221958	LAMPADA SPIA VERDE 230V	2958	N.	6	1,00	6,00
LF103240038	MICRODEVIATORE CM.- PER LAVASTOVIGLIE	2959	N.	1	2,50	2,50
LF103240062	MOTORE PROGRAMMATORE M48 L-SX 220V	2960	N.	3	15,00	45,00
LF103240063	MOTORE PROGRAMMARE M51 R-DX 24V	2961	N.	7	8,00	56,00
LF103240064	MOTORE PROGRAMMATORE M51 L-SX 24V	2962	N.	1	8,00	8,00
LF103240099	MOLLA DI FISSAGGIO MOTORINO 003	2963	N.	12	0,50	6,00
LF103240219	MICROINTERRUTTORE PORTA (ARISTARCO)	2964	N.	3	10,00	30,00
LF103240266	MOTORE PROGRAMMATORE M37 R-DX	2965	N.	5	8,00	40,00
LF103240267	MOTORE PROGRAMMATORE M37 L-SX	2966	n.	1	8,00	8,00
LF103240372	RONDELLA Ø 16MM	2967	N.	9	0,10	0,90
LF103240375	PIASTRINA LEVA RIBALTAMENTO	2968	N.	2	1,00	2,00
LF103240406	MICROINTERRUTTORE UNIVERSALE	2969	N.	1	2,50	2,50
LF103240407	MICROINTERRUTTORE CON KIT MECCANICO	2970	N.	2	2,00	4,00
LF103240410	MICROINTERRUTTORE 10A 250V	2971	N.	9	2,50	22,50
LF103240523	MICROINTERRUTTORE 250V. X FRIGO	2972	N.	2	5,00	10,00
LF103240553	CONDENSATORE CON CAVO 4yF	2973	N.	3	2,00	6,00
LF103240820	MICROINTERRUTTORE V 5B010CB3E 250V 16A	2974	N.	10	2,50	25,00

LF103240832	MICROINTERRUTTORE MAGNETICO 322AC13	2975	N.	9	2,50	22,50
LF103240931	MOTOVENTILATORE MIA ASPIRANTE 220V. 15W.	2976	N.	5	10,00	50,00
LF103241050	MANOPOLA NERA D.55MM	2977	N.	14	3,00	42,00
LF103241067	MANOPOLA NERA DIAM.60 MM	2978	N.	7	8,00	56,00
LF103241069	MANOPOLA GRIGIA DIAM.55 MM.	2979	N.	9	4,00	36,00
LF103241096	MANOPOLA NERA COMMUTATORE	2980	N.	4	2,00	8,00
LF103241177	MANOPOLA D.38X38	2981	N.	5	0,20	1,00
LF103242031	MANIGLIA PORTA X FRIGGITRICE	2982	N.	4	4,00	16,00
LF103242354	MAGNETE CHIUSURA PORTA	2983	N.	5	2,00	10,00
LF103242982	SCATTO PORTA CELLA	2984	N.	2	18,00	36,00
LF103243016	CAVALLOTTO RISCIAQUO HOONVED	2985	N.	55	1,00	55,00
LF103243017	GETTO RISCIAQUO HOONVED	2986	N.	31	1,00	31,00
LF103243044	TAPPO BRACCIO RISCIAQUO D.14 MM.	2987	N.	2	1,50	3,00
LF103243508	MOZZO MULINELLO LAVAGGIO RISCIAQUO	2988	N.	1	2,55	2,55
LF103243518	RACCORDO DIAM.12 M.10X1	2989	N.	1	0,80	0,80
LF103243519	RACCORDO INOX RISCIAQUO	2990	N.	1	2,50	2,50
LF103243606	UGELLO LAVAGGIO	2991	N.	252	0,70	176,40
LF103243608	UGELLO RISCIAQUO	2992	N.	54	0,30	16,20
LF103243725	UGELLO DI RISCIAQUO	2993	N.	40	1,20	48,00
LF103243967	SUPPORTO LAVAGGIO INFERIORE L.F.	2994	N.	1	22,00	22,00
LF103243980	vr0re000700	2995	N.	1	15,00	15,00
LF103247005	MORSETTIERA 4 POLI IN CERAMICA	2996	N.	2	1,20	2,40

LF103248012	MANICOTTO ASPIRAZIONE	2997	N.	1	2,50	2,50
LF103248072	MANICOTTO ASPIRAZIONE	2998	N.	1	7,50	7,50
LF103250028	MOLLA DX DIAM.20X40 MM	2999	N.	6	1,00	6,00
LF103250029	MOLLA SX DIAM.20X40 MM	3000	N.	5	1,00	5,00
LF103250074	MOLLA SPORTELLLO DIAM.14X247MM	3001	N.	7	2,00	14,00
LF103250901	MOLLA A TORSIONE PER CERNIERA DX	3002	N.	6	1,00	6,00
LF103250902	MOLLA A TORSIONE PER CERNIERA SX	3003	N.	7	1,00	7,00
LF103286501	GUARNIZIONE PER CELLA 6MT	3004	N.	1	25,00	25,00
LF103300050	PERNO FERMA MOLLA Ø 4,5X38MM	3005	N.	5	1,00	5,00
LF103315020	SERRATUBO PER PORTAGOMMA	3006	N.	9	0,10	0,90
LF103315021	PORTAGOMMA A "T" ø 12 mm	3007	N.	10	0,6000	6,00
LF103316020	PILETTA SCARICO DIAM. 1" 1/2	3008	N.	3	1,00	3,00
LF103316021	GUARNIZIONE PILETTA	3009	N.	2	0,50	1,00
LF103316022	GHIERA PILETTA	3010	N.	1	2,00	2,00
LF103316033	GRUPPO RACCORDO SCARICO PER C81/90 ED550/650	3011	N.	1	4,50	4,50
LF103316088	RACCORDO SCARICO ATTACCO 1"1/4	3012	N.	1	2,00	2,00
LF103319028	PULSANTIERA COMANDI X LAVASTOVIGLIE	3013	N.	1	10,00	10,00
LF103319068	PULSANTE AVVIO CICLO MACCHINA GRIGIO	3014	N.	6	2,00	12,00
LF103319069	DEVIATORE BIPOLARE GRIGIO 250V 16A	3015	N.	14	3,00	42,00
LF103319174	PULSANTE BIPOLARE ARANCIO START	3016	N.	1	2,50	2,50
LF103319206	PULSANTE UNIPOLARE NERO 15A 250V PERARISTARCO	3017	N.	5	2,50	12,50
LF103319219	SUPPORTO GRIGIO	3018	N.	18	0,20	3,60

LF103319220	TASTO GRIGIO	3019	N.	5	0,10	0,50
LF103319221	PULSANTE UNIPOLARE	3020	N.	9	2,00	18,00
LF103319222	PULSANTE BIPOLARE 16A 250V	3021	N.	10	3,00	30,00
LF103319239	INTERRUTTORE BIPOLARE ROLD	3022	N.	8	2,00	16,00
LF103319632	CORPO PULSANTE QUADRATO CON FORO SPIA	3023	N.	11	1,00	11,00
LF103319920	INTERRUTTORE BIPOLARE 16A 250V.	3024	N.	10	2,00	20,00
LF103320028	PRESSOSTATO 110/75	3025	N.	4	15,00	60,00
LF103320037	PRESSOSTATO 3 LIVELLI	3026	N.	2	18,00	36,00
LF103320062	PRESSOSTATO 190/80 250V.	3027	N.	1	10,00	10,00
LF103320095	PRESSOSTATO 40/15-55/35 MM	3028	N.	2	25,00	50,00
LF103322004	PROGRAMMATORE HFD2M16 2 CAMME TIPO COMENDA 120" 220V	3029	N.	1	30,00	30,00
LF103322005	PROGRAMMATORE HFD3M16 3 CAMME 210" TIPO COMENDA	3030	N.	1	35,00	35,00
LF103322044	PROGRAMMATORE D4 3CAMME MOD.ATA 4240	3031	N.	3	25,00	75,00
LF103322095	PROGRAMMATORE P26 4 CAMME 120" 230V TIPO HOONVED	3032	N.	3	25,00	75,00
LF103322605	PROGRAMMATORE 9449 1 CAMMA 15' 220V	3033	N.	2	30,00	60,00
LF103340177	CONDENSATORE CON CAVO 6,3yF	3034	N.	4	2,50	10,00
LF103341033	TELETERMOMETRO 0-120°C X LAVASTOVIGLIE	3035	N.	5	5,00	25,00
LF103348020	CAPPUCCIO CON PERNO DIAM 8X6,5	3036	N.	1	1,70	1,70
LF103348058	GHIERA DI PROTEZIONE MAGNETICO M 8X1	3037	N.	1	1,50	1,50
LF103348059	GHIERA DI PROTEZIONE MAGNETINO M9X1	3038	N.	2	1,60	3,20
LF103349038	RACCORDO D.1/2"X3/4"	3039	N.	1	0,80	0,80
LF103349039	RACCORDO D.1"X3/4"	3040	N.	20	1,00	20,00

LF103349329	RACCORDO RIDUZIONE D.1/4"M-3/8"F	3041	N.	3	1,00	3,00
LF103350009	RACCORDO DIAM.1/8" M/20 X 14 M	3042	N.	36	1,00	36,00
LF103350011	RACCORDO D.1/2"M/20X14M	3043	N.	71	1,00	71,00
LF103351154	ZOCCOLO OCTAL ES810-400V 8POLI ?	3044	N.	4	1,00	4,00
LF103351202	MINI CONTATTORE AEG LS07 16A 230V. 3KW	3045	N.	1	7,00	7,00
LF103354001	RIDUZIONE MOKA265X265	3046	N.	2	5,00	10,00
LF103355020	RESISTENZA 2800W 220V 520X70MM	3047	N.	3	20,00	60,00
LF103355110	RESISTENZA 1500W 220V X T.C. BAGNOMARIA	3048	N.	10	18,00	180,00
LF103355126	RESISTENZA 200W-220V.	3049	N.	3	15,00	45,00
LF103355133	RESISTENZA 900W-220V TIPO ALTENINOX	3050	N.	15	5,00	75,00
LF103355172	RESISTENZA VASCA 2200W-220V PER LAVASTOVIGLIE ATA	3051	N.	2	12,00	24,00
LF103355173	RESISTENZA W.2200 V.220 ATA - L.F.	3052	N.	2	20,00	40,00
LF103355196	RESISTENZA 2500W. 220V.	3053	N.	1	17,00	17,00
LF103355202	RESISTENZA 1300W 240V. ADATT GICO	3054	N.	1	18,00	18,00
LF103355309	RESISTENZA 1000W-230V INFERIORE	3055	N.	1	7,50	7,50
LF103355343	RESISTENZA 500 W 110V A FILO	3056	N.	12	3,00	36,00
LF103355363	RESISTENZA 2000W 230V	3057	N.	3	10,00	30,00
LF103355378	RESISTENZA 2000 W 230V	3058	N.	3	10,00	30,00
LF103355464	RESISTENZA VASCA 1275W 230V	3059	N.	2	15,00	30,00
LF10335547	RESISTENZA TIPO ARISTARCO	3060	N.	2	25,00	50,00
LF103355481	RESISTENZA EL.2KW 240V	3061	N.	1	17,00	17,00
LF103355501	RESISTENZA 2000W.220V	3062	N.	7	20,00	140,00

LF103355593	RESISTENZA 750W-220V L.100CM	3063	N.	4	40,00	160,00
LF103355608	RESISTE. B.2400W/220V-285 0W/240 V.	3064	N.	4	10,00	40,00
LF103355609	GUARNIZIONE RESISTENZA	3065	N.	5	2,00	10,00
LF103355617	RESISTENZA VASCA 1000/1200W 200/240V	3066	N.	3	15,00	45,00
LF103355740	RESISTENZA 4500W.	3067	N.	1	30,00	30,00
LF103355821	RESISTENZA X TOSTAPANE 400W 120V DX	3068	N.	4	10,00	40,00
LF103355889	RESISTENZA 2500W 230V	3069	N.	4	15,00	60,00
LF103356056	RUBINETTO A SFERA 90° D.3/4"	3070	N.	3	7,00	21,00
LF103357002	RUBINETTO PCA DIAM.1/2"	3071	N.	1	6,00	6,00
LF103357019	RUBINETTO PCD D.3/4"	3072	N.	3	10,00	30,00
LF103359652	CARTUCCIA MISCELATORE	3073	N.	2	7,50	15,00
LF103390012	SENSORE CONTROLLO LIVELLO GHIACCIO	3074	N.	1	6,00	6,00
LF103390016	SENSORE TEMPERATURA AMBIENTE	3075	N.	1	8,00	8,00
LF103390217	SCHEDA ELETTRONICA PROGRAMMI 147x110FORNO SMEG M.ALFA135XE	3076	N.	1	80,00	80,00
LF103391937	SUPPORTO EVAPORATORE	3077	N.	12	1,00	12,00
LF103394218	ADATTATORE X TERMOMETRO DIGITALE	3078	N.	2	1,50	3,00
LF103397405	SALVAMOTORE AEG 2.5/4A	3079	N.	2	10,00	20,00
LF103398009	SCROCCHETTO CHIUSURA PORTA HEMERSON	3080	N.	1	8,00	8,00
LF103398013	SCROCCHETTO PORTA COMPLETO 13X28MM	3081	N.	10	5,00	50,00
LF103398901	SCROCCHETTO S300 PRIOLINOX	3082	N.	1	7,00	7,00
LF103398902	SCROCCHETTO RONDA	3083	N.	9	10,00	90,00
LF103440001	TERMOCOPPIA LF UNIVERSALE 90 CM	3084	N.	1	5,00	5,00

LF103440059	TERMOCOPPIA SIT M9X1 60CM GIUNTO	3085	N.	6	2,00	12,00
LF103440088	DADO X TERMOCOPPIA M6 TIPO M.B.M.	3086	N.	10	0,20	2,00
LF103441901	TELETERMOMETRO D.52mm-40+40°C	3087	N.	6	5,00	30,00
LF103444009	MANOPOLA NERA TERMOSTATO O-120°C	3088	N.	8	0,20	1,60
LF103444013	GHIERA D.55MM	3089	N.	77	0,10	7,70
LF103444033	TERMOSTATO EN/Z 60-190 ZANUSSI	3090	N.	1	25,00	25,00
LF103444057	TERMOSTATO MONOFASE 30/110°C	3091	N.	1	20,00	20,00
LF103444203	TERMOSTATO EVAPORATORE K61L1500	3092	N.	2	7,50	15,00
LF103444250	TERMOSTATO CONTENITORE K55L5081	3093	N.	1	5,50	5,50
LF103444280	TERMOSTATO MONOFASE 0-90°REGOLAZIONE A VITE	3094	N.	1	5,50	5,50
LF103444341	TERMOSTATO A CONTATTO 190 C 16A 250V.	3095	N.	5	2,00	10,00
LF103444608	TERMOSTATO A SCATTO 60°C	3096	N.	6	2,00	12,00
LF103444621	RONDELLA	3097	N.	68	0,05	3,40
LF103444940	TERMOSTATO K22L2557 6A 250V	3098	N.	1	12,00	12,00
LF103444946	TERMOSTATO K50L3019 6A 250V	3099	N.	4	10,00	40,00
LF103445059	FRONTALE VERTICALE X TERMOSTATI	3100	N.	6	1,00	6,00
LF103445060	FRONTALE ORIZZONTALE	3101	N.	5	1,00	5,00
LF103446010	TEMPORIZZATORE 30 MINUTI	3102	N.	4	10,00	40,00
LF103446039	TEMPORIZZATORE 120 MINUTI MS65	3103	N.	1	20,00	20,00
LF103446070	TEMPORIZZATORE 2 CAMME 144' 230V	3104	N.	2	20,00	40,00
LF103446071	TEMPORIZZATORE P 20 3 CAMME	3105	N.	2	20,00	40,00
LF103446153	TEMPORIZZATORE 15 MINUTI	3106	N.	2	5,00	10,00

LF103448111	GUARNIZIONE A LABBRO DE 156	3107	N.	7	1,00	7,00
LF103448116	GUARNIZIONE OR 04131	3108	N.	4	0,25	1,00
LF103449026	GUARNIZIONE CARICO DIAM.3/4	3109	N.	4	0,10	0,40
LF103500083	UGELLO GAS M10X1 D.1,70MM	3110	N.	1	1,50	1,50
LF103501022	UGELLO LAVAGGIO AP/1	3111	N.	15	1,00	15,00
LF103501023	VORTICATORE LAVAGGIO AP/2	3112	N.	16	0,60	9,60
LF103501026	UGELLO RISCIAQUO	3113	N.	19	0,50	9,50
LF103501027	VORTICATORE RISCIAQUO AP/4	3114	N.	57	0,50	28,50
LF103501037	GETTO COMPLETO RISCIAQUO HOONVED	3115	N.	38	0,20	7,60
LF103501050	PORTAUGELLO	3116	N.	18	1,00	18,00
LF103501051	GUARNIZIONE OR	3117	N.	33	0,20	6,60
LF103501052	PORTAUGELLO DI RISCIAQUO	3118	N.	44	1,00	44,00
LF103501053	GUARNIZIONE OR 02031 EPDM	3119	N.	46	0,50	23,00
LF103501054	RACCORDO UGELLO RISCIAQUO HOONVED	3120	N.	29	1,00	29,00
LF103501055	CAVALLOTTO UGELLO RISCIAQUO HOONVED	3121	N.	28	1,00	28,00
LF103501056	GETTO LAVAGGIO NERO	3122	N.	6	0,20	1,20
LF103501099	UGELLO RISCIAQUO	3123	N.	78	1,00	78,00
LF103501105	UGELLO RISCIAQUO CROMATO ARISTARCO	3124	N.	42	0,50	21,00
LF103501164	DIFFUSORE RISCIAQUO	3125	N.	30	0,5000	15,00
LF103501199	UGELLO RISCIAQUO	3126	N.	24	1,50	36,00
LF103501209	GHIERA UGELLO DI RISCIAQUO GRIGIO L.F.	3127	N.	1	0,80	0,80
LF103501210	UGELLO DI RISCIAQUO A LAMA GRIGIO L.F.	3128	N.	14	0,20	2,80
LF103501216	PORTAUGELLO DI LAVAGGIO	3129	N.	25	1,00	25,00

LF103501602	ELICA GRANDE LAVAGGIO	3130	N.	20	1,50	30,00
LF103501605	ELICA PICCOLO LAVAGGIO	3131	N.	18	0,70	12,60
LF103501612	UGELLO LAVAGGIO	3132	N.	17	1,50	25,50
LF103522011	VOLANTINO DIAM.200MM.FORO 20MM.	3133	N.	3	25,00	75,00
LF103522013	VOLANTINO DIAM.200 FORO D.18MM. C/MANIGLIA	3134	N.	3	50,00	150,00
LF103522016	VOLANTINO D.200 FORO 16MM.	3135	N.	3	30,00	90,00
LF103523014	MANOPOLA PER VALVOLA	3136	N.	2	2,50	5,00
LF103523035	MANOPOLA MINISIT	3137	N.	4	1,50	6,00
LF103523037	FLANGIA AD ANGOLO MINISIT DIAM.3/8"	3138	N.	13	2,00	26,00
LF103523038	FLANGIA AD ANGOLO MINISIT DIAM.1/2"	3139	N.	6	1,00	6,00
LF103523040	ELEMENTO MINISIT FORNO	3140	N.	2	10,00	20,00
LF103523047	COPERCHIO MINISIT	3141	N.	13	1,80	48,90
LF103523049	VALVOLA MINISIT FRIGGITRICE 110.190	3142	N.	1	85,00	85,00
LF103524001	VAVOLE 3/4" FF	3143	N.	1	40,00	40,00
LF103526096	MICROINTERR. ELETTRISIT 820	3144	N.	7	2,00	14,00
LF103526098	BOBINA 220V X VALVOLA	3145	N.	1	10,00	10,00
LF103526100	BOBINA IN CORR.ALTERN.	3146	N.	4	12,50	50,00
LF103526102	CONNETTORE ELETTRICO CON CAVO	3147	N.	1	5,00	5,00
LF103526125	PROLUNGA MANOPOLA	3148	N.	14	2,00	28,00
LF103600107	CARTUCCIA FILTRO EVERPURE 4CB5	3149	N.	1	20,00	20,00
LF103610024	ELETTRIVALVOLA L182B17 D.3/8" FF 220V	3150	N.	2	25,00	50,00

LF103743367	GHIERA MULINELLO LAVAGGIO	3151	N.	1	30,00	30,00
LF103755271	RESISTENZA 450W 230V	3152	N.	1	18,00	18,00
LF103755308	RESISTENZA 4000W 230V	3153	N.	1	25,00	25,00
LF103755659	RESISTENZA FRIGG.MBM S.60 9000W-230V	3154	N.	3	50,00	150,00
LF103786620	GUARNIZIONE FORNO FOINOX	3155	N.	2	60,00	120,00
LF103803051	MICROINTERRUTTORE MS42 5A 250V	3156	N.	4	3,50	14,00
LF104042457	ATTACCO X BRUCIATOTE CUCINA	3157	N.	3	2,50	7,50
LF105018701	KIT COMPLETO CERNIERA PORTA MOD.DESMON	3158	N.	2	30,00	60,00
LF105020476	MOLLA X MICROINTERRUTTORE	3159	N.	12	0,20	2,40
LF105021582	DISTANZIALE CORTO X MICRO TM	3160	N.	10	1,00	10,00
LF105024075	CERNIERA INFERIORE SX	3161	N.	1	10,00	10,00
LF105026337	BICCHIERE FRULLATORE IN PLASTICA TIPO FIORENZATO	3162	N.	1	20,00	20,00
LF105026986	CERNIERA INFERIORE DX	3163	N.	5	2,00	10,00
LF105030334	BICCHIERE COMPLETO FRULLATORE	3164	N.	1	20,00	20,00
LF105031900	BOCCOLA GUIDA X SPREMIAGRUMI	3165	N.	1	1,10	1,10
LF105053059	INTERRUTTORE BIPOLARE VERDE PER ARISTARCO	3166	N.	3	2,00	6,00
LF105100382	ECCENTRICO MARWEL FORO 12 DIAM.77	3167	N.	2	10,00	20,00
LF105101075	SUPPORTO MICRO MECCANICO X MANIGLIA CUTTER	3168	N.	1	15,00	15,00
LF1057014	COMMUTATORE 0-1 POSIZIONI	3169	N.	1	7,50	7,50
LF109002503	BOCCOLA THOMSON D.24X16 H.30 MM	3170	N.	6	5,00	30,00
LF109005011	ECCENTRICO IN PLASTICA DIAM.56MM	3171	N.	9	0,50	4,50
LF109005503	INGRANAGGIO 31 DENTI IN TEFLON	3172	N.	1	7,50	7,50

LF109005513	INGRANAGGIO 31 DENTI IN TEFLON Ø MM.63X36X20H	3173	N.	1	6,00	6,00
LF109005516	ECCENTRICO A 29 DENTI IN NYLON	3174	N.	3	4,00	12,00
LF109005517	INGRAN. 6 INS.43 DENTI BAC.	3175	N.	4	2,50	10,00
LF109005527	INGRANAGGIO IN TEFLON Ø MM62,5X36X17H A 6 INNESTI	3176	N.	4	5,00	20,00
LF109006548	LAMA INOX 400-57-4-330 MOD.C	3177	N.	2	100,00	200,00
LF109007524	MANOPOLA DIAM.40 MM PASSO M6	3178	N.	8	1,00	8,00
LF109007526	MANOPOLA PER CARRELLO DIAM.50 MM PASSO M.8	3179	N.	7	1,00	7,00
LF109007542	MANOPOLA DIAM.20 MM PASSO M6	3180	N.	8	0,20	1,60
LF109007544	MANOPOLA DIAM. 40 MM PASSO M8	3181	N.	9	0,20	1,80
LF109007545	MANOPOLA PER CARRELLO DIAM. 40 MM. M.10	3182	N.	1	1,00	1,00
LF109007561	MANOPOLA A PERA PASSO:M10	3183	N.	3	1,00	3,00
LF109007564	MANOPOLA A PERA PASSO M12	3184	N.	1	1,00	1,00
LF109007566	MANOPOLA PREMIFORMAGGIO FORO 21MM CED	3185	N.	1	2,00	2,00
LF109010003	PARASTRAPPO COMPLETO	3186	N.	4	2,00	8,00
LF109010005	PARASTRAPPO DIAM.6 IN GOMMA AL METRO	3187	MT	4	0,70	2,80
LF109010006	PARASTRAPPO DIAM.8 IN GOMMA AL METRO	3188	MT	3	1,50	4,50
LF109010007	PARASTRAPPO D.6 IN TEFLON LUNGH.19 M- CONF. 6 PZ.	3189	N.	54	0,20	10,80
LF109010008	PARASTRAPPO DIAM.8X19 IN TEFLON	3190	N.	3	0,10	0,30
LF109010501	PERNO SGANCIA PIATTO FILETTO 12MM	3191	N.	2	7,50	15,00
LF109011500	PUNTINE D.2.5X11	3192	N.	40	0,10	4,00
LF109011501	PUNTINE D.3X11MM.	3193	N.	15	0,10	1,50
LF109012008	PIEDE PER TRITACARNE - CONF. 4 PZ.	3194	N.	33	0,50	16,50

LF109012012	PIEDE PROFILO CORTO 140 MM.	3195	N.	9	2,00	18,00
LF109012013	PIEDE PROFILO LUNGO 225 MM.	3196	N.	10	2,00	20,00
LF109013003	SMERIGLI A TAZZA 40-12-10	3197	N.	7	0,20	1,40
LF109013008	SMERIGLI A TAZZA 45-6-10	3198	N.	6	0,80	4,80
LF109013009	SMERIGLI CON GRADINO 42-8-8,5	3199	N.	7	0,20	1,40
LF109013013	SMERIGLI A TAZZA TIPO OMAS 48-14,3-15	3200	N.	14	0,50	7,00
LF109013019	SMERIGLI A TAZZA C/ GRADINO 50-12-10	3201	N.	11	1,00	11,00
LF109013123	SMERIGLIO C/GRADINO 48-8-7	3202	N.	1	1,00	1,00
LF109013128	SMERIGLI CON GRADINO 50-6-9	3203	N.	37	0,10	3,70
LF109013130	SMERIGLIO C/GRADINO 50-6-8	3204	N.	3	1,00	3,00
LF109013201	SMERIGLI CON GRADINO E MOZZO 40-6-7,8	3205	N.	51	0,50	25,50
LF109013202	SMERIGLI CON GRADINO E MOZZO 40-6-7,80 TIPO GROSSO	3206	N.	32	0,10	3,20
LF109013213	SMERIGLI CON GRADINO E MOZZO 50-6-8	3207	N.	25	0,10	2,50
LF109013219	SMERIGLIO C/GRADINO E MOZZO 50-8-8	3208	N.	1	0,80	0,80
LF109013221	SMERIGLI CON GRADINO E MOZZO 50-9,6-10	3209	N.	4	0,25	1,00
LF109014006	MAGNETE A PASTIGLIA D.12 X8	3210	N.	1	1,00	1,00
LF109014008	MAGNETE FORATO D.20X4	3211	N.	1	5,00	5,00
LF109014052	INGRANAGGIO IN BRONZO PER TRITACARNE M8	3212	N.	1	10,00	10,00
LF109014054	INGRANAGGIO GRANDE TRITACARNE 12/22 TIPO FAMA	3213	N.	3	5,00	15,00
LF109014055	INGRANAGGIO PICCOLO PER TRITACARNE 12/22 TIPO FAMA	3214	N.	1	8,50	8,50
LF109014071	CONTATTO DI RICAMBIO ROSSO NC	3215	N.	32	1,00	32,00
LF109014083	MICROINTERRUTTORE 250V. 16A	3216	N.	5	1,20	6,00

LF109014113	PROTEZIONE PULSANTI 2 VELOCITA' + STOP	3217	N.	5	1,20	6,00
LF109014502	BOCCA TRITACARNE GHISA AMB MOD.22	3218	N.	2	25,00	50,00
LF109014787	INGRANAGGIO TRITACARNE PRIMARIO 12/22 39 DENTI	3219	N.	3	18,00	54,00
LF109014796	INGRANAGGIO TIPO NUOVO MOD.22 19 DENTI	3220	N.	3	10,00	30,00
LF109015006	PERNO TRITACARNE MOD.22 AMB	3221	N.	15	5,00	75,00
LF109015007	PERNO TRITACARNE MOD.32 AMB	3222	N.	3	10,00	30,00
LF109015025	PERNO TRITACARNE MOD.22 OVALE	3223	N.	17	12,50	212,50
LF109015052	PERNO TRITACARNE MOD.22 MARWEL	3224	N.	16	6,00	96,00
LF109015070	PERNO TRITACARNE MOD.22 TIPO FAMA	3225	N.	1	4,00	4,00
LF109016045	COPERCHIO RULLO GRATTUGIA	3226	N.	6	2,50	15,00
LF109016050	ANELLO SEGAOSSA 1650XH20	3227	N.	1	3,50	3,50
LF109016236	ANELLO SEGAOSSA 3150 MM.20	3228	N.	1	5,00	5,00
LF109016509	RULLO GRATTUGIA MARWEL 125x67x15MM	3229	N.	19	3,50	66,50
LF109016510	RULLO TIPO MARWEL 175x86x12MM	3230	N.	1	50,00	50,00
LF109016547	RULLO GRATTUGIA E83 - L147 - F25MM	3231	N.	3	50,00	150,00
LF109016612	CAMICIA X RULLO D.109	3232	N.	1	30,00	30,00
LFLF103221958	LAMPADA SPIA VERDE 230V	3233	N.	1	1,20	1,20
LK00000001	LAMA X APRISCATOLE	3234	N.	28	2,00	56,00
LK00000002	ROTELLA X APRISCATOLE LAIKA	3235	N.	6	5,00	30,00
LK00000003	SUPPORTO + COLTELLO X APRISCATOLE LAIKA	3236	N.	8	6,00	48,00
LM000307200	COPERCHIO BICCH.PLASTICA CE 130	3237	N.	4	2,00	8,00
LM000748000	INNESTO ROTANTE FRULLATORE	3238	N.	5	1,00	5,00

LM031260000	MOLLA INOX CON ANELLA BRONZO SALD.	3239	N.	8	5,00	40,00
LM031729500	PORTABICCHIERE ALL.COMPLETO	3240	N.	2	40,00	80,00
LM037696000	FRIZIONE	3241	N.	16	4,00	64,00
LM060259500	MOLLA COMPR.INOX DIAM.7XDIAM.5X28 C-137	3242	N.	5	2,00	10,00
LM060262000	ANELLO GOMMA BIANCA PORTABICCHIERE	3243	N.	20	1,20	24,00
LM100000200	COLTELLO A DUE LAME PER P/6	3244	N.	3	7,00	21,00
LM100000400	COLTELLO A 1 LAMA	3245	N.	1	7,00	7,00
LM100000500	COPERCHIO PLEXIGLASS PER P6	3246	N.	3	18,00	54,00
LM100000600	COLTELLO A 4 LAME	3247	N.	2	10,00	20,00
LM100001695	MANIGLIA A SCATTO X ALBERO COD.1695	3248	N.	2	2,00	4,00
LM1PI0015	PIGNONE MACCH. PASTA LA MONFERRINA	3249	N.	2	15,00	30,00
LN032020002	VENTURI ALLUMINIO GRANDE LINCAR	3250	N.	8	5,00	40,00
LN040020032	RUBINETTO 21S 9X1 BYPASS 40 LINCAR	3251	N.	3	15,00	45,00
LN040021120	DEFLETTORE 1 VIA LINCAR	3252	N.	4	0,25	1,00
LN040022000	BOCCOLA REGOLAZIONE ARIA D.16 LINCAR	3253	N.	3	0,30	0,90
LN040022002	BOCCOLA REGOLAZIONE ARIA D.22 LINCAR	3254	N.	2	1,20	2,40
LN040063203	VITE M 4X50 TC TC INOX A2 DIN7985 LINCAR	3255	N.	50	0,01	0,50
LP000163200	PULEGGIA GRADINI PLAST. FORO=8	3256	N.	2	5,00	10,00
LP000322100	GUARNIZIONE OR 185 D.35	3257	N.	2	1,50	3,00
LP0PO0010	PORTELLO RAVIOLATRICE PROTEZ.	3258	N.	2	12,50	25,00
LP100000400	TERMOSTATO DIGITALE	3259	N.	1	38,00	38,00
LP100000500	INTERRUTTORE UNIPOLARE	3260	PZ	3	3,00	9,00

LP100001000	ELETTROVALVOLA COMPLETA BAHAMA	3261	N.	2	10,00	20,00
LP100001200	COMMUTATORE TRIFASE LA PORTA	3262	N.	1	8,50	8,50
LV000000300	TEMPORIZZATORE MULTIPACK	3263	N.	1	1,80	1,80
LV000000600	SCHEDA ELETTRONICA MULTIPACK LV/2 LAVEZZINI	3264	N.	1	45,00	45,00
LV000000900	GUARNIZIONE DI TENUTA MINIPAN	3265	N.	3	6,00	18,00
LV000001000	FILTRO LIQUIDI TRASP.MULTIPACK	3266	N.	1	6,50	6,50
LV000001100	MICROINTERRUTTORE MULTIPACK	3267	N.	2	5,00	10,00
LV000001500	GUARNIZIONE NERA X SOTTOVUOTO LAVEZZINI D.10	3268	MT	3	1,50	4,50
LV000SK1800	SCHEDA Elett.SK18 ANALOGICA PER BOXER	3269	N.	1	90,00	90,00
LV0ES1/4000	ELETTROVALVOLE ES 1/4	3270	N.	5	20,00	100,00
LV0VS01/200	ELETTROVALVOLE VSO 1/2	3271	N.	1	20,00	20,00
MB0M00025	MOTORE PER FORNO FGMD100	3272	N.	1	120,00	120,00
MB100000300	SUPPORTO PER VETRO SELF SERVICE	3273	N.	10	5,00	50,00
MB100000500	SONDA FORNO A CONVE. MARCA M.B.M.	3274	N.	3	15,00	45,00
MB100000600	PROGRAMM.TIPO 9003 230V 6 MINUTI X LAVAVERDURA	3275	N.	1	12,00	12,00
MB100160264	AS.CRUSCOTTO G4S9	3276	N.	1	25,00	25,00
MB100183600	RESISTENZA 230V 1600W TIPO MBM	3277	N.	1	35,50	35,50
MB100199200	MAGNETE RUB. V. CUC. MINIMA	3278	N.	14	1,00	14,00
MB100251600	TELAIO P/L. GPL 90/2 2011008	3279	N.	1	90,00	90,00
MB100305400	SONDA EVAP.TERM.D70DNB2 019900-00	3280	N.	4	12,50	50,00
MB100386200	SONDA NTC LCD32 BX70N1 021283	3281	N.	1	12,50	12,50
MB116014400	AS.TU.AL.POST.BRUC.6KW G4S9	3282	N.	1	10,00	10,00

MB116029500	SPARTIFIAMMA 1KW CENT.G4S9	3283	N.	3	10,00	30,00
MB116032400	SUPPORTO INIET.FG2S9	3284	N.	4	3,00	12,00
MB116128100	P/LAMPADA FCV 77737	3285	N.	2	7,50	15,00
MB116128300	GUARN.P./LAMP.FCV 77222 ROSSA	3286	N.	1	5,00	5,00
MB116155300	NEBULIZZATORE FEMD107	3287	N.	1	5,00	5,00
MB116155500	RUBIN.T.G.G4SF79EGA 150-300 SERIE 90	3288	N.	1	65,00	65,00
MB116182000	ASS.BRC+TAPPO GF49	3289	N.	2	30,00	60,00
MB1161879	RESISTENZA ELETTRICA 3KW X FRIGG.MBM EF12S	3290	N.	6	40,00	240,00
MB1163691	ASS.RAMPA GPL49 ZINCATA M.M.B.M	3291	N.	1	28,00	28,00
MB116412200	COMMUTATORE + C.FGMD067	3292	N.	3	20,00	60,00
MB116457800	ANELLO MANOP.R.V.G4S9/1	3293	N.	7	1,00	7,00
MB1164580	ANELLO MANOPOLA RUB.ACQUA GBM49T NUOVO	3294	N.	5	1,00	5,00
MB116558700	PROLUNGA INNESTO BULBO GF 15S/1	3295	N.	4	6,00	24,00
MB116884800	CORPO MANOP.R.V. G4S9/A+MOLLETTA	3296	N.	24	5,00	120,00
MB116990900	ANELLO MANOP.RUB.V G2S9 MBM FRANCE	3297	N.	29	2,00	58,00
MB116991000	ANELLO MANOPOLA XRUB. ACQ. GBM49	3298	N.	6	0,50	3,00
MB116991100	ANELLO MANOP.TERM.F.G4SF9 MBM FRANCE	3299	N.	28	1,50	42,00
MB1172832	REGOLAT. E /VALV.	3300	N.	1	2,00	2,00
MB117350100	TERMOSTATO X FRIGGIT.MBM BAGNO OLIO	3301	N.	1	10,00	10,00
MB1174323	ANELLO MANOP.TERM.GFT411CR 280	3302	N.	4	4,00	16,00
MB1174333	ANELLO MANOP.ACQ.FREDDA ARC.ARG	3303	N.	8	0,50	4,00
MB1175780	CENTRALINA DGT ACC. FORNI SKG	3304	N.	1	50,00	50,00

MB1176318	RONDELLA ELASTICA PER ALBERO D.4	3305	N.	4	0,10	0,40
MB1325030	PIOLO SERRATURA INOX PER LAVASTOVIGLIE MOD.LF 59 MBM	3306	N.	6	5,00	30,00
MB1456002	OR 48X6,2 PER LAVASTOVIGLIE MOD.LF 59 MBM	3307	N.	2	5,00	10,00
MB160001700	BRUC.3KW+I.D.1,15 G4S6 803/22	3308	N.	5	2,00	10,00
MB160001800	BRUC.3,6 KW + I.D1,35 G4S6 740/58	3309	N.	4	5,00	20,00
MB160002100	TERMOCOPPIA BRUC. 3KW 810	3310	N.	37	2,00	74,00
MB160003900	T/COPPIA BRUC. 3,6 KW 747	3311	N.	5	3,00	15,00
MB160004000	COPERCHIO EST.BRUC.3,6 KW 744/3	3312	N.	3	7,00	21,00
MB160004100	COPERCHIO CENT.B.3,6 KW 943/31	3313	N.	3	3,00	9,00
MB160004200	SPARTIFIAMMA 3,6 KW G4S6 741/03	3314	N.	5	12,00	60,00
MB160004300	SPARTIFIAMMA 3KW G4S6 806/3	3315	N.	8	5,00	40,00
MB160004400	COPERCHIO BRUC.3 KW 809/31	3316	N.	7	3,00	21,00
MB160004500	CANDELA ACC. BRU. 3 KW 812	3317	N.	24	2,00	48,00
MB160004800	CALOTTA D.8 A/4" USC.RUB.G4S6	3318	N.	11	0,20	2,20
MB160005000	DADO D.8 M13X1/0399 T.G.G4S6	3319	N.	14	0,20	2,80
MB160005500	BY-PASS RUB. SAB/D.063 PER BRUCIATORE RAPIDO METANO	3320	N.	1	0,15	0,15
MB160011000	TU.AL.BRUC.POST.DX G4S6	3321	N.	3	2,00	6,00
MB160011100	TU.AL.BRUC.ANT.DXG4S6	3322	N.	3	2,00	6,00
MB160011200	TU.AL.BRUC.ANT.SXG4S6	3323	N.	3	2,00	6,00
MB160011300	TU.AL.BRUC.POST.SX G4S6	3324	N.	2	2,00	4,00
MB170000600	SUPPORTO BRUCIATORE 3000 ZINC.	3325	N.	9	12,00	108,00
MB170002800	RIDUZIONE FORNELLO CUCINA S.70 NICH.	3326	N.	1	3,00	3,00

MB1700078	COMMUTATORE P.E. M.B.M	3327	N.	2	5,00	10,00
MB170015000	INIET. D. 2.30 K	3328	N.	14	0,25	3,50
MB170016000	REGOLAT.ARIA BRUC.5000	3329	N.	3	3,50	10,50
MB170019900	REGOLATORE ARIA BRUC.7000	3330	N.	2	2,00	4,00
MB170037200	BRUCIATORE PILOTA MBM SERIE 70/35	3331	N.	2	5,00	10,00
MB170056500	GUARNIZ.R.E.EF47/46 OR 159	3332	N.	4	3,00	12,00
MB170058400	TUBO ARIA PER BRUCIATORE	3333	N.	2	1,80	3,60
MB170060900	TERMOSTATO MONOFASE	3334	N.	5	8,00	40,00
MB17037300	TERMOCOPPIA 30 P L G4SF7G21712215	3335	N.	2	5,00	10,00
MB180000400	PLACCA 1F/0FER GFB2S SMALT.	3336	N.	1	10,00	10,00
MB180001601	AT. MAGNETICO RPV/30 G4S	3337	N.	15	12,00	180,00
MB180001802	AS.RAMPA GFT90 ZINCATA	3338	N.	1	20,00	20,00
MB180018300	BICONO D.6 G4SF SITO 957010	3339	N.	18	0,30	5,40
MB190001900	CALOTTA D.6 PEL0903/1	3340	N.	20	0,10	2,00
MB190002500	PILOTA P.L. 1V CATOBA GK801 MBM	3341	N.	1	4,00	4,00
MB190004500	INIET. D. 0.95 K	3342	N.	4	0,20	0,80
MB190004700	INIET. D. 1.50 K	3343	N.	2	0,20	0,40
MB190004701	CERN.INF.P.CP/G100 CROM	3344	N.	3	1,00	3,00
MB190005800	DADO FRESATO M10 CP G6032009	3345	N.	42	0,20	8,40
MB190022900	INIET. D. 1.40 K	3346	N.	35	0,50	17,50
MB190030400	MOLLETTA MANOP. E. EGO 0000607007 MBM	3347	N.	26	5,00	130,00
MB192709200	RULLINO PER COMANDO DEL TRAINO PER LAVASTOVIGLIE	3348	N.	3	3,50	10,50

MB192709500	ANELLO DI TENUTA MIM 30X40X7	3349	N.	2	3,00	6,00
MB192709600	BOCCOLA PER SISTEMA DI TRASCINAMENTO	3350	N.	5	20,00	100,00
MB192709700	O-RING 155 GOMMA	3351	N.	2	0,80	1,60
MB1994012	GRUPPO SERRATURA EB/F 22/44 PER LAVASTOVIGLIE MOD.LF59 MBM	3352	N.	2	18,00	36,00
MB1C0014400	RELE FCVM BOILER 60638230000	3353	N.	1	12,50	12,50
MB1C0020100	VETRO P/LAMPADA FCV.	3354	N.	10	5,00	50,00
MB1C0024900	CAND. RIL. BRU. FGM109/108 15403	3355	N.	1	7,00	7,00
MB1C0033800	ANELLO EST.MAN.P.F.FCV	3356	N.	5	0,50	2,50
MB1C0038200	CORNICE FISS.VETRO P/LAMP.FCV X FORNO MICROONDE	3357	N.	6	10,00	60,00
MB1C0046800	CONTATTI A-FCV3TX4001-2A	3358	N.	1	5,00	5,00
MB1C0055700	INIETTORE UMIDIF. FCV D.1,5	3359	N.	1	5,50	5,50
MB1C0059300	CONNETTORE SCHEDA EL.4P.+MORS	3360	N.	6	1,20	7,20
MB1C0061200	GRIGLIA LATERALE SX FGC065 INOX MBM	3361	N.	2	50,00	100,00
MB1C0062400	REGOLATORE DI PRESSIONE FGMD M.MBM	3362	N.	2	20,00	40,00
MB1C0062600	RACCORDO PORTAGOMMA FCV M.MBM	3363	N.	2	2,50	5,00
MB1C0070900	SONDA LIV. BOY.FGM060/120	3364	N.	3	7,00	21,00
MB1C0071101	DISCO PREMISTOPPA TERM.EGO	3365	N.	84	0,15	12,60
MB1C0072200	GUARNIZ. P.F. FEC100 GIUNTATA	3366	N.	5	30,00	150,00
MB1C0075100	GUARN. PREMISTOPPA 00.00624.043	3367	N.	40	0,20	8,00
MB1C0075200	PREMISTOPPA M 10 27.02130.001	3368	N.	2	0,50	1,00
MB1RTCOC00313	TU. UMIDIFICATORE ESTFEC200	3369	N.	1	20,00	20,00
MB1RTC0700374	T/COPPIA 60 CON FILETTO	3370	N.	2	0,50	1,00

MB1RTFOC00408	TUBO UMIDIFICATORE EST. FGC065	3371	N.	2	18,00	36,00
MB1RTFOC00492	TUBO UMIDIFICATORE EST. FEC100/1	3372	N.	1	20,00	20,00
MB1V0000800	RUOTA NYLON GUIDA INF.RN 19	3373	N.	17	0,50	8,50
MB1V0000900	PERNO P/RUOTA GUIDA INF.TLA B	3374	N.	17	1,80	30,60
MB1V0009300	AT.MAGNETICO RPV/22 NSA6/7	3375	N.	9	5,00	45,00
MB1V0017100	PINZA X SELF SERVICE (FERMA VETRO)	3376	N.	12	15,00	180,00
MC2000500	PRESSOSTATO TAR 75/123 TA700/1100 MACH	3377	N.	1	10,00	10,00
MC200197500	TIMER 60-120" C/CAMMA X DOSAT.ELETTR.MACH	3378	N.	2	35,00	70,00
MC200296100	TERMOMETRO DIGITALE	3379	N.	2	25,00	50,00
MC200394100	PULSANTIERA X DOS 305	3380	N.	1	25,00	25,00
MC200425100	RELE' AZ 2280 -1A-240A	3381	N.	6	4,00	24,00
MC200434300	CAMPANA PRESSOSTATO MLP	3382	N.	2	7,50	15,00
MC2017100	DOSATURA MICROPROCESS.TEMP.X LAVAGGIO MACH	3383	N.	3	50,00	150,00
MC2017600	PULSANTIERA X DOS 3D5 MACH	3384	N.	3	25,00	75,00
MC203910000	FILTRO ASPIRAZIONE MLP	3385	N.	1	20,00	20,00
MC280003943	VALVOLA SFERA ART.120 MACH	3386	N.	2	25,00	50,00
MC280004087	PERNO FILETTATO VALV. SCARICO MACH	3387	N.	2	1,00	2,00
MC3MX25131	SUPPORTO SPIRALE GRUPPO	3388	N.	2	35,00	70,00
MC3X0017100	TIMER 30' TIPO MECNOSUD	3389	N.	4	10,00	40,00
MC3X0B17200	INTERRUTTORE TRIFASE 0-1 C.F.	3390	N.	2	8,00	16,00
MC3X1203400	COMMUTATORE 0-1-2	3391	N.	1	12,00	12,00
MC57040100000	DISCO ESPULSIONE PER TAGLIAVERDURE	3392	N.	3	7,00	21,00

MC5SPIRCOMPSK10	SPIRALE COMPLETA PER IMP. SK 10	3393	N.	1	40,00	40,00
MD1008209	PRESSOST.XP7DD 1/4 V230 1.2BAR M.MADACAF	3394	N.	1	18,00	18,00
MD1008261	REGOLAT. DI LIVELLO RL30/3ES V.230 M.MADACAF	3395	N.	3	40,00	120,00
MD1008292	RESISTENZA 230V 1300W M.MADACAF	3396	N.	1	18,50	18,50
MH150104800	GUARNIZIONE T5 PORTA	3397	N.	3	10,00	30,00
MH150105200	T5 PULEGGIA MOTRICE	3398	N.	3	10,00	30,00
MH150106000	T5 PULEGGIA CONDOTTA	3399	N.	3	10,00	30,00
MH150781700	MP BLOCCO LAME TAGLIA INSALATA	3400	N.	1	28,00	28,00
MM000P10700	PISTONE MOLLA A GAS VAPSINT	3401	N.	3	10,00	30,00
MN100000200	RUOTA CHIUSURA PORTA	3402	N.	1	5,50	5,50
MN100000400	CERNIERA INFERIORE PORTA	3403	N.	2	5,00	10,00
MN1003100	TEMPORIZ. ELETTRON. 12H.220-240V TOP-J	3404	N.	3	50,00	150,00
MN101721349	MANIGLIA PER PRED.SERR."M1" BIA/A42 DIM.30X300X47. MONDIAL	3405	N.	3	2,50	7,50
MN109781200	COMPL.RITORNO BARRA DI TORSIONE	3406	N.	7	8,00	56,00
MN111019200	GUARNIZIONE DOOR GASKET F375P GSF CS	3407	N.	11	8,50	93,50
MN11188074	CONTROLLORE HTWL BACCHUS MT/OT MONDIAL GROUP	3408	N.	4	35,00	140,00
MN11188179	TERMOSTATO DIG. Y39SE KIC PVM MONDIALAL GROUP	3409	N.	1	40,00	40,00
MN15691011	STAFFA REGGI RULLINO BEV	3410	N.	4	1,20	4,80
MN15691013	RULLINO COMP.PORTA DX BEV40 STFFA NERO RUOTA BIANCO	3411	N.	4	1,20	4,80
MN1T005	TERMOSTATO C/ MANOPOLA MONDIAL GROUP	3412	N.	1	5,00	5,00
MN974160965	SONDA PT1000 CAVO ARM.CU-NI/TEFLON	3413	N.	2	7,50	15,00
MPOSA0040	SAPONE LUBRIF.	3414	N.	13	0,20	2,60

MR000000304	ALBERO PORTA COCLEA MOD.12/22 MARWEL	3415	N.	3	5,00	15,00
MR000000900	CANOTTI GLACIER COMPLETI X AG	3416	N.	8	5,00	40,00
MR000001000	ASTINE INOX DIAM. 15	3417	N.	2	6,50	13,00
MR000001100	BOCCOLA CARRELLO MARWEL	3418	N.	3	2,00	6,00
MR000001700	COCLEA GHISA TRIT. 22 MARWEL	3419	N.	1	25,00	25,00
MR000001900	VOLANTINO TRIT. 22 MARWEL	3420	N.	1	17,50	17,50
MR030001100	MOZZO PORTALAMA X EKO 37	3421	N.	3	28,00	84,00
MR0K0000100	KIT MANIGLIA ANTINFORTUNISTICO CARRELLO PER AG	3422	N.	3	5,00	15,00
MR0P00010	LISTELLO TEFLON PER MICRO MARWEL	3423	N.	25	0,40	10,00
MR1000000100	COMMUTATORE GRADUALE PER GIRAROSTO MORETTI	3424	N.	2	10,00	20,00
MR100000400	VETRO TONDO PORTALANPADA CM.9 MORETTI	3425	N.	39	3,50	136,50
MR100022000	CERNIERA DX ROSSA	3426	N.	6	8,00	48,00
MR100030000	CERNIERA SINISTRA	3427	N.	7	5,00	35,00
MR101015000	MOTORE 1073 V220 1 6P HP 0,2 50HZ CLF 900G/1'	3428	N.	1	110,00	110,00
MR101025000	MOTORE TRIF.900 G/1 0,55 KW 6P-T80-B5 X TIVOLI TVH	3429	N.	1	180,00	180,00
MR102501000	TRECCIA IN FIBRA ECOLOGICA 10X10	3430	N.	10	2,00	20,00
MR108126000	GHIERA FISSAGGIO OBLO' LUCE	3431	N.	3	2,00	6,00
MR108397000	PERNO PER CERNIERA SN	3432	N.	14	1,50	21,00
MR1090010	BOCCOLA PER ATTACCO MOLLA	3433	PZ	2	1,50	3,00
MR110010000	VALVOLA DI SICUREZZA BC/3	3434	N.	2	15,00	30,00
MR120014000	TERMOSTATO TRIFASE 60-500 16A GUAINA A.6373948030	3435	N.	1	40,00	40,00
MR120023000	TERMOSTATO INTER. 0-65°C M. TR2-540962 PROT. PVC	3436	N.	5	30,00	150,00

MR1300110	TERMOSTATO MONOFASE 85-450 L.900 MORETTI	3437	N.	2	25,00	50,00
MR1400210	RESISTENZA CORAZZATA PLATEA 105.65 MORETTI	3438	N.	2	7,00	14,00
MR140059000	RESISTENZA CORAZZATA 380V-2100W	3439	N.	3	25,00	75,00
MR140060000	RESISTENZA CORAZZ. V.220 W.2100 X MICRO	3440	N.	8	2,00	16,00
MR140062000	RESISTENZA CORAZZ. V.55 W 280 PLA	3441	N.	7	5,00	35,00
MR140063000	RESISTENZA CORAZZ. V.55 W 375 CIE	3442	N.	10	7,00	70,00
MR140065000	RESISTENZA CORAZZ. V.55 W 300 CIE	3443	N.	13	10,00	130,00
MR140066000	RESISTENZA CORAZZ. V.55 W 200 PLA	3444	N.	31	7,00	217,00
MR140072000	RESISTENZA CORAZZATA 700 W. 220 V.	3445	N.	1	7,50	7,50
MR140085000	RESISTENZA CORAZZATA V.240 W.7200 PER FORNO TIVOLI	3446	N.	1	55,00	55,00
MR142026000	LAMPADINA W 25 V.230 E14	3447	N.	1	0,90	0,90
MR1420310	SPIA LUMINOSA GIALLA 30X22 NEUTRA.	3448	N.	4	1,20	4,80
MR142034000	RESISTENZA ELETTR. 600 W 110 V	3449	N.	12	5,00	60,00
MR142040000	RESISTENZA CORAZZATA V.110 W.850 CIELO MODULO C	3450	N.	3	10,00	30,00
MR142057000	RESISTENZA CORAZZATA V.115 W.1092	3451	N.	1	10,00	10,00
MR142059000	RESISTENZA CORAZZATA V.115 W.1275	3452	N.	2	10,00	20,00
MR150040000	INTERR. BIPOL.LUMINOSO VERDE 30X22 LUCE (281991)	3453	N.	1	3,50	3,50
MR1500720	INT.BIP.LUM.VERDE LUCE CORN./NERA MORETTI FORNI	3454	N.	1	1,20	1,20
MR151007000	COMMUTATORE 25A 3 POS.CG/023	3455	N.	4	10,00	40,00
MR152413000	ETICHETTA POLYES CON.COD.75800550 CREMA	3456	N.	4	8,00	32,00
MR160054000	MECCANISMO ESTREMITA' 0751.02.0943	3457	N.	3	30,00	90,00
MR160067000	MANIGLIA CD52DK COLOMBO COL.NEROMAT MORETTI	3458	N.	1	25,00	25,00

MR160108000	IMPUGN.OGIVALE IO/35 L85 M12 MARRONE MORETTI	3459	N.	3	5,00	15,00
MR167064000	SCHEDA CICLICA CON TARATURA TEMP.E MEM.ROTAZIONE	3460	N.	2	20,00	40,00
MR17000W000	ETICHETTA POLYES.CON COD.7680000W0 BIANCO	3461	N.	4	2,50	10,00
MR170074000	CALOTTA VETRO FILETTATA D.45	3462	N.	3	1,00	3,00
MR172501070	chiusura 1/4 giro inox x forni moretti	3463	n.	8	8,50	68,00
MR172601250	GOMMINO ROSSO D 20X24 DISTANZIERE VETRO SPORT. F80/E	3464	N.	7	2,50	17,50
MR174311120	VALVOLA GAS VK105C1009 CON REG.LENTA ACCENSIONE	3465	N.	1	70,00	70,00
MR180036000	MANOPOLA PER TERMOSTATO 0-10 NERA	3466	N.	5	1,20	6,00
MR180055000	CENTRALINA DIGIT.VENTILATI GAS STD	3467	N.	1	120,00	120,00
MR400160	RESISTENZA CORAZZATA PLATEA 65.105 W920 V.230 MORETTI	3468	N.	5	17,00	85,00
MS0F015	FILTRO CM.50X25 ACRILICO X CAPP	3469	N.	1	5,50	5,50
MS0LAMPADA	LAMPADA PER CAPP	3470	N,	2	8,50	17,00
MS101491600	RISCONTRO INT.C/TAPPI 501/M	3471	N.	4	2,50	10,00
MT100000100	RESISTENZA VASCA BAGNOMARIA SFC/15 S.SERVICE	3472	N.	2	10,00	20,00
MT3MMC	MMC MCT/RCH NORMALE	3473	N.	7	20,00	140,00
MT3TASTIERA 15	TASTIERA PER SPOT MCT	3474	N.	2	1,00	2,00
MV00AG39000	PULEGGIA MOTORE MOD.AG 390	3475	N.	1	10,00	10,00
MV0EG000300	CAMPANA X MACINACAFFE	3476	N.	5	12,50	62,50
MV0EG000400	BOCCHETTONE X CAMPANA MACINACAFFE	3477	N.	5	12,50	62,50
MV0EG000500	COPERCHIOX CAMPANA MACINACAFFE'	3478	N.	4	2,50	10,00
MX011703300	LAMA LISCIA SUPER.R 602 MAX MEC	3479	N.	1	12,50	12,50
MX073.80A4	MASCHERINA FRONTALE MIX 80	3480	N.	4	5,00	20,00

MX073.80A6	BOTTONE STOP DI EMERGENZA MIX80	3481	N.	4	6,00	24,00
MX073.80A82	INTERRUTTORE AUTOMATICO MIX80	3482	N.	2	10,00	20,00
MX073.MIX8013100	SCHEDA ELETTRICA PER MIX80	3483	N.	3	30,00	90,00
MX073.MIX8047	PIGNONE FRUSTA MIX80	3484	N.	2	3,50	7,00
MX073.MIX8065	MARCIA PLANETARIA MIX80	3485	N.	1	18,00	18,00
MX073.MIX8093	VITE SENZA FINE MIX80.B DIAM.25,70	3486	N.	2	7,50	15,00
NR000043C00	PORTAGOMMA A GOMITO 1/8 6MM	3487	N.	11	0,50	5,50
NR040440800	GUARNIZIONE BRASILIA MM8	3488	N.	10	1,50	15,00
NR0514902	FILTRO POMPA 3/8-3/8M COMPLETO	3489	N.	4	2,00	8,00
NR051771700	O.RING TAPPO	3490	N.	3	0,20	0,60
NR0522129	BUSSOLA 3/8 PROLUNGATA	3491	N.	4	0,20	0,80
NR0612143	MOLLA BLOCCAGGIO FILTRI D.1,1	3492	N.	50	0,05	2,50
NR061525600	GUARNIZIONE GOMMA 3/4	3493	N.	14	0,10	1,40
NR061762200	PIEDINO GOMMA D50X10	3494	N.	37	0,20	7,40
NR0620363	MACINE CONICHE MAZZER MONOFASE 71 DX	3495	N.	4	18,00	72,00
NR062041300	PIPETTA PORTAGOMMA ULKA	3496	N.	9	0,12	1,08
NR0620438	PRESSINO ALLUMINIO DIAM. 58MM	3497	N.	1	12,50	12,50
NR0620866	SUPPORTO PORTAFILTRO INOX COMPLETO	3498	N.	2	25,00	50,00
NR0620870	PRESSINO DINAMOMETRICO REG. LUCIDO 57,5	3499	N.	5	10,00	50,00
NR0620924	PORTAFILTRO X CAPSULE CIMBALI	3500	N.	2	7,50	15,00
NR0620927	PORTAFILTRO X CAPSULE FAEMA	3501	N.	2	7,50	15,00
NR0632329	PORTAFILTRO COMPLETO	3502	N.	2	7,50	15,00

NR070000800	POMPANTE PROCON A FASCETTA LT.110	3503	N.	1	30,00	30,00
NR0700040	MACINE RANCILIO 75 SX	3504	N.	10	7,00	70,00
NR070004300	PORTAGOMMA MASCHIO 1/8 6MM	3505	N.	10	1,80	18,00
NR070010500	MACINE CASADIO 84 SX	3506	N.	12	8,00	96,00
NR070013400	MACINE CASADIO 64 SX	3507	N.	14	6,00	84,00
NR0700135/T	MACINE MAZZER TRIFASE 83 DX	3508	N.	11	10,00	110,00
NR0700215	GUARNIZIONE ALIMENTARE NERA E GRIGIA	3509	N.	60	0,20	12,00
NR0700224	MANOPOLA RUBINETTO M20	3510	N.	3	1,50	4,50
NR0700227	MANOPOLA RUBINETTO M15	3511	N.	3	1,00	3,00
NR0700228	MOLLETTA MANOPOLA	3512	N.	8	0,10	0,80
NR0700251	O-RING CARTUCCIA OR155 SILIC.	3513	N.	12	0,20	2,40
NR070028600	VETRO LIVELLO ELE 140MM	3514	N.	11	1,50	16,50
NR070032900	VETRO LIVELLO	3515	N.	10	1,50	15,00
NR0700619	MANOMETRO M25-M30 2,5ATM	3516	N.	1	5,00	5,00
NR0700620	MANOMETRO M25-M30 15ATM	3517	N.	2	5,00	10,00
NR0700674	TUBO PESCAGGIO GRUPPO M30	3518	N.	4	10,00	40,00
NR0700677	TUBO PESCAGGIO GRUPPO M20	3519	N.	6	8,00	48,00
NR0700688	PORTAFILTRO 1 VIA	3520	N.	3	5,00	15,00
NR0700689	PORTAFILTRO 2 VIE	3521	N.	1	7,50	7,50
NR0701036	CARTUCCIA CARBONI ATTIVI 5"	3522	N.	3	20,00	60,00
NR0701038	SPAZZOLINO SMART ARANCIONE	3523	N.	13	0,40	5,20
NR071602200	POMPA VIBRAZIONE 1\8-D6 220V\50 W48	3524	N.	1	5,00	5,00

NR150000100	GUARNIZIONE PER PORTA 359X592	3525	N.	2	7,50	15,00
NS000000006	ASSE INOX MOTORE	3526	N.	3	50,00	150,00
OD0C350N	CELLA DI CARICO UTILCELL MOD.350N PORT.1000KG	3527	N.	1	70,00	70,00
OM00B130200	BARRA TONDA SGANCIO BS	3528	N.	2	1,00	2,00
OM00B400600	BIELLA TONDA BRACCIO SPECIALE	3529	N.	3	2,00	6,00
OM00D018000	DADO SPECIALE BIELLA BRACCIO SPE.	3530	N.	3	0,10	0,30
OM00M719000	MOLLA AD ELICA ASSIEMATA BRACCIO BS	3531	N.	2	7,00	14,00
OM00M833000	MOTORE EL. 220/240-50 GF CUSC	3532	N.	2	50,00	100,00
OM00M846100	MOTORE EL. 220/50 X TN 250/300	3533	N.	2	50,00	100,00
OM00R200100	RELE' 5,1 A 2CR4 - 150	3534	N.	4	2,00	8,00
OM00R622600	RONDELLA TAZZA 16,3XX31,5X1,75	3535	N.	4	0,25	1,00
OM00R656000	RONDELLA PIANA U6598 16	3536	N.	1	0,10	0,10
OM00S888300	SUPPORTO IMPUGNATURA BRACCIO SP.	3537	N.	1	10,00	10,00
OM0P3250A00	PERNO BRACCIO SPECIALE	3538	N.	3	2,00	6,00
OM100355600	CANDELINA ACCENSIONE KIT	3539	N.	11	2,00	22,00
OM105380400	CONDUTTURA	3540	N.	2	30,00	60,00
OM105381100	LAMPADA SPIA	3541	N.	1	0,75	0,75
OM105397300	VALVOLA	3542	N.	1	40,00	40,00
OM105409100	BRUCIATORE	3543	N.	1	8,00	8,00
OM105409200	BRUCIATORE	3544	N.	3	12,00	36,00
OM105409400	GUARNIZIONE	3545	N.	1	0,20	0,20
OM105453900	CONSENSO ACC. VALVOLA X BRAS.	3546	N.	1	1,00	1,00
OM105501700	COMMUTATORE	3547	N.	4	5,00	20,00

OM105646800	SENSORE A INTERRUOTORE	3548	N.	1	28,00	28,00
OM105658700	ELETTROMAGNETE	3549	N.	5	2,00	10,00
OM105686500	SUPPORTO PER CUOCIPASTA	3550	N.	2	10,00	20,00
OM105688400	RACCORDO	3551	N.	2	1,50	3,00
OM105690200	ANELLO IN BRONZO	3552	N.	4	1,50	6,00
OM105690300	COLLARE	3553	N.	2	4,00	8,00
OM108202500	TERMOSTATO CELLA	3554	N.	4	6,00	24,00
OM10A210900	GUARNIZIONE	3555	N.	100	5,00	500,00
OM10A212300	TUBO	3556	N.	3	5,00	15,00
OM10A219400	MICRO X BRASIERA	3557	N.	7	10,00	70,00
OM10A227800	MANIGLIA	3558	N.	2	20,00	40,00
OM10A241300	GUIDA IN ALLUMINIO	3559	N.	1	2,70	2,70
OM10A245800	VENTURI PER BRUCIATORE	3560	N.	1	17,00	17,00
OM10A261700	PULSANTE X BRASIERA	3561	N.	2	2,50	5,00
OM10A278300	PERNO	3562	PZ	1	1,00	1,00
OM10A515000	MOLLA TIPO GRANDE	3563	N.	3	2,50	7,50
OM10A515800	MOLLA TIPO GRANDE	3564	N.	1	30,00	30,00
OM10A516900	CANDELA	3565	N.	4	0,50	2,00
OM10A813400	RESISTENZA VASCHETTA CONDENSA	3566	N.	1	17,50	17,50
OM10A879700	SIFONE	3567	N.	3	5,00	15,00
OM200000100	TASTIERA POKER	3568	N.	1	35,00	35,00
OM200000300	CPU PER BASICA 300	3569	N.	3	50,00	150,00

OM200000500	CPU PER TWIN NET	3570	N.	1	100,00	100,00
OM200000600	CPU PER SMALLY	3571	N.	1	50,00	50,00
OM200000900	CPU PER TRIAD	3572	N.	1	70,00	70,00
OM200001000	ALIMENTATORE PER ECO TRIAD	3573	N.	1	5,00	5,00
OM23U1052A0	PROTEZIONE TASTIERA POKER	3574	N.	7	2,00	14,00
OM23UE22080	SK VISORE POSTERIORE ECO TRIAD	3575	N.	1	7,50	7,50
OM23ZE104R0	COMANDO STAMPANTE POKER	3576	N.	1	38,00	38,00
OM2BAT10	KIT BATTERIE X BILANCIA H-TWIN	3577	N.	1	20,00	20,00
OM2D0016B00	SK. VISORE OPER.TASTIERA SMALLY	3578	N.	1	20,00	20,00
OM2D0033B00	DISPLAY LCD SM 2610 LABEL	3579	N.	1	35,00	35,00
OM2D0038C00	CPU LABEL 300 6000 DIV 4 MBIT	3580	N.	1	50,00	50,00
OM2UE102N00	SCHEDA VISORE ACQUIRENTE POKER NEW	3581	N.	4	25,00	100,00
OM2UE201F00	VISORE OPERATORE TRIAD	3582	N.	3	30,00	90,00
OMAAFF0128	SPOSTAMENTO VELA H/L OMAS	3583	N.	4	20,00	80,00
OR000000100	MOTORIDUTT.PER VETRO ELETTR.VETRINA ORION	3584	N.	2	50,00	100,00
OR020010700	SCHEDA POTENZA XM420K C.SCATOLA GS	3585	N.	3	50,00	150,00
OR067901100	SCHEDA INTER.MICROS.6/12 S/TR.	3586	N.	1	100,00	100,00
PL00010192	GUARNIZIONE GOMMA SP.TRASPARENTE PER MOD.MV50/MV545	3587	MT	2	15,00	30,00
PL1410001	VENTOLA ALLUMINIO SYNTHESIS	3588	N.	3	5,00	15,00
PN000000900	RUOTA D. 100 X CARRELLI C/SUPPORTO ZINCATO	3589	N.	19	5,00	95,00
PS013165000	SCHEDA POTENZA "PP" - PASTORFRIGOR	3590	N.	2	80,00	160,00
PT100000200	RASCHIATORE FORCELLA PIETROBERTO	3591	N.	1	12,50	12,50

PT103212000	INGRANAGGIO M=4 Z021 CONICO DIRITTO	3592	N.	1	70,00	70,00
PT137451000	INGRANAGGIO M=2,5 Z=45 CILINDRICO ELIC.	3593	N.	1	35,00	35,00
PT149491000	PROFILO VASCA 200 PIETROBERTO	3594	N.	1	15,00	15,00
PT149506000	PROFILATO COPERCHIO VASCA 120 2° PEZZO PIETROBERTO	3595	N.	1	15,00	15,00
PT152432100	GIUNTO CARDANICO SEMPLICE D.12	3596	N.	2	25,00	50,00
PT153040000	RASCHIATORE COLTELLO VASCA 200 PIETROBERTO	3597	N.	1	28,00	28,00
PTI16330510	MODULO COMPLETO M22-AK10 M. 16330510 M. PIETROBERTO	3598	N.	2	5,00	10,00
RB0%E/5880	PULSANTE ROSSO RASATO	3599	N.	1	1,50	1,50
RB000000062	INGRANAGGIO Z29 FIBRA RIALZO OMAS	3600	N.	1	17,00	17,00
RB000195200	INNESTO MOTORE PER FRULLATORI	3601	N.	25	1,50	37,50
RB000264700	COPERCHIO ALLUMINIO X FRULLATORE	3602	N.	2	2,50	5,00
RB0002790	PISTONE -HIDRO -LIFHT N600	3603	N.	1	10,00	10,00
RB000305900	TUBO PER ARROSTO D.9,6	3604	N.	34	5,00	170,00
RB000510100	INTERRUTTORE BIPOLARE LUMINOSO TASTO NERO LED GIALLO 20A 250	3605	N.	7	0,20	1,40
RB01004018	SEGNALATORE CON GEMMA AMBRA 230V T120	3606	N.	4	1,50	6,00
RB0900116500	FRIZIONE IN GOMMA PER GRUPPO MULTIPLO	3607	N.	1	3,00	3,00
RB0900116700	GIUNTO CENTRIFUGA	3608	N.	10	3,00	30,00
RB09002126	PISTONE LIFT-O-MAT 100N A=226.5 B=80	3609	N.	3	8,00	24,00
RB0AAFC1000	SMERIGLI ARSA 43X10X8	3610	N.	14	0,05	0,70
RB0AFCM2000	SMERIGLI FIA BOSTON 50X10X10	3611	N.	17	0,20	3,40
RB0AFF005500	IMPUGNATURA PERNO BMA	3612	N.	9	3,00	27,00
RB0AFF006500	MANOPOLA PRESSAMERCE PERNO 6MA	3613	N.	1	2,80	2,80

RB0AGCS2000	SMERIGLI FIA BOSTON 50X12X10	3614	N.	14	0,20	2,80
RB0AMFC1000	SMERIGLIO FAMA 50X8X6	3615	N.	4	0,20	0,80
RB0ARTTRI0003	PERNO MOD.32 ARTEX	3616	N.	2	3,00	6,00
RB0ATOAFF0049	ECCENTRICO D.12 MOD. EUROPA ATOMA	3617	N.	2	5,00	10,00
RB0ELE01016	CONTATTO NC PER PULSANTIERE	3618	N.	1	1,00	1,00
RB0ELE01017	CONTATTO NO PER PULSANTIERE	3619	N.	8	1,00	8,00
RB0ES000100	PESO OTTONE GR 1	3620	N.	5	0,20	1,00
RB0ES000500	PESO OTTONE GR 20	3621	N.	1	0,70	0,70
RB0ES000900	PESO OTTONE GR 500 R.B.A.	3622	N.	8	5,00	40,00
RB0ES001100	PESO IN OTTONE KG.2 R.B.A	3623	N.	4	15,00	60,00
RB0FF0003A00	LAMA X AFF.220-40-3	3624	N.	5	10,00	50,00
RB0FF000401	MANOPOLA PERNO D.12 LUNG.48 BIANCA	3625	N.	2	1,50	3,00
RB0FF0006A00	LAMA X AFF.275-40-3-218	3626	N.	1	10,00	10,00
RB0FF000900	MANOPOLA PERNO D.14 LUNGH.80 BIANCA	3627	N.	9	4,00	36,00
RB0FF000901	INGRANAGGIO CON PARASTRAPPO Z35 REGINA	3628	N.	4	7,00	28,00
RB0FF0009A00	LAMA X AFF.300-40-4	3629	N.	2	15,00	30,00
RB0FF001201	MANOPOLA PERNO D.18 LUNGH.220 BIANCA	3630	N.	4	6,00	24,00
RB0FF001400	LAMA X AFF.310-47-3-250.MOD.SPECIALE	3631	N.	2	50,00	100,00
RB0FF001500	ECCENTRICO D.12 MARWEL	3632	N.	10	15,00	150,00
RB0FF001501	MANOPOLA OROLOGIO PERNO D.14 L.54 MASCH.D.70	3633	N.	2	3,50	7,00
RB0FF001502	ECCENTRICO D.EST.69 FORO D.18 TIPO OMAS	3634	N.	1	7,50	7,50
RB0FF001601	LAMA X AFF.330-40-4-270	3635	N.	4	30,00	120,00

RB0FF001603	PERNO PER MANOPOLA OROLOGIO D.12X109	3636	N.	3	5,00	15,00
RB0FF001700	ECCENTRICO D.18	3637	N.	8	2,00	16,00
RB0FF001701	LAMA PER AFF. 330-57-4-270-23	3638	N.	4	40,00	160,00
RB0FF001800	MANOPOLA OROLOGIO D.12 IN ALLUMINIO MARWEL	3639	N.	6	50,00	300,00
RB0FF001900	ECCENTRICO B 18 OMEGA	3640	N.	11	3,00	33,00
RB0FF001901	LAMA X AFF.370-57-4-300	3641	N.	2	30,00	60,00
RB0FF001904	MASCHERINA OROLOGIO DIAM.EST.94 DIAM.INT.66 TIPO MARWEL	3642	N.	3	2,00	6,00
RB0FF002001	MASCHERINA OROLOGIO DIAM.EST.65 DIAM.INT.39	3643	N.	2	10,00	20,00
RB0FF002101	LAMA X AFF.380-57-4-310	3644	N.	1	50,00	50,00
RB0FF002102	MASCHERINA BIANCA D.E.69MM	3645	N.	2	1,00	2,00
RB0FF002500	MANOPOLA OROLOGIO OMAS	3646	N.	3	10,00	30,00
RB0FF002501	ECCENTRICO Ø 14 EST.75 REGINA	3647	N.	4	2,50	10,00
RB0FF002600	MASCHERINA OROLOGIO TIPO OMAS	3648	N.	4	5,00	20,00
RB0FF002700	MOLLA ALZABRACCIO OMAS	3649	N.	32	1,00	32,00
RB0FF003500	TIRANTE COPRILAMA ASS 310 A NORMA OMAS	3650	N.	3	10,00	30,00
RB0FF004400	AFFILATOIO PER VELA MOD. 300 I	3651	N.	1	20,00	20,00
RB0FF004600	INSERTO PER PIEDI D.6 D.8 D.10	3652	N.	38	0,50	19,00
RB0FF004900	MANOPOLA FERMA CARRELLO BUSSOLA D.10	3653	N.	7	0,50	3,50
RB0FF005000	MANOPOLA FERMA CARRELLO BUSSOLA D.12	3654	N.	11	1,20	13,20
RB0FF005500	IMPUGNATURA PERNO 8MA	3655	N.	1	1,80	1,80
RB0FF005600	IMPUGNATURA BUSSOLA D. 8	3656	N.	4	0,25	1,00
RB0FF005800	IMPUGNATURA BUSSOLA D. 10	3657	N.	1	0,50	0,50

RB0FF005900	IMPUGNATURA PERNO D. 12	3658	N.	5	1,00	5,00
RB0FF005901	PARAFETTE NAS/SG 300 M. MARWELL	3659	N.	10	2,50	25,00
RB0FF006000	PARAFETTE AS/AG 330V 37/39 AVS	3660	N.	3	4,00	12,00
RB0FF006001	IMPUGNATURA BUSSOLA D.12	3661	N.	2	0,25	0,50
RB0FF006300	LAMA X AFF.330-40-3-270	3662	N.	1	30,00	30,00
RB0FF006500	PARAFETTE MARWEL	3663	N.	5	1,50	7,50
RB0FF0069	MANOPOLA D.EST.25 PERNO M6X40	3664	N.	4	0,10	0,40
RB0FF0072	RUOTA IN TEFLON CARRELLO MARWELL	3665	N.	2	3,50	7,00
RB0FF007501	RUOTA TEFLON D.14 MM FORO 5 MM MARWEL	3666	N.	5	0,50	2,50
RB0FF007600	RUOTA TEFLON D.28 MM FORO 5 MM MARWEL	3667	N.	3	1,00	3,00
RB0FF007800	MANOPOLA TONDA BRACCIO AFF.	3668	N.	3	2,50	7,50
RB0FF008000	PERNO SBLOCCA AFFILAT. H/L M.OMAS	3669	N.	1	5,50	5,50
RB0FF0080A00	LAMA X AFF.250-40-3 +2FORI	3670	N.	2	10,00	20,00
RB0FF008200	TIRANTE COPRILAMA CON MOLLA D.8 L.205	3671	N.	1	25,00	25,00
RB0FF008800	ANELLINO PER ASTINA BRACCIO SPECIALE OMAS	3672	N.	4	15,00	60,00
RB0FF009000	ASTINA BRACCIO VOLANO D.8 OMAS	3673	N.	3	4,00	12,00
RB0FF009800	ALBERO PORTA SMERIGLIO AFFILAT. M.OMAS	3674	N.	1	7,50	7,50
RB0FF009900	MOLLA COMPENS. AS 370 MARWEL	3675	N.	5	0,50	2,50
RB0FF010100	TIRANTE COPRILAMA TN 300 OMAS	3676	N.	5	4,00	20,00
RB0FF011500	MANOPOLA CARRELLO OMAS	3677	N.	3	1,00	3,00
RB0FF015700	PLACCHETTA BRACCIO	3678	N.	16	3,00	48,00
RB0FF0163	PROTEZIONE MANO PLEX X PIATTO OMAS	3679	N.	2	50,00	100,00

RB0FF019600	VENTOSA D.EST.53 FORO D.15	3680	N.	4	0,50	2,00
RB0FF019700	VENTOSA D.ETER.69 FORO D.20	3681	N.	4	0,50	2,00
RB0FF0216	MANOPOLA D.EST.25 PERNO M8X40	3682	N.	7	0,10	0,70
RB0IL005900	PIEDINO D.10 335210	3683	N.	1	1,00	1,00
RB0KGCA1000	SMERIGLI BORDO ARROTONDATO TIPO OBERWERK 43X9X12	3684	N.	4	0,25	1,00
RB0LE011300	PORTA FUSIBILE	3685	N.	1	0,30	0,30
RB0LE026300	LAMPADINA SPIA ROSSA CON FILI 24 V R.B.A.	3686	N.	13	0,80	10,40
RB0LE026400	LAMPADINA SPIA ROSSA CON FILI 220 V R.B.A.	3687	N.	2	0,80	1,60
RB0LE026500	LAMPADINA SPIA ROSSA C/FILO 380	3688	N.	9	0,80	7,20
RB0LE026800	LAMPADA SPIA ROSSA MARWEL	3689	N.	3	1,20	3,60
RB0LE026900	LAMPADA SPIA VERDE MARWEL	3690	N.	1	1,20	1,20
RB0LE044400	CONDENSATORE 35 MF	3691	N.	1	5,00	5,00
RB0LE045500	MICRO INTER. MONOFASE MECCANICO 3 CONTATTI	3692	N.	3	1,00	3,00
RB0LE046600	PULSANTE ARRESTO ROSSO COMPLETO OMAS	3693	N.	1	2,50	2,50
RB0LE046800	COPERTURA VERDE X PULSANTE TIPO OMAS	3694	N.	5	1,00	5,00
RB0LE046900	COPERTURA ROSSA X PULSANTE TIPO OMAS	3695	N.	6	1,00	6,00
RB0LE050800	INTERRUTTORE MONOFASE A SCATTO	3696	N.	4	5,00	20,00
RB0LE051600	MASCHERINA ADES. INVERTIT. MARWEL	3697	N.	7	1,80	12,60
RB0LE057700	SENSORE MAGNETICO D.4 TIPO UNIVERSALE	3698	N.	8	2,00	16,00
RB0LE059400	MANOPOLA PER INTERRUTTORE STANDARD	3699	N.	2	0,25	0,50
RB0LE063400	CAPPUCCIO TONDO IN LATTICE PER PULSANTI	3700	N.	23	3,00	69,00
RB0LE064800	INTERRUTTORE MONOFASE 12A CORPO TONDO	3701	N.	2	5,00	10,00

RB0LE066300	MANOPOLA PER INTERRUTTORI MM.5	3702	N.	13	1,00	13,00
RB0LE066301	MANOPOLA PER INTERRUTTORI MM.5	3703	N.	3	2,00	6,00
RB0LE070300	PULSANTE ARRESTO PER PS42-E2	3704	N.	18	2,00	36,00
RB0LE076700	MANOPOLA ROSSA MM.5 X INTERR.	3705	N.	1	1,20	1,20
RB0LE077600	SCHEDA 230V MOD.T99 CON PULSANTE E TRASFORMATORE MONTATO	3706	N.	1	17,00	17,00
RB0LE096700	TASTIERA DATAPROCESS MOD. DSP 70	3707	N.	1	7,50	7,50
RB0LGTV3000	SMERIGLI MARWEL-OCM 50X13X12	3708	N.	15	0,30	4,50
RB0MIFC2000	SMERIGLIO KOLOSSAL 50X7X8	3709	N.	7	0,20	1,40
RB0MLFC1000	SMERIGLI TIPO MARWEL 40X8X12	3710	N.	10	1,00	10,00
RB0MLFC2000	SMERIGLI MARWEL OCM 50X9X12	3711	N.	37	0,10	3,70
RB0MLMT2000	SMERIGLI MARWEL OCM 50X12X12	3712	N.	69	0,30	20,70
RB0OIFC1000	SMERIGLI OMS 40X8X6	3713	N.	6	0,50	3,00
RB0OIFCM2000	SMERIGLI OMS 48X8X8	3714	N.	3	0,50	1,50
RB0OMAAFF0029	PERNO COPRILAMA TIPO OMAS MOD.H/L-C 300/330/350/370	3715	N.	6	1,00	6,00
RB0OSFC1000	SMERIGLIO OMAS 48X8X14,3	3716	N.	30	0,70	21,00
RB0OSFT4000	SMERIGLIO OMAS 48X15X14,3	3717	N.	7	0,80	5,60
RB0OSGT1000	SMERIGLIO OMAS 48X15X14,3	3718	N.	13	0,80	10,40
RB0RBAAFF0234	TIRANTE COPRILAMA CON MICRO D.6X122 GM 220	3719	N.	1	5,50	5,50
RB0RBAAFF0236	TIRANTE COPRILAMA CON MICRO D.6X178 G-VI30	3720	N.	1	7,50	7,50
RB0RBAELE2063	MICROINTERRUTTORE PER LEVA GRATTUGIA MOD. OLIMPO	3721	N.	1	5,00	5,00
RB0RBASEG0036	LAMA SEGACCIO AT.RAPIDO H.15 L.460 INT.450	3722	N.	4	2,00	8,00
RB0RI000100	ALBERO PORTA COCLEA CEG TA32	3723	N.	2	25,00	50,00

RB0RI000200	PISTONE INSACCATRICE KG.5 TRESPADE	3724	N.	2	10,00	20,00
RB0RI000400	GUARNIZIONE TRESPADE KG.7/10 E DELUXE 6,5	3725	N.	4	3,50	14,00
RB0RI001100	PIEDE COPERTURA X HAMBURGATRICE OMAS	3726	N.	5	2,00	10,00
RB0RI001101	VOLANTINO ALLUMUNIO MOD.22 X TRITACARNE	3727	N.	1	40,00	40,00
RB0RI001301	MANOVELLA PER INSACCATRICE KG 7	3728	N.	2	15,00	30,00
RB0RI001700	LEVA PREMIFORMAGGIO COMPLETA FIMAR	3729	N.	3	25,00	75,00
RB0RI002400	IMPUGNATURA INSACCATRICE RL PERNO 10MA	3730	N.	5	3,00	15,00
RB0RI002401	LEVA BLOCC.Bocca 12/22 AMB	3731	N.	6	10,00	60,00
RB0RI002500	VOLANTINO INOX.TA32 CEG	3732	N.	1	75,00	75,00
RB0RI002900	LEVA PREMIFORMAGGIO COMPLETE CEG	3733	N.	1	30,00	30,00
RB0RI003100	VALVOLA COMPLETA X TAMPONE INSACCATRICE K.3/5	3734	N.	22	1,00	22,00
RB0RI0035	LEVA BLOCCAGGIO BOCCA COMPLETA MOD.TA 32 CEG	3735	N.	1	65,50	65,50
RB0RI004200	FRIZIONE IN FIBRA MINERVA	3736	N.	10	3,00	30,00
RB0RI004300	ALBERO PORTA COCLEA MOD.22 CORTO	3737	N.	1	60,00	60,00
RB0RI004800	RULLO GRATTUGIA S/ FLANGE CEG	3738	N.	1	60,00	60,00
RB0RI006200	SBATTITORE IN PLASTICA X FRAPPE	3739	N.	23	1,00	23,00
RB0RI007600	PIEDINO PICCOLO	3740	N.	1	0,15	0,15
RB0RI007700	PIEDINO MEDIO ALTO	3741	N.	60	0,20	12,00
RB0RI008600	IMBUTO PLASTICA MOD.22 Ø 15MM	3742	N.	3	2,00	6,00
RB0RI036700	PIASTRA INOX MOD.42 FORI 10 MM SLX	3743	N.	2	50,00	100,00
RB0SMR0L900	NASTRO ADESIVO 9X66	3744	N.	4	1,00	4,00
RB0TGCM2000	SMERIGLI 38X8X8	3745	N.	19	0,30	5,70

RB0TRETRI0033	INGRANAGGIO GRANDE RIDUTTORE MOD. POMY/S	3746	N.	2	4,00	8,00
RB0TRI001300	RULLO INOX TIPO SILVER 100x159x20	3747	N.	1	70,00	70,00
RB0TRI006400	GIUNTO IN GOMMA PER PORTABICCHIERE	3748	N.	11	3,00	33,00
RBAFF0097	VOLANTINO D.50 BUSSOLA D.10	3749	N.	8	5,00	40,00
RBAFF009600	VOLANTINO D.50 BUSSOLA D.8	3750	N.	15	4,50	67,50
RBARI0006	SERIE INGRANAGGI TRITACARNE MOD.TE22 CEG	3751	N.	2	70,00	140,00
RBARI0007	SERIE INGRANAGGI TRITACARNE MOD.TA32 CEG	3752	N.	3	80,00	240,00
RBOAOGC1000	SMERIGLIO ABO 50X8X7	3753	N.	2	0,50	1,00
RBOBAFC2000	SMERIGLI BIZERBA 50X9X6	3754	N.	2	0,80	1,60
RBOBLFCM5000	SMERIGLI CON MOZZO 42X8X8	3755	N.	14	0,30	4,20
RC1FMACC01	TRASFORMATORE 400VA	3756	N.	1	40,00	40,00
RL1002447	SETACCIO D.3-4	3757	N.	1	20,00	20,00
RN000000200	GUARNIZIONE PER RESISTENZA	3758	N.	9	1,00	9,00
RN000000300	BACINELLA SCARICO ACQUA RANCILIO	3759	N.	4	2,00	8,00
RN000000600	TERMOSTATO 90°C TIPE-TR2	3760	N.	7	7,00	49,00
RN000000700	PRESSOSTATO RANCILIO	3761	N.	4	10,00	40,00
RN000001000	MANOMETRO DOPPIO PRESSIONE POMPA/CALDAIA	3762	N.	4	12,50	50,00
RN000003200	COPPIA MACINE D. 50 X MD40	3763	N.	4	5,00	20,00
RN000003400	MACINE COPPIA D.75 X MD 80	3764	N.	3	10,00	30,00
RN000250300	MANOMETRO 0-2,5 D.44 L4	3765	N.	4	3,00	12,00
RN000250400	MANOMETRO 0-2,5 D.52 S10	3766	N.	2	3,50	7,00
RN003001200	DEVIATORE BIPOLARE BIANCO	3767	N.	1	0,75	0,75

RN003003100	SCAMBIATORE L 4	3768	N.	1	4,00	4,00
RN004001100	ELETT.SIRAI V.220/50HZ.3VI	3769	NR	1	10,00	10,00
RN005000100	TUBETTO SCAMB. L4	3770	N.	3	0,50	1,50
RN006015200	VOLANTINO VAPORE COMPLETO	3771	N.	8	1,00	8,00
RN006016200	VOLANTINO ACQUA Z9 COMPLETA	3772	N.	7	1,00	7,00
RN006049200	ELETTROVALV. L4 + RIT. V.220 RANCILIO	3773	N.	3	20,00	60,00
RN010000100	FILTRO 1 DOSE BASSO INOX	3774	N.	11	0,40	4,40
RN011103500	TASTO CAFFE CON SPIA MOD.EPOCA S RANCILIO	3775	N.	5	7,00	35,00
RN011901600	ROMPIGETTO SCARICO OTTONE	3776	N.	3	1,00	3,00
RN012000400	DOSATORE CAFFE'	3777	N.	10	0,30	3,00
RN012201600	RESIST.V.220/1600 X L RANCILIO	3778	N.	5	10,00	50,00
RN012301300	TRAPPOLA ARIA PL	3779	N.	4	0,50	2,00
RN014300500	RONDELLA SCAMBIAT.CLZ-OT-	3780	N.	26	1,00	26,00
RN020000500	DOCCETTA RETE INOX RANCILIO	3781	N.	150	0,50	75,00
RN020001600	CENTR.RL30/A V.220/240 RALS	3782	N.	3	20,00	60,00
RN020008800	ASSIEME Sonda LIVELLO H 115	3783	N.	3	1,20	3,60
RN020009200	SALVARESISTENZA LM7 APPR.UL	3784	N.	2	5,00	10,00
RN021700500	DADO BASSO 1/4 GAS	3785	N.	17	0,20	3,40
RN022001700	GUARNIZIONE CALD. L4	3786	N.	39	0,50	19,50
RN022805000	TUBO PVC ATOSSICO X ALIM.D.4X7	3787	N.	3	0,40	1,20
RN023220036	PORTA-SALVARESIST.Z11-OT-	3788	N.	2	2,00	4,00
RN025105005	MOLLA FISS. FILTRO RANCILIO	3789	N.	100	0,10	10,00

RN030100100	GUARNIZIONE SOTTOCOPPA GOMMA	3790	N.	77	0,30	23,10
RN030103400	GUARNIZIONE SOTTOCOPPA PEROSSIDICA MC RANCILIO	3791	N.	44	0,30	13,20
RN033122017	RESISTENZA W.1700 V.230	3792	N.	3	12,00	36,00
RN034200091	MOLLA FISS.SALVARESISTENZA	3793	N.	5	0,02	0,10
RN036301046	SOTTOCOPPA PEROSSIDICA HP	3794	N.	50	0,20	10,00
RN040100001	FILTRO 1 DOSE BASSO RANCILIO	3795	N.	50	1,00	50,00
RN040500200	GURN.OR 3050 EPDM70 C 6	3796	N.	20	0,10	2,00
RN070600900	TUBO ACQUA + SNODO L4	3797	N.	3	2,50	7,50
RN12H150100	VETRO RM/2 654X165X6MM RINALDI	3798	N.	2	10,00	20,00
RN12H250100	VETRO RM/2 654X265X6MM RINALDI	3799	N.	3	15,00	45,00
RN14H150100	VETRO RM/4 854X165X6MM RINALDI	3800	N.	2	12,00	24,00
RN14H250200	VETRO RM/4 854X265X6 RINALDI	3801	N.	4	30,00	120,00
RT12001302P	GUARNIZIONE PORTA SCC LINE 101	3802	N.	4	50,00	200,00
RT3CST4316/3	FILTRO CASTEL 4316/3 3/8 SAE	3803	N.	3	5,00	15,00
RT3ELWIDPLUS974	TELETERM.IDPLUS 974 230V 2HP NTC	3804	N.	1	30,00	30,00
RT3ELWPT1000	SONDA IP68 D.6X20 MT.1,5 PT1000	3805	N.	1	5,00	5,00
SC031104000	PEDANINA AVANZAMENTO NASTRO	3806	PZ	1	20,00	20,00
SC100310900	RESISTENZA 3000 W 220 V LT.8B	3807	N.	2	15,00	30,00
SC100311100	RESISTENZA 1670 W LT.12B	3808	N.	2	10,00	20,00
SC495026100	RASCHIALAMA SO 220	3809	N.	6	3,00	18,00
SC4D0016E00	SK.VISORE POST.SMALLY PRINT	3810	N.	1	30,00	30,00
SF00V28100	CINGHIA PER VARIATORE 28X10X1250	3811	N.	4	15,00	60,00

SF00V37100	CINGHIA PER VARIATORE 37X10X1250	3812	N.	3	10,00	30,00
SF0100.80.10	ANELLO TENUTA 100.80.10	3813	N.	9	1,00	9,00
SF0120.90.12	ANELLO TENUTA 120.90.12	3814	N.	4	1,00	4,00
SF0120.95.12	ANELLO TENUTA 120.95.12	3815	N.	8	1,00	8,00
SF020.30.7	ANELLO TENUTA 20.30.7	3816	N.	27	0,70	18,90
SF020.32.7	ANELLO TENUTA 20.32.7	3817	N.	17	0,50	8,50
SF020.40.7	ANELLO TENUTA 20.40.7	3818	N.	134	0,20	26,80
SF020.42.7	ANELLO TENUTA 20.42.7	3819	N.	21	0,70	14,70
SF020.47.10/7	ANELLO TENUTA 20.47.10/7	3820	N.	15	0,70	10,50
SF021.16.3	ANELLO TENUTA 21.16.3	3821	N.	9	0,70	6,30
SF022.35.8	ANELLO TENUTA 22.35.8	3822	N.	23	0,70	16,10
SF022.42.10	ANELLO TENUTA 22.42.20	3823	N.	13	0,70	9,10
SF022.8.7	ANELLO TENUTA 22.8.7	3824	N.	15	0,70	10,50
SF025.40.10	ANELLO TENUTA 25.40.10	3825	N.	20	0,70	14,00
SF025.40.7	ANELLO TENUTA 25.40.7	3826	N.	35	0,40	14,00
SF025.42.7	ANELLO TENUTA 25.42.7	3827	N.	18	0,70	12,60
SF025.47.10	ANELLO TENUTA 25.47.10	3828	N.	20	0,70	14,00
SF026.52.8	ANELLO TENUTA 26.52.8	3829	N.	22	0,70	15,40
SF028.17.7	ANELLO TENUTA 28.17.7	3830	N.	3	1,80	5,40
SF028.40.7	ANELLO TENUTA 28.40.7	3831	N.	25	0,70	17,50
SF028.42.10	ANELLO DI TENUTA 28.42.10	3832	N.	21	2,00	42,00
SF030.40.7	ANELLO TENUTA 30.40.7	3833	N.	9	0,70	6,30

SF030.42.7	ANELLO TENUTA 30.42.7	3834	N.	19	1,70	32,30
SF030.44.10	ANELLO TENUTA 30.44.10	3835	N.	21	1,70	35,70
SF030.47.7	ANELLO TENUTA 30.47.7	3836	N.	16	0,70	11,20
SF030.52.10	ANELLO TENUTA 30.52.10	3837	N.	10	0,70	7,00
SF030.62.7	ANELLO TENUTA 30.62.7	3838	N.	13	0,70	9,10
SF032.45.7	ANELLO TENUTA 32.45.7	3839	N.	11	0,70	7,70
SF032.52.7	ANELLO TENUTA 32.52.7	3840	N.	17	0,70	11,90
SF034.50.10	ANELLO TENUTA 34.50.10	3841	N.	11	0,70	7,70
SF035.47.7	ANELLO TENUTA 35.47.7	3842	N.	7	0,70	4,90
SF035.50.7	ANELLO TENUTA 35.50.7	3843	N.	14	0,70	9,80
SF035.55.10	ANELLO TENUTA 35.55.10	3844	N.	4	0,70	2,80
SF035.62.10	ANELLO TENUTA 35.62.10	3845	N.	9	0,70	6,30
SF035.62.7	ANELLO TENUTA 35.62.7	3846	N.	8	0,70	5,60
SF038.50.7	ANELLO TENUTA 38.50.7	3847	N.	20	0,70	14,00
SF040.20.7	ANELLO TENUTA 40.20.7	3848	N.	20	0,70	14,00
SF040.28.7	ANELLO TENUTA 40.28.7	3849	N.	15	0,70	10,50
SF040.52.7	ANELLO TENUTA 40.52.7	3850	N.	52	0,40	20,80
SF040.60.10	ANELLO TENUTA 40.60.10	3851	N.	31	0,40	12,40
SF040.62.10	ANELLO TENUTA 40.62.10	3852	N.	3	2,00	6,00
SF042.20.7	ANELLO TENUTA 42.20.7	3853	N.	16	0,70	11,20
SF042.60.10	ANELLO TENUTA 42.60.10	3854	N.	5	2,00	10,00
SF044.30.10	ANELLO TENUTA 44.30.10	3855	N.	5	0,70	3,50

SF045.30.8	ANELLO TENUTA 45.30.8	3856	N.	8	0,70	5,60
SF045.60.10	ANELLO TENUTA 45.60.10	3857	N.	10	0,70	7,00
SF045.62.10	ANELLO TENUTA 45.62.10	3858	N.	6	2,00	12,00
SF045.65.10	ANELLO TENUTA 45.65.10	3859	N.	2	0,70	1,40
SF047.32.7	ANELLO TENUTA 47.32.7	3860	N.	6	0,70	4,20
SF050.68.10	ANELLO DI TENUTA 50.68.10	3861	N.	4	3,00	12,00
SF050.72.10	ANELLO DI TENUTA 50.72.10	3862	N.	1	3,80	3,80
SF052.28.7	ANELLO TENUTA 52.28.7	3863	N.	4	0,70	2,80
SF062.35.7	ANELLO TENUTA 62.35.7	3864	N.	104	0,50	52,00
SF065.100.10	ANELLO TENUTA 65.100.10	3865	N.	10	0,60	6,00
SF065.90.10	ANELLO TENUTA 65.90.10	3866	N.	2	0,60	1,20
SF075.60.9	ANELLO TENUTA 75.60.9	3867	N.	11	0,70	7,70
SF08.18.5	ANELLO TENUTA 8.18.5	3868	N.	47	0,70	32,90
SF080.58.10	ANELLO TENUTA 80.58.10	3869	N.	20	0,70	14,00
SF100000100	GRIGLIA PER VE 380 G DIM.CM50X38	3870	N.	24	8,00	192,00
SG03174890	SCHEDA DISPLAY TOUCH VETRINE	3871	N.	1	35,00	35,00
SKF00060701	CUSCINETTO SKF 607-Z	3872	N.	14	2,00	28,00
SKF00060900	CUSCINETTO SKF 609.2RS1	3873	N.	1	1,50	1,50
SKF00060901	CUSCINETTO SKF 609-2Z	3874	N.	14	1,50	21,00
SKF00062600	CUSCINETTO SKF 626-2RS1	3875	N.	8	1,00	8,00
SKF00062700	CUSCINETTO SKF 627-2RS1	3876	N.	10	1,00	10,00
SKF00062701	CUSCINETTO SKF 627-2Z	3877	N.	21	1,50	31,50

SKF00062801	CUSCINETTO SKF 628-2Z	3878	N.	15	3,00	45,00
SKF00062900	CUSCINETTO SKF 629-2RS1	3879	N.	30	2,00	60,00
SKF00220600	CUSCINETTO SKF 2206 NU	3880	N.	2	8,00	16,00
SKF00320800	CUSCINETTO SKF 3208ATN9	3881	N.	2	15,00	30,00
SKF00600000	CUSCINETTO SKF 6000.2RS1	3882	N.	10	2,00	20,00
SKF00600001	CUSCINETTO SKF 6000-2Z	3883	N.	5	2,00	10,00
SKF006000C2Z	CUSCINETTO 6000-C-2Z	3884	N.	12	2,00	24,00
SKF00600200	CUSCINETTO SKF 6002-2RS1	3885	N.	1	1,80	1,80
SKF00600201	CUSCINETTO SKF 6002-2Z	3886	N.	1	1,20	1,20
SKF00600300	CUSCINETTO SKF 6003.2RS1	3887	N.	16	1,00	16,00
SKF00600301	CUSCINETTO SKF 6003-2Z	3888	N.	24	1,00	24,00
SKF00600400	CUSCINETTO 6004.2RS	3889	N.	12	1,00	12,00
SKF00600401	CUSCINETTO 6004-2Z	3890	N.	7	1,80	12,60
SKF00600500	CUSCINETTO SKF 6005.2RS	3891	N.	18	3,00	54,00
SKF00600501	CUSCINETTO SKF 6005-2Z	3892	N.	10	3,00	30,00
SKF00600600	CUSCINETTO SKF 6006-2RS1	3893	N.	9	3,00	27,00
SKF00600601	CUSCINETTO SKF 6006.2ZR	3894	N.	7	3,00	21,00
SKF00600700	CUSCINETTO SKF 6007.2RS1	3895	N.	13	5,00	65,00
SKF00600701	CUSCINETTO SKF 6007-2Z	3896	N.	11	5,00	55,00
SKF00600800	CUSCINETTO SKF 6008.2RS	3897	N.	18	3,80	68,40
SKF00600801	CUSCINETTO SKF 6008-2Z	3898	N.	18	5,00	90,00
SKF00600900	CUSCINETTO SKF 6009.2RS1	3899	N.	22	7,50	165,00

SKF00600901	CUSCINETTO SKF 6009 2Z	3900	N.	17	7,50	127,50
SKF00601400	CUSCINETTO SKF 6014 2RS1	3901	N.	2	20,00	40,00
SKF00601600	CUSCINETTO SKF 6016.2RS1	3902	N.	4	30,00	120,00
SKF00607-2Z	CUSCINETTO 607-2Z	3903	N.	3	2,00	6,00
SKF00620001	CUSCINETTO SKF 6200-2Z	3904	N.	31	1,00	31,00
SKF00620100	CUSCINETTO SKF 6201-2RS1	3905	N.	3	2,00	6,00
SKF00620101	CUSCINETTO SKF 6201-2Z	3906	N.	12	0,50	6,00
SKF00620500	CUSCINETTO SKF 6205-RS1	3907	N.	23	3,00	69,00
SKF00620700	CUSCINETTO SKF 6207.2RS	3908	N.	6	5,00	30,00
SKF00620701	CUSCINETTO SKF 6207-2Z	3909	N.	18	3,00	54,00
SKF00620801	CUSCINETTO SKF 6208-2Z	3910	N.	4	6,00	24,00
SKF00620901	CUSCINETTO SKF 6209-2Z	3911	N.	1	10,00	10,00
SKF00621000	CUSCINETTO SKF 6210.2RSR	3912	N.	2	12,00	24,00
SKF00621200	CUSCINETTO SKF 6212.2RSR	3913	N.	4	20,00	80,00
SKF00621201	CUSCINETTO SKF 6212.2ZR	3914	N.	3	15,00	45,00
SKF00621400	CUSCINETTO SKF 6214.2RS1	3915	N.	5	20,00	100,00
SKF00622201	CUSCINETTO SKF 6222-2Z	3916	N.	5	100,00	500,00
SKF00630000	CUSCINETTO SKF 6300 2RS1	3917	N.	31	5,00	155,00
SKF00630001	CUSCINETTO SKF 6300-2Z	3918	N.	20	3,00	60,00
SKF00630100	CUSCINETTO SKF 6301-2RS1	3919	N.	34	2,00	68,00
SKF00630101	CUSCINETTO SKF 6301-2Z	3920	N.	32	1,00	32,00
SKF00630200	CUSCINETTO SKF 6302-2RS	3921	N.	3	2,00	6,00

SKF00630201	CUSCINETTO SKF 6302-2Z	3922	N.	34	3,00	102,00
SKF00630300	CUSCINETTO SKF 6303.2RS	3923	N.	30	1,00	30,00
SKF00630400	CUSCINETTO SKF 6304.2RS	3924	N.	7	4,00	28,00
SKF00630401	CUSCINETTO SKF 6304-2Z	3925	N.	17	2,00	34,00
SKF00630500	CUSCINETTO SKF 6305-2RS1	3926	N.	26	3,00	78,00
SKF00630501	CUSCINETTO SKF 6305-2Z	3927	N.	13	4,00	52,00
SKF00630601	CUSCINETTO SKF 6306-2Z	3928	N.	7	3,00	21,00
SKF00630801	CUSCINETTO SKF 6308-2Z	3929	N.	17	10,00	170,00
SKF00630901	CUSCINETTO SKF 6309-2Z	3930	N.	8	15,00	120,00
SKF00631001	CUSCINETTO 6310-2Z.	3931	N.	3	20,00	60,00
SKF01600401	CUSCINETTO SKF 16004.2ZR	3932	N.	16	5,00	80,00
SKF01600600	CUSCINETTO SKF16006	3933	N.	4	4,00	16,00
SKF03020400	CUSCINETTO SKF 30204.J2	3934	N.	2	5,00	10,00
SKF030205J2	CUSCINETTO SKF 30205J2/Q	3935	N.	5	2,50	12,50
SKF03020600	CUSCINETTO SKF 30206	3936	N.	11	4,00	44,00
SKF03030300	CUSCINETTO 30303.	3937	N.	6	2,00	12,00
SKF030305J2	CUSCINETTO SKF30305 J2.	3938	N.	6	10,00	60,00
SKF03200800	CUSCINETTO SKF 32008	3939	N.	1	5,50	5,50
SKF03204A00	CUSCINETTO SKF 3204A-2RS1	3940	N.	1	10,00	10,00
SKF03205B.TVH	CUSCINETTO 3205B.TVH	3941	N.	2	15,00	30,00
SKF03206.ATN9	CUSCINETTO SKF 3206.ATN9	3942	N.	10	8,00	80,00
SKF03206B.TVH	CUSCINETTO 3206-B-TVH	3943	N.	1	12,00	12,00

SKF03212B.TVH	CUSCINETTO SKF 3212B.TVH	3944	N.	2	50,00	100,00
SKF03220900	CUSCINETTO SKF 32209.J2	3945	N.	7	8,00	56,00
SKF03304B.TVH	CUSCINETTO 3304B.TVH	3946	N.	7	18,00	126,00
SKF03305ATN9	CUSCINETTO 3305ATN9.	3947	N.	16	20,00	320,00
SKF03306B.TVH	CUSCINETTO 3306B.TVH	3948	N.	4	20,00	80,00
SKF04204ATN9	CUSCINETTO 4204ATN9.	3949	N.	6	1,00	6,00
SKF04205ATN9	CUSCINETTO 4205ATN9.	3950	N.	2	8,00	16,00
SKF051104	CUSCINETTO 51104.	3951	N.	5	2,00	10,00
SKF05110600	CUSCINETTO SKF 51106.	3952	N.	34	3,50	119,00
SKF051204	CUSCINETTO SKF 51204.	3953	N.	7	6,00	42,00
SKF051205	CUSCINETTO SKF 51205.	3954	N.	4	7,00	28,00
SKF05120900	CUSCINETTO SKF 51209	3955	N.	1	10,00	10,00
SKF05121100	CUSCINETTO SKF 51211.	3956	N.	6	10,00	60,00
SKF06220200	CUSCINETTO SKF 62202.2RS	3957	N.	11	1,00	11,00
SKF0630007	CUSCINETTO 630007-2RS1	3958	N.	1	3,50	3,50
SKF0UC204B1	CUSCINETTO UC204B1.	3959	N.	10	0,75	7,50
SKFATG45327	ANELLO TENUTA ATG 45 32 7	3960	N.	6	0,50	3,00
SL5A1480	ANELLO SEGAOSSA MM.1480X16	3961	N.	9	3,00	27,00
SL5A1590	ANELLO SEGAOSSA MM.16X1590	3962	N.	67	2,00	134,00
SL5A1600	ANELLO SEGAOSSA MM.16X1600	3963	N.	50	2,00	100,00
SL5A1640	ANELLO SEGAOSSA MM.16X1640	3964	N.	10	3,00	30,00
SL5A1670	ANELLO SEGAOSSA MM.16X1670	3965	N.	19	2,00	38,00
SL5A1720	ANELLO SEGAOSSA MM.16X1720	3966	N.	11	2,00	22,00

SL5A1760	ANELLO SEGAOSSA MM.16X1760	3967	N.	8	2,00	16,00
SL5A1800	ANELLO SEGAOSSA MM.16X1800	3968	N.	10	2,00	20,00
SL5A2100	ANELLO SEGAOSSA MM.16X2100	3969	N.	2	2,50	5,00
SL5A2300	ANELLO SEGAOSSA MM.16X2300	3970	N.	4	2,50	10,00
SL5A2400	ANELLO SEGAOSSA MM.16X2400	3971	N.	8	2,50	20,00
SL5C12	COLTELLO X TRITACARNE MOD.12	3972	N.	18	2,00	36,00
SL5C8	COLTELLO X TRITACARNE MOD.8	3973	N.	7	0,30	2,10
SL5P1210	SL5P226	3974	N.	21	5,00	105,00
SL5P1212	PIASTRA X TRITACARNE Ø 12 FORO 12	3975	N.	11	5,00	55,00
SL5P124.5	PIASTRA X TRITACARNE Ø 12 FORO 4.5	3976	N.	25	5,00	125,00
SL5P126	PIASTRA X TRITACARNE Ø 12 FORO 6	3977	N.	10	5,00	50,00
SL5P128	PIASTRA X TRITACARNE Ø 12 FORO 8	3978	N.	10	5,00	50,00
SL5P2210	PIASTRA X TRITACARNE Ø 22 FORO 10	3979	N.	11	5,00	55,00
SL5P2212	PIASTRA X TRITACARNE Ø 22 FORO 12	3980	N.	9	5,00	45,00
SL5P224.5	PIASTRA X TRITACARNE Ø 22 FORO 4.5	3981	N.	14	5,00	70,00
SL5P226	PIASTRA X TRITACARNE Ø 22 FORO 6	3982	N.	20	5,00	100,00
SL5P228	PIASTRA X TRITACARNE Ø 22 FORO 8	3983	N.	6	5,00	30,00
SL5P3210	PIASTRA X TRITACARNE Ø 32 FORO 10	3984	N.	1	10,00	10,00
SL5P3212	PIASTRA X TRITACARNE Ø 32 FORO 12	3985	N.	2	7,50	15,00
SL5P3214	PIASTRA X TRITACARNE Ø 32 FORO 14	3986	N.	8	10,00	80,00
SL5P323	PIASTRA X TRITACARNE Ø 32 FORO 3	3987	N.	2	7,50	15,00
SL5P4212	PIASTRA X TRITACARNE Ø 42 FORO 12	3988	N.	3	10,00	30,00

SL5P424.5	PIASTRA X TRITACARNE Ø 42 FORO 4.5	3989	N.	4	12,50	50,00
SL5P428	PIASTRA X TRITACARNE Ø 42 FORO 8	3990	N.	6	10,00	60,00
SL5P88	PIASTRA X TRITACARNE Ø 8 FORO 8	3991	N.	1	5,00	5,00
SM065651779	TOP INOX F.LARGA EASY PRF	3992	N.	1	50,00	50,00
SM0782970274	POMPA PERIST.REG.PRF 400	3993	N.	1	50,00	50,00
SM1690072519	KIT GHIERA IRR LAV	3994	N.	2	7,50	15,00
SM1754131639	GUARNIZIONE SUPPORTO IRROR.	3995	N.	2	0,20	0,40
SM1763890501	GHIERA FISSAGGIO RAC. IRR SUP	3996	N.	1	0,60	0,60
SM1768413600	SUPPORTO IRRORATORE M. SMEG	3997	N.	1	1,20	1,20
SN038411000	BOBINA ZB09 220+CONN. =700060	3998	N.	1	2,50	2,50
SN100000003	TEMPORIZZATORI CDC S48	3999	N.	2	20,00	40,00
SN100000200	ELICA X MACINAPANE SANCASSIANO	4000	N.	2	12,00	24,00
SN20508011E	TERMINALE C/CODOLO 8 FILETTO 1/8	4001	N.	2	1,50	3,00
SP103000100	BOCCOLA RULON CON BRONZINA C.	4002	N.	2	4,00	8,00
SP5308261	TASTIERA A MEMBRANA PER RK 100 SPES	4003	N.	1	20,00	20,00
SS000000100	RESISTENZA DA 1500W X SL44	4004	N.	6	40,00	240,00
SS0010131	SCHEDA MASTER LINEA S/SE	4005	N.	3	50,00	150,00
SS0010142	SCHEDA INVERSIONE CAMPANA PER XS560NA	4006	N.	1	75,50	75,50
SS0010147	SCHEDA POWER BASE S	4007	N.	1	120,00	120,00
ST000000300	VETRO FORNO 62X21X0,8CM 3 FORI SOTTORIVA X FORNO EUROPA	4008	N.	2	20,00	40,00
ST000000900	VETRO FORNO CICLOTERMICO 62X19X1CM	4009	N.	6	20,00	120,00
ST000001200	INGRANAGGIO PER GRUPPO COMPUTER 1001	4010	N.	1	12,00	12,00

ST000001300	SUPPORTO PORTA COLTELLI	4011	N.	4	5,00	20,00
ST000012200	ALBERO PER GIUNTO DM12X42	4012	N.	3	20,00	60,00
ST000501200	CATENA RUL. TRIPLA P. 3/8 X7/32 X6	4013	MT	1	18,50	18,50
ST00070500	NASTRO EMNT 60/1:01+V+1.ONT.SV.4 GRAFFE CONTROFLESSIONE DM35	4014	N.	1	120,00	120,00
ST000908500	RELE FINDER 60.13 24V AC SOTTORIVA	4015	N.	5	10,00	50,00
ST001014300	PERNO DI ATTACCO FRUSTE DM.34X68	4016	N.	5	35,00	175,00
ST001015700	PERNO FILETTATO DM 15,7X77	4017	N.	5	2,00	10,00
ST002006200	ALBERO CAMBIO DM32 L=162	4018	N.	2	25,00	50,00
ST003000001	GIUNTO CARDANICO SEMPL. DM 18X18	4019	N.	4	20,00	80,00
ST003400200	TEMPORIZZATORE CDC 1403-703/D 110V	4020	N.	4	70,00	280,00
ST003404600	TEMPORIZZATORE CDC TY92-62-00-3B A5	4021	N.	1	70,00	70,00
ST003501600	GIUNTO CAT. TRIPLA 3/8 X7/32 X6,30	4022	N.	1	2,50	2,50
ST003501700	FALSAMAGLIA 3RILLI X CATENA TRIPLA 3/8X7	4023	N.	1	4,00	4,00
ST004006800	COPERCHIO IN PLASTICA X TUBI TONDI COD.TT/90	4024	N.	6	2,00	12,00
ST004100500	PISTONCINO MOLLA ELESA SOTTORIVAù	4025	N.	1	10,00	10,00
ST0043101	BLOCCO CONTATTO NC CON FLANG.TEL.ZB5-A	4026	N.	12	3,50	42,00
ST004310100	BLOCCO CONTATTO NC SOTTORIVA	4027	N.	4	3,50	14,00
ST0043102	BLOCCO CONTATTO NA FLANG.TEL.ZBE-101	4028	N.	12	1,00	12,00
ST0043104	BLOC.LED BIANCO 120 VAC TEL.ZB5-A	4029	N.	4	5,00	20,00
ST006037300	VETRO TEMPERATO CM.61,8X18,5 SP.8 X FORNO EUROPA EUROWATT	4030	N.	2	20,00	40,00
ST006100300	FINECORS REITER PLC S/R-W SOTTORIVA	4031	N.	2	18,00	36,00
ST0061060	FINECORS PIZZATO MF45 LEVA/ROTELLA M.SOTTORIVA	4032	N.	1	15,00	15,00

ST006113300	EPROM X SCHEDA FORNO ROTOR MOD.PD2 SOTTORIVA	4033	N.	1	12,50	12,50
ST0061134	PANNELLO C/SCHEDA DIGITALE X ROTOR PD2 SOTTORIVA	4034	N.	1	170,00	170,00
ST006131500	RESISTENZA SUPPLEM.VAPORIERA 2KW-220V	4035	N.	4	50,00	200,00
ST006148400	SCHEDA QUADRO X FORNO ROTOR SOTTORIVA PD1A/2A/3A	4036	N.	1	300,00	300,00
ST007002700	PIEDINO MARBETT M12X150	4037	N.	1	2,50	2,50
ST007301200	FRIZIONE MON.COMEB MK3 F.20 24V	4038	N.	4	100,00	400,00
ST0096009	SCHEDA ELETTRONICA SOLLEVAMENTO SOTTORIVA	4039	N.	1	50,00	50,00
ST010005000	RIPARO MOBILE x PLANETARIA IP 20	4040	N.	1	100,00	100,00
ST0110012	RASHIATORE SOTTORIVA 080 X WINNER	4041	N.	2	5,00	10,00
ST011001800	COLTELLO LATERALE DM126 SPE.6,5	4042	N.	3	10,00	30,00
ST011003200	RIPARO FISSO 382X215X191 X IP 20	4043	N.	1	75,00	75,00
ST020061023	FINECORSO A CERNIERA PIZZATO FR-1896EX FR-695	4044	N.	1	12,50	12,50
ST028135700	PULSANTE 080 RER+080BF11V COMP	4045	PZ	1	5,00	5,00
ST028136500	PULSANTE FUNGO SCHLEGEL+BLOC	4046	N.	4	5,00	20,00
ST032100043	LAMA PER COLTELLO 2 FILE 57X8	4047	N.	1	7,00	7,00
ST032100046	LAMA PER COLTELLO 4 FILE 57X8	4048	N.	4	7,00	28,00
ST032110056	LAMA PER COLTELLO 1 FILA 57X8	4049	N.	1	12,00	12,00
ST032220101	SLITTA PER DIVARICATORI 104X21X1.5	4050	N.	9	1,00	9,00
ST035110048	RIPARO MOBILE	4051	N.	1	70,00	70,00
ST035110173	RIPARO 170X70X595 X MOD.C600	4052	N.	1	60,00	60,00
ST040005200	SUPPORTO PIST.ELESA 30X15 SOTTORIVA	4053	N.	3	10,00	30,00
ST041003900	INGRANAGGIO	4054	N.	1	45,50	45,50

ST0410176	INGRANAGGIO Z-38 M-2 DMA20 X GRUPPO	4055	N.	2	8,00	16,00
ST041018100	INGRANAGGIO Z-30 M-2 DM20 X GRUPPO	4056	N.	1	12,00	12,00
ST042008000	SUPPORTO COLTELLO 165X52X50	4057	N.	2	30,00	60,00
ST042010500	SUPPORTO RASCH.CENTRALE 25X10	4058	N.	1	18,00	18,00
ST043002300	INGRANAGGIO Z-54 M-2 DMA20 X GRUPPO	4059	N.	2	10,00	20,00
ST060004300	BUSSOLA DM 24/20 L=17	4060	N.	2	2,00	4,00
ST061026700	ANELLO DM50/35X34	4061	N.	2	20,00	40,00
ST061030000	ROTELLA DM 46X15,8	4062	N.	9	5,00	45,00
ST063014100	MOLLA REGOLAZIONE VELOCITA' X SPEZZ.VOLUMETRICA	4063	N.	3	3,00	9,00
ST0660008	ANELLO PORTA RIPARO X PLANETARIO CM.26.2X23.4X3.5 SOTTORIVA	4064	N.	5	30,00	150,00
ST067507100	COLTELLO COMPUTER 1000	4065	N.	1	40,00	40,00
ST080001300	COLTELLO COMPLESS.1 FILA - 1 LAMA	4066	N.	2	120,00	240,00
ST082006400	VASCA COMPLESSIVO DM.450X420 SOTTORIVA	4067	N.	1	280,00	280,00
ST090006900	MOLLA PER TENDI CATENA DM9 L=189	4068	N.	1	1,50	1,50
ST090012300	MOLLA X RASCHIATORE SOTTORIVA	4069	N.	6	2,00	12,00
ST093004900	FRUSTA FILI GROSSI COMPL.DM284 X SOTTORIVA	4070	N.	1	100,00	100,00
ST0A005	ALETTE X DIVARICATORE GRUPPO	4071	N.	2	20,00	40,00
ST0A010	ALBERO X RAFFINATORE MANDORLE 2 CILINDRI SOTTORIVA	4072	N.	1	80,00	80,00
ST0CO0020	COLTELLO A 3 VIE PER GRUPPO PANE	4073	N.	1	100,00	100,00
ST0MO0020	MOLLA X GRUPPO INT.COLTELLO SVO/2A	4074	N.	2	2,50	5,00
ST0MO005	MOTORE X IMPASTATRICE 1 VEL. 220/380V. SOTTORIVA	4075	N.	1	150,00	150,00
ST0MO010	MOTORE X IMPASTATRICE A FORCELLA 2 VELOCITA'	4076	N.	2	120,00	240,00

ST0PR0020	PROTEZIONE CP3	4077	N.	1	10,00	10,00
ST0VR0010	TAVOLA USCITA FORMATRICE SOTTORIVA	4078	N.	2	25,00	50,00
ST0VR0030	TAVOLA PER FILONATORE SOTTORIVA	4079	N.	1	50,00	50,00
ST3C2052RS0	CUSCINETTO 6205-2RS1/QE6	4080	N.	1	3,00	3,00
TC100000100	PIATTO IN VETRO FORNO MICROONDE	4081	N.	2	10,00	20,00
TC299102400	ELETTROVALVOLA 6213-A-10.0 230/50	4082	N.	2	20,00	40,00
TC299400100	GUARNIZIONE GRIGIA D.10	4083	MT	2	1,00	2,00
TC40M260000	PISTONCINI LIFT-O-MAT 400N	4084	N.	4	15,00	60,00
TC4T005	TERMOSTATO ELETTR. ELIWELL ID985.C/SONDE X LIBRA TECNOBANC	4085	N.	1	1,00	1,00
TC5R010	RESISTENZA X EVAPORATORE ARMADIO TEKNO	4086	N.	3	10,00	30,00
TG0049999103	GUARNIZIONE FLANGIA SPRUZZATORE CT-02 TAGLIAVINI	4087	N.	1	1,20	1,20
TG013020500	CHIOCCIOLA VERN.PER VENTILATORE VPA 160/MQ TAGLIAVINI	4088	N.	1	60,00	60,00
TG02045HE00	RES.07959314 380V. 630W L=2070 ET/M TAGLIAVINI	4089	N.	3	20,00	60,00
TG034090800	CRISTALLO PER LUMINELLO 100X200X6 TAGLIAVINI	4090	N.	6	2,00	12,00
TG050000900	PORTALAMPADA X ALOGENE GX5,3-WI(4285500)TAGLIAVINI	4091	N.	8	1,00	8,00
TG050006000	CRISTALLO 611X190X8MM (DIS.07999488)AGLIAVINI	4092	N.	4	5,00	20,00
TG050027200	SENSORE SIEMENS 3RG4013-0KA00 D.18 MOTORIZAZIONE TAGLIAVINI	4093	N.	2	25,00	50,00
TG0530085	SONDA PER IGROMETRO DIG.EWHS280 ELIW.	4094	N.	1	85,00	85,00
TG053034700	TERMORESISTENZA PT100 IEC 751 CLASSE B	4095	N.	1	10,00	10,00
TG059540700	CRISTALLO	4096	N.	7	10,00	70,00
TG068922800	GUARNIZIONE =-2702= SUP.BATTUTA PORTA 68	4097	N.	1	7,50	7,50
TG070106800	CENTRALINA STANDARD ECOSUPER S2003 PAN.GRIGIO TAGLIAVINI	4098	N.	1	40,00	40,00

TG0901709016	GUARNIZIONE TESTATA VAPORIERA	4099	N.	1	5,00	5,00
TG0904709010	TUBO SPRUZZATORE ACQUA CT-ET	4100	N.	1	85,00	85,00
TG099205800	GUARNIZIONE =2725= LATERALE PORTA DX TAGLIAVINI	4101	N.	1	20,00	20,00
TG099205900	GUARNIZIONE =2702= LATERALE PORTA SX TAGLIAVINI	4102	N.	1	18,00	18,00
TG099914100	GUARNIZIONE TESTATA VAPORIERA	4103	N.	5	2,00	10,00
TG099945400	CRISTALLO INTERNO PORTA RT 10X340X947MM TAGLIAVINI	4104	N.	3	30,00	90,00
TG099946100	BRACCIO INF.SERRATURA MANUALE SU COL.SX TAGLIAVINI	4105	N.	3	7,00	21,00
TG099946200	GRUPPO MANIGLIA SERRATURA MAN.SU COL.SX	4106	N.	2	45,00	90,00
TG099946700	CRISTALLO ESTERNO PORTA RT 5X340X850MM TAGLIAVINI	4107	N.	5	10,00	50,00
TG0A0450163	ASTA DI RICAMBIO ILME ZR 3280	4108	N.	1	2,00	2,00
TG0A1540025	PERNO AUTOMATICO 10MA (3992.010MA)	4109	N.	6	0,20	1,20
TG0A450005	INTERRUTTORE GENERALE ILME ZQE-324 4X32A	4110	N.	1	12,00	12,00
TG0M0040	MOLLA SPORTELLO PER EMT4/4060	4111	N.	2	1,00	2,00
TH101783000	GOVERNOR - 4159675	4112	N.	1	2,50	2,50
TH103179300	TERMO-GHIERA PORTA BOCCHETTE	4113	N.	3	2,00	6,00
TH116254600	KIT PORTA SPAZZOLE - 4162546	4114	N.	6	5,00	30,00
TH124128700	TERMOPROTEZIONE INT.TERMICO-4176099	4115	N.	1	7,00	7,00
TH170231800	CAVO DI ALIMENTAZIONE BIANCO 3184199	4116	N.	1	5,00	5,00
TH170423000	RICAMBI KITCHENAID DRIVE	4117	N.	3	1,00	3,00
TH170513200	FILTRO RETE 4176340 - THOELKE	4118	N.	1	15,00	15,00
TH170641600	CARBONCINO -3184115	4119	N.	1	1,20	1,20
TH197039040	INGRANAGGIO PER SATELLITARIO-4161402	4120	N.	4	5,00	20,00

TH1PR0010	PROTEZIONE VASCA IN PLASTICA	4121	N.	1	4,00	4,00
TK0V005	VASCHETTA RACCOLTA CONDENSA X VETRINE TEKNA	4122	N.	4	10,00	40,00
TL004080R	TASSELLORASCHIANTE INFERIORE TELME	4123	N.	1	2,20	2,20
TL004157R	PATTINO SUPERIORE AD INCASTRO	4124	N.	3	1,50	4,50
TL010030R	PALA MOBILE	4125	N.	2	15,00	30,00
UG000000000	OR 2025 PER ALBERO CENTRALE M.UGOLINI	4126	N.	8	0,10	0,80
UG0000000102	LEVA RUBINETTO ROSSA 111/222/333/444 AC	4127	N.	21	0,50	10,50
UG000010000	COPERCHIO COMPLETO MINI - UGOLINI	4128	N.	1	5,00	5,00
UG000010001	GUARNIZIONE POST.EVAP.GRANITORE 6 L M.UGOLINI	4129	N.	7	2,00	14,00
UG000020000	RUBINETTO COMPLETO PER HT 10-11-20 M.UGOLINI	4130	N.	12	4,00	48,00
UG000040000	VENTOLA D.155MM 38° PREMENTE DELUXE-EXTRA 12-20 1V M.UGOLINI	4131	N.	4	1,00	4,00
UG000040001	SPALLA PORTAEVAPORATORE MT 6 ELMECO M.UGOLINI	4132	N.	2	5,00	10,00
UG000050000	GRIGLIA CASSETTO RACCOGLIGOCCE M.UGOLINI	4133	N.	2	1,00	2,00
UG000050001	SEDE PER ROTORE EVAPORATORE GRANITORE 6 LT. M.UGOLINI	4134	N.	12	3,00	36,00
UG000051000	GRIGLIA CASSETTO RACCOGLIGOCCE CADDY 5\3	4135	N.	8	0,50	4,00
UG000052000	GRIGLIA CASSETTO GIANT UGOLINI	4136	N.	1	1,50	1,50
UG000060000	PERNO CENTRALE PER POMPA M.UGOLINI	4137	N.	13	2,00	26,00
UG000060002	RITARDATORE ELETTRONICO MINI/QUARK BUDGET/TARGET M.UGOLINI	4138	N.	2	20,00	40,00
UG000061100	CASSETTO RACCOGLIGOCCE 5-8 LT COOL GRAY M.UGOLINI	4139	N.	2	1,50	3,00
UG000062100	CASSETTO GIANT COLORE GRAY UGOLINI	4140	N.	1	2,00	2,00
UG000076000	ROTORE MAGNETICO EST.COMPLETO BIANCO M.UGOLINI	4141	N.	5	5,00	25,00
UG000080000	COPRIRUBINETTO ROSSO ARTIC M.UGOLINI	4142	N.	1	1,20	1,20

UG000080300	MAGNETE MOTORE 4 POLI DIAM.7 MM M.UGOLINI	4143	N.	12	5,00	60,00
UG000100000	PORTATERMOMETRO/TERMOST GRANIT. 6 LT M.UGOLINI	4144	N.	2	0,30	0,60
UG000105000	PULEGGIA MAGNETE COMPLETA H.16,5 CADDY JOLLY OLD TYPE	4145	N.	5	5,00	25,00
UG000105100	PULEGGIA MAGNETE COMPLETA H.17,5 COMPACT JOLLY 11-20 LT	4146	N.	2	5,00	10,00
UG000120100	GIRANTE TURBINA ARCTIC-MAESTRALE 12-20 LT 5-8 LT 50/60 HZ	4147	N.	15	1,00	15,00
UG000140000	TUBO ANTISCHiumA CONTENITORE 20L. M.UGOLINI	4148	N.	6	4,00	24,00
UG000180000	CINGHIA POLICORD 4 M.UGOLINI	4149	N.	1	2,00	2,00
UG000191000	CONTENITORE 5L COMPACT-JOLLY M.UGOLINI	4150	N.	2	12,00	24,00
UG000191100	CONTENITORE 5L COMPACT-JOLLY T M.UGOLINI	4151	N.	1	7,50	7,50
UG000201100	CONTENITORE 8L COMPACT-JOLLY T M.UGOLINI	4152	N.	4	7,00	28,00
UG000220100	PULEGGIA NERA DIAM.7MM M.UGOLINI	4153	N.	2	1,00	2,00
UG000230200	LEVA RUBINETTO ROSSA HT 10/11/20 M.UGOLINI	4154	N.	2	1,00	2,00
UG00024900	RESTRITTORE DI FLUSSO DEL RUBINETTO M.UGOLINI	4155	N.	10	1,00	10,00
UG000260000	MOLLA RUBINETTO M.UGOLINI	4156	N.	5	0,10	0,50
UG000360200	CINGHIA POLICORD COMPACT-JOLLY VASCA 5-8 LT M.UGOLINI	4157	N.	18	3,00	54,00
UG000370000	GRIGLIA CASSETTO RACCOGLIGOCCE MT NEW HT ABS M.UGOLINI	4158	N.	3	1,00	3,00
UG000440000	COPRIRUBINETTO GRIGIO M.UGOLINI	4159	N.	4	2,00	8,00
UG000441000	COPRIRUBINETTO GRIGIO RUB.GRAVITA' CADDY M.UGOLINI	4160	N.	4	2,00	8,00
UG000470500	MOTORE POMPA 220/240V 50 HZ 10 W M.UGOLINI	4161	N.	1	10,00	10,00
UG000479000	MOTORIDUTTORE 230 V 50 HZ SIST.NON MAGNETICO M.UGOLINI	4162	N.	1	35,00	35,00
UG000481200	COPERCHIO COMPLETO CON LUCE GRIGIO MT GL (COOL GRAY) UGOLINI	4163	N.	2	10,00	20,00
UG000525200	RITARDATORE ELETTRONICO 2 VASCHE CON SICURA M.UGOLINI	4164	N.	2	30,00	60,00

UG000561000	CONTENITORE 5L CON COPRIRUBINETTO-GOMMINIO	4165	N.	1	7,50	7,50
UG000860000	GUARNIZIONE POSTERIORE SISTEMA NON MAGNETICO	4166	N.	44	1,00	44,00
UG001110000	CONTENITORE 10 LT REFRIGERATORE DI BIBITE COMPL.AGGANCI HT10	4167	N.	3	10,00	30,00
UG001140000	AGITATORE X HT 10	4168	N.	7	3,00	21,00
UG001160000	COPERTURA RUBINETTO	4169	N.	3	1,00	3,00
UG001470200	ALBERO DI TRASCINAMENTO M.UGOLINI	4170	N.	5	3,00	15,00
UG001510000	OR PER PISTONE RUBINETTO	4171	N.	7	1,50	10,50
UG001520200	MOLLA CONTATTO ELETTRICO COMPLETO DI PIASTRINA	4172	N.	12	1,00	12,00
UG001550700	PIANO PORTAEVAPORATORE 1VASCA COOL GRAY	4173	N.	1	15,00	15,00
UG001580000	ELEMENTO RASCHIATORE INTERNO	4174	N.	19	1,00	19,00
UG001590000	PARTE FINALE RASCHIATORE INTERNO	4175	N.	10	7,50	75,00
UG001650200	PORTAINTERRUTTORI SENZA INT. GENERALE	4176	N.	2	1,00	2,00
UG001717000	CONDENSATORE 1,5 MF	4177	N.	3	2,00	6,00
UG001720000	GUARNIZIONE CONTENITORE	4178	N.	5	2,00	10,00
UG001720100	GUARNIZIONE CONTENITORE 15L.	4179	N.	2	2,00	4,00
UG001740300	CONTENITORE 15L. PER GRANITORE	4180	N.	5	30,00	150,00
UG001822000	TRASFORMATORE TL 40 230 NON CABLATO	4181	N.	5	20,00	100,00
UG002108700	TERMOSTATO M.UGOLINI	4182	N.	4	5,00	20,00
UG002150000	TUBO MANDATA CONTENITORE 11L. M.UGOLINI	4183	N.	12	2,00	24,00
UG002198300	PIASTRINA FISSAGGIO COCLEA M.UGOLINI	4184	N.	15	0,50	7,50
UG002226000	NIPLES DI FISSAGGIO BIANCO UGOLINI	4185	N.	13	0,50	6,50
UG002240100	BOCCOLA ANTERIORE GRIGIA	4186	N.	2	0,20	0,40

UG002280100	GOMMINO CON CONTATTO LUCE M.UGOLINI	4187	N.	2	1,00	2,00
UG002350100	BOCCOLA DI RASAMENTO M.UGOLINI	4188	N.	35	0,20	7,00
UG002350200	CALOTTA IN GOMMA M.UGOLINI	4189	N.	20	0,01	0,20
UG002372000	BLOCCHETTO A 3 VIE 220V. UGOLINI	4190	N.	3	50,00	150,00
UG002631200	SCHEDA CPU 3 VASCHE M.UGOLINI	4191	N.	1	120,00	120,00
UG002632000	SCHEDA COMANDI MASTER CON LCD M.UGOLINI	4192	N.	3	50,00	150,00
UG003243000	COMPLESS.MOTORIDUT.220V.50HZ.A	4193	N.	1	40,00	40,00
UG006700000	MOTORE AGITATORE 230 V. 50/60HZ M.UGOLINI	4194	N.	5	12,00	60,00
UG010000001	RASCHIATORE	4195	N.	4	2,00	8,00
UG010000002	FILTRO F.D3 X GRANITORE UGOLINI	4196	N.	4	2,00	8,00
UG012060000	TAPPO RIDUTTORE ANTISCHIUMA	4197	N.	19	1,00	19,00
UG015000000	MOLLA PER RUBINETTO GRANITORE M.UGOLINI	4198	N.	1	1,50	1,50
UG020000400	LAMPADA 24 V. BA 15 S 21 W	4199	N.	7	0,50	3,50
UG022700-01100	ALBERO MT MINI	4200	N.	4	5,00	20,00
UG02280005240	RITARDATORE ELETTRONICO 1-2-3 VASCHE	4201	N.	2	20,00	40,00
UG02290003601	CINGHIA POLICORD COMPACT-JOLLY	4202	N.	8	3,00	24,00
UG02Q000-01400	SCHEDA DISPLAY PER MINIGEL UGOLINI	4203	N.	1	20,00	20,00
UG02Q000-01600	PISTONE RUBINETTO PER MINIGEL	4204	N.	5	5,00	25,00
UG02Q000-05100	GUARNIZIONE CONTENITORE PER MINIGEL UGOLINI	4205	N.	4	3,00	12,00
UG02Q000-05300	PERNO PER LEVA RUBINETTO PER MINIGEL UGOLINI	4206	N.	2	0,10	0,20
UG030000000	GOMMINO RUBINETTO	4207	N.	43	1,00	43,00
UG033800-15307	KIT SPALLA PORTAEVAPORATORE MT COOL GRAY UGOLINI	4208	N.	2	10,00	20,00

UG040000001	GUARNIZIONE CONTENITORE M.UGOLINI	4209	N.	52	1,00	52,00
UG040000002	MESCOLATORE VELOCE COMPLETO	4210	N.	4	4,00	16,00
UG040000003	GOMMINO RITEGNO MOLLA M.UGOLINI	4211	N.	6	0,50	3,00
UG050000000	MOLLA ACCIAIO INOX PER RUBINETTO M.UGOLINI	4212	N.	76	0,50	38,00
UG060000000	PARTE FISSA RUBINETTO GRANIT.	4213	N.	3	0,50	1,50
UG070000100	TUBO ESTERNO MESC.LENTO GRANITORE	4214	N.	8	5,00	40,00
UG070000102	TERMOSTATO CON PERNO M.UGOLINI	4215	N.	1	5,00	5,00
UG080006300	FLANGIA PER SPALLA DIGIT COMPLETA	4216	N.	10	10,00	100,00
UG080006400	SENSORE DI TEMPERATURA	4217	N.	10	5,00	50,00
UG080006500	SENSORE DI CAMPO MAGNETICO	4218	N.	2	5,00	10,00
UG080321700	OR PER ALBERO MOTORIDUTTORE	4219	N.	10	0,05	0,50
UG080380000	LAMPADA 28V	4220	N.	16	1,00	16,00
UG080421000	PORTALAMPADA CON PIASTRINA	4221	N.	1	0,80	0,80
UG090000200	RITARDATORE ELETTRONICO 2 VASCHE 230/240V 50/60HZ M.UGOLINI	4222	N.	4	25,00	100,00
UN000000001	OLIATORE A SFERA	4223	N.	33	1,00	33,00
UN000000004	PISTONCINO CORONA Z.38	4224	N.	2	2,50	5,00
UN00A037100	SBARRETTA FERMA - POLLO CON VITE	4225	N.	25	2,00	50,00
UN00C000100	CORONA ALLUMINIO	4226	N.	3	20,00	60,00
UN00C000500	CORONA PER PERNI	4227	N.	2	10,00	20,00
UN00F000800	FORCELLINI DOPPI	4228	N.	35	2,00	70,00
UN00G001000	GIUNTI CATENA	4229	N.	2	1,50	3,00
UN00G002000	MANIGLIA DISPOSITIVO MANUALE	4230	N.	4	7,50	30,00

UN00I0005	INGRANAGGIO Z.38 M.UNIVERSO	4231	N.	2	20,00	40,00
UN00I0015	INGRANAGGIO Z.19 M.UNIVERSO	4232	N.	1	10,00	10,00
UN00I0030	INGRANAGGIO Z.100 M.UNIVERSO	4233	N.	1	30,00	30,00
UN00K0005	KIT PUNZONI INOX X BOCCOLE M.UNIVERSO	4234	N.	1	22,00	22,00
UN00M140000	MANIGLIA PER VETRO GIRARROSTO	4235	N.	5	2,00	10,00
UN00P001500	PORTASPIEDO TIPO CORTO	4236	N.	10	5,00	50,00
UN00P001600	PORTASPIEDO TIPO LUNGO	4237	N.	9	5,00	45,00
UN00R001800	RESISTENZE X GIRARROSTO.312 220V-1700W	4238	N.	1	12,00	12,00
UN00S000900	SCHIDIONE POLLI DIAVOLA CM.78(GE/GS416/246)	4239	N.	4	70,00	280,00
UN00T000100	TENDICATENA	4240	N.	15	5,00	75,00
UN0A0192	INGRANAGGIO Z25 (488,960)	4241	N.	5	20,00	100,00
UN106502700	RULLO GRATTUGIA PICC. X GR/33	4242	N.	3	25,00	75,00
UN200000010	RESISTENZA V.CERAMICA 800 W. 220-230 V	4243	N.	6	30,00	180,00
UN21000C000	CAVO COLL.SCHEDA POT-CONTR.4 FILI VERS.	4244	N.	1	4,50	4,50
UN21010A000	VETRO PORTALAMPADA VAPORE 2002	4245	N.	1	3,50	3,50
UN21010B100	SCHEDA DI POTENZA LINEA PROFESSIONAL VER.	4246	N.	1	45,00	45,00
UN21020A000	MICROINTERRUTTORE PORTA MAGNETICO	4247	N.	1	12,50	12,50
UN21070A000	BUZZER 220V SI1791C SERIE XG	4248	N.	1	3,50	3,50
UN21155A000	ELETTR.SING.ATT.J. GUEST. INCORPORATO	4249	N.	3	7,00	21,00
UN21225A000	KIT ADATTAMENTO MOTORI CONN.5 POLI MOTORI	4250	N.	1	1,50	1,50
UN2BR1230A0	CANDELA DI RIVELAZIONE ACCENSIONE	4251	N.	1	1,80	1,80
UN2BR1310A0	CANDELA DOPPIA ACCENSIONE XVC-XBC	4252	N.	2	1,50	3,00

UN2CE116000	CAVO 3X1,5 H07RN-F MT 1,5+K1/3+SCHUK	4253	N.	1	3,00	3,00
UN2KVE1295A	KIT MICROINTERRUTTORE PORTA MK 16 A 230V	4254	N.	1	4,50	4,50
UN2KVN00800	KIT VENTOLA BAKERLUX-BAKERTOP-CHEFLUX	4255	N.	1	18,00	18,00
UN2MATERIAL	KIT ELETROVALVOLA GAS	4256	N.	1	180,00	180,00
UN2PD061A00	PIEDINO M10 D=35 H=20 NERO OPACO	4257	N.	9	1,00	9,00
UN2VE115A00	ATTUATORE GO1002230V	4258	N.	1	12,00	12,00
UN3298022	PORTALAMPADA C/SWITCH METALFLEX LHS1M.UNIFRIGOR	4259	N.	6	5,00	30,00
UN3330064	GUARNIZIONE MAGNETICA RAL7015 1516x535 IBM1512.531	4260	N.	4	20,00	80,00
UN333015400	GUARN.GRIGIO SCURO 426X343 C/A 4 LATI MAGN.P360	4261	N.	2	15,00	30,00
UN333015500	GUARN.GRIGIO SCURO 426X413 C/A 4 LATI MAGN.P360	4262	N.	2	15,00	30,00
UN3350005	COPRITERMOSTATO POLICARB. TRASP. 86X42X9.5	4263	N.	3	3,00	9,00
US0B005	BRACCIO USCITA PRODOTTO PASTOCREMA18 USATO CARPIGIANI	4264	N.	1	45,00	45,00
US0GR0015	GRIGLIA CUCINA USATA 1 FUOCO	4265	N.	2	25,00	50,00
US0RESISTVARIE	RESISTENZE VARIE USATE	4266	N.	44	1,00	44,00
US0SC05	SCHEDA POTENZA PER LAVAPIATTI M.ELETTROBAR	4267	N.	1	90,00	90,00
VL0S005	SONDA TEMPERATURA SCHEDA TS X TERMOSIGILLATRICE VALKO TS2	4268	N.	1	20,00	20,00
VR00PI001510	PISTONE 0330N 6984	4269	N.	1	20,00	20,00
VR0A0000200	ALBERO CON INGRANAGGIO PER AFFILATOIO TIPO MARWEL	4270	N.	12	28,00	336,00
VR0A0000300	ASSE PORTA INGRANAGGIO PER TRITAMOZZARELLA	4271	N.	3	15,00	45,00
VR0A0000400	ALBERO PORTA COCLEA PER TRITACARNE VARIE MARCHE	4272	N.	16	0,30	4,80
VR0A0000500	ASSE X GUIDA LAMA SEGAOSSA	4273	N.	12	5,00	60,00
VR0AG000100	AGITATORE MARRONE	4274	N.	2	18,00	36,00

VR0AG0020	AGGANCIO PALA SU MOTORINO	4275	N.	1	3,60	3,60
VR0AL000100	ALETTE PER MARK	4276	N.	4	10,00	40,00
VR0AN0010	ANELLO BICCHIERE FRULLATI	4277	N.	2	1,50	3,00
VR0AN0015	ANELLO BLOCCAGGIO FILETTATO	4278	N.	1	3,00	3,00
VR0AN0050	ANTICALCARE X TUBAZIONI	4279	N.	7	20,00	140,00
VR0AN0070	ANELLO OR	4280	N.	6	1,50	9,00
VR0AN0080	ANGOLO IN PLASTICA X CESTELLO IN FILO	4281	N.	6	0,70	4,20
VR0AN0085	ANGOLO IN PLASTICA X CESTELLO IN FILO TIPO GRANDE	4282	N.	7	1,00	7,00
VR0AT000100	ATTACCO SCARICO PER DISTR.ACQUA	4283	N.	2	4,00	8,00
VR0B0000100	BOCCOLA IN BRONZO/ALLUMINIO	4284	N.	3	15,00	45,00
VR0B0000300	BOBINA DANF.20W 24V	4285	N.	8	12,00	96,00
VR0B0000400	BOBINA X CONTATTORE 380V TIPO GRANDE	4286	N.	132	5,00	660,00
VR0B0000500	BOBINA 220V	4287	N.	1	7,00	7,00
VR0B0000700	BOBINA 220V 13A	4288	N.	2	7,50	15,00
VR0B0000800	BOBINA PER ELETTROV.230V 8W	4289	N.	6	1,00	6,00
VR0B0000900	BOBINA MOD.B12 230V	4290	N.	1	8,50	8,50
VR0B0001000	BOBINA 230V X ELETTROV.TIPO BRAHMA	4291	N.	2	15,00	30,00
VR0BA000600	BABY-SIT	4292	N.	1	7,00	7,00
VR0BE000100	BECCUCCIO PER GRANITORE	4293	N.	7	3,00	21,00
VR0BO000300	BOCCA USCITA POMODORO IN ACCIAIO FACEM	4294	N.	2	20,00	40,00
VR0BO000400	BOCCA USCITA POMODORO IN PLASTICA FACEM	4295	N.	3	5,00	15,00
VR0BO0040	BOCCOLA ASSE AFFETTASALUMI	4296	N.	23	5,00	115,00

VR0BO0045	BOCCOLA CON BRUGA	4297	N.	6	3,00	18,00
VR0BO0050	BOCCOLA	4298	N.	9	0,20	1,80
VR0BR000100	BRACCI PER AFF.CARNE OMAS	4299	N.	1	15,00	15,00
VR0BR000400	BRUCIATORE GAS	4300	N.	3	20,00	60,00
VR0BR000500	BRACCIO LAVAGGIO VARI	4301	N.	2	30,00	60,00
VR0BR00200	BRACCIO LAVAGGIO IN ACCIAIO	4302	N.	3	30,00	90,00
VR0BR0025	BRUCIATORE TESTA CUCINA	4303	N.	3	20,00	60,00
VR0C0040	COPERCHIO IMPASTATRICE VERA	4304	N.	1	50,00	50,00
VR0CA000100	CARCASSA CROMATA GRATTOGIA OMEGA	4305	N.	1	70,00	70,00
VR0CA000200	CARRELLO COMPLETO PER AFFETTASALUMI	4306	N.	1	250,00	250,00
VR0CA000300	CANDELETTA FRIZIONE X GRUPPO SOTTORIVA	4307	N.	1	9,50	9,50
VR0CA000400	CANDELETTA RILEVAMENTO X FORNO	4308	N.	1	7,50	7,50
VR0CA000500	CANDELETTA ACCENSIONE	4309	N.	10	4,50	45,00
VR0CA000600	CAVO CONNESSIONE TIPO FLAT	4310	N.	1	6,00	6,00
VR0CA0020	CAMPANA INOX BICCHIERE FRULLATI	4311	N.	6	1,00	6,00
VR0CA0050	CAMPANA BOCCIA FRULLATORE	4312	N.	14	3,00	42,00
VR0CE000100	CENTRALINA EWPX 174/E DE BLASI	4313	N.	2	60,00	120,00
VR0CE001100	CERNIERA INOX L.70 CM	4314	N.	4	7,00	28,00
VR0CE001200	CERNIERA IN PLASTICA	4315	N.	3	3,00	9,00
VR0CE001300	CERNIERA IN PLASTICA	4316	N.	17	2,00	34,00
VR0CE0045	CESTELLO PER CONGELATORE	4317	N.	27	5,00	135,00
VR0CE0060	CERNIERA	4318	N.	1	8,50	8,50

VR0CE0080	CERNIERA X CELLA	4319	N.	5	12,50	62,50
VR0CI000100	CINGHIA PER SIRINGATRICE MARCA POLIN	4320	N.	4	2,00	8,00
VR0CL000300	CLARINETTO GPL 1 USCITA	4321	N.	6	15,00	90,00
VR0CO000200	COPERCHIO VASCA PER SOTTORIVA FO60	4322	N.	3	80,00	240,00
VR0CO000400	COPRILAMA OMAS 37	4323	N.	1	25,00	25,00
VR0CO00045	CORPO POMPA	4324	N.	2	9,00	18,00
VR0CO000500	COPRIMARMITTA PER FRIGGITRICE SICOMEX	4325	N.	2	30,00	60,00
VR0CO0010	COPERCHIO PIGNA SPREMIAGRUMI	4326	N.	1	3,50	3,50
VR0CO001000	CONTATTO NO IDEC	4327	N.	25	4,00	100,00
VR0CO001300	COPRI RUBINETTO BIANCO	4328	N.	3	3,50	10,50
VR0CO0015	COPERCHIO PLASTICA NERO	4329	N.	1	1,20	1,20
VR0CO001600	COLTELLO PER CUTTER (RIF.BAIA SAMUELE)	4330	N.	1	12,00	12,00
VR0CO001800	COCLEA PER TRITACARNE	4331	N.	11	50,00	550,00
VR0CO001900	COPERCHIO PER BOCCIA FRULLATORE	4332	N.	1	5,00	5,00
VR0CO002000	COMMUTATORE	4333	N.	6	18,00	108,00
VR0CO002100	COMMUTATORE	4334	N.	2	10,00	20,00
VR0CO002200	COMMUTATORE	4335	N.	7	10,00	70,00
VR0CO002300	COMMUTATORE	4336	N.	1	10,00	10,00
VR0CO002400	CONTENITORE PER SALVAMOTORE	4337	N.	3	2,00	6,00
VR0CO002500	CONTATTO MARCIA	4338	N.	2	5,00	10,00
VR0CO002600	CONTATTO ARRESTO	4339	N.	3	5,00	15,00
VR0CO002800	COCLEA PER PASSAPOMODORO FACEM	4340	N.	5	7,50	37,50
VR0CO002900	CONTENITORE POMODORO PER MACCHINE PASSAPOMODORO FACEM	4341	N.	2	5,00	10,00

VR0CO003000	CORPO LUMINOSO UNIPOLARE ROSSO 220V	4342	N.	10	0,50	5,00
VR0CO003100	CORPO LUMINOSO UNIPOLARE GIALLO 220V	4343	N.	11	0,50	5,50
VR0CO0036	COPERCHIO ARIA MOTORE AFFETT. MARWELL	4344	N.	6	3,00	18,00
VR0CO0045	CONTENITORE RIGIDO ROSSO	4345	N.	5	12,00	60,00
VR0CO0050	CONDENSATORE -FILTRO 1UF	4346	N.	4	0,50	2,00
VR0DI000200	DIVISORE USCITA FORMATRICE SOTTORIVA	4347	N.	1	50,00	50,00
VR0DI0010	DISCO FORATO	4348	N.	1	3,50	3,50
VR0DO000100	DOCCIA ROMPIGETTO	4349	N.	4	2,50	10,00
VR0DO000200	DOCCIA ROMPIGETTO	4350	N.	31	0,50	15,50
VR0EC000300	ECCENTRICO 31 DENTI IN BAKILITE	4351	N.	4	10,00	40,00
VR0EL000100	ELETTROSIT PER FORNO ZANOLLI	4352	N.	1	78,00	78,00
VR0EL0005	ELETTROVALVOLA DANFOSS	4353	N.	2	12,50	25,00
VR0EL0010	ELETTROVALVOLA DIVERSEY	4354	N.	2	32,50	65,00
VR0EV0010	EVAPORATORE STATICO	4355	N.	2	100,00	200,00
VR0F0000300	FINECORSO DI SICUREZZA A CHIAVE FUTURA TIPO PIETROBERTO	4356	N.	3	20,00	60,00
VR0FI000100	FILTRO HANSA A SALDARE D.10	4357	N.	16	10,00	160,00
VR0FI000200	FILTRO HANSA 1/2	4358	N.	1	12,50	12,50
VR0FI000300	FILTRO VASCA PER FRIGGITRICE	4359	N.	12	10,00	120,00
VR0FI000400	FILTRO 1 CAFFE'	4360	N.	7	0,50	3,50
VR0FI000500	FILTRO CAFFE'	4361	N.	11	2,00	22,00
VR0FL0010	FLANCIA	4362	N.	3	10,00	30,00
VR0FL0020	FANGIA RULLO	4363	N.	9	10,00	90,00

VR0FR0045	FRUSTA A FILI X PLANETARIA LT.20/30	4364	N.	1	90,00	90,00
VR0FR0075	FRUSTA A FILI X PLANETARIA LT.40/60	4365	N.	4	100,00	400,00
VR0FR110	FRUSTA A SPIRALE	4366	N.	7	20,00	140,00
VR0G0060	GUARNIZIONE	4367	N.	5	1,00	5,00
VR0GA000100	GANCI PER MISCELATORI	4368	N.	9	1,50	13,50
VR0GA0045	GANCIO ALLUMINIO PER GANCIERA PEZZ.	4369	N.	165	1,80	297,00
VR0GE000100	GENERATORE 6 USCITE	4370	N.	5	15,00	75,00
VR0GH0020	GHIERA PLASTICA	4371	N.	5	1,00	5,00
VR0GI00200	GIRANTE POMPA IN FERRO	4372	N.	1	17,00	17,00
VR0GO000100	GOMMINO RUBINETTO	4373	N.	12	2,00	24,00
VR0GO0020	GOMMINO RUBINETTO	4374	N.	16	2,00	32,00
VR0GR000100	GRIGLIA FRONTALE VETRINA IBERNA	4375	N.	2	20,00	40,00
VR0GR00300	GRIGLIA ZINCATA DIM.CM49X47	4376	N.	21	15,00	315,00
VR0GR01300	GRIGLIA PER PIANO COTTURA 340X440MM. ZINCATA	4377	N.	5	30,00	150,00
VR0GR01500	GRIGLIA PER PIANO COTTURA 340X440MM.ZINCATA	4378	N.	4	30,00	120,00
VR0GR01600	GRUPPO BOCCA TRITACARNE COMPLETO FACEM	4379	N.	2	70,00	140,00
VR0GU000200	GUIDA SEMPLICE PER LAMA SEGAOSSA	4380	N.	13	7,00	91,00
VR0GU000600	GUARNIZIONE AD INCASTRO 670X1365MM GRIGIA IBERNA	4381	N.	6	18,00	108,00
VR0GU000700	GUARNIZIONE AD INCASTRO NERA 640X1400MM CON PROF.25X16MM	4382	N.	2	25,00	50,00
VR0GU000800	GUARNIZIONE ELETTRILUX	4383	N.	1	70,00	70,00
VR0GU001600	GUARNIZIONE D INCASTRO 620X1590MM GRIGIA	4384	N.	1	25,00	25,00
VR0GU001800	GUARNIZIONE PER CELLA 1875X83MM	4385	MT	14	5,00	70,00

VR0GU001900	GUARNIZIONE AD INCASTRO CM.127X55	4386	N.	2	28,00	56,00
VR0GU002200	GUARNIZIONE PER SPORTELLO FORNO CUCINA	4387	N.	2	4,00	8,00
VR0GU002300	GUARNIZIONE IN SILICONE	4388	N.	1	1,00	1,00
VR0GU002400	GUIDALAMA SEGAOSSA	4389	N.	1	9,00	9,00
VR0GU002500	GUARNIZIONE MAGN.AD INCASTRO 49X66	4390	N.	5	12,00	60,00
VR0GU004801	GUIDA PER ARMADIO INOX CM.61,5	4391	N.	44	7,50	330,00
VR0GU006500	GUARNIZIONE	4392	N.	5	1,00	5,00
VR0GU006600	GUARNIZIONE FLANGIA CALDAIA GAGGIA	4393	N.	3	1,00	3,00
VR0GU006700	GUARNIZIONE QUADRA GRIGIA	4394	N.	40	5,00	200,00
VR0GU006900	GUARNIZIONE INSACC.KG.3/5 VECCHIO TIPO	4395	N.	1	2,00	2,00
VR0GU007000	GUARNIZIONE INSACCATRICE Ø 14,7CM	4396	N.	25	5,00	125,00
VR0GU007400	GUARNIZIONE SOTTOCOPPA IN GOMMA	4397	N.	21	1,00	21,00
VR0GU007600	GUARNIZIONE OR	4398	N.	21	0,50	10,50
VR0GU0085	GUARNIZIONE CM.38X59 A LABBRO	4399	N.	3	4,00	12,00
VR0I0000300	INTERRUTTORE A GIRATORE PER GRANITORE ELMECO	4400	N.	3	10,00	30,00
VR0I0000400	INTERRUTTORE A 3 CONTATTI PER GRANITORE ELMECO	4401	N.	1	10,00	10,00
VR0I0000600	INTERRUTTORE DOPPIA FUNZIONE	4402	N.	4	4,00	16,00
VR0I0000700	INTERRUTTORE MACCHINA CAFFE' LA SAN MARCO	4403	N.	9	5,00	45,00
VR0I0000800	INTERRUTTORE	4404	N.	4	3,00	12,00
VR0I0000900	INTERRUTTORE	4405	N.	5	10,00	50,00
VR0I0001000	INTERRUTTORE + PULSANTE	4406	N.	6	10,00	60,00
VR0IM000300	IMBUTO FORATO PER PASSAPOMODORO FACEM	4407	N.	2	9,00	18,00

VR0IN000100	INGRAN.IN BACHILITE INTERNO IN FERRO X TRITACARNE GRANDE	4408	N.	1	10,00	10,00
VR0IN0001800	INTERRUTTORE X BRASIERA 0-1	4409	N.	2	7,50	15,00
VR0IN000200	INGRAN.IN BACHILITE INTERNO IN FERRO X TRITACARNE PICCOLO	4410	N.	1	9,00	9,00
VR0IN000400	INGRANAGGIO PER TRITACARNE TIPO DOPPIO GRANDE	4411	N.	3	50,00	150,00
VR0IN000500	INGRANAGGIO PER TRITACARNE TIPO ATOM	4412	N.	19	10,00	190,00
VR0IN000600	INDICATORE DI OLIO	4413	N.	7	1,00	7,00
VR0IN000800	INDOTTO MOTORE	4414	N.	2	15,00	30,00
VR0IN000900	INDOTTO MOTORE	4415	N.	1	18,00	18,00
VR0IN00010	INIETTORE D. 270	4416	N.	3	0,50	1,50
VR0IN0001000	INDOTTO MOTORE	4417	N.	4	20,00	80,00
VR0IN0001100	INTERRUTTORE	4418	N.	7	10,00	70,00
VR0IN0001200	INGRANAGGIO IN TEFLON Ø EST.63,IN T.36MM,H.19MM	4419	N.	2	15,00	30,00
VR0IN0001300	INGRANAGGIO 35 DENTI Ø MM.70X38X20H. A 6 INNESTI	4420	N.	1	3,50	3,50
VR0IN00019	INTERRUTTORI E COMMUTATORI VARI	4421	N.	16	5,00	80,00
VR0IN00020	INIETTORE 150 L	4422	N.	2	1,00	2,00
VR0IN00040	INGRANAGGIO C/REGOL.	4423	N.	4	4,00	16,00
VR0IN00055	INGRANAGGIO CON BOCCOLA PER SFOGLIATRICE	4424	N.	1	18,00	18,00
VR0IN00065	INGRANAGGIO MOTORIDUTTORE GRANITORE	4425	N.	8	9,00	72,00
VR0IN00075	INGRANAGGIO D. CM.18,5	4426	N.	2	75,00	150,00
VR0IN00090	INGRANAGGIO	4427	N.	4	10,00	40,00
VR0IN00095	INTERRUTTORE MC	4428	N.	7	5,00	35,00
VR0K0000100	KIT INGRANAGGIO PER AFFILATOIO MARWEL	4429	N.	1	15,00	15,00

VR0LA0045	LAME	4430	N.	4	3,00	12,00
VR0LA0055	LAME FRULLATORE	4431	N.	10	2,50	25,00
VR0LA0065	LAMPADINA PICCOLA	4432	N.	53	0,50	26,50
VR0LE000100	LEVA PREMIFORMAGGIO MARWEL	4433	N.	1	22,00	22,00
VR0LE000200	LEVA PREMIFORMAGGIO ATOM	4434	N.	2	22,00	44,00
VR0LE000300	LEVA PREMIFORMAGGIO LAMINERVA PER GV100	4435	N.	1	22,00	22,00
VR0LE000500	LEVA BLU	4436	N.	2	7,50	15,00
VR0LE000600	LEVA RUBINETTO VECCHIO TIPO - UGOLINI	4437	N.	6	7,50	45,00
VR0LE000700	LEVA RUBINETTO X BEVERINI	4438	N.	5	2,50	12,50
VR0LE000900	LEVA PER MANIGLIA SFOGLIATRICE TIPO SOTTORIVA GRANDE	4439	N.	2	12,50	25,00
VR0LE001000	LEVA X MESCOLATORE BOCCIA	4440	N.	3	5,00	15,00
VR0LI000100	LINGUETTA BLOCCAGGIO VASCA UGOLINI	4441	N.	12	3,00	36,00
VR0LS000100	LAMPADA SPIA IDEC	4442	N.	26	4,00	104,00
VR0MA000400	MACINA E.75xl.42 2 FORI	4443	N.	2	15,00	30,00
VR0MA000500	MACINA E.55xl.35 3 FORI	4444	N.	5	10,00	50,00
VR0MA000600	MACINA E.57xl.35 3 FORI	4445	N.	6	12,00	72,00
VR0MA000800	MACINA E.65xl.35 2 FORI ?	4446	N.	35	8,00	280,00
VR0MA000900	MACINA E.85xl.45 3 FORI TIPO GAGGIA	4447	N.	6	15,00	90,00
VR0MA001000	MACINA E.64xl.37 3 FORI	4448	N.	26	10,00	260,00
VR0MA001100	MACINA E.70xl.38 2 FORI	4449	N.	68	7,50	510,00
VR0MA001300	MACINA E.63xl.32 2 FORI	4450	N.	8	10,00	80,00
VR0MA001400	MACINA E.73xl.41 3 FORI	4451	N.	3	10,00	30,00

VR0MA001500	MACINA E.70xl.40 2 FORI	4452	N.	2	9,00	18,00
VR0MA001600	MACINA E.54xl.30 2 FORI	4453	N.	56	10,00	560,00
VR0MA001700	MACINA E.74xl.43 3 FORI	4454	N.	4	15,00	60,00
VR0MA001800	MACINA E.85xl.45 3 FORI	4455	N.	2	15,00	30,00
VR0MA001900	MACINA E.50xl.28 3 FORI	4456	N.	20	15,00	300,00
VR0MA002000	MACINA E.41xl.30 2 FORI	4457	N.	7	7,50	52,50
VR0MA002200	MANIGLIA X SFOGLIATRICE TIPO SOTTORIVA	4458	N.	1	20,00	20,00
VR0MA002500	MANICOTTO IN GOMMA PER LAVASTOVIGLIE	4459	N.	2	7,50	15,00
VR0MA002600	MANIGLIA A LEVA	4460	N.	4	20,00	80,00
VR0MA002900	MANIGLIA X FRIGO	4461	N.	3	5,00	15,00
VR0MA0030	MANOPOLA	4462	N.	7	1,00	7,00
VR0MA003000	MANIGLIA PER CONGELATORE	4463	N.	19	9,00	171,00
VR0MA003300	MACINA E.64xl.37 3 FORI	4464	N.	2	15,00	30,00
VR0MA003500	MACCHINA PASTA IMPERIA	4465	N.	3	200,00	600,00
VR0MA003700	MANOPOLA VERDE TIPO VECCHIO	4466	N.	4	4,00	16,00
VR0MA003800	MASCHERINA X AFFETTATRICE	4467	N.	15	1,00	15,00
VR0MA004000	MANICOTTO IN GOMMA A PIPA X LACASTOVIGLIE	4468	N.	4	2,00	8,00
VR0MA005000	MANICOTTO IN GOMMA X LAVASTOVIGLIE	4469	N.	1	3,00	3,00
VR0MA006000	MANIGLIA X CELLA INOX C/ CHIAVE	4470	N.	2	20,00	40,00
VR0MA007000	MANIGLIA IN PLASTICA	4471	N.	11	4,00	44,00
VR0MA0072	MANIGLIA FORNO COMPLETA	4472	N.	3	30,00	90,00
VR0MI000100	MICROINTERRUTTORE	4473	N.	7	2,00	14,00

VR0MI0010	MICRO A LEVA	4474	N.	4	7,00	28,00
VR0MO000100	MOZZO PER AFFETTATRICE OMAS	4475	N.	6	50,00	300,00
VR0MO000200	MOZZO PER AFFETTATRICE OMAS TIPO NUOVO	4476	N.	5	50,00	250,00
VR0MO000300	MOZZO PER AFFETTATRICE REGINA 370	4477	N.	1	45,00	45,00
VR0MO000400	MOZZO PER AFFETTATRICE TIPO BOSTON-FIA	4478	N.	1	45,00	45,00
VR0MO000500	MOZZO PER AFFETTATRICE	4479	N.	1	45,00	45,00
VR0MO000900	MOTORINO PER VETRINA SAVA	4480	N.	1	45,00	45,00
VR0MO001000	MOLLA	4481	N.	59	0,15	8,85
VR0MO001300	MODULO MP32	4482	N.	1	30,00	30,00
VR0MO001400	MOZZO TIPO PICCOLO X AFFETTATRICE	4483	N.	2	15,00	30,00
VR0MO0015	MOTORINO VENTILATORE	4484	N.	1	25,00	25,00
VR0MO0020	MOLLA PER AGGANCIO RELE' SU SCHEDA EL.	4485	N.	1	0,50	0,50
VR0MO0045	MOLLA	4486	N.	18	1,00	18,00
VR0MO0060	MOTORIDUTTORE	4487	N.	1	180,00	180,00
VR0MO0085	MOTORE ELETTRICO USATO	4488	N.	2	50,00	100,00
VR0MO0090	MOTORE MACINAPANE	4489	N.	1	100,00	100,00
VR0MO0100	MOTORE USATO LAVACOZZE	4490	N.	1	75,00	75,00
VR0MU000100	MULINELLO RISCIAQUO HOONVED PER 650/K80	4491	N.	3	40,00	120,00
VR0OR000100	OROLOGIO X MACINA FORMAGGIO/PEPE TIPO VECCHIO TIPO OMEGA	4492	N.	21	4,00	84,00
VR0PA000100	PARASPRUZZI X MACCHINA PASSAPOMODORO FACEM	4493	N.	3	5,00	15,00
VR0PA0050	PANNELLO USCITA GRUPPO	4494	N.	1	50,00	50,00
VR0PE000100	PERNO PER TENDICINGHIA MARWEL	4495	N.	4	2,50	10,00

VR0PE000200	PERNO ELLITTICO X RUOTE CARRELLO AFFETTATRICE	4496	N.	17	5,00	85,00
VR0PE000300	PERNO MOZZO X AFF.A GRAVITA'	4497	N.	9	5,00	45,00
VR0PE000400	PERNO BLOCCAGGIO PALA GRANITORE UGOLINI VECCHIO TIPO	4498	N.	10	5,00	50,00
VR0PE000500	PERNO + MAGNETE PER CORPILAMA	4499	N.	14	5,00	70,00
VR0PE000800	PERNO TRITACARNE MOD.32 VARIE MARCHE	4500	N.	13	2,00	26,00
VR0PE000900	PERNO TRITACARNE MOD.22 VARIE MARCHE	4501	N.	17	10,00	170,00
VR0PE001000	PERNO TRITACARNE MOD.12 VARIE MARCHE	4502	N.	6	8,00	48,00
VR0PE0045	PERNO	4503	N.	17	2,00	34,00
VR0PE0050	PERNO INOX	4504	N.	1	4,80	4,80
VR0PE0085	PERNO	4505	N.	17	0,50	8,50
VR0PI000150	PIASTRA PICCOLA X MOTORIDUTTORE GIRARROSTO	4506	N.	8	3,00	24,00
VR0PI000180	PIASTRA GRANDE X GIRARROSTO	4507	N.	8	5,00	40,00
VR0PI000300	PIGNONE IN BACHILITE TIPO MARWEL	4508	N.	3	10,00	30,00
VR0PI000400	PIGNONE 5/8" Z20	4509	N.	3	5,00	15,00
VR0PI000500	PIEDINO IN GOMMA M.8 PER PIASTRA	4510	N.	16	0,30	4,80
VR0PI000800	PIANO LAMIERA PER FORNO 81.5X41.5CM	4511	N.	6	30,00	180,00
VR0PI000900	PISTONE 0100N 228/01 K0J	4512	N.	8	20,00	160,00
VR0PI000910	PISTONE 0080N 029/10 UF	4513	N.	1	20,00	20,00
VR0PI000920	PISTONE 0150N 46/13	4514	N.	1	20,00	20,00
VR0PI001100	PISTONE 0400N 112/02 CH07	4515	N.	7	20,00	140,00
VR0PI001300	PISTONE 1000N 216/03 D02	4516	N.	6	20,00	120,00
VR0PI001400	PISTONE 0700N 268/11 GD09	4517	N.	4	20,00	80,00

VR0PI001600	PISTONE 0580N 42/83 B	4518	N.	1	20,00	20,00
VR0PI001700	PISTONE 0700N 012/04 E02	4519	N.	1	20,00	20,00
VR0PI002200	PISTONE 1200N 216/03 E02	4520	N.	1	20,00	20,00
VR0PI002500	PISTONE 0500N 40/90 B06	4521	N.	3	20,00	60,00
VR0PI002600	PISTONE MOLLA A GAS	4522	N.	3	20,00	60,00
VR0PI002800	PISTONE 0700N 160/00 F06	4523	N.	3	20,00	60,00
VR0PI003000	PIGNONE INPASTATRICE	4524	N.	10	6,00	60,00
VR0PI003500	PIGNA IN PLASTICA PER SPREMIAGRUMI	4525	N.	4	4,00	16,00
VR0PI003600	PIGNA IN PLASTICA PER SPREMIAGRUMI	4526	N.	2	4,00	8,00
VR0PI003800	PIGNA INOX PER SPREMIAGRUMI	4527	N.	7	2,00	14,00
VR0PI0040	PIEDINO GOMMA CON CALOTTA INOX	4528	N.	8	0,50	4,00
VR0PI004400	PIEDINO	4529	N.	8	1,00	8,00
VR0PI0045	PIEDE BLOCCAGGIO REGOLABILE	4530	N.	2	4,00	8,00
VR0PI004500	PIEDINO	4531	N.	2	0,50	1,00
VR0PI004600	PISTONCINO	4532	N.	1	20,00	20,00
VR0PI005100	PISTONE INSACCATRICE KG.5	4533	N.	3	20,00	60,00
VR0PI005200	PISTONE INSACCATRICE KG.6,5	4534	N.	1	20,00	20,00
VR0PI0055	PIGNONE	4535	N.	2	10,00	20,00
VR0PI005600	PILETTA COMPLETA DI DADO+GUARNI.	4536	N.	1	10,00	10,00
VR0PI005700	PILETTA SCARICO DIAM. 25	4537	N.	2	7,50	15,00
VR0PI0065	PILETTA INOX	4538	N.	1	7,00	7,00
VR0PI0090	PIGNONE MIXER	4539	N.	5	5,00	25,00

VR0PL0040	PLANCIA X SCHEDA ELETTRON.BANCO FRIGO	4540	N.	2	30,00	60,00
VR0PL0045	PLEXIGLASS SCORREVOLE	4541	N.	5	20,00	100,00
VR0PO000100	POMELLO REGOLAZIONE TEMPERATURA	4542	N.	2	1,00	2,00
VR0PO000200	POMELLO LEVA FORNO	4543	N.	10	7,00	70,00
VR0PO000300	PORTALAMPADA IN CERAMICA TIPO E14	4544	N.	6	2,00	12,00
VR0PO000500	POMOLO Ø 10	4545	N.	2	1,50	3,00
VR0PO0065	POMELLO	4546	N.	1	3,00	3,00
VR0PR000200	PRESS.DANFOSS OLIO MP55	4547	N.	2	20,00	40,00
VR0PR000300	PROTEZIONE RULLI IN ACCIAIO TIPO SOTTORIVA	4548	N.	4	5,00	20,00
VR0PR000400	PRESSOSTATOTIPO GRANDE 150/110-175/95	4549	N.	3	20,00	60,00
VR0PR000500	PRESSOSTARO X GALLEGGIANTE	4550	N.	1	20,00	20,00
VR0PU000100	PULSANTE BIPOLARE NERO	4551	N.	2	5,00	10,00
VR0PU000400	PULSANTE UNIPOLARE 10A TASTO BIANCO	4552	N.	4	1,00	4,00
VR0PU0010	PULEGGIA CONDOTTA	4553	N.	2	10,00	20,00
VR0PU0015	PULEGGIA CONDOTTA	4554	N.	2	3,00	6,00
VR0PU0020	PULEGGIA MOTORE	4555	N.	2	12,00	24,00
VR0PU0025	PULSANTE	4556	N.	10	5,00	50,00
VR0PU0040	PULSANTE X MACININO	4557	N.	26	7,50	195,00
VR0R0000200	RESISTENZA X GIRARROSTO ERCAS 18P 2500W-240V.	4558	N.	4	30,00	120,00
VR0R0000300	RESISTENZA X T.C. 380V. 1500W. TIPO ZANOLLI	4559	N.	1	50,00	50,00
VR0R0000400	RESISTENZA V.220 W.1250	4560	N.	5	50,00	250,00
VR0R00004800	RESISTENZA CIRCOLARE	4561	N.	1	10,00	10,00

VR0R0000500	RESISTENZA X FRIGG.220 V.3000W H.23	4562	N.	6	50,00	300,00
VR0R00005100	RESISTENZA A SPIRALE V.380 W.1000	4563	N.	6	10,00	60,00
VR0R00005200	RESISTENZA A M CM 34	4564	N.	6	40,00	240,00
VR0R00005400	RESISTENZA	4565	N.	5	20,00	100,00
VR0R00005500	RESISTENZA V.380 W.350 RECOR77	4566	N.	4	30,00	120,00
VR0R00005700	RESISTENZA ALETTATA 220 V 1960 W	4567	N.	4	15,00	60,00
VR0R00005800	RESISTENZA ALETTATA 230 V 230 W	4568	N.	7	20,00	140,00
VR0R0000600	RESISTENZA ALETTATA V.230 W.700	4569	N.	5	50,00	250,00
VR0R00006100	RESISTENZA W.1700 V.220	4570	NR	1	15,00	15,00
VR0R00006200	RESISTENZA 220 V 1400 W	4571	N.	6	20,00	120,00
VR0R00006300	RESISTENZA 230 V 1500 W	4572	N.	1	30,00	30,00
VR0R0000700	RESISTENZA X FRIGG.220V-3000W.H.25	4573	N.	5	50,00	250,00
VR0R00007500	RESISTENZA C/CAPPUCCIO V.230 W.300	4574	N.	2	30,00	60,00
VR0R0000800	RESISTENZA X FRIGG. 220V-1670W. H.27	4575	N.	10	55,00	550,00
VR0R0000900	RESISTENZA MORETTI FORNI V.220 W.3000	4576	N.	3	15,00	45,00
VR0R0001000	RESISTENZA MORETTI FORNO V.380 W.3000	4577	N.	3	5,00	15,00
VR0R0001100	RESISTENZA V.230 3X1000 W.	4578	N.	6	1,00	6,00
VR0R0001600	RESISTENZA PER GIRARROSTO 220V 500W	4579	N.	1	27,50	27,50
VR0R0001700	RESISTENZA PER GIRARROSTO CM.100 220V 750W	4580	N.	6	5,00	30,00
VR0R0001800	RESISTENZA PER GIRARROSTO CM.97 230V 3280W	4581	N.	5	20,00	100,00
VR0R0001900	RESISTENZA TAVOLA CALDA V.220 W.1500	4582	N.	2	10,00	20,00
VR0R0002000	RESISTENZA BOILER 230V 9000W	4583	N.	4	10,00	40,00

VR0R0002100	RESISTENZA PER GIRARROSTO CM.105 220V 3000W	4584	N.	2	25,00	50,00
VR0R0002200	RESISTENZA 750W 220V	4585	N.	5	19,00	95,00
VR0R0002400	RESISTENZA VASCA 240V. 2850W.	4586	N.	2	15,00	30,00
VR0R0002500	RESISTENZA BOILER CM.48,5-230V. 6560W.	4587	N.	1	30,00	30,00
VR0R0002900	RESISTENZA BOILER CM.23-230V 3200W.	4588	N.	2	19,00	38,00
VR0R0003000	RESISTENZA 3GR.V.220W.5000	4589	N.	3	40,00	120,00
VR0R0003100	RESISTENZA EVAPORATORE 220V 500W	4590	N.	7	14,00	98,00
VR0R0003200	RESISTENZA ELETTR.220V 230W	4591	N.	1	19,00	19,00
VR0R0003500	RESISTENZA 220V 650W 1,80MT	4592	N.	8	17,50	140,00
VR0R0003900	RESISTENZA 220V 320W 1,86MT.	4593	N.	3	20,00	60,00
VR0R0004400	RESISTENZA 220V 430W 2,30MT.	4594	N.	7	25,00	175,00
VR0R0004500	RESISTENZA 529 RICA 0491 220V 1500W	4595	N.	3	25,00	75,00
VR0R0004600	RESISTENZA 4200W 220V	4596	N.	2	15,00	30,00
VR0RA000100	RACCOGLITORE PER SEGAOSSA OMEGA SO200	4597	N.	2	2,50	5,00
VR0RA000300	RACCORDO D.1"X1"1/4	4598	N.	72	2,50	180,00
VR0RA00040	RASCHIA VASCA INOX	4599	N.	1	25,00	25,00
VR0RE000100	REGOLATORE ARIA	4600	N.	35	1,00	35,00
VR0RE000600	RELE' 24V TYPE 56.44	4601	N.	12	3,00	36,00
VR0RE000700	KIT RESISTENZA X TAVOLO RISCALDATO COMPLETO 220V.	4602	N.	1	80,00	80,00
VR0RE00020	RELE' PER SCHEDA ELETTR.	4603	N.	8	7,00	48,00
VR0RE00050	RESISTENZA	4604	N.	4	10,00	40,00
VR0RE00070	RESISTENZA SBRINAM.	4605	N.	16	12,00	192,00

VR0RE0075	RESISTENZA SBRINAM.	4606	N.	2	20,00	40,00
VR0RE0095	RESISTENZA A FILAMENTO	4607	N.	16	5,00	80,00
VR0RE0115	RELE' IDEC 110V	4608	N.	5	10,00	50,00
VR0RI000400	RIDUZIONE FORNELLO CUCINA	4609	N.	1	4,00	4,00
VR0RI0075	RIDUTTORE PER MOTORE MI70 /ZW063 + VARI	4610	N.	1	80,00	80,00
VR0RO000100	ROTELLA CON PERNO PER SCORREVOLI	4611	N.	10	2,00	20,00
VR0RO000200	RONDELLA D.7 CM	4612	N.	6	0,30	1,80
VR0RO0015	RONDELLE TEFLON	4613	N.	4	2,50	10,00
VR0RU000100	RULLO GRATTUGIA 14x75	4614	N.	6	2,00	12,00
VR0RU000200	RULLO GRATTUGIA 174x85	4615	N.	1	70,00	70,00
VR0RU000400	RULLO GRATTUGIA 175x86x16	4616	N.	2	40,00	80,00
VR0RU000600	RUBINETTO GAS X CENTRALINE M/F	4617	N.	24	3,00	72,00
VR0RU000700	RULLO PER RAFFINATORE	4618	N.	2	40,0000	80,00
VR0RU000800	RUOTA PER CARRELLO ORTOFRUTTA	4619	N.	3	10,000	30,00
VR0RU000;7	RULLO GRATTUGIA 14X75	4620	N.	1	10,000	10,00
VR0RU0010	RUOTA GOMMATA	4621	N.	2	3,00	6,00
VR0RU0050	RULLO TIPO GRATTUGIA CM.6,5	4622	N.	1	20,00	20,00
VR0RU0055	RUBINETTO X BANCO BAR	4623	N.	1	19,00	19,00
VR0SC000200	SCHEDA VETRINA PAST.CF100/10DVI	4624	N.	1	70,000	70,00
VR0SC000300	SCHEDA DGD ALIM.C.Q.B045	4625	N.	1	185,00	185,00
VR0SC000400	SCHEDA COMANDI PASTORFRIGOR	4626	N.	2	130,000	260,00
VR0SC000500	SCHEDA EL.PER MINICELLE BT DAGARD	4627	N.	2	130,000	260,00

VR0SC000700	SCHEDA RELE' CRIOSBANC	4628	N.	1	40,000	40,00
VR0SC000800	SCHEDA RELE'	4629	N.	1	25,000	25,00
VR0SC000900	SCHEDA PER CRONO CRIOSBANC	4630	N.	1	50,000	50,00
VR0SC001000	SCHEDA PASTORFRIGOR MOD. FARINA	4631	N.	1	70,000	70,00
VR0SC001100	SCHEDA PER TAVOLO DA LAVORO REFRIGERANTE D.G.D MOD.JOLLY	4632	N.	2	60,000	120,00
VR0SE000100	SENSORE INDUTTIVO X SIRINGATRICE COMBI MINIPAN	4633	N.	1	7,50	7,50
VR0SE00010	SELETTORE	4634	N.	1	2,50	2,50
VR0SE00020	SENSORE	4635	N.	2	3,00	6,00
VR0SG00010	SGOCCIOLATOIO BICCH.	4636	N.	2	2,50	5,00
VR0SI000100	SICUREZZA PER AFFETTATRICE	4637	N.	1	7,50	7,50
VR0SO000100	SONDA PER REFRIGERAZIONE X TERMOS.BETA	4638	N.	5	10,00	50,00
VR0SO000200	SONDA PVC 12V PER TERMOSTATO DIG.RK	4639	N.	2	10,00	20,00
VR0SO000300	SONDA FOTOCELLULA	4640	N.	2	9,00	18,00
VR0SO000400	SONDA PER UMIDITA" EWHS 300	4641	N.	1	7,50	7,50
VR0SO00025	SONDA	4642	N.	16	10,00	160,00
VR0SO00035	SONDA	4643	N.	2	10,00	20,00
VR0SO00065	SONDA	4644	N.	1	10,00	10,00
VR0SO00070	SONDA	4645	N.	1	10,00	10,00
VR0SP000100	SPIRALE GRANITORE GBG (MOD.VECCHIO)	4646	N.	2	10,00	20,00
VR0SP000200	SPIA ELETTROVALVOLA PER GRANITORE ELMECO	4647	N.	7	2,50	17,50
VR0SP000400	SPARTIFIAMMA Ø 85	4648	N.	3	17,50	52,50
VR0SP000600	SPARTIFIAMMA Ø 125	4649	N.	1	15,00	15,00

VR0SP001000	SPARTIFIAMMA Ø 130CM	4650	N.	2	45,00	90,00
VR0SP0030	SPARTIFIAMMA PICCOLO	4651	N.	1	4,50	4,50
VR0SP0040	SPESSORE INOX X MULINELLO LAVAGGIO	4652	N.	2	2,00	4,00
VR0ST000200	STAFFA PORTA	4653	N.	10	5,00	50,00
VR0ST000300	STAFFA PORTA	4654	N.	1	5,00	5,00
VR0ST000400	STAFFA PORTA	4655	N.	14	5,00	70,00
VR0ST000600	STAFFA PORTA	4656	N.	3	5,00	15,00
VR0SU000100	SUPPORTI PER MATTERELLO TIPO SFOGLIATRICE SOTTORIVA	4657	N.	2	8,00	16,00
VR0SU000300	SUPPORTO REGOLAFETTE PER AFFETTATRICI TIPO MARWEL	4658	N.	2	8,00	16,00
VR0SU000400	SUPPORTO COMPLETO CROMATO PER AFF.SALUMI 39 USATO	4659	N.	1	20,00	20,00
VR0SU000500	SUPPORTO REGOLAFETTE OMAS	4660	N.	1	7,00	7,00
VR0SU000700	SUPPORTO CARRELLO AFF.CARNE MARWEL	4661	N.	1	10,00	10,00
VR0SU000800	SUPPORTO MACINAPEPE IN ALLUMINIO	4662	N.	1	5,00	5,00
VR0SU000900	SUPPORTO BOCCIONE DISTR.ACQUA	4663	N.	4	10,00	40,00
VR0SU0010	SUPPORTO IN FIBRA	4664	N.	2	20,00	40,00
VR0SU001000	SUPPORTO SCAFFALATURA IBERNA	4665	N.	2	5,00	10,00
VR0SU001100	SUPPORTO MACINE	4666	N.	1	5,00	5,00
VR0SU001200	SUPPORTO ALLUMINIO	4667	N.	3	10,00	30,00
VR0SU001300	SUPPORTO CON LAME PER BOCCIA FRULLATORE	4668	N.	6	3,00	18,00
VR0SU001400	SUPPORTO LATERALE MANICO PER CARRELLI S.S.	4669	N.	5	2,00	10,00
VR0SU001500	SUPPORTO PISTONCINO	4670	N.	2	10,00	20,00
VR0SU001700	SUPPORTO IN GHISA X VASCA PLANETARIA	4671	N.	1	1,50	1,50

VR0SU0025	SUPPORTO IN GOMMA X POMPANTE	4672	N.	6	2,00	12,00
VR0SU0030	SUPPORTO PULEGGIA SANCASSIANO	4673	N.	1	30,00	30,00
VR0T0000300	TIRANTE COPRILAMA D.8 L.50	4674	N.	1	5,00	5,00
VR0TA000200	TAPPI PER BRACCI OMAS	4675	N.	6	1,80	10,80
VR0TA000300	TAPPO PER MANIGLIA GRATTUGIA OMEGA	4676	N.	9	1,00	9,00
VR0TA000800	TAPPO BOCCIONE	4677	N.	34	0,50	17,00
VR0TA000900	TAPPETINO X ARROTOLAMENTO FILOMOTORE F2	4678	N.	1	30,00	30,00
VR0TA0050	TAPPO ALLUMINIO PER GANCIERA	4679	N.	67	1,00	67,00
VR0TA0055	TAPPO MULINELLO	4680	N.	5	0,50	2,50
VR0TA0100	TAPPO IN BRONZO	4681	N.	5	4,00	20,00
VR0TE000400	TERMOSTATO SAE MOD.RMC 311	4682	N.	1	15,00	15,00
VR0TE000600	TENPOR. ELIWELL EWTS 70	4683	N.	1	35,00	35,00
VR0TE000700	TERMOST.FDA CF.548/06S PER VETR.GEL. DE BLASI	4684	N.	1	130,00	130,00
VR0TE000800	TENPORIZZATORE FIBER R10B52342F0	4685	N.	3	55,00	165,00
VR0TE001400	TEMPORIZZATORE TROUZET X FORNO POLIN 24V	4686	N.	1	40,00	40,00
VR0TE001600	TERMOSTATO DIGITALE RD31-0000 12V. BETA	4687	N.	2	30,00	60,00
VR0TE001700	TERMOSTATO DIGIFROST EWPC 972 12V.	4688	N.	1	20,00	20,00
VR0TE0020	TERMOSTATO DIGITALE 12V.	4689	N.	5	35,00	175,00
VR0TE0022	TERMOMETRI USATI X PASTOCREMA CARPIGIANI	4690	N.	1	17,50	17,50
VR0TE0040	TERMOSTATO	4691	N.	13	20,00	260,00
VR0TI000200	TIMER PMP	4692	N.	1	20,00	20,00
VR0TI000300	TIMER PER LAVAGGIO	4693	N.	1	25,00	25,00

VR0TR000100	TRAMOGGIA PER PASSAPOMODORO 3 SPADE	4694	N.	1	10,00	10,00
VR0TR000200	TRASFORMATORE 220-6,3V 1W PER LAMPADA SPIA	4695	N.	80	6,00	480,00
VR0TR000205	TRASFORMATORE	4696	N.	3	10,00	30,00
VR0TR000400	TROPPO PIENO H.12 CM.	4697	N.	2	5,00	10,00
VR0TR000500	TRASFORMATORE X FORNO A MICROONDE	4698	N.	1	38,00	38,00
VR0TU000200	TUBO X POMPA BRILLANTANTE	4699	N.	7	0,50	3,50
VR0TU00010	TUBO INOX PER LAVASTOVIGLIE	4700	N.	1	17,00	17,00
VR0TU025	TUBO TROPPOPIENO LAVASTOVIGLIE	4701	N.	1	4,00	4,00
VR0TU030	TUBO IN GOMMA	4702	N.	2	2,00	4,00
VR0UG000100	UGELLO IN BRONZO TIPO GRANDE D110	4703	N.	49	1,50	73,50
VR0UG00010	UGELLO VALV. TERMOSTATICA	4704	N.	8	4,00	32,00
VR0V0000100	VENTOLA PER MOTORE IMPASTATRICE FIMAR	4705	N.	1	8,50	8,50
VR0V000100	VOLANTINO TRITACARNE 12 VARIE	4706	N.	1	25,00	25,00
VR0VA000100	VASCA PER FRIGGITRICE 25LT. SICOMEX	4707	N.	1	80,00	80,00
VR0VA000200	VASCA PER PLANETARIA SOTTORIVA LT.40	4708	N.	2	80,00	160,00
VR0VA000300	VALVOLA REG. KVP15	4709	N.	2	15,00	30,00
VR0VA000400	VALVOLA REG. KVP12	4710	N.	4	12,00	48,00
VR0VA000500	VARIATORE DI VELOCITA' ORION	4711	N.	3	15,00	45,00
VR0VA000600	VALVOLA DI NON RITORNO PARKER 1/2	4712	N.	5	10,00	50,00
VR0VA000800	VALVOLA DI NON RITORNO DANFOSS 3/8	4713	N.	14	10,00	140,00
VR0VA000900	VASCA GRANITORE UGOLINI VECCHIO TIPO	4714	N.	1	15,00	15,00
VR0VA00010	VASCHETTA SPREMIAGRUMI	4715	N.	2	5,00	10,00

VR0VA001100	VASCHETTA GALLEGGIANTE	4716	N.	4	5,00	20,00
VR0VA001400	VALVOLA COMPENSATRICE DI PRESSIONE FORO 100MM	4717	N.	2	10,00	20,00
VR0VA001500	VALVOLA GAS TIPO VECCHIO	4718	N.	7	5,00	35,00
VR0VA001600	VALVOLA SCARICO 3/4 F	4719	N.	1	7,50	7,50
VR0VA0020	VALVOLA X BRILL.DIVERSEY	4720	N.	5	5,00	25,00
VR0VA0085	VALVOLA	4721	N.	3	20,00	60,00
VR0VE000100	VENTURI PER TAZZA BRUCIATORE D.125	4722	N.	1	20,00	20,00
VR0VE000400	VETRO FORNO 78X28X1CM 3 FORI	4723	N.	3	30,00	90,00
VR0VE000800	VETRO FORNO 61,5X17X0,7CM 3 FORI	4724	N.	2	25,00	50,00
VR0VE001000	VETRO FORNO 65X18X0,8CM 5 FORI	4725	N.	26	30,00	780,00
VR0VE001400	VETRO FORNO 84X21X0,5CM MORETTI MODULO	4726	N.	3	30,00	90,00
VR0VE001600	VETRO FORNO 84X32,5X0,5CM MORETTI MODULO	4727	N.	5	20,00	100,00
VR0VE001800	VETRO FORNO 59X21,5X0,5CM	4728	N.	5	30,00	150,00
VR0VE002200	VETRO 42,5X98,5CM	4729	N.	1	20,00	20,00
VR0VE002800	VETRO FORNO 85X18X1CM 5 FORI	4730	N.	4	30,00	120,00
VR0VE002900	VETRO FORNO 61X24X1CM	4731	N.	1	30,00	30,00
VR0VE003000	VENTOLINA MOTORE	4732	N.	29	0,50	14,50
VR0VE003200	VETRO TEMPERATO CM.12X100	4733	N.	3	20,00	60,00
VR0VE0060	VENTOLA MOTORE USATA	4734	N.	1	18,00	18,00
VR0ZC0010	ZOCCOLO RELE' PER SCHEDA EL.	4735	N.	9	1,50	13,50
VR0ZO000100	ZOCCOLO PER BOCCIA FRULLATORE	4736	N.	3	5,00	15,00
VR2PO05	POMPA ROTAT.PA200L/H A FASCETTA 1450 RPM VARISCO	4737	N.	2	1,00	2,00

VROBO0060	BOCCOLA	4738	N.	2	3,00	6,00
VROCE0020	CESTA ILSA	4739	N.	5	2,00	10,00
VROEL005	ELICA X REFRIGERATORE	4740	N.	1	5,50	5,50
VROR0001000	RESISTENZA X FRIGG. 380V.-4000W.H.2 5	4741	N.	2	35,00	70,00
VROSU0065	SUPPORTO	4742	N.	3	7,00	21,00
VRTI000200	TIRANTE COPRILAMA DIAM.6 LUNGH.10 CM	4743	N.	1	1,70	1,70
VT000000100	RESISTENZA PER FRIGO DA CAMERA	4744	N.	2	10,00	20,00
VT0PO0010	PORTA FRIGOBAR	4745	N.	2	25,00	50,00
VTOR11252N	GOCCIOLATOIO TC/S/SL/BAR SCARICO DIRETTO	4746	N.	2	0,10	0,20
VTOTE0005	TELAIO ANTINA FRIGO VITRIFIGO	4747	N.	7	10,00	70,00
WR010120000	VENTURI BRUCIATORE KW. 3,5	4748	N.	4	3,00	12,00
WR020094000	SUPPORTO UR BRILLANTATO C/FORI	4749	N.	1	1,80	1,80
WR020095000	CORONA R. IN OTTONE	4750	N.	2	1,50	3,00
WR060780000	GUARNIZIONE BRUC. KW. 3,5	4751	N.	3	0,50	1,50
WR0CO001900	TAPPO PER BICCHIERE	4752	N.	14	2,00	28,00
YN0030129	LAMA POSEIDON GASTRONORME L=410	4753	N.	1	50,00	50,00
YN003413300	LAMA POSEIDON AUTOMATICA 165X32X1	4754	N.	5	15,00	75,00
YN0G0010	GUARNIZIONE A TUBETTO PER POSEIDON	4755	N.	10	2,00	20,00
ZC0OPRR6100	RELE' 2 SCAMBI 24V. 10A	4756	N.	2	8,00	16,00
ZC0PRC50000	RESISTENZA VAPORIERA DA 1500 W	4757	N.	1	35,00	35,00
ZC0RC24I100	GUARNIZIONI TONDE PER VETRO BOCCA FORNO MODULARE	4758	N.	11	0,20	2,20
ZN0030052044	TASTIERA EV 22 PERS. ZENITH	4759	N.	1	35,00	35,00
ZN2IS000600	CRISTALLO LUCE POLIS ZANOLLI	4760	N.	1	5,00	5,00

ZN3055414	GUARNIZIONE FORNO ZANUSSI	4761	N.	3	15,00	45,00
	BANCONE ANGOLARE RECEPTION PER MAGAZZINO RICAMBI	4762	N.	1	200,00	200,00
	SCAFFALATURA	4763	N.		5.000,00	5.000,00
	CARRELLO PER RIALZO	4764	N.	1	500,00	500,00
	CONTENITORI IN PLASTICA PER RICAMBI	4765	N.		800,00	800,00
TOTALE						237.521,00